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Unieke modellen 

Compleet assortiment
 

Met zorg geselecteerde producten 

Evenwichtige kwaliteit/prijs verhouding 

Exclusieve verkooppunten  (geen internet linken) 

Design: aandacht voor de laatste trends

DE O-PLUS BADKAMER- & KEUKENCATALOGUS: 
 

•	 De prijzen in deze handige verkoopgids zijn indicatief en niet-bindend; door 
prijswijzigingen van grondstoffen kunnen er prijswijzigingen doorgevoerd 
worden. 

•	 Wij behouden het recht om, indien noodzakelijk, op elk moment prijzen te 
wijzigen. 

•	 Bij twijfel over een actuele prijs kan u steeds terecht op onze website  
www.o-plus.be of uw vraag stellen via info@o-plus.be.  

•	 Niet-contractuele foto’s.  De productspecificaties in de catalogus worden te 
goeder trouw weergegeven, er kunnen afwijkingen voorkomen. 

•	 O-Plus kan niet verantwoordelijk worden gesteld voor vergissingen.

NIEUWIGHEDEN EN ERRATA :      www.o-plus.be
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LEGENDE

Acryl

Plaatstaal

Porselein

Verbeterde bruto prijs

Shopcore

Op voorraad

Verkrijgbaar in verschillende kleuren

Verkrijgbaar op maat

Inclusief plug en sifon

Antislip klasse A, B of C

Installatie met poten 

Verzaagbaar

Zie lijst achteraan catalogus

Quaryl

Solid Surface



B
A

D
EN

B
A

D
EN

LUGO VRIJSTAAND BAD 
Beschikbaar in verschillende RAL-kleuren

Baden





O-PLUS LUGO zwart 
OPLUGOZW
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Baden vrijstaand



Baden vrijstaand

10-004 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

NOTE: The maximum dimensions of Akron products can vary by ±0.5% in length and width.

Standard

Naturally Made

Ral / NCS

Season

Sizes (cm)

blanco nacar beige marfil crema

sand capuccino fango platinum acier ink

grey moka lava negrocemento

burgundy petal ocean sky forest mint

Opal Quiz

180

8
0

  
55

120  

158

Kg

222
L

Opal Quiz bathtub negro

Vrijstaand bad met overloop, mineraal composiet. Buitenkant van het bad bestaat uit 3 
verschillende structuren. Inclusief sifon en clic-clac die wordt meegeleverd in dezelfde kleur 
als het bad. Ook beschikbaar in andere RAL-kleuren - op aanvraag.

LUGO 180 x 80CM wit OPLUGOW 6280.00 €

LUGO 180 x 80CM zwart OPLUGOZW 6399.00 €

LUGO

Detail
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Baden vrijstaand

10-005ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vrijstaand bad met geïntegreerde overloop en pop-up. Gelcoat blinkend wit of solid surface 
voor de mat witte baden. Pop-up wordt meegeleverd in de kleur van het bad. Inclusief sifon.

ORTA 159 x 70CM wit OPORTA 2750.00 €

ORTA 159 x 70CM mat wit OPORTAMW 3200.00 €

ORTA

Quadro

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

SSiizzee:: 1590 x 700 mm, h = 610 mm PPrroodduucctt  ccooddee:: VAQUAS/00

MMaatteerriiaall:: Silkstone WWeeiigghhtt:: 115 kg

CCoolloorr:: Matte White VVoolluummee:: 275 l

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

Quadro

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

SSiizzee:: 1590 x 700 mm, h = 610 mm PPrroodduucctt  ccooddee:: VAQUAS/00

MMaatteerriiaall:: Silkstone WWeeiigghhtt:: 115 kg

CCoolloorr:: Matte White VVoolluummee:: 275 l

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:



Vrijstaand ovaal bad, in kunststof met gelcoat, in hoogglans of mat wit, strak design met luxe 
uitstraling en maximaal ligcomfort. Het bad wordt geleverd inclusief sifon en push-open plug 
(chroom of mat wit).

BEATA 168 x 83CM wit OPBEATA168 2245.00 €

BEATA 168 x 83CM mat wit OPBEATAMAT168 2390.00 €

BEATA

Baden vrijstaand

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 10-006
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10-007ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

GINES

Stijlvol bad in solid surface inclusief sifon en pop-up.

GINES 160 x 77CM mat wit OPGINES 3500.00 €

Baden vrijstaand

Tol. plane bending >800 mm
≤800 mm

+1/-1 mmTolerance wall thickness

Tolerance feet location

+3/-3 mm

+1,5/-1,5 mm
+3/-3 mm

Tolerance holes location

+10/-10 mm

+5/-5 mm

Tolerance holes diameter +1/-1 mm

Tolerance length/width/height

 7
50

 

 52 

 1600 

AA

B

B

 900 

 5
00
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62
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  55 
 ~350 

 ~22 
 ~R1 

 ~1556 

 R2 

 ~1600 

 88 
 53 

 2° 

 15 

 ~1012 

 1
8 

A-A

 150  450  150 
 15 

 5
00

 

 22 
 R1  R2 

 4
62

 

 51 

 14 

 ~410 
B-B

Bottom view
Notes:

Water volume(full bathtub) 335l 1.
 M10 steel bearings2.
Cover see drawing 62167701003.
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Taphole DrainMaterial volume[mm³]

Current revision

Overflow Main dimensions L x W / H [mm]

Sheet Size Scale

Art. Name:

E

0 Cover1600 x 750 / 500

A3 1:10

NO44178029.14

EYRE 1600

F

E

D

Surface area[mm2]

4342046.66
Scheet

1\1001



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Technische Verbesserungen und optische Veränderungen an den abgebildeten Produkten behalten wir uns vor.
We reserve the right to make technical improvements and enhance the appearance of the products shown.

NameDatum

Gezeichnet
Drafted
Geändert
Modi�ed
Geprüft
Certi�ed

Maßstab
Scale

Name

Bezeichnung
Description

Isele

DuraSenja

1:20

25.07.22

28.07.22 KLR

Badewanne 1700 x 800 mm, freistehend
Bathtub 1700 x 800 mm, free standing

Artikel-Nr. Zeichnung
Model-No. Drawing700583 # W-T- 700583- 01 - 1             

850

1700

1470
58

545
0

115 115

37
0

47
0

11
51°

1700

80
0

40
0

1060

3030 1640

30
74

0
30

38
5 52

Vrijstaand bad in acryl, met geïntegreerde overloop en witte push-to-open afvoer.  
Inclusief poten.

VENICE 150 x 75CM wit OPVENICE150 1833.00 €

VENICE 170 x 80CM wit OPVENICE 1999.00 €

VENICE

Baden vrijstaand

    

10-008
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O-PLUS BAD VENICE BACK TO WALL 
OPVENICEB2W

B
A

D
EN

Baden Back to Wall



10-012 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

VENICE

Acryl back to wall bad, met geïntegreerde overloop en witte push-to-open afvoer. Inclusief poten.

Baden Back to Wall

VENICE (wit) 170 x 80CM OPVENICEB2W 1999.00 €

VENICE (wit) 150 x 75CM OPVENICEB2W150 1833.00 €

Technische Verbesserungen und optische Veränderungen an den abgebildeten Produkten behalten wir uns vor.
We reserve the right to make technical improvements and enhance the appearance of the products shown.

NameDatum

Gezeichnet
Drafted
Geändert
Modi�ed
Geprüft
Certi�ed

Maßstab
Scale

Name

Bezeichnung
Description

Isele

DuraSenja

1:20

25.07.22

28.07.22 KLR

Badewanne 1700 x 800 mm
Bathtub 1700 x 800 mm

Artikel-Nr. Zeichnung
Model-No. Drawing700582 # W-T- 700582- 01 - 1             

850

1700

1470

58
545

0

115 115
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0

47
0

11
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Baden Back to Wall

O-Plus Orta B2W bad met geïntegreerde overloop en pop-up. Gelcoat blinkend wit of 
solid surface voor de mat witte baden. Pop-up wordt meegeleverd in de kleur van het bad.  
Inclusief sifon.

ORTA 160,5 x 76CM wit OPORTAB2W 2750.00 €

ORTA 160,5 x 76CM mat wit OPORTAMWB2W 3200.00 €

ORTA

Quadro Wall

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

SSiizzee:: 1605 x 760 mm, h = 600 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: VAQUAWAS/00

MMaatteerriiaall:: Silkstone

WWeeiigghhtt:: 136 kg

CCoolloorr:: Matte White

VVoolluummee:: 240 l

OOppttiioonnaall::

CCuutt--oouuttss  ffoorr  mmiixxeerr  ttaappss  ––  SSiillkkssttoonnee::  RURBSS

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:



O-PLUS HALFVRIJSTAAND BAD 
OPVENICEL
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Halfvrijstaande baden



10-016 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Quadro Corner D

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

SSiizzee:: 1600 x 750 mm, h = 600 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: VAQUACOSD/00

MMaatteerriiaall:: Silkstone

WWeeiigghhtt:: 136 kg

CCoolloorr:: Matte White

VVoolluummee:: 250 l

OOppttiioonnaall::

CCuutt--oouuttss  ffoorr  mmiixxeerr  ttaappss  ––  SSiillkkssttoonnee::  RURBSS

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

Hoekbad met geïntegreerde overloop en pop-up. Gelcoat blinkend wit of solid surface 
voor de mat witte baden. Inclusief sifon en pop-up. Pop-up wordt meegeleverd in de kleur 
van het bad.

ORTA 160 x 75CM wit links OPORTAL 2750.00 €

ORTA 160 x 75CM mat wit links OPORTAMWL 3200.00 €

ORTA 160 x 75CM wit rechts OPORTAR 2750.00 €

ORTA 160 x 75CM mat wit rechts OPORTAMWR 3200.00 €

ORTA LINKS

ORTA RECHTS

ORTA

Halfvrijstaande baden



Quadro Corner D

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

SSiizzee:: 1600 x 750 mm, h = 600 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: VAQUACOSD/00

MMaatteerriiaall:: Silkstone

WWeeiigghhtt:: 136 kg

CCoolloorr:: Matte White

VVoolluummee:: 250 l

OOppttiioonnaall::

CCuutt--oouuttss  ffoorr  mmiixxeerr  ttaappss  ––  SSiillkkssttoonnee::  RURBSS

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

• O –PLUS  hoekbad links  

• Acryl 

• 170 x 80cm 

• Geïntegreerde overloop 

OPVENICEL 

Alle gegevens zijn louter informatief en niet bindend. 

O-PLUS VENICE HOEKBAD LINKS 

O– PLUS VENICE HOEKBAD LINKS  

• O-PLUS hoekbad rechts  

• Acryl 

• 170 x 80cm 

• Geïntegreerde overloop 

OPVENICER 

Alle gegevens zijn louter informatief en niet bindend. 

O– PLUS VENICE HOEKBAD RECHTS  

O-PLUS VENICE HOEKBAD RECHTS  

Acryl hoekbad met geïntegreerde overloop en witte push-to-open afvoer. Inclusief poten.

10-017ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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VENICE 170 x 80CM wit links OPVENICEL 1999.00 €

VENICE 150 x 75CM wit links OPVENICEL150 1833.00 €

VENICE 170 x 80CM wit rechts OPVENICER 1999.00 €

VENICE 150 x 75CM wit rechts OPVENICER150 1833.00 €

VENICE LINKS

VENICE RECHTS

links

rechts

VENICE

Halfvrijstaande baden
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OPMANZALA

Baden inbouw



10-020 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Baden inbouw

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset.

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset.

toebehoren

pootset OPPOOTSET01U 23.00 €
automatische badgarnituur OP58200000000 61.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €

toebehoren

pootset OPPOOTSET01U 23.00 €
automatische badgarnituur verlengd verchroomd OP58050000054 69.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €

VERONA 170 x 75CM wit OPVERONA170 285.00 €

VERONA 180 x 80CM wit OPVERONA180 299.00 €

VERONA 180

VERONA 170



10-021ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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Standard type Left type

Electronic control / Elektronické ovládání

Pneumatic control or Cleanpool (combination of pneumatic control 
and cleanpool is not possible)
Mechanické ovládání nebo Cleanpool (kombinace mechanického 
ovládání a čištění není možná)

Inspection hatches / Servisní otvor

LCD electronic control / LCD elektronické ovládání

Possible / LzeHEATER / PŘÍHŘEV

Motor aero in double system (Hydro/Aero)
Motor aero v kombinovaném systému (Hydro/Aero)

Motor of single system (Hydro or Aero) or hydro motor in double 
system (Hydro/Aero)
Motor jednoduchého systému (Hydro nebo Aero) nebo motor 
hydro v kombinovaném systému (Hydro/Aero)

BB36
50/2015Introduced by tech. change:

H
GE

FD
C

B
A

Change no Dev. DateRev.Change no Dev. DateRev.Change no Dev. DateRev.DateChange no Dev.Rev.

Name: Dola S 180x80

Material:
Treatment:

Acryl
 

Linedrawing

10.44822-07-2015LH Date:

NEN-ISO 2768-1 classmm 1of1A41:15

Fax: 0031135720262Tel: 0031135728728

Draw.no.:

Sheet:

Project no.:

Article nr.:

Drawn:
Third angle

Tolerance:Unit:Format:Scale: m

www.riho.com BB360000/0
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Standard type Left type

Electronic control / Elektronické ovládání

Pneumatic control or Cleanpool (combination of pneumatic control 
and cleanpool is not possible)
Mechanické ovládání nebo Cleanpool (kombinace mechanického 
ovládání a čištění není možná)

Inspection hatches / Servisní otvor

LCD electronic control / LCD elektronické ovládání

Possible / LzeHEATER / PŘÍHŘEV

Motor aero in double system (Hydro/Aero)
Motor aero v kombinovaném systému (Hydro/Aero)

Motor of single system (Hydro or Aero) or hydro motor in double 
system (Hydro/Aero)
Motor jednoduchého systému (Hydro nebo Aero) nebo motor 
hydro v kombinovaném systému (Hydro/Aero)

BB36
50/2015Introduced by tech. change:

H
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Change no Dev. DateRev.Change no Dev. DateRev.Change no Dev. DateRev.DateChange no Dev.Rev.

Name: Dola S 180x80

Material:
Treatment:

Acryl
 

Linedrawing

10.44822-07-2015LH Date:

NEN-ISO 2768-1 classmm 1of1A41:15

Fax: 0031135720262Tel: 0031135728728

Draw.no.:

Sheet:

Project no.:

Article nr.:

Drawn:
Third angle

Tolerance:Unit:Format:Scale: m

www.riho.com BB360000/0

RI207024

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset.

toebehoren

pootset OPPOOTSET01U 23.00 €
automatische badgarnituur verlengd verchroomd OP58050000054 69.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €
hoofdsteun zwart RI207024 60.00 €

VERONA 170 x 75CM wit OPVERONADUO170 285.00 €

VERONA 180 x 80CM wit OPVERONADUO 299.00 €

Baden inbouw

VERONA DUO



10-022 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

V02/ 20-04-2020

O.NOVO 1800x800
UBA180CAS2

OPMANZALA

Baden inbouw

toebehoren

pootset VBU99740000 37.00 €
afvoer- en overloopcombinatie chroom VBU90960461 260.00 €

O-Plus bad in acryl, mat wit, exclusief pootset.

MANZALA 180 x 80CM mat wit OPMANZALA 788.00 €

MANZALA
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A B C D E F G
170 70 152.5 58 31 39.5 43
180 80 162.5 68 31 39.5 43

RI207044RI207043

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset.

RONDO 170 x 70CM wit OPRONDO170 387.00 €

RONDO 180 x 80CM wit OPRONDO180 437.00 €

Baden inbouw

toebehoren

pootset OPPOOTSET01U 23.00 €
automatische badgarnituur OP58200000000 61.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €
hoofdsteun 20 x 20 zilvergrijs RI207044 66.00 €
hoofdsteun 20 x 20 zwart RI207043 66.00 €

RONDO

NAXOS

A B C D E F G H
180 80 168 64 52 = 48 53

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset. 

toebehoren

pootset OPPOOTSET01U 23.00 €
automatische badgarnituur verlengd verchroomd OP58050000054 69.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €

NAXOS 180 x 80CM wit OPNAXOS 549.00 €



10-024 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

A B C D E F G H
180 80 129 64 85.3 = 45.5 49
190 90 130 74 95 = 45.5 49

RI207036 RI207035

toebehoren 

pootset   br. ≤ 80 cm OPPOOTSET01U 23.00 €
pootset   br. ≥ 90 cm RI207095 38.00 €
automatische badgarnituur verlengd verchroomd OP58050000054 69.00 €
automatische badgarnituur verlengd zwart RI208711 100.00 €
hoofdsteun zilvergrijs RI207036 83.00 €
hoofdsteun zwart RI207035 83.00 €

O-Plus bad in acryl, exclusief pootset.

MITHOS 180 x 80CM wit OPMITHOS180 599.00 €

MITHOS 190 x 90CM wit OPMITHOS190 699.00 €

Baden inbouw

MITHOS

O-PLUS MITHOS
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RONDO INBOUWBAD



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 10-026
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3-delige badvouwwand, acryl – motief waterdruppel,
hoogte 140 cm, profielkleur wit gelakt, omkeerbaar.

ISCHIA wit/acryl OPISS1IR13310PN 287.00 €

ISCHIA

IR

BadwandBadwanden
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KUV1 KUV4

OVV2

Badwand in afwerking chroom (30), helder glas (TR).

Badwand ID rechts in afwerking chroom (30), helder glas (TR).

Badwand ID rechts in afwerking chroom (30), helder glas (TR).

Badwanden
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SNELLE MONTAGE

VASTE BADWAND KUV1
AFMETING IN CM IR OMKEERBAAR ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

98-99,5 098 € 488,00 € 535,00

118-119,5 118 € 512,00 € 579,00

128-129,5 128 € 537,00 € 601,00

BADWAND MET BEWEEGBAAR DEEL 90° KUV4 
AFMETING 

IN CM 
DEEL 1

AFMETING 
IN CM 

DEEL 2
IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

98-99,5 40 098 € 756,00 € 792,00

118-119,5 40 118 € 783,00 € 818,00

128-129,5 40 128 € 810,00 € 844,00

BELANGRIJK: bij glas BS, SA, DE of AT aangeven of de wand links of rechts tegen de muur komt!

1 1
2 2

Glasopties prijs 
code omschrijving

SA Satijn € 115

EC Extra helder € 200

FU Fumé € 285

FB Bruin fumé € 285

BS Centrale satijnband € 160

DE Satijnglas met decor € 250

AT Antikalkbehandeling € 90

RI Helder reflecterend € 355

RF Reflecterend met 
fumé-effect € 355

MR Spiegelglas € 730

R690067 Antikalk onderhoudskit € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van 
de badwand.

KUV1/KUV4/OVV2:
8 mm 
H 150 cm 
Inclusief stabilisatiestang L 100 cm

VASTE BADWAND + HEFBARE VOUWDEUR IN LIJN OVV2
AFMETING IN CM IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

100 100 € 599,00 € 656,00

120 120 € 629,00 € 709,00

140 140 € 657,00 € 737,00

                                                      vouwdeur 45 cm - vaste wand variabel

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van het paneel in afwerking chroom (30).

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

breder
  

+ 20%
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Vera

Badwand IS links in afwerking chroom (30), helder glas (TR).
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DETAIL SCHARNIER

BEWEEGBARE BADWAND 8mm h145 VRS1
AFMETING IN CM IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

70-72 070 € 361,00 € 474,00

80-82 080 € 377,00 € 492,00

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 15%

maatwerk

basisprijs
breder

  
+ 20%

Glasopties prijs 
code omschrijving

SA Satijn € 115

EC Extra helder € 200

FU Fumé € 285

FB Bruin fumé € 285

BS Centrale satijnband € 160

DE Satijnglas met decor € 250

AT Antikalkbehandeling € 90

RI Helder reflecterend € 355

RF Reflecterend met 
fumé-effect € 355

MR Spiegelglas € 730

R690067 Antikalk onderhoudskit € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van 
de badwand.

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van het paneel in chroom (30).
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serie NICA
KENID2L+ KENITWR
PIAZZA DOUCHEBAK 
betongrijs



Douchebakken

OPFUNDO wit
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Douchebakken

ATLAS
Douchebakken extra plat met opkant, kleur wit. Mag niet op poten 
geplaatst worden.

toebehoren

Douchesifon zonder afdekplaatje OP57230000054 47.10 €

Afdekplaatje inox OP3200000054 21.70 €

80 x 80 x 4,5 cm OPDB08008045 240.00 €

90 x 80 x 4,5 cm OPDB09008045 275.00 €

90 x 90 x 4,5 cm OPDB09009045  250.00 €

100 x 80 x 4,5 cm OPDB10008045  320.00 €

100 x 90 x 4,5 cm OPDB10009045  315.00 €

100 x 100 x 4,5 cm OPDB10010045  330.00 €

120 x 80 x 4,5 cm OPDB12008045  345.00 €

120 x 90 x 4,5 cm OPDB12009045 340.00 €

120 x 100 x 4,5 cm OPDB12010045 391.00 €

130 x 80 x 4,5 cm OPDB13008045 331.00 €

130 x 90 x 4,5 cm OPDB13009045 375.00 €

140 x 80 x 4,5 cm OPDB14008045 338.00 €

140 x 90 x 4,5 cm OPDB14009045 395.00 €

150 x 80 x 4,5 cm OPDB15008045 358.00 €

150 x 90 x 4,5 cm OPDB15009045 440.00 €

160 x 80 x 4,5 cm OPDB16008045 416.00 €

160 x 90 x 4,5 cm OPDB16009045 460.00 €

170 x 80 x 4,5 cm OPDB17008045 455.00 €

170 x 90 x 4,5 cm OPDB17009045 460.00 €

180 x 90 x 4,5 cm OPDB18009045 510.00 €

Douchebakken

20-002
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW *KLEUREN ZIJN INDICATIEF EN NIET-BINDEND.

 FUNDO

Optioneel
Verticale douchesifon OPDOUCHESIFONVERTI 39.00 €
Reparatiekit composiet 
(kleur vermelden bij bestelling!) OPREPAIRKIT 42.00 €

Afdekplaatje 
(...= invullen juiste kleurcode) OPFUNDOCOVER... 50.00 €

Douchebak van mineraalcomposiet. Voorzien van hoogwaardig 
natuurlijk anti-slip, makkelijk in onderhoud en eenvoudig op maat 
te zagen. Kan 5 cm langs elke kant verkleind worden. Afdekplaat 
in dezelfde kleur als de douchebak. Gewicht 35 kg/m2. 
 
Douchebak dient volledig ondersteund te worden en mag niet op 
poten geplaatst worden.Inclusief sifon ‌(Ø 90 mm, 24l/min).

De Fundo douchebakken zijn ook verkrijgbaar in de hieronder genoemde kleuren*.

Prijzen blijven hetzelfde zoals bij de witte versie (zie tabel volgende pagina).

Om de bestelcode te vormen zet u in de plaats van de letters “WIT”, de code van de 
kleur die u wenst te bestellen.
Bijvoorbeeld: u wenst een zilvergrijze douchebak van 120 x 90 cm te bestellen, dan 
wordt de code OPFUNDO912ZG.

antraciet (AN) ivoor (IV)

steengrijs (SG) taupe (TA)

zand (ZA) lichtgrijs (LG)

zilvergrijs (ZG) parelgrijs (PG)

wengé (WEN)chocolade (CH)

betongrijs (BGR)

grijs beige (GRB)

mokka (MO) zwart (ZW)

 FUNDO

Indien u deze op maat wil laten maken door de fabriek, kan dit op aanvraag.

Eenvoudig op maat te zagen en aanpasbaar aan alle badkamers.

Douchebakken

Kleurenoverzicht

MAATTABEL & CODES ZIE VOLGENDE PAGINA!
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Douchebakken

  80 x 80 x 3 cm wit OPFUNDO88WIT 420.00 €

  80 x 90 x 3 cm wit OPFUNDO89WIT 430.00 €

  80 x 100 x 3 cm wit OPFUNDO810WIT 435.00 €

  80 x 110 x 3 cm wit OPFUNDO811WIT 580.00 €

  80 x 120 x 3 cm wit OPFUNDO812WIT 492.00 €

  80 x 130 x 3 cm wit OPFUNDO813WIT 553.00 €

  80 x 140 x 3 cm wit OPFUNDO814WIT 612.00 €

  80 x 150 x 3 cm wit OPFUNDO815WIT 629.00 €

  80 x 160 x 3 cm wit OPFUNDO816WIT 646.00 €

  80 x 170 x 3 cm wit OPFUNDO817WIT 697.00 €

  80 x 180 x 3 cm wit OPFUNDO818WIT 712.00 €

  80 x 190 x 3 cm wit OPFUNDO819WIT 841.00 €

  80 x 200 x 3 cm wit OPFUNDO820WIT 752.00 €

  80 x 210 x 3 cm wit OPFUNDO821WIT 879.00 €

  90 x 90 x 3 cm wit OPFUNDO99WIT 431.00 €

  90 x 100 x 3 cm wit OPFUNDO910WIT 566.00 €

  90 x 110 x 3 cm wit OPFUNDO911WIT 566.00 €

  90 x 120 x 3 cm wit OPFUNDO912WIT 632.00 €

  90 x 130 x 3 cm wit OPFUNDO913WIT 661.00 €

  90 x 140 x 3 cm wit OPFUNDO914WIT 686.00 €

  90 x 150 x 3 cm wit OPFUNDO915WIT 719.00 €

  90 x 160 x 3 cm wit OPFUNDO916WIT 750.00 €

  90 x 170 x 3 cm wit OPFUNDO917WIT 792.00 €

  90 x 180 x 3 cm wit OPFUNDO918WIT 799.00 €

  90 x 190 x 3 cm wit OPFUNDO919WIT 860.00 €

  90 x 200 x 3 cm wit OPFUNDO920WIT 933.00 €

  90 x 210 x 3 cm wit OPFUNDO921WIT 1084.00 €

100 x 100 x 3 cm wit OPFUNDO110WIT 570.00 €

100 x 120 x 3 cm wit OPFUNDO112WIT 729.00 €

100 x 130 x 3 cm wit OPFUNDO113WIT 867.00 €

100 x 140 x 3 cm wit OPFUNDO114WIT 766.00 €

100 x 150 x 3 cm wit OPFUNDO115WIT 934.00 €

100 x 160 x 3 cm wit OPFUNDO116WIT 838.00 €

100 x 170 x 3 cm wit OPFUNDO117WIT 862.00 €

100 x 180 x 3 cm wit OPFUNDO118WIT 886.00 €

100 x 190 x 3 cm wit OPFUNDO119WIT 976.00 €

100 x 200 x 3 cm wit OPFUNDO120WIT 1057.00 €

100 x 210 x 3 cm wit OPFUNDO121WIT 1395.00 €

100 x 230 x 3 cm wit OPFUNDO123WIT 1405.00 €

100 x 250 x 3 cm wit OPFUNDO125WIT 1405.00 €

 FUNDO FUNDO

antraciet (AN) ivoor (IV)

steengrijs (SG)

taupe (TA)

zand (ZA)

lichtgrijs (LG)

zilvergrijs (ZG) parelgrijs (PG)

wengé (WEN)

chocolade (CH)

betongrijs (BGR) grijs beige (GRB)

mokka (MO)

zwart (ZW) Extra info zie vorige pagina
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PIAZZA

De Piazza douchebakken zijn ook verkrijgbaar in de hiernaast genoemde kleuren*.

Prijzen blijven hetzelfde zoals bij de witte versie (zie tabel hierboven).

Om de bestelcode te vormen zet u in de plaats van de letters “WIT”,  
de code van de kleur die u wenst te bestellen.
Bijvoorbeeld: u wenst een antraciete douchebak van 120 x 90 cm te bestellen, dan 
wordt de code OPPIAZZA912AN.

antraciet (AN) ivoor (IV)

steengrijs (SG)

taupe (TA)

zand (ZA)

lichtgrijs (LG)

zilvergrijs (ZG) parelgrijs (PG)

wengé (WEN) zwart (ZW)

chocolade (CH)

betongrijs (BGR) grijs beige (GRB)

mokka (MO)

*KLEUREN ZIJN INDICATIEF EN NIET-BINDEND.

Optioneel
Verticale douchesifon OPDOUCHESIFONVERTI 39.00 €
Reparatiekit composiet 
(kleur vermelden bij 
bestelling!)

OPREPAIRKIT 42.00 €

Douchebakken

80 x 80 x 3,5 cm wit OPPIAZZA88WIT 535.00 €
80 x 100 x 3,5 cm wit OPPIAZZA810WIT 602.00 €
80 x 120 x 3,5 cm wit OPPIAZZA812WIT 682.00 €
80 x 140 x 3,5 cm wit OPPIAZZA814WIT 807.00 €
80 x 160 x 3,5 cm wit OPPIAZZA816WIT 897.00 €
80 x 180 x 3,5 cm wit OPPIAZZA818WIT 986.00 €
90 x 90 x 3,5 cm wit OPPIAZZA99WIT 559.00 €
90 x 100 x 3,5 cm wit OPPIAZZA910WIT 689.00 €
90 x 120 x 3,5 cm wit OPPIAZZA912WIT 818.00 €
90 x 140 x 3,5 cm wit OPPIAZZA914WIT 889.00 €
90 x 160 x 3,5 cm wit OPPIAZZA916WIT 970.00 €
90 x 180 x 3,5 cm wit OPPIAZZA918WIT 1037.00 €
90 x 200 x 3,5 cm wit OPPIAZZA920WIT 1208.00 €
90 x 210 x 3,5 cm wit OPPIAZZA921WIT 1449.00 €
100 x 100 x 3,5 cm wit OPPIAZZA110WIT 739.00 €
100 x 120 x 3,5 cm wit OPPIAZZA112WIT 944.00 €
100 x 140 x 3,5 cm wit OPPIAZZA114WIT  992.00 €
100 x 160 x 3,5 cm wit OPPIAZZA116WIT  1085.00 €
100 x 180 x 3,5 cm wit OPPIAZZA118WIT  1147.00 €
100 x 200 x 3,5 cm wit OPPIAZZA120WIT  1369.00 €

Eenvoudig op maat te zagen en aanpasbaar aan alle badkamers.

Wit

Douchebak van mineraalcomposiet. Voorzien van hoogwaardig 
natuurlijk anti-slip, makkelijk in onderhoud en eenvoudig op maat te 
zagen. Inclusief sifon. Gewicht 41,3 kg/m2.

Indien u deze op maat wil laten maken door de fabriek, kan dit op aanvraag.
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Douchebakken

70 x 110 x 3 cm        wit OPBOYAMA711WIT 686.00 €

70 x 120 x 3 cm        wit OPBOYAMA712WIT 722.00 €

70 x 130 x 3 cm        wit OPBOYAMA713WIT 757.00 €

70 x 140 x 3 cm        wit OPBOYAMA714WIT 796.00 €

70 x 150 x 3 cm        wit OPBOYAMA715WIT 848.00 €

70 x 160 x 3 cm        wit OPBOYAMA716WIT 891.00 €

70 x 170 x 3 cm        wit OPBOYAMA717WIT 911.00 €

70 x 180 x 3 cm        wit OPBOYAMA718WIT 989.00 €

70 x 190 x 3 cm        wit OPBOYAMA719WIT 1014.00 €

70 x 200 x 3 cm        wit OPBOYAMA720WIT 1045.00 €

70 x 210 x 3 cm        wit OPBOYAMA721WIT 1084.00 €

80 x 110 x 3 cm        wit OPBOYAMA811WIT 687.00 €

80 x 120 x 3 cm        wit OPBOYAMA812WIT 758.00 €

80 x 130 x 3 cm        wit OPBOYAMA813WIT 793.00 €

80 x 140 x 3 cm        wit OPBOYAMA814WIT 824.00 €

80 x 150 x 3 cm        wit OPBOYAMA815WIT 874.00 €

80 x 160 x 3 cm        wit OPBOYAMA816WIT 925.00 €

80 x 170 x 3 cm        wit OPBOYAMA817WIT 1005.00 €

80 x 180 x 3 cm        wit OPBOYAMA818WIT 1016.00 €

80 x 190 x 3 cm        wit OPBOYAMA819WIT 1051.00 €

80 x 200 x 3 cm        wit OPBOYAMA820WIT 1057.00 €

80 x 210 x 3 cm        wit OPBOYAMA821WIT 1107.00 €

90 x 110 x 3 cm        wit OPBOYAMA911WIT 723.00 €

90 x 120 x 3 cm        wit OPBOYAMA912WIT 803.00 €

90 x 130 x 3 cm        wit OPBOYAMA913WIT 834.00 €

90 x 140 x 3 cm        wit OPBOYAMA914WIT 874.00 €

90 x 150 x 3 cm        wit OPBOYAMA915WIT 909.00 €

90 x 160 x 3 cm        wit OPBOYAMA916WIT  945.00 €

90 x 170 x 3 cm        wit OPBOYAMA917WIT 1091.00 €

90 x 180 x 3 cm        wit OPBOYAMA918WIT 1122.00 €

90 x 190 x 3 cm        wit OPBOYAMA919WIT 1202.00 €

90 x 200 x 3 cm        wit OPBOYAMA920WIT 1248.00 €

BOYAMA
Douchebak van mineraalcomposiet. Voorzien van hoogwaardig 
natuurlijk anti-slip, makkelijk in onderhoud en eenvoudig op maat 
te zagen. Inclusief sifon. Gewicht 35 kg/m2.

Taupe

antraciet (AN) ivoor (IV)

steengrijs (SG)

taupe (TA)

zand (ZA)

lichtgrijs (LG)

zilvergrijs (ZG) parelgrijs (PG)

wengé (WEN)

chocolade (CH)

betongrijs (BGR) grijs beige (GRB)

mokka (MO)

zwart (ZW)

*KLEUREN ZIJN INDICATIEF EN NIET-BINDEND.

VERVOLG MAATTABEL ZIE VOLGENDE PAGINA!
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Douchebakken

100 x 110 x 3 cm OPBOYAMA111WIT 889.00 €

100 x 120 x 3 cm OPBOYAMA112WIT 985.00 €

100 x 130 x 3 cm OPBOYAMA113WIT 1031.00 €

100 x 140 x 3 cm OPBOYAMA114WIT 1076.00 €

100 x 150 x 3 cm OPBOYAMA115WIT 1147.00 €

100 x 160 x 3 cm OPBOYAMA116WIT 1212.00 €

100 x 170 x 3 cm OPBOYAMA117WIT 1273.00 €

100 x 180 x 3 cm OPBOYAMA118WIT 1298.00 €

100 x 190 x 3 cm OPBOYAMA119WIT 1364.00 €

100 x 200 x 3 cm OPBOYAMA120WIT 1435.00 €

100 x 210 x 3 cm OPBOYAMA121WIT 1482.00 €

100 x 230 x 3 cm OPBOYAMA123WIT 1513.00 €

100 x 250 x 3 cm OPBOYAMA125WIT 1545.00 €

BOYAMA

Wit

Optioneel
Verticale douchesifon OPDOUCHESIFONVERTI 39.00 €
Reparatiekit composiet 
(kleur vermelden bij 
bestelling!)

OPREPAIRKIT 42.00 €

*KLEUREN ZIJN INDICATIEF EN NIET-BINDEND.

De Boyama douchebakken zijn ook verkrijgbaar in de hiernaast genoemde kleuren*.
Prijzen blijven hetzelfde zoals bij de witte versie (zie tabel hierboven).

Om de bestelcode te vormen zet u in de plaats van de letter “WIT”, de code van de 
kleur die u wenst te bestellen.
Bijvoorbeeld: u wenst een parelgrijze douchebak van 120 x 90 cm te bestellen, dan 
wordt de code OPBOYAMA912PG

Eenvoudig op maat te zagen en aanpasbaar aan alle badkamers.

Indien u deze op maat wil laten maken door de fabriek, kan dit op aanvraag.

VERVOLG VORIGE PAGINA
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Douchebakken

CATALINAMAT

Stijlvolle douchebak in premium solid surface, zeer geschikt voor 
inbouw gelijk met de vloer. Solid surface is tot in de kern gekleurd.
Gebruiksvriendelijk, antibacterieel en hygiënisch oppervlak.  
Maatwerk is mogelijk op aanvraag. Met solid afdekplaat.

toebehoren

Douchesifon zonder afdekplaatje OP57230000054 47.10 €

AFVOER LANGE ZIJDE
80 x 120 cm OPCATALINAMAT812 621.00 €

80 x 140 cm OPCATALINAMAT814 684.00 €

80 x 160 cm OPCATALINAMAT816 740.00 €

90 x 90 cm OPCATALINAMAT99 496.00 €

90 x 100 cm OPCATALINAMAT910 588.00 €

90 x 120 cm OPCATALINAMAT912 651.00 €

90 x 140 cm OPCATALINAMAT914 751.00 €

90 x 160 cm OPCATALINAMAT916 851.00 €

90 x 180 cm OPCATALINAMAT918 952.00 €

90 x 200 cm OPCATALINAMAT920 1019.00 €

100 x 120 cm OPCATALINAMAT112 697.00 €

100 x 140 cm OPCATALINAMAT114 804.00 €

100 x 160 cm OPCATALINAMAT116 911.00 €

100 x 180 cm OPCATALINAMAT118 1019.00 €

AFVOER KORTE ZIJDE
90 x 110 cm OPCATALINAMATKZ911 616.00 €

90 x 120 cm OPCATALINAMATKZ912 651.00 €

90 x 130 cm OPCATALINAMATKZ913 686.00 €

90 x 140 cm OPCATALINAMATKZ914 751.00 €

100 x 120 cm OPCATALINAMATKZ112 697.00 €
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Douchepanelen

SOLID SURFACE PANEEL

TADELAKT PANEEL

Mat witte solid surface panelen met hoogte 250 cm en 9 mm dik. 
Panelen zijn gemakkelijk te plaatsen op bijna elke ondergrond, 
hebben een van nature luxueuze matte look en zijn makkelijk in 
onderhoud door het quasi ontbreken van voegen.

Showerpanelen met een dikte van 8 mm in Tadelakt Grey kleur. 
De showerpanels zijn steeds voorzien van één afgewerkte lange 
kopse zijde + 1 ingefreesde zijde voor het veersysteem (veer = 
optie) zodat de panelen gemakkelijk te plaatsen zijn. Gebruik 
voor het verzagen bij voorkeur een invalzaag met “multi-tooth” 
zaagblad. Gaten boren doe je best met een scherpe metaalboor.

60 x 250 mat wit OPSOLIDPANEEL0600RWIT 478.00 €

89.5 x 250 mat wit OPSOLIDPANEEL0900RWIT 715.00 €

120 x 250 mat wit OPSOLIDPANEEL1200RWIT 954.00 €

120 x 265 cm OPTAPANEEL1200 649.00 €

toebehoren

Mat witte silicone DZI2900 26.80 €

Solid Connect wit DZLM00050 14.00 €

Solid filler voegspatel DZLM00076 13.00 €

Lijm (1 tube/0,8m2) voor verlijming tegen de muur DZLM00013 18.00 €

toebehoren

Veer ARSARPVCVVBH265 25.00 €

Lijm 1 koker / m2 ARDW999LIJM 25.00 €

Scan de QR-code  
om naar de catalogus te gaan

Scan de QR-code  
voor de montagehandleiding

Scan de QR-code voor meer info.

20-010 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

https://eck-brio.be/catalogussen/catalogus-dzignstone/
https://eck-brio.be/wp-content/uploads/2024/04/DZ_Montage-onderhoudshandleiding-Base-Line-wandpanelen.pdf
https://eck-brio.be/wp-content/uploads/2024/04/OPTAPANEEL1200-Montagehandleiding-ECK-O-plus-decopanels.pdf
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LICHTGRIJS BEIGE

MARMER WIT

CREME BEIGE

MARMER GOUD

PARELGRIJS

MARMER DONKER

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Douchepanelen

SPC (Stone Polymer Composite) is uiterst geschikt als bekleding voor douchewanden. 
Deze duurzame en stabiele plaat bestaat uit kalksteen (calciumcarbonaat) en PVC, 
bekleed met een vinyl-oppervlak. Via een extrusieproces wordt het geperst tot een 
plaat met uitstekende eigenschappen. De dichte structuur maakt het paneel niet alleen 
robuuster maar ook zeer effectief tegen impact. Nog een van hoofdvoordelen van deze 
panelen is dat ze niet onderhevig zijn aan verschillen in temperatuur.  
Met click-systeem voor een eenvoudige installatie.

•	 100% waterproof
•	 Vuurresistent
•	 Antibacteriële oppervlakte
•	 Realistische afwerking
•	 Gemakkelijk te installeren
•	 Ideaal voor elke ruimte
•	 Gemakkelijk schoon te maken
•	 Vlekbestendig

Verkrijgbaar in 6 verschillende afwerkingen: 

SPC DOUCHEPANELEN

*KLEUREN ZIJN INDICATIEF EN NIET-BINDEND.
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Douchepanelen

LICHTGRIJS BEIGE OPSPC120260LGB 290.00 €

CREME BEIGE OPSPC120260CB 290.00 €

PARELGRIJS OPSPC120260PG 290.00 €

MARMER WIT OPSPC120260MW 290.00 €

MARMER GOUD OPSPC120260MG 290.00 €

MARMER DONKER OPSPC120260MD 290.00 €

LICHTGRIJS BEIGE (per 2) OPSPC120260LGB/2 580.00 €

CREME BEIGE (per 2) OPSPC120260CB/2 580.00 €

PARELGRIJS (per 2) OPSPC120260PG/2 580.00 €

MARMER WIT (per 2) OPSPC120260MW/2 580.00 €

MARMER GOUD (per 2) OPSPC120260MG/2 580.00 €

MARMER DONKER (per 2) OPSPC120260MD/2 580.00 €

DOUCHEPANEEL B 120 cm x H 260 cm

Panelen van 4 mm dik. Tand-en groef click-systeem: eenvoudige montage zonder 
breekwerk of lijm. Natuurlijk reliëf voor een realistische textuur bij aanraking. 
Antimicrobieel en UV-bestendig oppervlak. Micro-afgeschuinde randen voor een 
elegante en realistische afwerking.
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Douchepanelen
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KINEMAGIC - SERENITE

Douchecabines



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Cube

Douchecabines

•	 Hoogte: 208 cm 

•	 Maten: 80x80 cm of 90x90 cm 

•	 Douchebak van Biocryl, van nature minder glad, op stelpoten en met 
een afvoerrooster van verchroomd RVS 

•	 Douchebak 9 cm hoog 

•	 Inclusief thermostatisch kraanwerk, handdouche met regelbare 
straal en doucheslang, douchestang 

•	 Aluminium profielen wit gelakt 

•	 1 draaideur (4mm) + vaste wand in glas 

•	 2 achterwanden van 5 mm wit matglas 

•	 sifon bovengronds aan te sluiten 

•	 afvoerbuis en toevoerslang inbegrepen

80 x 80 x 208 cm OPCUBE80 1696.00 €

90 x 90 x 208 cm OPCUBE90 1902.00 €

20-016
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KUBS Vast paneel + schuifdeur met mat zwarte (11) profielen en transparant glas (TR).

Douchedeuren



FLAT HOEKINSTAP FTA1
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FLAT DRAAIDEUR

FLAT VASTE WAND

FTA1 - 80 77-82CM wit / transp OPFTA1MR07710TR 219.00 €

FTA1 - 90 87-92CM wit / transp OPFTA1MR08710TR 226.00 €

FTA1 - 80 77-82CM chroom / transp OPFTA1MR07730TR 289.00 €

FTA1 - 90 87-92CM chroom / transp OPFTA1MR08730TR 299.00 €

FTP2 - 80 75-81CM wit / transp OPFTP2IR07510TR 373.00 €

FTP2 - 90 85-91CM wit / transp OPFTP2IR08510TR 385.00 €

FTP2 - 80 75-81CM chroom / transp OPFTP2IR07530TR 469.00 €

FTP2 - 90 85-91CM chroom / transp OPFTP2IR08530TR 489.00 €

FTF1 - 80 75-81CM wit / transp OPFTF1IR07510TR 258.00 €

FTF1 - 90 85-91CM wit / transp OPFTF1IR08510TR 260.00 €

FTF1 - 80 75-81CM chroom / transp OPFTF1IR07530TR 299.00 €

FTF1 - 90 85-91CM chroom / transp OPFTF1IR08530TR 309.00 €

Hoekinstap met schuifdeuren, wit gelakt of chroom, 3 mm transparant glas, 190 cm hoog, 
omkeerbaar. 
! Voor hoekopstelling steeds 2 delen bestellen !

Voor plaatsing in nis of te combineren met vaste wand FTF1 
Draaideur wit gelakt of chroom, 3 mm transparant glas, 190 cm hoog, omkeerbaar.

Vaste wand wit gelakt of chroom, 3 mm transparant glas, 190 cm hoog, omkeerbaar.

FLAT DRAAIDEUR FTP2

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Douchedeuren
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Douchedeuren

Nis 80 cm 78-82CM matchroom/ 
transp OPREDDN077-MC 566.00 €

Nis 90 cm 88-92CM matchroom/ 
transp OPREDDN087-MC 588.00 €

Nis 100 cm 98-102CM matchroom/ 
transp OPREDDN097-MC 602.00 €

Nis 80 cm 78-82CM mat zwart/ 
transp OPREDDN077-MZ 678.00 €

Nis 90 cm 88-92CM mat zwart/ 
transp OPREDDN087-MZ 706.00 €

Nis 100 cm 98-102CM mat zwart/ 
transp OPREDDN097-MZ 723.00 €

draaideur 80 cm 77-79CM matchroom/ 
transp OPREDD077-MC 493.00 €

draaideur 90 cm 87-89CM matchroom/ 
transp OPREDD087-MC 513.00 €

draaideur 100 cm 97-99CM matchroom/ 
transp OPREDD097-MC 535.00 €

draaideur 80 cm 77-79CM mat zwart/ 
transp OPREDD077-MZ 591.00 €

draaideur 90 cm 87-89CM mat zwart/ 
transp OPREDD087-MZ 616.00 €

draaideur 100 cm 97-99CM mat zwart/ 
transp OPREDD097-MZ 642.00 €

vaste wand 80 cm 77-79CM matchroom/ 
transp OPREVW077-MC 429.00 €

vaste wand 90 cm 87-89CM matchroom/ 
transp OPREVW087-MC 457.00 €

vaste wand 100 cm 97-99CM matchroom/ 
transp OPREVW097-MC 476.00 €

vaste wand 80 cm 77-79CM mat zwart/ 
transp OPREVW077-MZ 516.00 €

vaste wand 90 cm 87-89CM mat zwart/ 
transp OPREVW087-MZ 549.00 €

vaste wand 100 cm 97-99CM mat zwart/ 
transp OPREVW097-MZ 572.00 €

Voor plaatsing in nis, 200 cm hoog, 5 mm crystal clear glas met anti-kalkbehandeling,  
omkeerbaar, keuze profielen matchroom of zwart mat. Metalen handgreep chroom,  
lift-scharnier, opening binnen en buiten, magneetsluiting, waterkeringsprofiel. 

Draaideur voor plaatsing in combinatie met een vaste wand, 200 cm hoog, 5 mm crystal 
clear glas met anti-kalkbehandeling, omkeerbaar, keuze profielen matchroom of zwart mat.  
Metalen handgreep chroom, lift-scharnier, opening binnen en buiten, magneetsluiting, 
waterkeringsprofiel. 

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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SERIES

Flaier Evolution

Kyaro

Zero8

Fyrma

New Generation INOXNew Generation ALU

Kubi

Over

Vera

Seven

Kn

Flat



EXTRA PROFIELKLEUREN: ZIE BEGIN VAN ELK HOOFDSTUK 

OPTIES GLAS 

 
Opgelet: sommige opties zijn mogelijk niet beschikbaar in alle reeksen.  
Raadpleeg de detailpagina van de gewenste serie voor meer info.
Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet bindend.

Anti-kalk behandeling 
(AT)

Permanente Anti-kalk 
(AP)

FU fumé BS satijnbandEC extra helder

FB bruin fumé RI helder reflecterend RF  reflecterend met 
fumé-effect

MR spiegelglas

SA satijn

DE (gekleurde satijnband, 
speciaal motief,...vraag naar 

de opties)



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 



New Generation AL

NGP7+NGF7  NGP8  NGPG NGPH+NGF9  NGA1  NGP9  NGPE+ NGF9

33

12 17

A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro
C Faccia a muro

A B C

60

23,5

91,5

A B C

- Aluminium profielen
- Schuifdeuren
- Hoogte 200 cm
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Magnetische sluiting (NGA)
- Softclose
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk
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NGA1

MS LINKS/GAUCHE

MD RECHTS/DROITE

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN
schuifdeur met softclose

   PRIJS PER DEEL (2 stukken te bestellen)

BUITENMAAT INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

78 -79,5 43

NGA1

MS

links

MD rechts

078 € 795,00 € 849,00

88 -89,5 50 088 € 829,00 € 880,00

98 -99,5 50 098 € 862,00 € 913,00

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

lager
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

links

rechts

DETAIL PROFIEL DETAIL GREEP

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

20-029
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New Generation

Deur met profielen in titanium geborsteld (90) en transparant glas (TR).
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Deur met profielen in titanium geborsteld (90) en transparant glas (TR).

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

NGP9

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

 BUITENMAAT (A) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

137-141 56

NGP9

137 € 1021,00 € 1431,00

147-151 58 147 € 1052,00 € 1472,00

157-161 63 157 € 1101,00 € 1542,00

167-171 68 167 € 1155,00 € 1613,00

 BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

66,5-68 •65,3-66,8

NGF9

IR

066 € 480,00 € 509,00

68-69,5 •66,8-68,3 068 € 480,00 € 509,00

76,5-78 •75,3-76,8 076 € 488,00 € 517,00

78-79,5 •76,8-78,3 078 € 488,00 € 517,00

86,5-88 •85,3-86,8 086 € 496,00 € 524,00

88-89,5 •86,8-88,3 088 € 496,00 € 524,00

96,5-98 •95,3-96,8 096 € 509,00 € 537,00

98-99,5 •96,8-98,3 098 € 509,00 € 537,00

NGF9 VASTE WAND

 BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

137-141 •135,8-139,8 56

NGPE

IR

137 € 1021,00 € 1431,00

147-151 •145,8-149,8 58 147 € 1052,00 € 1472,00

157-161 •155,8-159,8 63 157 € 1101,00 € 1542,00

167-171 •165,8-169,8 68 167 € 1155,00 € 1613,00

NGPE SCHUIFDEUR MET 2 VASTE DELEN TE COMBINEREN MET VASTE WAND NGF9
schuifdeur met softclose

SCHUIFDEUR MET 2 VASTE DELEN VOOR OPSTELLING IN NIS
schuifdeur met softclose

omkeerbaar

IR

omkeerbaar

omkeerbaar

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-031
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met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR). 
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Linkse deur IS NGP7 + vaste wand NGF7 rechts + vaste wand NGF9 links  
met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR). 

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

NGP7 SCHUIFDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND NGF7
schuifdeur met softclose

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

98-99,5 •96,8-,98,3 41

NGP7

deur IS

links

deur ID

rechts

098 € 1097,00 € 1151,00

108-109,5 •106,8-108,3 46 108 € 1136,00 € 1190,00

118-119,5 •116,8-118,3 51 118 € 1171,00 € 1224,00

128-129,5 •126,8-128,3 56 128 € 1189,00 € 1244,00

138-139,5 •136,8-138,3 61 138 € 1197,00 € 1251,00

148-149,5 •146,8-148,3 66 148 € 1274,00 € 1331,00

158-159,5 •156,8-158,3 71 158 € 1328,00 € 1381,00

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

66,5-68 •65,3-66,8

NGF7

vaste wand  
IR

066 € 451,00 € 478,00

68-69,5 •66,8-68,3 068 € 451,00 € 478,00

76,5-78 •75,3-76,8 076 € 461,00 € 486,00

78-79,5 •76,8-78,3 078 € 461,00 € 486,00

86,5-88 •85,3-86,8 086 € 469,00 € 494,00

88-89,5 •86,8-88,3 088 € 469,00 € 494,00

96,5-98 •95,3-96,8 096 € 478,00 € 506,00

98-99,5 •96,8-98,3 098 € 478,00 € 506,00

NGF7 VASTE WAND

rechts

links

omkeerbaar

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%
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Rechtse deur ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).
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Rechtse deur ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).

NGP8

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

98-99,5 41

NGP8

deur IS

links

deur ID

rechts

098 € 1097,00 € 1151,00

108-109,5 46 108 € 1136,00 € 1190,00

118-119,5 51 118 € 1171,00 € 1224,00

128-129,5 56 128 € 1189,00 € 1244,00

138-139,5 61 138 € 1197,00 € 1251,00

148-149,5 66 148 € 1274,00 € 1331,00

158-159,5 71 158 € 1328,00 € 1381,00

SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS
schuifdeur met softclose

links

rechts

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).
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New Generation

Rechtse deur ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

aluminium frame
hoogte 200 cm
8mm veiligheidsglas

NGPG SCHUIFDEUR IN NIS + 2 VASTE DELEN
schuifdeur met softclose

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

137-141 54

NGPG

 

porta ID

destro      

 IS

137 € 1223,00 € 1275,00

147-151 54 147 € 1301,00 € 1355,00

157-161 59 157 € 1353,00 € 1407,00

167-171 64 167 € 1405,00 € 1459,00

NGPH SCHUIFDEUR VOOR HOEKOPSTELLING MET 2 VASTE DELEN TE COMBINEREN
MET VASTE WAND NGF9 - schuifdeur met softclose

AFMETING IN CM • BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT10 CHROOM 30

tr tr

137-141 •135,8-139,8 54

NGPH  ID

 IS

  

 ID

 IS

137 € 1223,00 € 1275,00

147-151 •145,8-149,8 54 147 € 1301,00 € 1355,00

157-161 •155,8-159,8 59 157 € 1353,00 € 1407,00

167-171 •165,8-169,8 64 167 € 1405,00 € 1459,00

• BUITENMAAT (A) • BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
66,5-68 •65,3-66,8

NGF9

IR

066 € 480,00 € 509,00

68-69,5 •66,8-68,3 068 € 480,00 € 509,00

76,5-78 •75,3-76,8 076 € 488,00 € 517,00

78-79,5 •76,8-78,3 078 € 488,00 € 517,00

86,5-88 •85,3-86,8 086 € 496,00 € 524,00

88-89,5 •86,8-88,3 088 € 496,00 € 524,00

96,5-98 •95,3-96,8 096 € 509,00 € 537,00

98-99,5 •96,8-98,3 098 € 509,00 € 537,00

NGF9 VASTE WAND

links

links

rechts

rechts

deur deur

deurdeur

omkeerbaar

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

20-037



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 



Kubi

KUB9	

KUB76 /23 KUB91

KUB72/76  KUB71/76/23

12

42

21

A B C A B
A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro 
C Faccia a muro

A Faccia esterna
B Faccia a muro 

20

15

ALLUMINIO ACCIAIO INOX

33

12 17

A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro
C Faccia a muro

A B C

KUV1	 KUV4KUV2-3

Enkel voor KUM96 en KUM96A: Overige modellen:

- Aluminium profielen
- Inloopdouche
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Hoogte 200 en 201 cm
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk

SNELLE MONTAGE



20-040 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Kubi

Vaste wand met chroom (30) profielen en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
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E

Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt.  
SCHETS MEESTUREN AUB!
 
Extra profielkleuren: zie begin hoofdstuk (Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs van de wand in afwerking chroom (30).)

Extra glasopties: zie bv. reeks New Generation "NGPG"  
Maatwerk mogelijk: zie volgende pagina

hoogte transparant glas transparant glas met 
anti-kalk behandeling

satijnbreedte band satijn fumé

KUB9IB028-30

KUB9IB038-30

KUB9IB048-30

KUB9IB058-30

KUB9IB068-30

KUB9IB078-30

KUB9IB088-30

KUB9IB098-30

KUB9IB108-30

KUB9IB118-30

KUB9IB128-30

KUB9IB138-30

KUB9IB148-30

KUB9IB158-30

KUB9IB168-30

KUB9IB178-30

KUB9IB188-30

KUB9IB198-30

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

€ 357.00

€ 393.00

€ 429.00

€ 464.00

€ 506.00

€ 548.00

€ 572.00

€ 589.00

€ 631.00

€ 658.00

€ 678.00

€ 691.00

€ 744.00

€ 744.00

€ 850.00

€ 850.00

€ 956.00

€ 956.00

€ 357.00

€ 393.00

€ 429.00

€ 464.00

€ 506.00

€ 548.00

€ 572.00

€ 589.00

€ 678.00

€ 691.00

€ 732.00

€ 744.00

€ 798.00

€ 798.00

€ 904.00

€ 905.00

€ 911.00

€ 952.00

€ 250.00

€ 287.00

€ 327.00

€ 363.00

€ 405.00

€ 446.00

€ 464.00

€ 483.00

€ 525.00

€ 536.00

€ 572.00

€ 589.00

€ 643.00

€ 643.00

€ 744.00

€ 744.00

€ 850.00

€ 850.00

28-30,5

38-40,5

48-50,5

58-60,5

68-70,5

78-80,5

88-90,5

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 434.00

€ 470.00

€ 504.00

€ 541.00

€ 583.00

€ 625.00

€ 643.00

€ 661.00

€ 702.00

€ 714.00

€ 792.00

€ 810.00

€ 857.00

€ 857.00

€ 921.00

€ 964.00

€ 966.00

€ 916.00

€ 322.00

€ 357.00

€ 393.00

€ 429.00

€ 470.00

€ 512.00

€ 536.00

€ 554.00

€ 596.00

€ 607.00

€ 643.00

€ 655.00

€ 708.00

€ 708.00

€ 815.00

€ 815.00

€ 1006.00

€ 1006.00

 

CHROOM 

TR BS AT FU SA

AFMETING 
IN CM

ART.NR. CHROOM

26 cm AC04230 € 80.85

AFMETING 
IN CM

ART.NR. KLEUR PRIJS

<  100 cm AC01430 CHROOM € 156.00

<  100 cm AC01416 MAT WIT € 194.00

<  100 cm AC114... OVERIGE KLEUREN € 194.00

150 cm AC11530 CHROOM € 239.00

...= invullen kleurcode, zie cover catalogus

STABILISATIESTANG STABILISATIESTANG

PLAFONDSTEUN

AFMETING 
IN CM

ART.NR. CHROOM

op maat 
aanpasbaar

901005830 € 277.00

PLAFONDSTEUN INKORTBAAR MAX H 300 CM

AFMETING 
IN CM

ART.NR. MAT ZWART

op maat 
aanpasbaar

901005811 € 325.00

PLAFONDSTEUN INKORTBAAR MAX H 300 CM

KUB9 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET CHROOM MUURPROFIEL
8 MM HOOGTE 200 CM 

! Exclusief stabilisatiestang !

20-041



20-042 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vaste wand met mat zwart (11) profiel en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
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KUB9 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MAT ZWART MUURPROFIEL
8 MM HOOGTE 200 cm ! Exclusief stabilisatiestang !

hoogte transparant glas  transparant glas met 
anti-kalk behandeling

satijnbreedte band satijn fumé

KUB9IB028-11..

KUB9IB038-11..

KUB9IB048-11..

KUB9IB058-11..

KUB9IB068-11..

KUB9IB078-11..

KUB9IB088-11 ..

KUB9IB098-11 ..

KUB9IB108-11 ..

KUB9IB118-11 ..

KUB9IB128-11 ..

KUB9IB138-11 ..

KUB9IB148-11 ..

KUB9IB158-11 ..

KUB9IB168-11 ..

KUB9IB178-11 ..

KUB9IB188-11 ..

KUB9IB198-11 ..

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

200cm

€ 385.00

€ 423.00

€ 462.00

€ 501.00

€ 542.00

€ 587.00

€ 608.00

€ 629.00

€ 672.00

€ 684.00

€ 723.00

€ 740.00

€ 794.00

€ 794.00

€ 905.00

€ 905.00

€ 1136.00

€ 1136.00

€ 385.00

€ 423.00

€ 462.00

€ 501.00

€ 542.00

€ 587.00

€ 608.00

€ 629.00

€ 728.00

€ 742.00

€ 777.00

€ 794.00

€ 849.00

€ 930.00

€ 960.00

€ 960.00

€ 1015.00

€ 1015.00

€ 274.00

€ 314.00

€ 351.00

€ 391.00

€ 434.00

€ 476.00

€ 497.00

€ 518.00

€ 561.00

€ 574.00

€ 611.00

€ 629.00

€ 684.00

€ 684.00

€ 794.00

€ 794.00

€ 905.00

€ 905.00

28-30,5

38-40,5

48-50,5

58-60,5

68-70,5

78-80,5

88-90,5

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 463.00

€ 503.00

€ 541.00

€ 580.00

€ 622.00

€ 665.00

€ 686.00

€ 707.00

€ 750.00

€ 764.00

€ 843.00

€ 860.00

€ 914.00

€ 914.00

€ 1025.00

€ 1025.00

€ 978.00

€ 978.00

€ 347.00

€ 386.00

€ 424.00

€ 463.00

€ 506.00

€ 551.00

€ 570.00

€ 592.00

€ 633.00

€ 646.00

€ 684.00

€ 701.00

€ 757.00

€ 757.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 1070.00

€ 1070.00

Afmeting in cm Artikel Mat zwart

100 cm AC01411 € 195 

150 cm AC11511 € 279

STABILISATIESTANG

TR BS AT FU SA

Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt.
SCHETS MEESTUREN AUB! 

Extra profielkleuren: zie begin hoofdstuk (Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs van de wand in afwerking chroom (30).) 
Extra glasopties: zie bv. reeks New Generation "NGPG" 

MAT ZWART 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-043



20-044 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vaste wand met mat zwarte (11) profielen en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt.
SCHETS MEESTUREN AUB! 
 
Extra profielkleuren: zie begin hoofdstuk (Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs van de wand in afwerking mat zwart (11).) 
Extra glasopties: zie bv. reeks New Generation "NGPG"

hoogte transparant glas  transparant glas met 
anti-kalk behandeling

satijnbreedte band satijn fumé

KUF9IB028-11 ..

KUF9IB038-11 ..

KUF9IB048-11 ..

KUF9IB058-11 ..

KUF9IB068-11 ..

KUF9IB078-11 ..

KUF9IB088-11 ..

KUF9IB098-11 ..

KUF9IB108-11 ..

KUF9IB118-11 ..

KUF9IB128-11 ..

KUF9IB138-11 ..

KUF9IB148-11 ..

KUF9IB158-11 ..

KUF9IB168-11 ..

KUF9IB178-11 ..

KUF9IB188-11 ..

KUF9IB198-11 ..

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 801.00

€ 816.00

€ 944.00

€ 959.00

€ 1009.00

€ 1033.00

€ 1103.00

€ 1103.00

€ 1246.00

€ 1246.00

€ 1319.00

€ 1319.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 923.00

€ 801.00

€ 816.00

€ 944.00

€ 959.00

€ 1009.00

€ 1033.00

€ 1103.00

€ 1103.00

€ 1246.00

€ 1246.00

€ 1319.00

€ 1319.00

€ 758.00

€ 758.00

€ 758.00

€ 758.00

€ 758.00

€ 758.00

€ 658.00

€ 672.00

€ 729.00

€ 745.00

€ 796.00

€ 816.00

€ 888.00

€ 888.00

€ 1033.00

€ 1033.00

€ 1175.00

€ 1175.00

28-30,5

38-40,5

48-50,5

58-60,5

68-70,5

78-80,5

88-90,5

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 1041.00

€ 1041.00

€ 1041.00

€ 1041.00

€ 1041.00

€ 1041.00

€ 903.00

€ 919.00

€ 975.00

€ 990.00

€ 1094.00

€ 1116.00

€ 1187.00

€ 1187.00

€ 1269.00

€ 1269.00

€ 1331.00

€ 1331.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 867.00

€ 750.00

€ 767.00

€ 822.00

€ 839.00

€ 890.00

€ 911.00

€ 983.00

€ 983.00

€ 1125.00

€ 1125.00

€ 1391.00

€ 1391.00

TR BS AT FU SA

KUF9 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME
8 MM HOOGTE 201 cm ! Exclusief stabilisatiestang !

STABILISATIESTANG
Afmeting in cm Artikel Mat zwart

100 cm AC11611 € 165.00

150 cm AC11811 € 243.00

MAT ZWART 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-045



20-046 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

KUF9 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME EN 
GELIJND DESIGN SATIJN 8 MM HOOGTE 201 cm 

! EXCLUSIEF stabilisatiestang !

hoogte prijs
  

breedte

 

ART.NR.

KUF9IB098-11L2

KUF9IB108-11L2

KUF9IB118-11L2

KUF9IB128-11L2

KUF9IB138-11L2

KUF9IB148-11L2

KUF9IB158-11L2

KUF9IB168-11L2

KUF9IB178-11L2

KUF9IB188-11L2

KUF9IB198-11L2

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00

hoogte prijs
  

breedte

 

ART.NR.

KUF9IB098-11L1

KUF9IB108-11L1

KUF9IB118-11L1

KUF9IB128-11L1

KUF9IB138-11L1

KUF9IB148-11L1

KUF9IB158-11L1

KUF9IB168-11L1

KUF9IB178-11L1

KUF9IB188-11L1

KUF9IB198-11L1

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00

KADER ALU ZWART GELIJND DESIGN SATIJN OP GLAS

KADER ALU ZWART GELIJND DESIGN SATIJN OP GLAS



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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KUF9 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME 
RASTERDESIGN SATIJN 8 MM HOOGTE 201 CM

  
! EXCLUSIEF stabilisatiestang !

hoogte prijs
  

breedte

 

ART.NR.

KUF9IB098-11L3

KUF9IB108-11L3

KUF9IB118-11L3

KUF9IB128-11L3

KUF9IB138-11L3

KUF9IB148-11L3

KUF9IB158-11L3

KUF9IB168-11L3

KUF9IB178-11L3

KUF9IB188-11L3

KUF9IB198-11L3

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

98-100,5

108-110,5

118-120,5

128-130,5

138-140,5

148-150,5

158-160,5

168-170,5

178-180,5

188-190,5

198-200,5

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00

KADER ALU ZWART RASTERDESIGN SATIJN OP GLAS

20-047
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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KUF5 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME
8MM HOOGTE 201 cm ! Exclusief 2 stabilisatiestangen!

hoogte transparant glas transparant glas met 
anti-kalk behandeling

satijnbreedte band satijn fumé

KUF5IB10011 ..

KUF5IB11011 ..

KUF5IB12011 ..

KUF5IB13011 ..

KUF5IB14011 ..

KUF5IB15011 ..

KUF5IB16011 ..

KUF5IB17011 ..

KUF5IB18011 ..

KUF5IB19011 ..

KUF5IB20011 ..

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

€ 816.00

€ 944.00

€ 959.00

€ 1010.00

€ 1033.00

€ 1103.00

€ 1103.00

€ 1246.00

€ 1246.00

€ 1319.00

€ 1319.00

€ 816.00

€ 944.00

€ 959.00

€ 1010.00

€ 1033.00

€ 1103.00

€ 1103.00

€ 1246.00

€ 1246.00

€ 1319.00

€ 1319.00

€ 676.00

€ 731.00

€ 747.00

€ 798.00

€ 819.00

€ 891.00

€ 891.00

€ 1036.00

€ 1036.00

€ 1178.00

€ 1178.00

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

€ 922.00

€ 979.00

€ 992.00

€ 1098.00

€ 1120.00

€ 1193.00

€ 1193.00

€ 1336.00

€ 1336.00

€ 1275.00

€ 1275.00

€ 767.00

€ 822.00

€ 839.00

€ 890.00

€ 911.00

€ 983.00

€ 983.00

€ 1125.00

€ 1125.00

€ 1391.00

€ 1391.00

Afmeting in cm Artikel Mat zwart

100 cm AC11611 € 165.00

150 cm AC11811 € 243.00

STABILISATIESTANG

TR BS AT FU SA

20-049



20-050 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

KUF5 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME
GELIJND DESIGN 8 MM HOOGTE 201 CM ! Exclusief 2 stabilisatiestangen !

hoogte prijs
  

breedte
ART.NR.

KUF5IB10011L1

KUF5IB11011L1

KUF5IB12011L1

KUF5IB13011L1

KUF5IB14011L1

KUF5IB15011L1

KUF5IB16011L1

KUF5IB17011L1

KUF5IB18011L1

KUF5IB19011L1

KUF5IB20011L1

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00

hoogte prijs
  

breedte
ART.NR.

KUF5IB10011L2

KUF5IB11011L2

KUF5IB12011L2

KUF5IB13011L2

KUF5IB14011L2

KUF5IB15011L2

KUF5IB16011L2

KUF5IB17011L2

KUF5IB18011L2

KUF5IB19011L2

KUF5IB20011L2

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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Afmeting in cm Artikel Mat zwart

100 cm AC11611 € 165.00

150 cm AC11811 € 243.00

STABILISATIESTANG

KUF5 WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET MASSIEF ALU FRAME
RASTERDESIGN 8 MM HOOGTE 201 CM ! Exclusief 2 stabilisatiestangen !

hoogte prijs
  

breedte
ART.NR.

KUF5IB10011L3

KUF5IB11011L3

KUF5IB12011L3

KUF5IB13011L3

KUF5IB14011L3

KUF5IB15011L3

KUF5IB16011L3

KUF5IB17011L3

KUF5IB18011L3

KUF5IB19011L3

KUF5IB20011L3

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

201cm

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

€ 915.00

€ 964.00

€ 978.00

€ 1022.00

€ 1041.00

€ 1104.00

€ 1104.00

€ 1228.00

€ 1228.00

€ 1354.00

€ 1354.00

20-051



20-052 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

KUB9IB...11BCCN
PRIJS OP AANVRAAG



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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KUB9IB...11BCIN
PRIJS OP AANVRAAG

20-053



KUB9 FU



KUB9 FU



Kubi

Vaste wand met chroom (30) profielen en transparant glas (TR).



VASTE WAND 6mm h200  met plafondsteun h280 KUM96A
AFMETING IN CM IR omkeerbaar ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

tr tr

98-100 098 € 640,00 € 640,00

108-110 108 € 640,00 € 640,00

118-120 118 € 695,00 € 695,00

128-130 128 € 723,00 € 723,00

138-140 138 € 749,00 € 749,00

148-150 148 € 778,00 € 778,00

158-160 158 € 807,00 € 807,00

168-170 168 € 832,00 € 832,00

178-180 178 € 860,00 € 860,00

VASTE WAND 6mm h200  inclusief stabilisatiestang L 100 cm KUM96
AFMETING IN CM IR omkeerbaar ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

tr tr

98-99,5 098 € 577,00 € 577,00

108-109,5 108 € 577,00 € 577,00

118-119,5 118 € 626,00 € 626,00

128-129,5 128 € 650,00 € 650,00

138-139,5 138 € 673,00 € 673,00

148-149,5 148 € 701,00 € 701,00

158-159,5 158 € 725,00 € 725,00

168-169,5 168 € 749,00 € 749,00

178-179,5 178 € 774,00 € 774,00

VASTE WAND 8mm h200  met plafondsteun h280 KUB98A
AFMETING IN CM IR omkeerbaar ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

tr tr

98-100,5 098 € 678,00 € 678,00

108-110,5 108 € 705,00 € 705,00

118-120,5 118 € 735,00 € 735,00

128-130,5 128 € 763,00 € 763,00

138-140,5 138 € 791,00 € 791,00

148-150,5 148 € 819,00 € 819,00

158-160,5 158 € 846,00 € 846,00

168-170,5 168 € 876,00 € 876,00

178-180,5 178 € 903,00 € 903,00

D
O

U
C
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E

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 20-057

Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt. SCHETS AUB!
Glasopties prijs 

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand. 

= KUM96 maat 118,138 en 158 in profielkleur "11" (mat zwart)+

Extra profielkleuren prijs 

code omschrijving

11 mat zwart € 90

16 mat wit € 90

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs 
in afwerking chroom (30).

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%



20-058 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Kubi

Vaste wand met mat zwarte (11) profielen en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt. 
SCHETS MEESTUREN AUB!

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

KUB72/76 WAND VOOR INLOOPDOUCHE L-OPSTELLING MET HOEKVERBINDING

AFMETING IN CM ART.NR. TYPE PANEEL ART.NR.
CHROOM 30

tr

67-69,5

KUB76
paneel 1

INCLUSIEF
STABILISATIESTANG

1

2

067 € 617,00

72-74,5 072 € 638,00

77-79,5 077 € 656,00

87-89,5 087 € 676,00

97-99,5 097 € 695,00

+

119

KUB72
paneel 2

119 € 537,00

129 129 € 564,00

139 139 € 615,00

149 149 € 615,00

159 159 € 718,00

169 169 € 718,00

inclusief stabilisatiestang bij KUB76

SNELLE MONTAGE

INCLUSIEF STABILISATIESTANG L 100 CM
hoogte 200 cm

8mm veiligheidsglas

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-059



20-060 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Kubi

Vaste wand met chroom (30) profielen en transparant glas (TR).
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Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven  
of de wand links of rechts tegen de muur komt. SCHETS MEESTUREN AUB!

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

SNELLE MONTAGE

WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET HOEKVERBINDING EN VAST SEGMENT 

WAND VOOR INLOOPDOUCHE L-OPSTELLING MET HOEKVERBINDING KUB76/23

AFMETING IN CM ART.NR. TYPE PANEEL ART.NR.
CHROOM 30

tr

77-79,5 KUB76 
paneel 1

inclusief stabilisatiestang

3

2

DX
1

1

2

3
SX

077 € 656,00

87-89,5 087 € 676,00

+

119

KUB71
paneel 2

119 € 616,00

129 129 € 617,00

139 139 € 667,00

149 149 € 667,00

159 159 € 773,00

169 169 € 773,00

+

40 KUB23
paneel 3

040 € 258,00

AFMETING IN CM ART.NR. TYPE PANEEL ART.NR.
CHROOM 30

tr

117-119,5

KUB76  
paneel 1

inclusief stabilisatiestang

1

2

117 € 750,00

127-129,5 127 € 750,00

137-139,5 137 € 801,00

147-149,5 147 € 801,00

157-159,5 157 € 858,00

167-169,5 167 € 858,00

+

40 KUB23 paneel 2 040 € 258,00

KUB71/76/23

inclusief stabilisatiestang AC014

INCL STABILISATIESTANG AC014

INCL STABILISATIESTANG AC014

instap rechts

instap links

INCLUSIEF STABILISATIESTANG L 100 CM
hoogte 200 cm

8mm veiligheidsglas

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-061



20-062 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vaste wand met mat zwarte (11) profielen en transparant glas (TR).

Kubi
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KUB91+92

KUB93+94

WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET BEWEEGBAAR DEEL 
90°

WAND VOOR INLOOPDOUCHE MET BEWEEGBAAR DEEL 
180°

AFMETING IN CM ART.NR.
TYPE PANEEL

ART.NR.
CHROOM 30

tr

98-100,5

KUB91
paneel 1

inclusief stabilisatiestang

1

2

098 € 618,00

118-120,5 118 € 649,00

128-130,5 128 € 676,00

138-140,5 138 € 701,00

+

40
KUB92
paneel 2

beweegbaar deel

040 € 364,00

50 050 € 400,00

inclusief stabilisatiestang AC014 bij KUB91

omkeerbaar

Bij bestelling glas BS, SA, DE of AT: gelieve aan te geven of de wand links of rechts tegen de muur komt. 
SCHETS MEESTUREN AUB!

SNELLE MONTAGE

INCLUSIEF STABILISATIESTANG L 100 CM
hoogte 200 cm

8mm veiligheidsglas

Totale lengte = 1+2
Glas 180° beweegbaar, prijs blijft hetzelfde als 

bij KUB91 en KUB92

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 260 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-063



20-064 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vast paneel + schuifdeur met mat zwarte (11) profielen en transparant glas (TR).

Kubi



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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KUBS VAST PANEEL + SCHUIFDEUR IN LIJN

AFMETING IN CM
VAST GEDEELTE 

IN CM

VERSIE VERSIE
ART.NR.

CHROOM 30
MAT ZWART 11/  

MAT WIT 16
links (IS) rechts (ID) tr tr

118-120 59 118 € 916,00 € 1014,00

128-130 64 128 € 926,00 € 1024,00

138-140 74 138 € 938,00 € 1034,00

148-150 84 148 € 947,00 € 1044,00

158-160 94 158 € 958,00 € 1056,00

168-170 104 168 € 971,00 € 1068,00

178-180 114 178 € 980,00 € 1077,00

Glasopties prijs 
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de wand in afwerking chroom (30).

hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas
Inclusief stabilisatiestang L 100 cm

GEEN MAATWERK MOGELIJK

20-065



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 



Kn

KNA1  KNP2+KNF1 KNP1  KNP3+KNF1+KNF2

12

42

21

A B C A B
A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro 
C Faccia a muro

A Faccia esterna
B Faccia a muro 

20

15

ALLUMINIO ACCIAIO INOX

- Schuifdeuren
- Hoogte 200 cm
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Softclose
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk

SNELLE MONTAGE
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Hoekinstap MS + MD met profielen in geborsteld brons (93) en transparant glas (TR).
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Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

   PRIJS PER DEEL (2 stukken te bestellen)

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

88-90,5 • 86,5-89 43

KNA1

MS

links

MD rechts

088 € 954,00 € 954,00

98-100,5 • 86,5-99 47 098 € 990,00 € 990,00

KNA1 HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN
Schuifdeuren met softclose

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

maatwerk

basisprijs

SNELLE MONTAGE

links

rechts

Max. hoogte maatwerk = 210 cm

20-069



20-070 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Kn

Rechtse deur ID + vaste wand links IS met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE/VERSION ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

97,5-100 • 86,5-99 38

KNP2
porta IS

sinistro

porta ID

098 € 1128,00 € 1128,00

117,5-120 • 116,5-119 48 118 € 1163,00 € 1163,00

127,5-130 • 126,5-129 48 128 € 1190,00 € 1190,00

137,5-140 • 136,5-139 58 138 € 1216,00 € 1216,00

157,5-160 • 156,5-159 58 158 € 1288,00 € 1288,00

KNP2 2-DELIGE SCHUIFDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND KNF1
Schuifdeur met softclose

VASTE WAND
BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE/VERSION ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

tr tr
67,5-70 • 66,5-69

KNF1 fisso  ID destro fisso IS sinistro

068 € 492,00 € 492,00

73-75,5 • 71,5-74 073 € 504,00 € 504,00

77,5-80 • 76,5-79 078 € 507,00 € 507,00

87,5-90 • 86,5-89 088 € 517,00 € 517,00

97,5-100 • 96,5-99 098 € 524,00 € 524,00

KNF1

links

deur

wand wand

deur

links

rechts

rechts

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

SNELLE MONTAGE

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 250 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-071



20-072 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Kn

Rechtse deur ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Glasopties prijs 
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

97-99,5 37

KNP1

deur IS

links

deur ID

rechts

097 € 1242,00 € 1242,00

117-119,5 47 117 € 1277,00 € 1277,00

127-129,5 47 127 € 1304,00 € 1304,00

137-139,5 57 137 € 1329,00 € 1329,00

157-159,5 57 157 € 1397,00 € 1397,00

KNP1 SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS
Schuifdeur met softclose

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

SNELLE MONTAGE

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 250 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-073



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 



Vera

VRPA  VRP1  VRA1+VRF1 VRA2+VRF3  

VRP5  VRP4  

VRPB+VRF2  

VRA3 VRA3+VRF4 VRP3  

VRPC VRPD + VRFD VRPE

VRPF + VRF2

33,5

11,5 17

53

11,5 17

A Faccia esterna

B Faccia esterna filo interno vetro

C Faccia a muro

- Draaideuren
- Hoogte 200 cm - 201 cm
- Gehard veiligheidsglas 6 mm - saloondeur VRPA/VRPB 8 mm 
- Scharnieren in RVS
- Magnetische sluiting
- Inclusief stabilisatiestang L 100cm



20-076 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Rechtse draaideur MD + vaste wand met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

RMA24 GREEP IN OPTIE RMA19 STANDAARD GREEP

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

VRA1 DRAAIDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRF1

VRF1 VASTE WAND

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
68-70 • 66,8-68,8

VRF1 IR

068

€ 511,00 € 629,00
70-72 • 68,8-70,8 070

72-74 • 70,8-72,8 072

74-76 • 72,8-74,8 074

76-78 • 74,8-76,8 076

€ 517,00 € 635,00
78-80 • 76,8-78,8 078

80-82 • 78,8-80,8 080

82-84 • 80,8-82,8 082
84-86 • 82,8-84,8 084

€ 523,00 € 641,0086-88 • 84,8-86,8 086

88-90 • 86,8-88,8 088

98-100 • 96,8-98,8 098 € 529,00 € 646,00

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
68-70 • 66,8-68,8

 VRA1

        

068

€ 439,00 € 585,00
70-72 • 68,8-70,8 070

72-74 • 70,8-72,8 072

74-76 • 72,8-74,8 074

76-78 • 74,8-76,8 076

€ 453,00 € 599,00
78-80 • 76,8-78,8 078

80-82 • 78,8-80,8 080

82-84 • 80,8-82,8 082

84-86 • 82,8-84,8 084

€ 468,00 € 612,0086-88 • 84,8-86,8 086

88-90 • 86,8-88,8 088

98-100 • 96,8-98,8 098 € 481,00 € 627,00

MD rechts MS links

omkeerbaar

inclusief stabilisatiestang AC014 bij VRF1

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

= VRF1IR08830TR 

= VRA1MD/MS08830TR  

20-077



20-078 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Rechtse draaideur ID + vaste wand met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

VRA2 DRAAIDEUR MET VAST PANEEL TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRF3

BUITENMAAT  (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
88-90 • 86,8-88,8 60

VRA2

IS

ID

088
€ 841,00 € 1097,0090-92 • 88,8-90,8 60 090

92-94 •90,8-92,8 60 092
94-96 •92,8-94,8 60 094

€ 861,00 € 1117,0096-98 •94,8-96,8 60 096
98-100 •96,8-98,8 60 098

100-102 •98,8-100,8 60 100
€ 876,00 € 1144,00102-104 •100,8-102,8 60 102

104-106 •102,8-104,8 60 104
106-108 •104,8-106,8 60 106

€ 895,00 € 1168,00108-110 •106,8-108,8 60 108
110-112 •108,8-110,8 60 110
112-114 •110,8-112,8 60 112

€ 914,00 € 1190,00114-116 •112,8-114,8 60 114
116-118 •114,8-116,8 60 116

118-120 •116,8-118,8 60 118
€ 953,00 € 1238,00

138-140 •136,8-138,8 60 138

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
68-70 • 66,8-68,8

VRF3

IR

068 € 326,00 € 422,0070-72 • 68,8-70,8 070
72-74 • 70,8-72,8 072 € 333,00 € 428,0074-76 • 72,8-74,8 074
76-78 • 74,8-76,8 076 € 341,00 € 437,0078-80 • 76,8-78,8 078
80-82 • 78,8-80,8 080 € 349,00 € 442,0082-84 • 80,8-82,8 082
84-86 • 82,8-84,8 084 € 356,00 € 449,0086-88 • 84,8-86,8 086

88-90 • 86,8-88,8 088 € 368,00 € 462,00

VRF3 VASTE WAND

RMA24 GREEP IN OPTIEDETAIL SCHARNIER

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

links

rechts

omkeerbaar

inclusief stabilisatiestang

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-079



20-080 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Saloondeur VRP2 met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O
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VERSIE ZONDER HANDGREPEN

VRPA GLAS 8 mm

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

= VRP2IR08630TR

VRP2 SALOONDEUR - IN & OUT

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

66-70 56

VRP2

IR

066

€ 724,00 € 905,0070-74 60 070

74-78 64 074

78-82 68 078

€ 744,00 € 948,0082-86 72 082

86-90 76 086

90-94 80 090

€ 761,00 € 987,0094-98 84 094

98-102 88 098

102-106 92 102

€ 794,00 € 1026,00106-110 96 106

110-114 100 110

114-118 104 114
€ 828,00 € 1075,00

118-122 108 118

omkeerbaar

DETAIL GREEPLIJST VRPA

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-081



20-082 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Saloondeur VRPB + vaste wand met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C
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E

VERSIE MET HANDGREPEN

VRP6 MEERPRIJS € 44 GLAS 6 mm

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

VRF2 VASTE WAND

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

68-71 • 66,8-69,8

VRF2

IR

068
€ 349,00 € 442,00

71-74 • 69,8-72,8 071
74-77 • 72,8-75,8 074

€ 356,00 € 449,00
77-80 • 75,8-78,8 077
80-83 • 78,8-81,8 080

€ 364,00 € 456,00
83-86 • 81,8-84,8 083
86-89 • 84,8-87,8 086

€ 371,00 € 466,00
89-92 • 87,8-90,8 089

VRPB SALOONDEUR IN & OUT TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRF2

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
68-72 • 66,8-70,8 56

VRPB

IR

068
€ 768,00 € 952,0072-76 • 70,8-74,8 60 072

76-80 • 74,8-78,8 64 076
80-84 • 78,8-82,8 68 080

€ 784,00 € 1005,0084-88 • 82,8-86,8 72 084
88-92 • 86,8-90,8 76 088
92-96 • 90,8-94,8 80 092

€ 856,00 € 1028,0096-100 • 94,8-98,8 84 096
100-104 • 98,8-102,8 88 100
104-108 • 102,8-106,8 92 104

€ 903,00 € 1115,00108-112 • 106,8-110,8 96 108
112-116 • 110,8-114,8 100 112
116-120 • 114,8-118,8 104 116

omkeerbaar

omkeerbaar

DETAIL GREEPLIJST VRPB

aluminium frame 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-083



20-084 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Draaideur rechts ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
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RMA24 GREEP IN OPTIE RMA19 STANDAARD GREEP

VRP1 DRAAIDEUR IN&OUT VOOR PLAATSING IN NIS

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

66-70 57,5

VRP1

ID IS

  

ID IS

066

€ 577,00 € 767,0070-74 61,5 070

74-78 65,5 074

78-82 69,5 078

€ 592,00 € 785,00

82-86 73,5 082

86-90 77,5 086

90-94 79,5 090

links

rechts

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-085



20-086 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Draaideur rechts ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

RMA24 GREEP IN OPTIE RMA19 STANDAARD GREEP

VRP4 DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

87-91 60

VRP4

IS

ID

87

€ 940,00 € 1189,0089-93 60 89

93-97 60 93

97-101 60 97
€ 955,00 € 1215,00

101-105 60 101

105-109 60 105
€ 974,00 € 1237,00

109-113 60 109

113-117 60 113
€ 1001,00 € 1273,00

117-121 60 117

121-125 60 121
€ 1021,00 € 1296,00

125-129 60 125

129-133 60 129
€ 1040,00 € 1317,00

133-137 60 133

137-141 60 137 € 1066,00 € 1342,00

links

rechts

DETAIL SCHARNIER

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

20-087



20-088 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Draaideur rechts ID met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

VRP5 DRAAIDEUR MET 2 VASTE PANELEN IN LIJN 

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

117-121 60

VRP5

IS

ID

117

€ 1123,00 € 1366,00

137-141 60 137

147-151 60 147

€ 1131,00 € 1419,00

157-161 65 157

167-171 65 167

€ 1231,00 € 1472,00

177-181 65 177

links

rechts

RMA24 GREEP IN OPTIE RMA19 STANDAARD GREEPDETAIL SCHARNIER

aluminium frame 
hoogte 200 cm

6 mm veiligheidsglas

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

20-089



20-090 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Vera

by
BOX DOCCIA

Draaideur rechts ID + vaste wand met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN VOOR PLAATSING IN NIS

DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRFD

VRPC

VRPD

VRFD

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
117-121

58 VRPC

117
€ 1021,00 € 1296,00

121-125 121
125-129 125

€ 1041,00 € 1315,00
127-131 127
131-135 131

€ 1083,00 € 1357,00
135-139 135
137-141 137

€ 1102,00 € 1376,00
147-151 147
157-161 157 € 1123,00 € 1398,00

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
117,5-119,5 • 115,5-117,5

58 VRPD

IS

ID

117
€ 1021,00 € 1296,00

119-121 • 117-119 119

127,5-129,5 • 125,5-127,5 127
€ 1041,00 € 1315,00

129-131 • 127-129 129

137,5-139,5 • 135,5-137,5 137
€ 1083,00 € 1357,00

139-141 • 137-139 139

147,5-149,5 • 145,5-147,5 147
€ 1102,00 € 1376,00

149-151 • 147-149 149

157,5-159,5 • 155,5-157,5 157
€ 1123,00 € 1398,00

159-161 • 157-159 159

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR. WIT 10 CHROOM 30
tr tr

67-69 • 65-67

VRFD
IR

067 € 349,00 € 442,0069-71 • 67-69 069
72-74 • 70-72 072

€ 366,00 € 463,0077-79 • 75-77 077
79-81 • 77-79 079
87-89 • 85-87 087 € 382,00 € 479,0089-91 • 87-89 089
97-99 • 85-87 097 € 403,00 € 500,0099-101 • 87-89 099

VASTE WAND TE COMBINEREN MET DRAAIDEUR VRPD

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

links

rechts

links

rechts

omkeerbaar

IS

ID

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

20-091



20-092 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
by

BOX DOCCIA

Dubbele vouwdeur met profielen in rosé goud geborsteld (94) en transparant glas (TR).

Vera



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

DUBBELE VOUWDEURVRA3
   PRIJS PER  DEEL (2 stukken te bestellen)

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

78-80 • 76,8-78,8

VRA3 MD

MS

078 € 552,00 € 635,00

88-90 • 86,8-88,8 088 € 575,00 € 656,00

98-100 • 96,8-98,8 098 € 599,00 € 677,00

links

rechts

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

DETAIL GREEP DETAIL SCHARNIER DETAIL SCHARNIER

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

20-093



20-094 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
by

BOX DOCCIA

Vouwdeur ID rechts + vaste wand met profielen in mat zwart (11) en transparant glas (TR).

Vera



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

VRA3 VOUWDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRF4

VRF4 VASTE WAND

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

78-80 • 76,8-78,8

VRA3

MS

MD

 

078 € 552,00 € 635,00

88-90 • 86,8-88,8 088 € 575,00 € 656,00

98-100 • 96,8-98,8 098 € 599,00 € 677,00

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
68-70 • 66,8-68,8

VRF4

068

€ 506,00 € 623,00
70-72 • 68,8-70,8 070
72-74 • 70,8-72,8 072
74-76 • 72,8-74,8 074
76-78 • 74,8-76,8 076

€ 512,00 € 629,00
78-80 • 76,8-78,8 078
80-82 • 78,8-80,8 080
82-84 • 80,8-82,8 082
84-86 • 82,8-84,8 084

€ 517,00 € 634,0086-88 • 84,8-86,8 086
88-90 • 86,8-88,8 088

AFMETING IN CM ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

78-82

VRP3

IS

ID

 

078 € 593,00 € 677,00

88-92 088 € 615,00 € 698,00

98-102 098 € 640,00 € 718,00

VRP3 VOUWDEUR VOOR PLAATSING IN NIS

links

links

rechts

rechts

omkeerbaar

inclusief stabilisatiestang AC114

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

20-095



20-096 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Saloondeur met mat zwarte profielen (11) en transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA

Vera



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

VRPE SALOONDEUR VOOR NIS - IN & OUT

BUITENMAAT INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

66-70 56

VRPA

066

€ 767,00 € 907,0070-74 60 070

76-80 64 076

80-84 68 080

€ 782,00 € 957,0086-90 72 086

90-94 76 090

96-100 80 096

€ 852,00 € 979,00100-104 84 100

106-110 88 106

112-116 92 112
€ 897,00 € 1062,00

116-120 96 116

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Glasopties prijs 

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

aluminium frame 
hoogte 201 cm
6 mm veiligheidsglas

20-097



20-098 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Saloondeur voor nis (VRPE) met mat zwarte profielen (11) en transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA

Vera



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

VRPF SALOONDEUR IN & OUT TE COMBINEREN MET VASTE WAND VRF2

BUITENMAAT INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

68-72 56

VRPF

068

€ 767,00 € 907,0072-76 60 072

78-82 64 078

82-84 68 082

€ 782,00 € 957,0088-92 72 088

92-96 76 092

98-102 80 098

€ 852,00 € 979,00102-106 84 102

108-112 88 108

112-116 90 112

€ 897,00 € 1062,00
114-118 92 114

116-120 94 116

118-122 96 118

aluminium frame 
hoogte 201 cm
6 mm veiligheidsglas

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Glasopties prijs  
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

VASTE WAND TE COMBINEREN MET SALOONDEUR VRPFVRF2
BUITENMAAT ART.NR. VERSIE ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30
tr tr

68-71

VRF2

068
€ 349,00 € 442,00

71-74 071

74-77 074
€ 356,00 € 449,00

77-80 077

80-83 080
€ 364,00 € 456,00

83-86 083

86-89 086
€ 371,00 € 466,00

89-92 089

97-100 097
€ 384,00 € 479,00

107-110 107

117-120 117 € 399,00 € 494,00

20-099



Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 



Flaier Evolution

FEA1 FEP2+FEF1  FEP1  

A Faccia esterna

B Faccia esterna filo interno vetro

C Faccia a muro

11 17

52

A B C

FEP3

- Schuifdeuren

- Hoogte 200 cm

- Gehard veiligheidsglas 6 mm vaste delen / 8 mm deuren

- Magnetische sluiting 



20-102 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Flaier  Evolution

by
BOX DOCCIA

Hoekinstap met schuifdeuren met profielen in mat zwart (11) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

FEA1 HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN

   PRIJS PER DEEL (2 stukken te bestellen)

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

67-70 •65,8-68,8 34

FEA1

MS

links

067 € 410,00 € 492,00

72-75 •70,8-73,8 37 072 € 422,00 € 506,00

77-80 •75,8-78,8 41 077 € 432,00 € 518,00

87-90 •85,8-88,8 48 087 € 453,00 € 543,00

97-100 •95,8-98,8 55 097 € 464,00 € 557,00

117-120 •115,8-119,8 69 117 € 484,00 € 578,00

137-140 •135,8-139,8 69 137 € 502,00 € 593,00

MD rechts

links

rechts

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas vaste delen 
8 mm veiligheidsglas deuren

STANDAARD GREEP

Max. hoogte maatwerk = 230 cm

Glasopties prijs 
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 
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Flaier  Evolution

by
BOX DOCCIA

Rechtse schuifdeur met profielen in mat zwart (11) en transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

FEP1 SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

96-102 38

FEP1

IS

ID

096 € 646,00 € 777,00

101-107 40 101 € 655,00 € 785,00

106-112 43 106 € 662,00 € 794,00

111-117 45 111 € 670,00 € 801,00

116-122 48 116 € 677,00 € 813,00

126-132 53 126 € 685,00 € 822,00

136-142 58 136 € 693,00 € 831,00

146-152 58 146 € 700,00 € 839,00

156-162 58 156 € 706,00 € 851,00

166-172 58 166 € 713,00 € 859,00

176-182 58 176 € 719,00 € 870,00

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas vaste delen 
8 mm veiligheidsglas deuren

STANDAARD GREEP

links

rechts

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 
smaller + hoger

  
+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 230 cm
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Flaier  Evolution

by
BOX DOCCIA

Rechtse deur ID + vaste wand met profielen in mat zwart (11) en transparant glas (TR).
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FEP2 SCHUIFDEUR MET VAST PANEEL TE COMBINEREN MET VASTE WAND FEF1

VASTE WANDFEF1
BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) ART.NR. VERSIE ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

tr tr
67-70 •65,8-68,8

FEF1 fisso IS sinistro

    

fisso  ID destro

067 € 409,00 € 489,00

72-75 •70,8-73,8 072 € 420,00 € 502,00

77-80 •75,8-78,8 077 € 430,00 € 510,00

82-85 •80,8-83,8 082 € 440,00 € 522,00

87-90 •85,8-88,8 087 € 451,00 € 533,00

97-100 •95,8-98,8 097 € 463,00 € 543,00

BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr
97-100 •95,8-98,8 38

FEP2
porta IS

sinistro
      

porta ID

destro

097 € 577,00 € 693,00

107-110 •105,8-108,8 43 107 € 583,00 € 700,00

117-120 •115,8-118,8 49 117 € 592,00 € 708,00

127-130 •125,8-128,8 54 127 € 596,00 € 716,00

137-140 •135,8-138,8 59 137 € 603,00 € 724,00

147-150 •135,8-148,8 64 147 € 610,00 € 734,00

157-160 •155,8-158,8 69 157 € 618,00 € 741,00

167-170 •165,8-168,8 74 167 € 633,00 € 756,00

177-180 •175,8-178,8 79 177 € 647,00 € 773,00

STANDAARD GREEP

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas vaste delen 
8 mm veiligheidsglas deuren

links

links rechts

deur deur

wand wand rechts

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 230 cm

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties  prijs 
per 

glasdeel code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

20-107



20-108 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Flaier  Evolution

by
BOX DOCCIA

Nisdeur met profielen in mat zwart (11) en transparant glas (TR).
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BUITENMAAT (A) BINNENMAAT (B) INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

136-140 •135,8-138,8 52

FEP3

136 € 753,00 € 900,00

146-150 •135,8-148,8 57 146 € 759,00 € 911,00

156-160 •155,8-158,8 62 156 € 772,00 € 922,00

166-170 •165,8-168,8 67 166 € 782,00 € 943,00

176-180 •175,8-178,8 72 176 € 793,00 € 961,00

186-190 •185,8-188,8 77 186 € 806,00 € 980,00

FEP3 2-DELIGE SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS

STANDAARD GREEP

aluminium frame 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas vaste delen 
8 mm veiligheidsglas deuren

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  

code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 230 cm
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A Faccia esterna

B Faccia esterna filo interno vetro

C Faccia a muro

34

28

37

41

21

21

A B C

Seven

SEA1 SEP1 SEP2

- Draaideuren en schuifdeuren
- Gehard veiligheidsglas 6 mm
- Hoogte 190 cm
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Seven

Hoekinstap met schuifdeuren met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).
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SEA1 HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN

• AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

67-70 33

SEA1

MR

067
€ 253,00 € 355,00

72-75 37 072

77-80 40 077
€ 263,00 € 365,00

82-85 44 082

87-90 47 087
€ 269,00 € 376,00

92-95 51 092

97-100 54 097
€ 277,00 € 386,00

102-105 58 102

107-110 61 107
€ 282,00 € 397,00

112-115 65 112

117-120 68 117 € 290,00 € 407,00

   PRIJS PER DEEL (2 stukken te bestellen)

omkeerbaar

DETAIL PROFIELDETAIL GREEP

aluminium frame 
hoogte 190 cm

6 mm veiligheidsglas

Extra profielkleuren prijs 
per 

glasdeelcode omschrijving

11 mat zwart € 90

16 mat wit € 90

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs 
van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
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Seven

Schuifdeur in nis met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).
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SEP1 SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS OF TE COMBINEREN MET VASTE WAND SEF1

• AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

96-102 38

SEP1

IR

096 € 464,00 € 578,00

101-107 40 101 € 471,00 € 586,00

106-112 42 106 € 477,00 € 593,00

111-117 45 111 € 483,00 € 600,00

116-122 47 116 € 489,00 € 604,00

126-132 51 126 € 495,00 € 610,00

136-142 56 136 € 500,00 € 617,00

VASTE WAND

• AFMETING IN CM ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

67-73

SEF1

IR

067 € 239,00 € 347,00

72-78 072 € 246,00 € 356,00

77-83 077 € 251,00 € 365,00

82-88 082 € 254,00 € 373,00

87-93 087 € 259,00 € 382,00

92-98 092 € 266,00 € 394,00

97-103 097 € 274,00 € 401,00

SEF1

omkeerbaar

omkeerbaar

Extra profielkleuren prijs 
per 

glasdeelcode omschrijving

11 mat zwart € 90

16 mat wit € 90

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs 
van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

aluminium frame 
hoogte 190 cm

6 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
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Seven

Draaideur in nis met profielen in chroom (30) en transparant glas (TR).

Seven
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• AFMETING IN CM INSTAP ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

67-73 50

SEP2

IR

067 € 405,00 € 556,00

72-78 55 072 € 415,00 € 564,00

77-83 61 077 € 419,00 € 569,00

82-88 65 082 € 425,00 € 577,00

87-93 70 087 € 431,00 € 585,00

92-98 75 092 € 440,00 € 589,00

VASTE WAND

• AFMETING IN CM ART.NR. VERSIE ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

tr tr

67-73

SEF1

IR

067 € 239,00 € 347,00

72-78 072 € 246,00 € 356,00

77-83 077 € 251,00 € 365,00

82-88 082 € 254,00 € 373,00

87-93 087 € 259,00 € 382,00

92-98 092 € 266,00 € 394,00

97-103 097 € 274,00 € 401,00

SEP2

SEF1

DRAAIDEUR VOOR PLAATSING IN NIS OF TE COMBINEREN MET VASTE WAND SEF1 

omkeerbaar

omkeerbaar

DETAIL HOEKINSTAP

aluminium frame 
hoogte 190 cm

6 mm veiligheidsglas

Extra profielkleuren prijs 
per 

glasdeelcode omschrijving

11 mat zwart € 90

16 mat wit € 90

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de prijs 
van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160
>  120 cm € 200

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
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Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.
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Zero8

- Draaideuren 
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Hoogte 200 cm
- Aanpasbare scharnieren
- Magnetische sluiting
- Inclusief stabilisatiestang L 100 cm
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk

Z8A1 + Z8F1 Z8P2Z8A2 + Z8F1 Z8P4 + Z8F2Z8P1 Z8P3

20-119
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Deur met rechtse scharnieren MD + linkse vaste wand IS in mat zwart (11), transparant glas (TR).

Zero8
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Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Draaideur te combineren met vaste wand Z8F1                                            Z8A1
AFMETING 

IN CM
INSTAP MS links MD rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

67-69 54 067
€ 718,00 € 744,00

69-71 56 069

71-73 58 071
€ 749,00 € 776,00

73-75 60 073

77-79 64 077
€ 782,00 € 807,00

79-81 66 079

87-89 74 087
€ 814,00 € 838,00

89-91 76 089

97-99 84 097
€ 845,00 € 870,00

99-101 86 099

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

Vaste wand     Z8F1
AFMETING IN CM IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

66.5-68 066
€ 539,00 € 557,00

68-69.5 068

76.5-78 076
€ 557,00 € 577,00

78-79.5 078

86.5-88 086
€ 577,00 € 595,00

88-89.5 088

96.5-98 096
€ 595,00 € 615,00

98-99.5 098

8 mm
H 200 cm
Incl. stabilisatiestang

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

20-121



20-122 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
ID right hinged door + side panel in polished silver 30 finish clear glass

Zero8Zero8

Deur met rechtse scharnieren ID + linkse vaste wand IS in nikkel geborsteld (97) , transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Draaideur met vast  paneel in lijn te combineren met vaste wand  Z8F1      Z8A2
AFMETING 

IN CM
INSTAP IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

87.5-89

55

         

087
€ 924,00 € 951,00

89-90.5 089

97.5-99 097
€ 951,00 € 976,00

99-100.5 099

117.5-119 117
€ 976,00 € 1000,00

119-120.5 119

137.5-139 137
€ 1000,00 € 1026,00

139-140.5 139

                             

Vaste wand Z8F1
AFMETING  

IN CM IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

66.5-68 066
€ 539,00 € 557,00

68-69.5 068

76.5-78 076
€ 557,00 € 577,00

78-79.5 078

86.5-88 086
€ 577,00 € 595,00

88-89.5 088

96.5-98 096
€ 595,00 € 615,00

98-99.5 098

8 mm
H 200 cm
Incl. stabilisatiestang

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

20-123
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Deur met rechtse scharnieren ID in geborsteld nikkel (97), transparant glas (TR).

Zero8

by
BOX DOCCIA
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Draaideur Z8P1
AFMETING 

IN CM
INSTAP IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

66.5-68.5 53 067 € 765,00 € 792,00

68.5-70.5 55 069 € 798,00 € 824,00

70.5-72.5 57 071 € 830,00 € 855,00

72.5-74.5 59 073 € 830,00 € 855,00

76.5-78.5 63 077 € 856,00 € 880,00

86.5-88.5 73 087 € 882,00 € 907,00

88.5-90.5 75 089 € 882,00 € 907,00

96.5-98.5 83 097 € 908,00 € 933,00

8 mm
H 200 cm

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
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Zero8

Deur met rechtse scharnieren ID in geborsteld nikkel (97), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Draaideur met vast paneel in lijn voor plaatsing in nis Z8P2
AFMETING IN 

CM  INSTAP IS links ID rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

97-100.5

55

097 € 938,00 € 962,00

117-120.5 117 € 962,00 € 989,00

137-140.5 137 € 989,00 € 1014,00

157-160.5 157 € 1014,00 € 1038,00

Draaideur met vast paneel in lijn voor plaatsing met zijwand                         Z8P4
AFMETING IN 

CM INSTAP IS links ID rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

97.5-99.5

55

097 € 938,00 € 962,00

99-101 099 € 938,00 € 962,00

117.5-119.5 117 € 962,00 € 989,00

119-121 119 € 962,00 € 989,00

137.5-139.5 137 € 989,00 € 1014,00

139-141 139 € 989,00 € 1014,00

157.5-159.5 157 € 1014,00 € 1038,00

159-161 159 € 1014,00 € 1038,00

Zijwand voor plaatsing met draaideur Z8P4 Z8F2
AFMETING 

IN CM  IS links ID rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

67-68.5 067 € 539,00 € 557,00

68.5-70 068 € 557,00 € 577,00

73-74.5 073 € 577,00 € 595,00

77-78.5 077 € 595,00 € 615,00

78.5-80 078 € 615,00 € 633,00

87-88.5 087 € 633,00 € 653,00

88.5-90 088 € 653,00 € 671,00

8 mm
H 200 cm

Incl. stabilisatiestang

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

20-127
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Zero8

Deur met linkse scharnieren IS in chroom (30), transparant glas (TR).
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8 mm
H 200 cm
Incl. stabilisatiestang

Draaideur met vast paneel in lijn Z8P3
AFMETING 

IN CM INSTAP IS links ID rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

87,5-89

55

87
€ 938,00 € 962,00

89-90,5 89

97,5-99 97
€ 962,00 € 989,00

99-100,5 99

117,5-119 117
€ 1000,00 € 1026,00

119-120,5 119

137,5-139 137
€ 1026,00 € 1052,00

139-140,5 139

Glasopties prijs 
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger
  

+ 30%

breder
  

+ 20%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

20-129
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New generation INOX

NGA2 NGP1 + NGF1 NGP5

- Inox profielen
- Schuifdeuren
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Hoogte 200 cm
- Magnetische sluiting (NGA)
- Softclose 
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk

33

12 17

A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro
C Faccia a muro

A B C
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Hoekinstap met rechtse schuifdeur MD + linkse schuifdeur MS  met matte INOX profielen (61) en transparant glas (TR). 

New Generation INOX
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HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN 
schuifdeur met softclose, INOX 

       prijs per deel
 

(2 stukken te bestellen)
NGA2

 BUITENMAAT 
(op douchebak)

 

INSTAP MS links MD rechts ART.NR.
glanzend INOX 60 mat INOX 61

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

78-79,5 43 078 € 1106,00 € 1106,00

88-89,5 50 088 € 1152,00 € 1152,00

98-99.5 50 098 € 1197,00 € 1197,00

Afwerking profielen

60 Glanzend INOX

61 Mat INOX

Geen maatwerk mogelijk

8 mm
H 200 cm
INOX profielen

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

20-133
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Rechtse deur ID + vaste wand met glanzende INOX profielen (60), transparant glas (TR).

New Generation INOX
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SCHUIFDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND NGF1
schuifdeur met softclose, INOX

NGP1
 BUITENMAAT 

(op douchebak)
 

INSTAP IS links ID rechts ART.NR.
glanzend INOX 60 mat INOX 61

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

98-99,5 41 098 € 1889,00 € 1889,00

108-109,5 46 108 € 1952,00 € 1952,00

118-119,5 50 118 € 2010,00 € 2010,00

128-129,5 56 128 € 2040,00 € 2040,00

138-139,5 61 138 € 2052,00 € 2052,00

148-149,5 66 148 € 2182,00 € 2182,00

158-159,5 71 158 € 2266,00 € 2266,00

VASTE WAND NGF1
 BUITENMAAT 

(op douchebak)
IR

OMKEERBAAR
ART.NR.

glanzend INOX 60 mat INOX 61

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

66,5-68 066 € 554,00 € 554,00

68-69,5 068 €  554,00 € 554,00

76,5-78 076 € 562,00 € 562,00

78-79,5 078 € 562,00 € 562,00

86,5-88 086 € 573,00 € 573,00

88-89,5 088 € 573,00 € 573,00

96,5-98 096 € 584,00 € 584,00

98-99,5 098 € 584,00 € 584,00

8 mm
H 200 cm
INOX profielen

Afwerking profielen

60 Glanzend INOX

61 Mat INOX

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

breder
  

+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-135
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Rechtse deur ID + vaste wand met glanzende INOX profielen (60), transparant glasLinkse deur IS met glanzende INOX profielen (60), transparant glas. 

New Generation INOX
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8 mm
H 200 cm
INOX profielen

Afwerking profielen

60 Glanzend INOX

61 Mat INOX

SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS
schuifdeur met softclose, INOX NGP5

 BUITENMAAT 
(op douchebak)

 

INSTAP IS links ID rechts ART.NR.

glanzend INOX 60 mat INOX 61

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

98-99,5 41 098 € 1889,00 € 1889,00

108-109,5 46 108 € 1952,00 € 1952,00

118-119,5 50 118 € 2010,00 € 2010,00

128-129,5 56 128 € 2040,00 € 2040,00

138-139,5 61 138 € 2052,00 € 2052,00

148-149,5 66 148 € 2182,00 € 2182,00

158-159,5 71 158 € 2266,00 € 2266,00

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

  
+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-137
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Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.
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OVER

OVC1 OVP1 OVP2 + OVF1

- Draaideuren
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Hoogte 200 cm
- Scharnieren van aluminiumlegering
- Magnetische sluiting
- Inclusief stabilisatiestang
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk
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OVER

Halfronde hoekinstap met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Halfronde hoekinstap met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).

HALFRONDE HOEKINSTAP MET 2 DRAAIDEUREN R55 OVC1
AFMETING IN 

CM
INSTAP IR ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

77-79,5

74

077 € 1253,00 € 1432,00

87-89,5 087 € 1315,00 € 1501,00

Glasopties
omschrijving code prijs

Anti-kalk behandeling AT € 120

Permanente anti-kalk AP € 285

Anti-kalk onderhoudskit R690067 € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de 
opstelling.

SNELLE MONTAGE

Geen maatwerk mogelijk in de hoogte. 
Vraag naar de haalbaarheid voor maatwerk in de breedte.

vaste wanden 8 mm
draaideuren 6 mm
H 200 cm

prijs voor de complete opstelling

Hoekinstap bestaat uit een linkse en rechtse deur maar deze dienen niet apart besteld te worden! 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

20-141
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OVER

Rechtse deur ID met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Rechtse deur ID met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).

DRAAIDEUR IN NIS OVP1
AFMETING 

IN CM
INSTAP IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

76-78,5 49 076
€ 767,00 € 851,00

78-80,5 49 078

86-88,5 59 086
€ 806,00 € 886,00

88-90,5 59 088

96-98,5 59 096
€ 840,00 € 931,00

98-100,5 59 098

116-118,5 59 116
€ 933,00 € 1018,00

118-120,5 59 118

SNELLE MONTAGE

8 mm
H 200 cm

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

  
+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 
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20-144 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Rechtse deur ID met brons geborstelde profielen 93, transparant glas Rechtse deur ID + vaste wand met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).

OVER

by
BOX DOCCIA



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

SNELLE MONTAGE

8 mm
H 200 cm

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Glasopties prijs 
 per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Rechtse deur ID + vaste wand met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).

VASTE WAND OVF1
AFMETING IN CM IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

67-69,5 067
€ 434,00 € 502,00

72-74,5 072

77-79,5 077
€ 463,00 € 531,00

87-89,5 087

97-99,5 097 € 491,00 € 563,00

DRAAIDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND OVF1 OVP2
AFMETING 

IN CM
INSTAP IS LINKS ID RECHTS ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr (transparant glas) tr (transparant glas)

76-78,5 49 076
€ 767,00 € 851,00

78-80,5 49 078

86-88,5 59 086
€ 806,00 € 886,00

88-90,5 59 088

96-98,5 59 096
€ 840,00 € 931,00

98-100,5 59 098

116-118,5 59 116
€ 933,00 € 1018,00

118-120,5 59 118

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

  
+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

20-145
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Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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KYARO

KYA1 KYP1 KYP2 + KYF1

- Schuifdeuren
- Veiligheidsglas 6 mm
- Hoogte 200 cm
- Magnetische sluiting 
- Geïntegreerde handgreep op het frame

33

11 17

53

11 17

A B C

A B C
A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro
C Faccia a muro
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KYARO

Hoekinstap met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Hoekinstap met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

KYA1 HOEKINSTAP MET 2 SCHUIFDEUREN
   PRIJS PER DEEL (2 stukken te bestellen)

BUITENMAAT INSTAP ART.NR.
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (MS) rechts (MD) tr tr

67-69 42

KYA1

067 € 447.00 € 481.00

69-71 43,5 069 € 461.00 € 495.00

71-73 45 071 € 470.00 € 506.00

73-75 46,5 073 € 470.00 € 506.00

75-77 47,5 075 € 481.00 € 518.00

77-79 49 077 € 492.00 € 530.00

79-81 50 079 € 515.00 € 554.00

87-89 55 087 € 527.00 € 566.00

89-91 56 089 € 542.00 € 584.00

  
+ 35%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn Alle € 115

EC Extra helder Alle € 200 

FU Fumé Alle € 285

BS Satijnband Alle € 160

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling Alle € 90

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).
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KYARO

Rechtse deur ID met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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KYP1 SCHUIFDEUR VOOR PLAATSING IN NIS

AFMETING IN CM INSTAP ART.NR.
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

97-99 38

KYP1

097 € 687.00 € 740.00

99-101 40 099 € 687.00 € 740.00

107-109 43 107 € 708.00 € 761.00

109-111 45 109 € 708.00 € 761.00

117-119 49 117 € 726.00 € 782.00

119-121 51 119 € 726.00 € 782.00

127-129 54 127 € 740.00 € 795.00

129-131 56 129 € 740.00 € 795.00

137-139 59 137 € 757.00 € 816.00

139-141 61 139 € 757.00 € 816.00

Rechtse deur ID met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).

+ 35%

smaller + lager

+ 20%

smaller

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Glasopties prijs 
code omschrijving afmetingen

SA Satijn Alle € 115

EC Extra helder Alle € 200 

FU Fumé Alle € 285

BS Satijnband Alle € 160 

DE Satijnglas met decor Alle € 250 

AT Anti-kalk behandeling Alle € 90 

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85 

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs in afwerking chroom (30).

hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas
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KYARO

Rechtse deur ID + vaste wand IS met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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KYP2

KYF1 VASTE WAND

SCHUIFDEUR TE COMBINEREN MET VASTE WAND KYF1

BUITENMAAT ART.NR.
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

67-69

KYF1

067 € 431.00 € 463.00

69-71 069 € 431.00 € 463.00

71-73 071 € 440.00 € 473.00

73-75 073 € 448.00 € 481.00

75-77 075 € 448.00 € 481.00

77-79 077 € 458.00 € 492.00

79-81 079 € 458.00 € 492.00

87-89 087 € 468.00 € 503.00

89-91 089 € 468.00 € 503.00

97-99 097 € 477.00 € 512.00

99-101 099 € 477.00 € 512.00

BUITENMAAT INSTAP ART.NR.
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

97-99 38

KYP2

097 € 577.00 € 693.00

99-101 40 099 € 577.00 € 693.00

107-109 43 107 € 583.00 € 700.00

109-111 45 109 € 583.00 € 700.00

117-119 49 117 € 592.00 € 708.00

119-121 51 119 € 592.00 € 708.00

127-129 54 127 € 596.00 € 716.00

129-131 56 129 € 596.00 € 716.00

137-139 59 137 € 603.00 € 724.00

139-141 61 139 € 603.00 € 724.00

 
hoogte 200 cm
6 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn Alle € 115

EC Extra helder Alle € 200

FU Fumé Alle € 285 

BS Satijnband Alle € 160 

DE Satijnglas met decor Alle € 250 

AT Anti-kalk behandeling Alle € 90 

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85 

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

Rechtse deur ID + vaste wand IS met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).

  
+ 35%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
                  Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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FYRMA

FYA1 + FYF1 FYA2 + FYF1 FYP1

FYP2 FYP3 FYP4

- Draaideuren
- Hoogte 200 cm
- Gehard veiligheidsglas 8 mm
- Magnetische sluiting
- Inclusief stabilisatiestang L 100 cm
- Grote instapruimte in kleine nisruimtes
- Nieuwe mogelijke glasoptie: "AP" = permanente antikalk

12

42

21

A B C A B
A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro 
C Faccia a muro

A Faccia esterna
B Faccia a muro 

20

15

ALLUMINIO ACCIAIO INOX

39

28

18

Muurprofiel deur Muurprofiel vaste wanden
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Linkse deur IS met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA

FYRMA
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hoogte = 200 cm / hoogte inclusief scharnier = 200,5 cm
8 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Linkse deur IS met brons geborstelde profielen (93), transparant glas (TR).

DRAAIDEUR  TE COMBINEREN MET VASTE WAND

DRAAIDEUR  VOOR PLAATSING IN NIS

VASTE WAND OM TE  COMBINEREN MET DRAAIDEUR FYA1

FYA1

FYP1

FYF1

AFMETING IN CM INSTAP
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (MS) rechts (MD) tr tr

67-69 62,5 067 € 664,00 € 699,00
69-71 64,5 069 € 692,00 € 727,00
71-73 66,5 071 € 719,00 € 757,00
73-75 68,5 073 € 748,00 € 787,00
77-79 72,5 077 € 777,00 € 817,00
79-81 74,5 079 € 803,00 € 846,00
89-91 84,5 089 € 832,00 € 876,00
97-99 92,5 097 € 861,00 € 906,00

99-101 94,5 099 € 890,00 € 936,00

AFMETING IN CM INSTAP
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

67-69 61 067 € 664,00 € 699,00
69-71 63 069 € 692,00 € 727,00
71-73 65 071 € 719,00 € 757,00
73-75 67 073 € 748,00 € 787,00
77-79 71 077 € 777,00 € 817,00
79-81 73 079 € 803,00 € 846,00
89-91 83 089 € 832,00 € 876,00
97-99 91 097 € 861,00 € 906,00
99-101 93 099 € 890,00 € 936,00

AFMETING IN CM
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

67,5-70 067 € 540,00 € 568,00

70-72,5 070 € 558,00 € 588,00

72,5-75 072 € 578,00 € 608,00

75-77,5 075 € 596,00 € 629,00

77,5-80 077 € 615,00 € 646,00

87,5-90 087 € 633,00 € 667,00

97,5-100 097 € 649,00 € 684,00

117,5-120 117 € 667,00 € 702,00

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Hoger > 230 cm = + 40% 
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Linkse draaideur IS + vaste wand rechts ID met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA

FYRMA
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Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
> 120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
> 120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
> 120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
> 120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
> 120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
> 120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Linkse draaideur IS + vaste wand rechts ID met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN VOOR PLAATSING MET VASTE WAND

DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN VOOR PLAATSING IN NIS

VASTE WAND OM TE  COMBINEREN MET DRAAIDEUR FYA2

FYA2

FYP2

FYF1

BUITENMAAT INSTAP
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

97,5-100

60

097 € 877,00 € 923,00
107,5-110 107 € 900,00 € 947,00
117,5-120 117 € 922,00 € 971,00
127,5-130 127 € 951,00 € 1000,00
137,5-140 137 € 979,00 € 1030,00
147,5-150 147 € 1007,00 € 1060,00
157,5-160 157 € 1035,00 € 1090,00

AFMETING IN CM INSTAP
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

97-100

60

097 € 890,00 € 936,00
107-110 107 € 916,00 € 964,00
117-120 117 € 945,00 € 994,00
127-130 127 € 974,00 € 1024,00
137-140 137 € 1001,00 € 1054,00
147-150 147 € 1029,00 € 1083,00
157-160 157 € 1058,00 € 1113,00

AFMETING IN CM
VERSIE VERSIE

ART.NR.
WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

67,5-70 067 € 540,00 € 568,00

70-72,5 070 € 558,00 € 588,00

72,5-75 072 € 578,00 € 608,00

75-77,5 075 € 596,00 € 629,00

77,5-80 077 € 615,00 € 646,00

87,5-90 087 € 633,00 € 667,00

97,5-100 097 € 649,00 € 684,00

117,5-120 117 € 667,00 € 702,00

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

hoogte = 200 cm / hoogte inclusief scharnier = 200,5 cm
8 mm veiligheidsglas

lager

+ 20%

hoger

+30%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Hoger > 230 cm = + 40% 
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Rechtse draaideur ID met zwart geborstelde profielen (95), transparant glas (TR).
by

BOX DOCCIA
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Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Rechtse draaideur ID met zwart geborstelde profielen (95), transparant glas (TR).

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

DRAAIDEUR MET VAST PANEEL IN LIJN VOOR PLAATSING IN NISFYP3
AFMETING IN CM INSTAP

VERSIE VERSIE
ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

96-100

60

096 € 890,00 € 936,00
106-110 106 € 916,00 € 964,00
116-120 116 € 945,00 € 994,00
126-130 126 € 974,00 € 1024,00
136-140 136 € 1001,00 € 1054,00
146-150 146 € 1029,00 € 1083,00
156-160 156 € 1058,00 € 1113,00

 
hoogte = 200 cm / hoogte inclusief scharnier = 200,5 cm
8 mm veiligheidsglas

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Hoger > 230 cm = + 40% 

20-161



20-162 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

by
BOX DOCCIA

FYRMA

Rechtse draaideur ID met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

D
O

U
C

H
E

Rechtse draaideur ID met goud geborstelde profielen (96), transparant glas (TR).

DRAAIDEUR MET  2  VASTE DELEN IN LIJN  VOOR PLAATSING IN NIS FYP4
AFMETING IN CM INSTAP

VERSIE VERSIE
ART.NR.

WIT 10 CHROOM 30

links (IS) rechts (ID) tr tr

96-100

60

096 € 1058,00 € 1077,00
106-110 106 € 1087,00 € 1108,00
116-120 116 € 1117,00 € 1139,00
126-130 126 € 1147,00 € 1170,00
136-140 136 € 1178,00 € 1200,00
146-150 146 € 1208,00 € 1231,00
156-160 156 € 1238,00 € 1262,00

166-170 166 € 1268,00 € 1293,00

176-180 176 € 1299,00 € 1324,00

hoogte = 200 cm / hoogte inclusief scharnier = 200,5 cm
8 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
> 120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
> 120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
> 120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
> 120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
> 120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
> 120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

lager

+ 20%

hoger

+30%

maatwerk

basisprijs

Max. hoogte maatwerk = 240 cm
Hoger > 230 cm = + 40% 
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Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de wand of de 
deur in afwerking chroom (30).

DOUCHEDEUREN- & WANDEN O-PLUS 
KLEURENGIDS OPTIONELE PROFIELKLEUREN

Houd bij het kiezen van de optionele profielkleuren rekening met potentiële kleurverschillen tussen de  
stalen en de effectieve profielen, de tint kan kleine variaties vertonen als gevolg van de vorm van de profielen, 
lichtreflecties en de compositie van de ruwe aluminiumlegeringen.  
De lettergecodeerde kleuren zijn tevens voorzien van een transparante lak.

Afgebeelde kleuren zijn indicatief en niet-bindend.

KLEUREN 35-45-54-90-93-94-97-AR-BA-BM-OA
Maximum hoogte = 240 cm 

Extra profielkleuren prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 
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STA1L STA2L + STF1L STP1L

STP2L STP3L STA3 + STF2L STP4

- Gepatenteerd model
- Serie met schuif- en draaideuren
- Hoogte 200 cm
- Magnetische sluiting (STA1)
- 8 mm gehard glas
- Met softclose
- Op aanvraag: eindknoppen met textuur

TEXTUUR van de eindknoppen

Z0 of Z1 GLADDE TEXTUUR Z2 KRUISPATROON Z3 PARALLELPATROON

STA1L   	MS	 077	       10	      Z0       TR

VOORBEELD SAMENSTELLING VAN DE ARTIKELCODE:

SERIE & 
MODEL  

STELO

VERSIE
LINKS

MIN. AFM.
77 cm

KLEUR PROFIEL GLASSOORT
Transparant

TEXTUUR
Z0 glad           WIT

12

42

21

A B C A B
A Faccia esterna
B Faccia esterna filo interno vetro 
C Faccia a muro

A Faccia esterna
B Faccia a muro 

20

15

ALLUMINIO ACCIAIO INOXSTANDAARDPROFIEL
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STELO

Hoekinstap met 2 schuifdeuren met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
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Hoekinstap met 2 schuifdeuren met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

smaller + lager
  

+ 20%

Hoekinstap met 2 softclose schuifdeuren  prijs per deel STA1L
 

Afmetingen INSTAP MS links MD rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr tr

77-80,5 43 077 € 805 € 805

87-90,5 50 087 € 840 € 840

97-100,5 50 097 € 874 € 874

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel vooraan catalogus)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas
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STELO

Linkse schuifdeur MS + vaste wand rechts ID met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
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Linkse schuifdeur MS + vaste wand rechts ID met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel begin van het hoofdstuk)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
> 120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
> 120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
> 120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
> 120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
> 120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
> 120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

smaller + hoger

+ 30%

breder + hoger

+ 30%

breder + lager

+ 20%

lager

+ 20%

hoger

+ 30%

smaller + lager

+ 20%

smaller

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm

Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Schuifdeur softclose STA2L te combineren met vaste wand STF1L STA2L
Afmetingen INSTAP MS links MD rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

97-101 41 097 € 1152 € 1152

107-111 46 107 € 1191 € 1191

117-121 51 117 € 1225 € 1225

127-131 56 127 € 1245 € 1245

137-141 61 137 € 1252 € 1252

147-151 66 147 € 1332 € 1332

157-161 71 157 € 1382 € 1382

Vaste wand STF1L
Afmetingen IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

67-70 067 € 529 € 564

77-80 077 € 552 € 587

87-90 087 € 575 € 610

97-100 097 € 598 € 633

hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas
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STELO

Schuifdeur rechts (ID) in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
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Schuifdeur rechts (ID) in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel begin van het hoofdstuk)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

smaller + hoger
  

+ 30%

breder + hoger
  

+ 30%

breder + lager
  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+ 30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

  
+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm

Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

Schuifdeur softclose voor plaatsing in nis STP1L
Afmetingen INSTAP IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

97-101 41 097 € 1152 € 1152

107-111 46 107 € 1191 € 1191

117-121 51 117 € 1225 € 1225

127-131 56 127 € 1245 € 1245

137-141 61 137 € 1252 € 1252

147-151 66 147 € 1332 € 1332

157-161 71 157 € 1382 € 1382
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SteloSTELO

2-delige schuifdeur STP2 in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

STP3
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2-delige schuifdeur STP2 in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel begin van het hoofdstuk)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
> 120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
> 120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
> 120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
> 120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
> 120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
> 120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

smaller + hoger

+ 30%

breder + hoger

+ 30%

breder + lager

+ 20%

lager

+ 20%

hoger

+ 30%

smaller + lager

+ 20%

smaller

+ 20%

maatwerk

basisprijs
breder

+ 20%

Max. hoogte maatwerk = 240 cm

Smaller + hoger > 230 cm = + 40% 
Hoger > 230 cm = + 40% 
Breder + hoger > 230 cm = +40%

2-delige schuifdeur softclose voor plaatsing in nis STP2L
Afmetingen INSTAP IR omkeerbaar ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

137-143 56 137 € 1455 € 1455

147-153 58 147 € 1493 € 1493

157-163 63 157 € 1543 € 1543

167-173 68 167 € 1614 € 1614

Schuifdeur softclose met 2 vaste delen in lijn voor nis STP3L
Afmetingen INSTAP

vast 
deel 1 
in cm

vast 
deel 2 
in cm

IS links ID rechts ART.NR.
wit 10 chroom 30

tr tr

137-143 56 56 22

1                   2 2 1

137 € 1547 € 1547

147-153 58 56 32 147 € 1585 € 1585

157-163 63 61 32 157 € 1635 € 1635

167-173 68 66 32 167 € 1706 € 1706
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STELO

Draaideur rechts (MD) + vaste wand links (IS) met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
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Draaideur rechts (MD) + vaste wand links (IS) met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel begin van het hoofdstuk)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

Glasopties prijs  
per 

glasdeelcode omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van elk glasdeel 
van de opstelling. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van elk glasdeel in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

breder + hoger 
(enkel vaste wand)  

+ 30%

breder
 (enkel vaste wand)   

+ 20%

breder + lager
  (enkel vaste wand)  

+ 20%

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Draaideur te combineren met vaste wand STF2L STA3
AFMETING IN CM INSTAP MS links MD rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

67-69 55 067 € 768 € 793

69-71 57 069 € 831 € 856

71-73 59 071 € 831 € 856

73-75 61 073 € 857 € 881

77-79 65 077 € 883 € 908

79-81 67 079 € 909 € 934

87-89 75 087 € 935 € 961

89-91 77 089 € 962 € 987

Vaste wand STF2L
Afmetingen IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

67-70 067 € 529 € 564

77-80 077 € 552 € 587

87-90 087 € 575 € 610

97-100 097 € 598 € 633
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STELO

Draaideur rechts (ID) in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).
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Draaideur rechts (ID) in nis met mat zwarte profielen (11), transparant glas (TR).

 
hoogte 200 cm
8 mm veiligheidsglas

KIES JE AFWERKING: glad, kruis of parallel (= afwerking eindknoppen, handgreep & scharnieren):

Z0 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor kleuren 10 = wit, 30 = chroom & 50 = mat chroom)

Z1 STANDAARD INBEGREPEN 
(voor alle andere speciale kleuren, zie tabel begin van het hoofdstuk)

Z2  MEERPRIJS € 160,00

Z3 MEERPRIJS € 160,00

Glasopties prijs
code omschrijving afmetingen

SA Satijn
≤  120 cm € 115
>  120 cm € 170

EC Extra helder
≤  120 cm € 200
>  120 cm € 235

FU Fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

FB Bruin fumé
≤  120 cm € 285
>  120 cm € 330

BS Satijnband 
≤  120 cm € 160 
>  120 cm € 200 

DE Satijnglas met decor Alle € 250

AT Anti-kalk behandeling
≤  120 cm € 90
>  120 cm € 120 

AP Permanente anti-kalk ≤  120 cm € 240
>  120 cm € 285

RI Helder reflecterend
≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

RF
Reflecterend met 
fumé-effect

≤  120 cm € 355
>  120 cm € 400

MR Spiegelglas
≤  120 cm € 730
>  120 cm € 820

R690067
Anti-kalk onderhouds- 
kit

Alle € 85

Voeg de prijs van de extra glasoptie bij de prijs van de deur. 

Extra profielkleuren 
ZIE TABEL BEGIN VAN HET HOOFDSTUK

Voeg de prijs voor de extra profielkleur bij de 
prijs van de deur in afwerking chroom (30).

 
Max. hoogte maatwerk = 220 cm

smaller + hoger  

+ 30% 

lager
  

+ 20%

hoger
  

+30%

smaller + lager
  

+ 20%

smaller
  

+ 20%

maatwerk

basisprijs

Draaideur voor plaatsing in nis STP4
AFMETING IN CM INSTAP IS links ID rechts ART.NR.

wit 10 chroom 30

tr tr

67-69 53 067 € 768 € 793

69-71 55 069 € 831 € 856

72-74 57 072 € 831 € 856

77-79 63 077 € 857 € 881

87-89 73 087 € 909 € 932

97-99 83 097 € 962 € 997
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STABILISATIESTANGEN

PLAFONDSTEUN

AFMETING IN CM ART.NR. KLEUR PRIJS

26 cm AC04230 CHROOM € 80.85

26 cm AC042... OVERIGE KLEUREN € 112.00

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina cover catalogus

STABILISATIESTANG

AFMETING IN CM ART.NR. KLEUR PRIJS

<  100 cm AC01430 CHROOM € 156.00

<  100 cm AC01416 MAT WIT € 194.00

<  100 cm AC114... OVERIGE KLEUREN € 194.00

150 cm AC11530 CHROOM € 239.00

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina cover catalogus

STABILISATIESTANG

AFMETING IN CM ART.NR. KLEUR PRIJS

op maat 
aanpasbaar

901005830 CHROOM € 277.00

op maat 
aanpasbaar

9010058... OVERIGE KLEUREN € 425.00

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina cover catalogus

AFMETING IN CM ART.NR. KLEUR MAT ZWART

op maat 
aanpasbaar

901005811 MAT ZWART € 325.00

PLAFONDSTEUN INKORTBAAR MAX H 300 CM

PLAFONDSTEUN INKORTBAAR MAX H 300 CM

Afmeting in cm Artikel KLEUR PRIJS

100 cm AC01411 MAT ZWART € 195.00 

150 cm AC11511 MAT ZWART € 279.00

STABILISATIESTANG

STABILISATIESTANG
Afmeting in cm Artikel KLEUR PRIJS

100 cm AC11611 MAT ZWART € 165.00 

150 cm AC11811 MAT ZWART € 243.00

20-179



20-180 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Altezza

Angolo sx

Lato sx Lato dx

Angolo dx

Montaggio su piatto 
sopra pavimento
vetro a circa 10mm 
dall’esterno piatto

Montaggio su piatto 
filo pavimento 
con vetro nella fuga tra 
pavimento e interno 
doccia

Le misure degli angoli sono necessarie 
solo se il piatto non è planare tra i punti 
richiesti

1

2

3

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati 1

2

3

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati

4

Altezza

Lato dx

Lato sx

Lato frontale

Angolo dx

Angolo sx

Altezza

Angolo sx

Angolo dxMisura

1

2

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati

B

A

Altezza

Angolo sx

Lato sx Lato dx

Angolo dx

Montaggio su piatto 
sopra pavimento
vetro a circa 10mm 
dall’esterno piatto

Montaggio su piatto 
filo pavimento 
con vetro nella fuga tra 
pavimento e interno 
doccia

Le misure degli angoli sono necessarie 
solo se il piatto non è planare tra i punti 
richiesti

1

2

3

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati 1

2

3

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati

4

Altezza

Lato dx

Lato sx

Lato frontale

Angolo dx

Angolo sx

Altezza

Angolo sx

Angolo dxMisura

1

2

Veri�ca della 
planarità tra i punti 
indicati

B

A

FE	 A	 1	 M	 D	 077	 10	 TR

HOE CORRECT AFMETINGEN NOTEREN

SAMENSTELLING VAN DE ARTIKELCODE

Meet vanaf afgewerkte muur tot buitenrand douchevloer 
en kies de min.max maat die hiermee overeenstemt.

SERIE
Flaier Evolution

TYPE 
Hoek

MODEL VERPAKKING MIN. AFM.
77 cm

KLEUR PROFIEL GLASSOORT
Transparant

Versie
Rechts

LEGENDE CATALOOG



Kraanwerk

K
R

A
A

N
W

ER
K

Doucheopstelling mat wit
Hoofddouche TRRWIT5B47BB02
2-wegs Inbouwkraan TRRWIT5BC2BB02
Glijstangset TRIT6529BBZZZZ 
Wandaansluitbocht TRITRTGA123BB



Overzicht  
beschikbare kleuren

chroom CC mat wit BB

geborsteld nikkel NF geborsteld zwart chroom CZgepolijst zwart chroom HH geborsteld brons US

mat zwart NN gepolijst nikkel NL

Levertermijn speciale kleuren +/- 12 weken



Overzicht  
beschikbare kleuren

geoxideerd KK*

*Handgemaakte afwerking: elk artikel is uniek en kan 
afwijken van andere artikelen met dezelfde afwerking.

PVD gun metal (01)

geborsteld rosé SZ goud DD

PVD goud (04) inox IS

geborstelde messing UZ

geborsteld goud DZ

PVD brons (03)

K
R

A
A

N
W

ER
K

Levertermijn speciale kleuren +/- 12 weken



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-004

Toiletkranen

UP+

TRIT6B19CCUPZZ  
chroom 146.00 €

TRIT6B19NNUPZZ  
mat zwart 193.00 €

TRIT6B19BBUPZZ  
mat wit

193.00 €

TRIT6B19NLUPZZ  
gepolijst nikkel 223.00 €

TRIT6B19NFUPZZ  
geborsteld nikkel 190.00 €

TRIT6B19HHUPZZ  
gepolijst zwart chroom 223.00 €

TRIT6B19CZUPZZ  
geborsteld zwart chroom 223.00 €

TRIT6B19USUPZZ  
geborsteld brons 223.00 €

TRIT6B19UZUPZZ  
geborstelde messing 223.00 €

TRIT6B19KKUPZZ  
geoxideerd 223.00 €

TRIT6B19DZUPZZ  
geborsteld goud 302.00 €

TRIT6B19SZUPZZ  
geborsteld rosé 302.00 €

TRIT6B19DDUPZZ  
goud 302.00 €

Toiletkraan 1/2”.

 

HASK

TRIT6A19CCHAZZ  
chroom 166.00 €

TRIT6A19NNHAZZ  
mat zwart 220.00 €

TRIT6A19BBHAZZ  
mat wit

220.00 €

TRIT6A19NLHAZZ  
gepolijst nikkel 255.00 €

TRIT6A19NFHAZZ  
geborsteld nikkel 216.00 €

TRIT6A19HHHAZZ  
gepolijst zwart chroom 255.00 €

TRIT6A19CZHAZZ  
geborsteld zwart chroom 255.00 €

TRIT6A19USHAZZ  
geborsteld brons 255.00 €

TRIT6A19UZHAZZ  
geborstelde messing 255.00 €

TRIT6A19KKHAZZ  
geoxideerd 255.00 €

TRIT6A19DZHAZZ  
geborsteld goud 343.00 €

TRIT6A19SZHAZZ  
geborsteld rosé 343.00 €

Toiletkraan 1/2”.

 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-005
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Toiletkranen

zeephouder 2Z73 kleur KK
kraan TRIT6B11KKUPZZ

FINE

OPFINECR chroom 99.00 €

OPFINEZW mat zwart 149.00 €
Fine toiletkraan 1/2”.

NICE

OPNICETKCR chroom 105.00 €

OPNICETKBO mat wit 148.00 €

OPNICETKZW mat zwart 148.00 €

OPNICETKST   steel-look 170.00 €
Nice toiletkraan 1/2”.Beschikbaar tot einde voorraad



30-006 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



30-007ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Wastafelkranen

TRIT6B27HHUPZZ 
gepolijst zwart chroom



30-008 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Wastafelkranen

40MM

TRIT1311IS40ZZ 
inox

321.00 €

TRIT13110140ZZ 
pvd gun metal

472.00 €

TRIT13110340ZZ
pvd brons

472.00 €

TRIT13110440ZZ
pvd goud

472.00 €

Wastafelmengkraan z/automatische sluiting
 

ALBATROS

TRIT4C11CCASZZ 
chroom

209.00 €

TRIT4C11NNASZZ
mat zwart

272.00 €

TRIT4C11BBASZZ
mat wit

272.00 €

TRIT4C11NLASZZ
gepolijst nikkel

360.00 €

TRIT4C11NFASZZ
geborsteld nikkel

279.00 €

TRIT4C11HHASZZ
gepolijst zwart chroom

360.00 €

TRIT4C11CZASZZ
geborsteld zwart chroom

360.00 €

TRIT4C11UZASZZ
geborstelde messing

360.00 €

TRIT4C11DZASZZ
geborsteld goud

462.00 €

TRIT4C11DDASZZ
goud

462.00 €

TRIT4C11SZASZZ
geborsteld rosé

462.00 €

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting.
Voor bijpassende pop-ups, zie pagina 30-015.

WATERTUBE

TRIT4A1101WTZZ
pvd gun metal

713.00 €

TRIT4A1103WTZZ 
pvd brons

713.00 €

TRIT4A1104WTZZ
pvd goud

713.00 €

TRIT4A11ISWTZZ
inox

520.00 €

Wastafelmengkraan z/automatische sluiting
 

TRITRTSA11701
pvd gun metal

87.00 €

TRITRTSA11703 
pvd brons

87.00 €

TRITRTSA11704
pvd goud

87.00 €

OPPOPUPIS
inox

44.00 €

Pop-up vast en afsluitbaar
 

PVD GUN METAL

PVD BRONS

PVD GOUD



30-009ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Wastafelkranen

RAN

TRIT2211CCRNZZ 
chroom

223.00 €

TRIT2211NNRNZZ
mat zwart

297.00 €

TRIT2211BBRNZZ
mat wit

297.00 €

TRIT2211NLRNZZ
gepolijst nikkel

344.00 €

TRIT2211NFRNZZ
geborsteld nikkel

289.00 €

TRIT2211HHRNZZ
gepolijst zwart chroom

344.00 €

TRIT2211CZRNZZ
geborsteld zwart chroom

344.00 €

TRIT2211USRNZZ
geborsteld brons

344.00 €

TRIT2211UZRNZZ
geborstelde messing

344.00 €

TRIT2211DZRNZZ
geborsteld goud

463.00 €

TRIT2211DDRNZZ
goud

463.00 €

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting.
Voor bijpassende pop-ups, zie pagina 30-015.
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HASK

TRIT6A11CCHAZZ
chroom

182.00 €

TRIT6A11NNHAZZ
mat zwart

243.00 €

TRIT6A11BBHAZZ
mat wit

243.00 €

TRIT6A11NLHAZZ
gepolijst nikkel

281.00 €

TRIT6A11NFHAZZ
geborsteld nikkel

238.00 €

TRIT6A11HHHAZZ
gepolijst zwart chroom

281.00 €

TRIT6A11CZHAZZ
geborsteld zwart chroom

281.00 €

TRIT6A11USHAZZ
geborsteld brons

281.00 €

TRIT6A11UZHAZZ
geborstelde messing

281.00 €

TRIT6A11KKHAZZ
geoxideerd

281.00 €

TRIT6A11DZHAZZ
geborsteld goud

378.00 €

TRIT6A11SZHAZZ
geborsteld rosé

378.00 €

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting. 
Voor bijpassende pop-ups, zie pagina 30-015.

 

T30

TRIT5B11CCZ4ZZ 
chroom

284.00 €

TRIT5B11NNZ4ZZ
mat zwart

378.00 €

TRIT5B11BBZ4ZZ
mat wit

378.00 €

TRIT5B11NLZ4ZZ
gepolijst nikkel

437.00 €

TRIT5B11NFZ4ZZ
geborsteld nikkel

370.00 €

TRIT5B11HHZ4ZZ
gepolijst zwart chroom

437.00 €

TRIT5B11CZZ4ZZ
geborsteld zwart chroom

437.00 €

TRIT5B11UZZ4ZZ
geborstelde messing

437.00 €

TRIT5B11DZZ4ZZ
geborsteld goud

590.00 €

TRIT5B11SZZ4ZZ
geborsteld rosé

590.00 €

TRIT5B11DDZ4ZZ
goud

590.00 €

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting. 
Voor bijpassende pop-ups, zie pagina 30-015.

 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-010

Wastafelkranen

UP+

TRIT6B11CCUPZZ 
chroom

197.00 € TRIT6B11CZUPZZ 
geborsteld zwart chroom

304.00 €

TRIT6B11NNUPZZ
mat zwart

264.00 € TRIT6B11USUPZZ 
geborsteld brons

304.00 €

TRIT6B11BBUPZZ
mat wit

264.00 € TRIT6B11UZUPZZ 
geborstelde messing

304.00 €

TRIT6B11NLUPZZ 
gepolijst nikkel

304.00 € TRIT6B11KKUPZZ 
geoxideerd

304.00 €

TRIT6B11NFUPZZ
geborsteld nikkel

256.00 € TRIT6B11DZUPZZ 
geborsteld goud

410.00 €

TRIT6B11HHUPZZ 
gepolijst zwart chroom

304.00 € TRIT6B11SZUPZZ 
geborsteld rosé

410.00 €

TRIT6B11DDUPZZ 
goud

410.00 €

UP+

TRIT6B27CCUPCL 
chroom

248.00 € TRIT6B27CZUPCL 
geborsteld zwart chroom

381.00 €

TRIT6B27NNUPCL
mat zwart

330.00 € TRIT6B27USUPCL 
geborsteld brons

381.00 €

TRIT6B27BBUPCL
mat wit

330.00 € TRIT6B27UZUPCL
geborstelde messing

381.00 €

TRIT6B27NLUPCL 
gepolijst nikkel

381.00 € TRIT6B27KKUPCL 
geoxideerd

381.00 €

TRIT6B27NFUPCL
geborsteld nikkel

323.00 € TRIT6B27DZUPCL 
geborsteld goud

515.00 €

TRIT6B27HHUPCL 
gepolijst zwart chroom

381.00 € TRIT6B27SZUPCL 
geborsteld rosé

515.00 €

TRIT6B27DDUPCL 
goud

515.00 €

 Traditionele wastafelmengkraan met een fijne greep.  
 Bek is 129 mm lang.

 Traditionele wastafelmengkraan met een fijne greep.  
 Bek is 149 mm lang.

103 mm

170 mm

TRIT6B11NNUPZZ 
MAT ZWART

TRIT6B11SZUPZZ 
GEBORSTELD ROSÉ

TRIT6B11DZUPZZ 
GEBORSTELD GOUD



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-011
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UP+

OPPOPUPCR 
 chroom

33.00 €
TRITRTSA117CZ 
geborsteld zwart chroom 52.00 €

OPPOPUPNN
mat zwart

43.00 € TRITRTSA117US 
geborsteld brons

52.00 €

OPPOPUPBB
mat wit

43.00 € TRITRTSA117UZ 
geborstelde messing

52.00 €

OPPOPUPIS  
inox

44.00 € TRITRTSA117KK 
geoxideerd

52.00 €

TRITRTSA117NL 
gepolijst nikkel

52.00 € TRITRTSA117DZ 
geborsteld goud

67.00 €

TRITRTSA117NF
geborsteld nikkel

44.00 € TRITRTSA117SZ 
geborsteld rosé

67.00 €

TRITRTSA117HH 
gepolijst zwart chroom

52.00 € TRITRTSA117DD 
goud

67.00 €

 Pop-up vast en afsluitbaar

Wastafelkranen
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NICE

OPNICEWK 90.00 €
chroom

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting.

OPPOPUPCR 33.00 €
chroom

Pop-up vast en afsluitbaar.
 

2EASY

OP55444 163.00 €
mat zwart

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting.

OPPOPUPNN 43.00 €
mat zwart

Pop-up vast en afsluitbaar.
 

LUXE

OPLUXEWKCR 
chroom

106.00 €

OPLUXEWKZW  
mat zwart

129.00 €

Wastafelmengkraan zonder automatische sluiting.

OPPOPUPCR chroom 33.00 €

OPPOPUPNN mat zwart 43.00 €

Pop-up vast en afsluitbaar
 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-012

Wastafel hoog model

40MM

TRIT13180140ZZ (1) 613.00 €
TRIT13180340ZZ (2) 613.00 €
TRIT13180440ZZ (3) 613.00 €
TRIT1318IS40ZZ (4) 436.00 €
1: gun metal   2: brons   3: goud    4: inox

40 MM verhoogde eengreepswastafelmengkraan 257 PVD.

 

TRITRTSA11701 (1) 87.00 €
TRITRTSA11703 (2) 87.00 €
TRITRTSA11704 (3) 87.00 €
OPPOPUPIS (4) 44.00 €
1: gun metal   2: brons   3: goud   4: inox

pop-up vast en afsluitbaar

WATERTUBE

TRIT4A1801WTZZ (1) 809.00 €
TRIT4A1803WTZZ (2) 809.00 €
TRIT4A1804WTZZ (3) 809.00 €
TRIT4A18ISWTZZ (4) 707.00 €
1: gun metal   2: brons   3: goud    4: inox

40 MM verhoogde eengreepswastafelmengkraan 257 PVD.

 

TRITRTSA11701 (1) 87.00 €
TRITRTSA11703 (2) 87.00 €
TRITRTSA11704 (3) 87.00 €
OPPOPUPIS (4) 44.00 €
1: gun metal   2: brons   3: goud   4: inox

pop-up vast en afsluitbaar

25,8 CM

T30

TRIT5B18CCZ4ZZ 
chroom

325.00 €

TRIT5B18NNZ4ZZ   
mat zwart

433.00 €

TRIT5B18BBZ4ZZ  
mat wit

433.00 €

TRIT5B18NLZ4ZZ   
gepolijst nikkel

500.00 €

TRIT5B18NFZ4ZZ  
geborsteld nikkel

423.00 €

TRIT5B18HHZ4ZZ  
gepolijst zwart chroom

500.00 €

TRIT5B18CZZ4ZZ  
geborsteld zwart chroom

500.00 €

TRIT5B18UZZ4ZZ  
geborstelde messing

500.00 €

TRIT5B18DZZ4ZZ  
geborsteld goud

675.00 €

TRIT5B18SZZ4ZZ  
geborsteld rosé

675.00 €

TRIT5B18DDZ4ZZ  
goud

675.00 €

Eengreepsmengkraan verhoogd model voor vrijstaande 
wastafel. 

Bijpassende pop-ups kan u vinden in hoofdstuk “techniek” 
of op pagina 30-014.

 

24,6 CM

28,6 CM



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-013
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HASK

TRIT6A18CCHAZZ 
chroom

325.00 €

TRIT6A18NNHAZZ 
mat zwart

432.00 €

TRIT6A18BBHAZZ 
mat wit

432.00 €

TRIT6A18NLHAZZ  
gepolijst nikkel

500.00 €

TRIT6A18NFHAZZ 
geborsteld nikkel

422.00 €

TRIT6A18HHHAZZ 
gepolijst zwart chroom

500.00 €

TRIT6A18CZHAZZ 
geborsteld zwart chroom

500.00 €

TRIT6A18USHAZZ 
geborsteld brons

500.00 €

TRIT6A18UZHAZZ 
geborstelde messing

500.00 €

TRIT6A18KKHAZZ 
geoxideerd

500.00 €

TRIT6A18DZHAZZ 
geborsteld goud

674.00 €

TRIT6A18SZHAZZ 
geborsteld rosé

674.00 €

Eengreepsmengkraan verhoogd model voor vrijstaande 
wastafel. 

Bijpassende pop-ups kan u vinden in hoofdstuk “techniek” 
of op pagina 30-014.

 

RAN

TRIT2218CCRNZZ 
chroom

353.00 €

TRIT2218NNRNZZ 
mat zwart

468.00 €

TRIT2218BBRNZZ 
mat wit

468.00 €

TRIT2218NLRNZZ  
gepolijst nikkel

541.00 €

TRIT2218NFRNZZ 
geborsteld nikkel

458.00 €

TRIT2218HHRNZZ 
gepolijst zwart chroom

541.00 €

TRIT2218CZRNZZ 
geborsteld zwart chroom

541.00 €

TRIT2218USRNZZ  
geborsteld brons

541.00 €

TRIT2218UZRNZZ 
geborstelde messing

541.00 €

TRIT2218DZRNZZ 
geborsteld goud

730.00 €

TRIT2218DDRNZZ 
goud

730.00 €

Eengreepsmengkraan verhoogd model voor vrijstaande 
wastafel. 

Bijpassende pop-ups kan u vinden in hoofdstuk “techniek” 
of op pagina 30-014.

 

Wastafel hoog model

24,6 CM  25,3 CM
23,1 CM

UP+

TRIT6B18CCUPZZ
chroom

273.00 €

TRIT6B18NNUPZZ
mat zwart

362.00 €

TRIT6B18BBUPZZ
mat wit

362.00 €

TRIT6B18NLUPZZ
gepolijst nikkel

421.00 €

TRIT6B18NFUPZZ
geborsteld nikkel

355.00 €

TRIT6B18HHUPZZ
gepolijst zwart chroom

421.00 €

TRIT6B18CZUPZZ
geborsteld zwart chroom

421.00 €

TRIT6B18USUPZZ
geborsteld brons

421.00 €

TRIT6B18UZUPZZ
geborstelde messing

421.00 €

TRIT6B18KKUPZZ
geoxideerd

421.00 €

TRIT6B18DZUPZZ
geborsteld goud

567.00 €

TRIT6B18SZUPZZ 
geborsteld rosé

567.00 €

TRIT6B18DDUPZZ 
goud

567.00 €

Verhoogde wastafelmengkraan met een fijne greep.  
Bek is 149 mm lang.

 Bijpassende pop-ups kan u vinden in hoofdstuk “techniek” of 
 op pagina 30-014.



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-014
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Wastafelkranen muurmodel

TRRWIT6AC7NN01 
mat zwart



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-016

Wastafel muurmodel

UP+

TRRWIT6BC5CC01 
chroom

255.00 €

TRRWIT6BC5NN01  
mat zwart

362.00 €

TRRWIT6BC5BB01  
mat wit

362.00 €

TRRWIT6BC5NL01  
gepolijst nikkel

438.00 €

TRRWIT6BC5NF01  
geborsteld nikkel

357.00 €

TRRWIT6BC5HH01  
gepolijst zwart chroom

438.00 €

TRRWIT6BC5CZ01 
geborsteld zwart chroom

438.00 €

TRRWIT6BC5US01  
geborsteld brons

438.00 €

TRRWIT6BC5UZ01  
geborstelde messing

438.00 €

TRRWIT6BC5KK01  
geoxideerd

438.00 €

TRRWIT6BC5DZ01  
geborsteld goud

561.00 €

TRRWIT6BC5SZ01  
geborsteld rosé

561.00 €

TRRWIT6BC5DD01  
goud

561.00 €

Wastafelmengkraan inbouw. Bek inclusief rozet is  
185 mm lang. Bediening rechts.

Wens je de bediening links te plaatsen? Dat kan ook 
met code TRRWIT6BC7....(....= invullen kleurcode).

TRRWIT51A5ZZ01 154.00 €
Inbouwdeel

 

UP+

TRRWIT6BC6CC01 
chroom

281.00 €

TRRWIT6BC6NN01  
mat zwart

399.00 €

TRRWIT6BC6BB01  
mat wit

399.00 €

TRRWIT6BC6NL01  
gepolijst nikkel

482.00 €

TRRWIT6BC6NF01  
geborsteld nikkel

393.00 €

TRRWIT6BC6HH01  
gepolijst zwart chroom

482.00 €

TRRWIT6BC6CZ01 
geborsteld zwart chroom

482.00 €

TRRWIT6BC6US01  
geborsteld brons

482.00 €

TRRWIT6BC6UZ01  
geborstelde messing

482.00 €

TRRWIT6BC6KK01  
geoxideerd

482.00 €

TRRWIT6BC6DZ01  
geborsteld goud

618.00 €

TRRWIT6BC6SZ01  
geborsteld rosé

618.00 €

TRRWIT6BC6DD01  
goud

618.00 €

Wastafelmengkraan inbouw. Bek inclusief rozet is  
235 mm lang. Bediening rechts.  

Wens je de bediening links te plaatsen? Dat kan ook 
met code TRRWIT6BC9....(....= invullen kleurcode).

TRRWIT51A5ZZ01 154.00 €
Inbouwdeel

 

RAN

TRRWIT22C5CC01  
chroom

327.00 €

TRRWIT22C5NN01  
mat zwart

463.00 €

TRRWIT22C5BB01  
mat wit

463.00 €

TRRWIT22C5NL01  
gepolijst nikkel

560.00 €

TRRWIT22C5NF01  
geborsteld nikkel

456.00 €

TRRWIT22C5HH01  
gepolijst zwart chroom

560.00 €

TRRWIT22C5CZ01  
geborsteld zwart chroom

560.00 €

TRRWIT22C5US01  
geborsteld brons

560.00 €

TRRWIT22C5UZ01  
geborstelde messing

560.00 €

TRRWIT22C5DZ01  
geborsteld goud

718.00 €

TRRWIT22C5DD01  
goud

718.00 €

Inbouwwastafelmengkraan.
Bek inclusief rozet is 215 mm lang.

TRRWIT51A5ZZ01 154.00 €
Inbouwdeel
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-017
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Wastafel muurmodel

GRANDE

40MM

TRRWIT13C6IS02 (1) 391.00 €

TRRWIT13C60102 (2) 503.00 €

TRRWIT13C60302 (3) 503.00 €

TRRWIT13C60402 (4) 503.00 €
TRRWIT51A5ZZ01 (5) 154.00 €
1: inox  2: gun metal  3: brons  4: goud   5: inbouwdeel

Inbouwwastafelmengkraan. Bek inclusief rozet is 200 mm 
lang.

 

40MM

TRRWIT13C5IS02 (1) 380.00 €

TRRWIT13C50102 (2) 492.00 €

TRRWIT13C50302 (3) 492.00 €

TRRWIT13C50402 (4) 492.00 €
TRRWIT51A5ZZ01 (5) 154.00 €
1: inox  2: gun metal  3: brons  4: goud   5: inbouwdeel

Inbouwwastafelmengkraan. Bek inclusief rozet is 150 mm 
lang.

 

PVD GUN METAL

PVD BRONS

PVD GOUD

     
     

200 mm

    
    

  1
50 m

m

TRRWIT13C50302
PVD brons



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-018

Wastafel muurmodel

WATERTUBE 

TRIT4A63ISZZZZ (1) 360.00 €

TRIT4A6301ZZZZ (2) 452.00 €

TRIT4A6303ZZZZ (3) 452.00 €

TRIT4A6304ZZZZ (4) 452.00 €
1: inox   2: PVD gun metal   3: PVD brons    4: PVD goud

Wanduitloop, bek inclusief rozet is 189 mm lang.
Aan te vullen met bv. bediening TRRWIT4AC8...

 

WATERTUBE 

TRRWIT4AC8IS01 (1) 251.00 €

TRRWIT4AC80101 (2) 323.00 €

TRRWIT4AC80301 (3) 323.00 €

TRRWIT4AC80401 (4) 323.00 €
TRRWIT51A8ZZ03 (5) 142.00 €
1: inox   2: PVD gun metal   3: PVD brons    4: PVD goud 
5: inbouwdeel

Mengbediening voor douche of wastafel.  
Inbouwdeel apart te bestellen. 
Aan te vullen met bv. uitloop TRIT4A63...

 

     
     

189 mm

TRRWIT5BC6NFZ4
geborsteld nikkel

 

OPPOPUPIS 44.00 €
inox

TRITRTSA11701 87.00 €
pvd gun metal

TRITRTSA11703 87.00 €
pvd brons

TRITRTSA11704 87.00 €
pvd goud

Pop-up vast en afsluitbaar



30-019ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

TRRWIT5BC6NFZ4
geborsteld nikkel

K
R

A
A
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K

HASK

TRRWIT6AC6CC03  
chroom

353.00 €

TRRWIT6AC6NN03  
mat zwart

499.00 €

TRRWIT6AC6BB03  
mat wit

499.00 €

TRRWIT6AC6NL03  
gepolijst nikkel

604.00 €

TRRWIT6AC6NF03  
geborsteld nikkel

492.00 €

TRRWIT6AC6HH03  
gepolijst zwart chroom

604.00 €

TRRWIT6AC6CZ03  
geborsteld zwart chroom

604.00 €

TRRWIT6AC6UZ03  
geborstelde messing

604.00 €

TRRWIT6AC6DZ03 
geborsteld goud

776.00 €

TRRWIT6AC6SZ03  
geborsteld rosé

776.00 €

TRRWIT6AC6US03 
geborsteld brons

604.00 €

TRRWIT6AC6KK03  
geoxideerd

604.00 €

Inbouwwastafelmengkraan. Bek inclusief rozet is 258 mm 
lang.

TRRWIT51A5ZZ01 154.00 €
Inbouwdeel

 

     
     

258 mm         
  188 mm

Wastafel muurmodel

T30

TRRWIT5BC5CCZ4 
chroom

372.00 €

TRRWIT5BC5NNZ4  
mat zwart

528.00 €

TRRWIT5BC5BBZ4  
mat wit

528.00 €

TRRWIT5BC5NLZ4  
gepolijst nikkel

639.00 €

TRRWIT5BC5NFZ4  
geborsteld nikkel

521.00 €

TRRWIT5BC5HHZ4  
gepolijst zwart chroom

639.00 €

TRRWIT5BC5CZZ4 
geborsteld zwart chroom

639.00 €

TRRWIT5BC5UZZ4  
geborstelde messing

639.00 €

TRRWIT5BC5DDZ4  
goud

821.00 €

TRRWIT5BC5DZZ4  
geborsteld goud

821.00 €

TRRWIT5BC5SZZ4  
geborsteld rosé

821.00 €

Wastafelmengkraan inbouw. Bek inclusief rozet is  
188 mm lang.

TRRWIT51A5ZZ01 154.00 €
Inbouwdeel

 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-020

Elektronisch kraanwerk

Elektronische kraan

TRIT2215CCZZZZ
chroom

497.00 €

TRIT2215NNZZZZ
mat zwart

549.00 €

TRIT2215BBZZZZ 
mat wit

549.00 €

TRIT2215NLZZZZ 
gepolijst nikkel

588.00 €

TRIT2215NFZZZZ 
geborsteld nikkel

547.00 €

TRIT2215HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

588.00 €

TRIT2215CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

588.00 €

TRIT2215USZZZZ 
geborsteld brons

588.00 €

TRIT2215UZZZZZ 
geborstelde messing

588.00 €

TRIT2215DDZZZZ 
goud

648.00 €

TRIT2215DZZZZZ 
geborsteld goud

648.00 €

Elektronische wastafelkraan op batterij. Te installeren met 
TRITRTMT142CC en stopkraan TRIT0480...

TRITRTMT142CC 192.00 €
Thermostatische T-koppeling

Stopkraan met filter

TRIT0480CCZZZZ
chroom

27.00 €

TRIT0480NNZZZZ
mat zwart

48.00 €

TRIT0480BBZZZZ 
mat wit

48.00 €

TRIT0480NLZZZZ 
gepolijst nikkel

53.00 €

TRIT0480NFZZZZ 
geborsteld nikkel

48.00 €

TRIT0480HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

53.00 €

TRIT0480CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

53.00 €

TRIT0480USZZZZ 
geborsteld brons

53.00 €

TRIT0480UZZZZZ 
geborstelde messing

53.00 €

TRIT0480DDZZZZ 
goud

58.00 €

TRIT0480DZZZZZ 
geborsteld goud

58.00 €

Stopkraan met filter

Elektronische kraan 

TRIT2215CCZZEL
chroom

523.00 €

TRIT2215NNZZEL
mat zwart

574.00 €

TRIT2215BBZZEL 
mat wit

574.00 €

TRIT2215NLZZEL 
gepolijst nikkel

613.00 €

TRIT2215NFZZEL 
geborsteld nikkel

572.00 €

TRIT2215HHZZEL 
gepolijst zwart chroom

613.00 €

TRIT2215CZZZEL 
geborsteld zwart chroom

613.00 €

TRIT2215USZZEL 
geborsteld brons

613.00 €

TRIT2215UZZZEL 
geborstelde messing

613.00 €

TRIT2215DDZZEL 
goud

672.00 €

TRIT2215DZZZEL 
geborsteld goud

672.00 €

Elektronische wastafelkraan op netstroom.Te installeren 
met TRITRTMT142CC en stopkraan TRIT0480...

TRITRTMT142CC 192.00 €
Thermostatische T-koppeling



Grohtherm 2000
FG34469001

Thermostaten opbouw

NICE 

OPNICEDT 200.00 €
chroom

Douchethermostaat.

NICE 

OPNICEBT 271.00 €
chroom

Bad/douchethermostaat.

UP+

TRIT6B01CCUPZZ  
chroom

596.00 €

TRIT6B01NNUPZZ  
mat zwart

793.00 €

TRIT6B01BBUPZZ  
mat wit

793.00 €

TRIT6B01NLUPZZ  
gepolijst nikkel

917.00 €

TRIT6B01NFUPZZ  
geborsteld nikkel

776.00 €

TRIT6B01HHUPZZ  
gepolijst zwart chroom

917.00 €

TRIT6B01CZUPZZ  
geborsteld zwart chroom

917.00 €

TRIT6B01USUPZZ  
geborsteld brons

917.00 €

TRIT6B01UZUPZZ  
geborstelde messing

917.00 €

TRIT6B01KKUPZZ  
geoxideerd

917.00 €

TRIT6B01DZUPZZ  
geborsteld goud

1241.00 €

TRIT6B01SZUPZZ  
geborsteld rosé

1241.00 €

TRIT6B01DDUPZZ  
goud

1241.00 €

Thermostatische badkraan met handdouche, flexibel en handdouchehouder.

30-021ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-022

Inbouwkranen  
bad/douche

40 MM

TRRWIT8A46IS03 (1) 320.00 €
TRRWIT8A460103 (2) 461.00 €
TRRWIT8A460303 (3) 461.00 €
TRRWIT8A460403 (4) 461.00 €
TRRWIT8A46ZZ20 (5) 342.00 €
1: inox         2: gun metal       3: brons      4: goud            
5: inbouwelement    

Thermostatische inbouwkraan verticaal 2 uitgangen.

 

UP+

TRRWIT8A46CC03 
chroom

259.00 €

TRRWIT8A46NN03 
mat zwart

369.00 €

TRRWIT8A46BB03 
mat wit

369.00 €

TRRWIT8A46NL03 
gepolijst nikkel

446.00 €

TRRWIT8A46NF03 
geborsteld nikkel

364.00 €

TRRWIT8A46HH03 
gepolijst zwart chroom

446.00 €

TRRWIT8A46CZ03 
geborsteld zwart chroom

446.00 €

TRRWIT8A46US03 
geborsteld brons

446.00 €

TRRWIT8A46UZ03 
geborstelde messing

446.00 €

TRRWIT8A46KK03 
geoxideerd

446.00 €

TRRWIT8A46DZ03 
geborsteld goud

572.00 €

TRRWIT8A46SZ03 
geborsteld rosé

572.00 €

TRRWIT8A46DD03 
goud

572.00 €

Thermostatische inbouwkraan. 2 ingangen, 2 uitgangen. 
Exclusief inbouwdeel.

TRRWIT8A46ZZ20
inbouwdeel

342.00 €

  

Inbouwkranen  
bad/douche

WATERTUBE

TRRWIT5A74IS01 (1) 597.00 €

TRRWIT5A740101 (2) 835.00 €

TRRWIT5A740301 (3) 835.00 €

TRRWIT5A740401 (4) 835.00 €

TRRWIT7274ZZ40 (5) 858.00 €
1: inox    2: pvd gun metal    3: pvd brons      4: pvd goud
5: inbouwdeel

2-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

 

X-CHANGE

TRRWIT7274CC60 
chroom

401.00 €

TRRWIT7274NN60  
mat zwart

569.00 €

TRRWIT7274BB60  
mat wit

569.00 €

TRRWIT7274NL60  
gepolijst nikkel

689.00 €

TRRWIT7274NF60  
geborsteld nikkel

560.00 €

TRRWIT7274HH60  
gepolijst zwart chroom

689.00 €

TRRWIT7274CZ60  
geborsteld zwart chroom

689.00 €

TRRWIT7274DZ60  
geborsteld goud

884.00 €

TRRWIT7274SZ60  
geborsteld rosé

884.00 €

2-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

TRRWIT7274ZZ40 858.00 €
Inbouwdeel
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W-TOUCH

TRRWIT1B86CC01  
chroom

637.00 €

TRRWIT1B86NN01  
mat zwart

848.00 €

TRRWIT1B86BB01  
mat wit

848.00 €

TRRWIT1B86NL01  
gepolijst nikkel

982.00 €

TRRWIT1B86NF01  
geborsteld nikkel

829.00 €

TRRWIT1B86HH01  
gepolijst zwart chroom

982.00 €

TRRWIT1B86CZ01  
geborsteld zwart chroom

982.00 €

TRRWIT1B86UZ01  
geborstelde messing

982.00 €

TRRWIT1B86DZ01  
geborsteld goud

1325.00 €

TRRWIT1B86SZ01  
geborsteld rosé

1325.00 €

TRRWIT1B86DD01  
goud

1325.00 €

2-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

TRRWIT1B86ZZ30 572.00 €
Inbouwdeel

 

W-SMART

TRRWIT5C86CC01  
chroom

471.00 €

TRRWIT5C86NN01  
mat zwart

672.00 €

TRRWIT5C86BB01  
mat wit

672.00 €

TRRWIT5C86NL01  
gepolijst nikkel

869.00 €

TRRWIT5C86NF01  
geborsteld nikkel

657.00 €

TRRWIT5C86HH01  
gepolijst zwart chroom

869.00 €

TRRWIT5C86CZ01  
geborsteld zwart chroom

869.00 €

TRRWIT5C86UZ01  
geborstelde messing

869.00 €

TRRWIT5C86DZ01  
geborsteld goud

1118.00 €

TRRWIT5C86SZ01  
geborsteld rosé

1118.00 €

TRRWIT5C86DD01  
goud

1118.00 €

2-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

TRRWIT5C86ZZ30 407.00 €
Inbouwdeel

 

W-TOUCH

TRRWIT1B94CC01  
chroom

715.00 €

TRRWIT1B94NN01  
mat zwart

952.00 €

TRRWIT1B94BB01  
mat wit

952.00 €

TRRWIT1B94NL01  
gepolijst nikkel

1102.00 €

TRRWIT1B94NF01  
geborsteld nikkel

930.00 €

TRRWIT1B94HH01  
gepolijst zwart chroom

1102.00 €

TRRWIT1B94CZ01  
geborsteld zwart chroom

1102.00 €

TRRWIT1B94UZ01  
geborstelde messing

1102.00 €

TRRWIT1B94DZ01  
geborsteld goud

1488.00 €

TRRWIT1B94SZ01  
geborsteld rosé

1488.00 €

TRRWIT1B94DD01  
goud

1488.00 €

3-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

TRRWIT1B94ZZ30 680.00 €
Inbouwdeel

 

Inbouwkranen  
bad/douche



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-024

Inbouwkranen  
bad/douche
Inbouwkranen  
bad/douche

W-TOUCH

TRRWIT5C94CC01 
chroom

617.00 €

TRRWIT5C94NN01  
mat zwart

876.00 €

TRRWIT5C94BB01  
mat wit

876.00 €

TRRWIT5C94NL01  
gepolijst nikkel

1133.00 €

TRRWIT5C94NF01  
geborsteld nikkel

856.00 €

TRRWIT5C94HH01  
gepolijst zwart chroom

1133.00 €

TRRWIT5C94CZ01  
geborsteld zwart chroom

1133.00 €

TRRWIT5C94UZ01  
geborstelde messing

1133.00 €

TRRWIT5C94DZ01  
geborsteld goud

1456.00 €

TRRWIT5C94SZ01  
geborsteld rosé

1456.00 €

TRRWIT5C94DD01  
goud

1456.00 €

3-weg inbouwthermostaat, inbouwdeel apart te bestellen

TRRWIT5C94ZZ30 
inbouwdeel

461.00 €

 

Hansgrohe FinishPlus kleuren

CHROOM

BRUSHED BRONZE

MATT BLACK

MATT WHITE

POLISHED GOLD OPTIC

BRUSHED BLACK CHROME

WATT

TRRWIT2B86CC01 
chroom

682.00 €

TRRWIT2B86NN01 
mat zwart

908.00 €

TRRWIT2B86BB01 
mat wit

908.00 €

TRRWIT2B86NL01 
gepolijst nikkel

1050.00 €

TRRWIT2B86NF01 
geborsteld nikkel

886.00 €

TRRWIT2B86HH01 
gepolijst zwart chroom

1050.00 €

TRRWIT2B86CZ01 
geborsteld zwart chroom

1050.00 €

TRRWIT2B86UZ01 
geborstelde messing

1050.00 €

TRRWIT2B86DZ01 
geborsteld goud

1418.00 €

TRRWIT2B86SZ01 
geborsteld rosé

1418.00 €

TRRWIT2B86DD01 
goud

1418.00 €

Thermostatische inbouwkraan. 2 ingangen, 2 uitgangen. 
Exclusief inbouwdeel.

TRRWIT2B86ZZ30 
inbouwdeel

446.00 €
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UP+

TRIT6586CCZZVS  
chroom

350.00 €

TRIT6586NNZZVS  
mat zwart

466.00 €

TRIT6586BBZZVS  
mat wit

466.00 €

TRIT6586NLZZVS  
gepolijst nikkel

538.00 €

TRIT6586NFZZVS  
geborsteld nikkel

455.00 €

TRIT6586HHZZVS 
gepolijst zwart chroom

538.00 €

TRIT6586CZZZVS 
geborsteld zwart chroom

538.00 €

TRIT6586USZZVS 
geborsteld brons

538.00 €

TRIT6586UZZZVS 
geborstelde messing

538.00 €

TRIT6586KKZZVS 
geoxideerd

538.00 €

TRIT6586DZZZVS 
geborsteld goud

727.00 €

TRIT6586SZZZVS 
geborsteld rosé

727.00 €

TRIT6586DDZZVS 
goud

727.00 €

Hoofddouche met muurbevestiging.
Diameter hoofddouche  Ø 25 cm  9l/min.      
Lengte douche-arm 30cm.

  

Ø 25 CM

Hydro toebehoren

UP+

TRIT6512CCZZVS  
chroom

397.00 €

TRIT6512NNZZVS  
mat zwart

529.00 €

TRIT6512BBZZVS  
mat wit

529.00 €

TRIT6512NLZZVS  
gepolijst nikkel

613.00 €

TRIT6512NFZZVS  
geborsteld nikkel

516.00 €

TRIT6512HHZZVS 
gepolijst zwart chroom

613.00 €

TRIT6512CZZZVS 
geborsteld zwart chroom

613.00 €

TRIT6512USZZVS 
geborsteld brons

613.00 €

TRIT6512UZZZVS 
geborstelde messing

613.00 €

TRIT6512KKZZVS 
geoxideerd

613.00 €

TRIT6512DZZZVS 
geborsteld goud

825.00 €

TRIT6512SZZZVS 
geborsteld rosé

825.00 €

TRIT6512DDZZVS 
goud

825.00 €

Hoofddouche met muurbevestiging.
Diameter hoofddouche  Ø 30 cm  9l/min.      
Lengte douche-arm 30cm.

  

Ø 30 CM Ø 4,8 CM

40MM

TRIT6599ISZZVS inox 464.00 €

TRIT659901ZZVS PVD gun metal 796.00 €

TRIT659903ZZVS PVD brons 796.00 €

TRIT659904ZZVS PVD  goud 796.00 €
Hoofddouche Ø 255 mm, inclusief douche-arm.

WATERTUBE

TRRWIT4A47IS02 (1) 760.00 €

TRRWIT4A470102 (2) 1089.00 €

TRRWIT4A470302 (3) 1089.00 €

TRRWIT4A470402 (4) 1089.00 €
1: inox  2: PVD gun metal  3: PVD brons  4: PVD goud

Hoofddouche met muurbevestiging.
Lengte van rozet tot einde uitloop = 42,9 cm



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-026

Hydro toebehoren

UP+

TRIT6587CCZZVS 
chroom

329.00 €

TRIT6587NNZZVS  
mat zwart

437.00 €

TRIT6587BBZZVS  
mat wit

437.00 €

TRIT6587NLZZVS  
gepolijst nikkel

506.00 €

TRIT6587NFZZVS  
geborsteld nikkel

427.00 €

TRIT6587HHZZVS 
gepolijst zwart chroom

506.00 €

TRIT6587CZZZVS 
geborsteld zwart chroom

506.00 €

TRIT6587USZZVS 
geborsteld brons

506.00 €

TRIT6587UZZZVS 
geborstelde messing

506.00 €

TRIT6587KKZZVS 
geoxideerd

506.00 €

TRIT6587DZZZVS 
geborsteld goud

682.00 €

TRIT6587SZZZVS 
geborsteld rosé

682.00 €

TRIT6587DDZZVS 
goud

682.00 €

Hoofddouche diameter 250 mm, inclusief douche-arm.

  

UP+

TRIT6511CCZZVS 
chroom

391.00 €

TRIT6511NNZZVS  
mat zwart

521.00 €

TRIT6511BBZZVS  
mat wit

521.00 €

TRIT6511NLZZVS  
gepolijst nikkel

602.00 €

TRIT6511NFZZVS  
geborsteld nikkel

508.00 €

TRIT6511HHZZVS 
gepolijst zwart chroom

602.00 €

TRIT6511CZZZVS 
geborsteld zwart chroom

602.00 €

TRIT6511USZZVS 
geborsteld brons

602.00 €

TRIT6511UZZZVS 
geborstelde messing

602.00 €

TRIT6511KKZZVS 
geoxideerd

602.00 €

TRIT6511DZZZVS 
geborsteld goud

812.00 €

TRIT6511SZZZVS 
geborsteld rosé

812.00 €

TRIT6511DDZZVS 
goud

812.00 €

Hoofddouche diameter 300 mm, inclusief douche-arm.

  

UP+

TRITRTDO160CC 
chroom

53.00 €

TRITRTDO160NN 
mat zwart

81.00 €

TRITRTDO160BB 
mat wit

81.00 €

TRITRTDO160NL 
gepolijst nikkel

86.00 €

TRITRTDO160NF 
geborsteld nikkel

80.00 €

TRITRTDO160HH 
gepolijst zwart chroom

86.00 €

TRITRTDO160CZ 
geborsteld zwart chroom

86.00 €

TRITRTDO160US 
geborsteld brons

86.00 €

TRITRTDO160UZ 
geborstelde messing

86.00 €

TRITRTDO160KK 
geoxideerd

86.00 €

TRITRTDO160DZ 
geborsteld goud

107.00 €

TRITRTDO160SZ 
geborsteld rosé

107.00 €

TRITRTDO160DD 
goud

107.00 €

Staafvormige handdouche met 1 jet, metaal.

  

1



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-027

Hydro toebehoren

HASK

TRITRTDO168CC 
chroom

42.00 €

TRITRTDO168NN 
mat zwart

56.00 €

TRITRTDO168BB 
mat wit

56.00 €

TRITRTDO168NF 
geborsteld nikkel

55.00 €

Ronde handdouche met 3 jets.

3

UP+

TRITRTFL501CC 
chroom

27.00 €

TRITRTFL501NN 
mat zwart

59.00 €

TRITRTFL501BB 
mat wit

59.00 €

TRITRTFL501NL 
gepolijst nikkel

63.00 €

TRITRTFL501NF 
geborsteld nikkel

55.00 €

TRITRTFL501HH 
gepolijst zwart chroom

63.00 €

TRITRTFL501CZ 
geborsteld zwart chroom

63.00 €

TRITRTFL501US 
geborsteld brons

63.00 €

TRITRTFL501UZ 
geborstelde messing

63.00 €

TRITRTFL501KK 
geoxideerd

63.00 €

TRITRTFL501DZ 
geborsteld goud

70.00 €

TRITRTFL501SZ 
geborsteld rosé

70.00 €

TRITRTFL501DD 
goud

70.00 €

Doucheflexibel 150cm, gemetalliseerde PVC.
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UP+

TRITRTGA122CC 
chroom

63.00 €

TRITRTGA122NN 
mat zwart

83.00 €

TRITRTGA122BB 
mat wit

83.00 €

TRITRTGA122NL 
gepolijst nikkel

96.00 €

TRITRTGA122NF 
geborsteld nikkel

86.00 €

TRITRTGA122HH 
gepolijst zwart chroom

96.00 €

TRITRTGA122CZ 
geborsteld zwart chroom

96.00 €

TRITRTGA122US 
geborsteld brons

96.00 €

TRITRTGA122UZ 
geborstelde messing

96.00 €

TRITRTGA122KK 
geoxideerd

94.00 €

TRITRTGA122DZ 
geborsteld goud

128.00 €

TRITRTGA122SZ 
geborsteld rosé

128.00 €

TRITRTGA122DD 
goud

119.00 €

Wandaansluitbocht met handdouchehouder

  



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-028

Hydro toebehoren

UP+

TRITRTGA120CC 
chroom

38.00 €

TRITRTGA120NN 
mat zwart

52.00 €

TRITRTGA120BB 
mat wit

52.00 €

TRITRTGA120NL 
gepolijst nikkel

58.00 €

TRITRTGA120NF 
geborsteld nikkel

51.00 €

TRITRTGA120HH 
gepolijst zwart chroom

58.00 €

TRITRTGA120CZ 
geborsteld zwart chroom

58.00 €

TRITRTGA120US 
geborsteld brons

58.00 €

TRITRTGA120UZ 
geborstelde messing

58.00 €

TRITRTGA120KK 
geoxideerd

58.00 €

TRITRTGA120DZ 
geborsteld goud

78.00 €

TRITRTGA120SZ 
geborsteld rosé

78.00 €

TRITRTGA120DD 
goud

78.00 €

Handdouchehouder

UP+

TRITRTGA123CC 
chroom

29.00 €

TRITRTGA123NN 
mat zwart

44.00 €

TRITRTGA123BB 
mat wit

44.00 €

TRITRTGA123NL 
gepolijst nikkel

66.00 €

TRITRTGA123NF 
geborsteld nikkel

56.00 €

TRITRTGA123HH 
gepolijst zwart chroom

66.00 €

TRITRTGA123CZ 
geborsteld zwart chroom

66.00 €

TRITRTGA123US 
geborsteld brons

66.00 €

TRITRTGA123UZ 
geborstelde messing

66.00 €

TRITRTGA123KK 
geoxideerd

66.00 €

TRITRTGA123DZ 
geborsteld goud

88.00 €

TRITRTGA123SZ 
geborsteld rosé

88.00 €

TRITRTGA123DD 
goud

88.00 €

Muuraansluitbocht

40MM

TRITRTGA142IS  (1) 167.00 €

TRITRTGA14201 (2) 233.00 €

TRITRTGA14203 (3) 233.00 €

TRITRTGA14204 (4) 233.00 €
1: inox  2: PVD gun metal  3: PVD brons  4: PVD goud

Muuraansluitbocht.



Handdouchesets 
& douchegarnituur

Handdoucheset TRRWIT2BF60425 
PVD goud



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-030

Handdouchesets met 
aansluitbocht

HASK

TRRWIT2705CC75 
chroom

110.00 €

TRRWIT2705NN75 
mat zwart

146.00 €

TRRWIT2705NF75 
geborsteld nikkel

143.00 €

Aansluitbocht 1/2 met handdouchehouder, flexibel en 
handdouche 9l/min.

40MM

TRRWIT2847IS71 (1) 325.00 €
TRRWIT28470171 (2) 455.00 €
TRRWIT28470371 (3) 455.00 €
TRRWIT28470471 (4) 455.00 €
1: inox  2: PVD gun metal   3: PVD brons    4: PVD goud

Fixfit met houder, handdouche en flexibel.

UP+

TRRWIT2705CC74 
chroom

140.00 €

TRRWIT2705NN74 
mat zwart

213.00 €

TRRWIT2705BB74 
mat wit

213.00 €

TRRWIT2705NL74
gepolijst nikkel

241.00 €

TRRWIT2705NF74
geborsteld nikkel

208.00 €

TRRWIT2705HH74 
gepolijst zwart chroom

241.00 €

TRRWIT2705CZ74 
geborsteld zwart chroom

241.00 €

TRRWIT2705US74 
geborsteld brons

241.00 €

TRRWIT2705UZ74 
geborstelde messing

241.00 €

TRRWIT2705KK74 
geoxideerd

241.00 €

TRRWIT2705DZ74 
geborsteld goud

289.00 €

TRRWIT2705SZ74 
geborsteld rosé

289.00 € 

TRRWIT2705DD74 
goud

289.00 €

Aansluitbocht 1/2 met handdouchehouder, flexibel en 
handdouche 9l/min.

WATT

TRRWIT2BF6CC25 
chroom

369.00 €

TRRWIT2BF6NN25 
mat zwart

489.00 €

TRRWIT2BF6BB25 
mat wit

489.00 €

TRRWIT2BF6NL25 
gepolijst nikkel

568.00 €

TRRWIT2BF6NF25 
geborsteld nikkel

480.00 €

TRRWIT2BF6HH25 
gepolijst zwart chroom

568.00 €

TRRWIT2BF6CZ25 
geborsteld zwart chroom

568.00 €

TRRWIT2BF6UZ25 
geborstelde messing

568.00 €

TRRWIT2BF6DD25 
goud

764.00 €

TRRWIT2BF6DZ25 
geborsteld goud

764.00 €

TRRWIT2BF6SZ25 
geborsteld rosé

764.00 €

Magnetische handdouche, flexibel en aansluitbocht.

PVD GUN METAL PVD BRONS PVD GOUD
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K
R

A
A

N
W

ER
K

NICE

OPNICEDG 84.00 €
chroom

Glijstangset 3 stralen met zeepschaal.

40MM

TRRWIT1347IS04 (1) 541.00 €

TRRWIT13470104 (2) 856.00 €

TRRWIT13470304 (3) 856.00 €

TRRWIT13470404 (4) 856.00 €
1: inox  2: PVD gun metal 3: PVD brons 4: PVD goud

Glijstang met houder, handdouche 8l/m en flexibel 1,5 m.

Douchegarnituur

UP+

TRIT6529CCZZZZ 
chroom

252.00 €

TRIT6529NNZZZZ 
mat zwart

359.00 €

TRIT6529BBZZZZ 
mat wit

359.00 €

TRIT6529NLZZZZ
gepolijst nikkel

387.00 €

TRIT6529NFZZZZ 
geborsteld nikkel

355.00 €

TRIT6529HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

387.00 €

TRIT6529CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

387.00 €

TRIT6529USZZZZ 
geborsteld brons

387.00 €

TRIT6529UZZZZZ 
geborstelde messing

387.00 €

TRIT6529KKZZZZ 
geoxideerd

387.00 €

TRIT6529DZZZZZ 
geborsteld goud

522.00 €

TRIT6529SZZZZZ 
geborsteld rosé

522.00 €

TRIT6529DDZZZZ 
goud

522.00 €

Glijstang met houder, handdouche 8l/min en flexibel 1,5 m.

47,5 - 86,5 CM

3

73
 cm

80
 cm





Showerpipe TRRWIT6581DZ25 
geborsteld goud

Showerpipes



Showerpipes

chroom CC

gepolijst nikkel NL

geborsteld zwart 
chroom CZ

geborsteld goud DZ geborsteld rosé SZ

geborsteld nikkel NF

geborsteld brons US

gepolijst zwart 
chroom HH

geoxideerd KK

geborstelde messing UZ

goud DD

mat zwart NN

mat wit BB

UP+

TRIT6581CCZZZZ CHROOM 998.00 €

TRIT6581NNZZZZ MAT ZWART 1367.00 €

TRIT6581BBZZZZ MAT WIT 1367.00 €

TRIT6581NLZZZZ GEPOLIJST NIKKEL 1536.00 €

TRIT6581NFZZZZ GEBORSTELD NIKKEL 1341.00 €

TRIT6581HHZZZZ GEPOLIJST ZWART CHROOM 1536.00 €

TRIT6581CZZZZZ GEBORSTELD ZWART CHROOM 1536.00 €

TRIT6581USZZZZ GEBORSTELD BRONS 1536.00 €

TRIT6581UZZZZZ GEBORSTELDE MESSING 1536.00 €

TRIT6581KKZZZZ GEOXIDEERD 2066.00 €

TRIT6581DZZZZZ GEBORSTELD GOUD 2073.00 €

TRIT6581SZZZZZ GEBORSTELD ROSE 2073.00 €

TRIT6581DDZZZZ GOUD 2073.00 €

Thermostatische showerpipe, met antikalk hoofd- en handdouche. Hoofddouche heeft een 
diameter van 300 mm.

11
5,

3 
cm

1/1

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-034



30-035ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

K
R

A
A

N
W

ER
K

Showerpipes

WATT

TRIT2B60CCWAZZ  
chroom

1727.00 €

TRIT2B60NNWAZZ   
mat zwart

2299.00 €

TRIT2B60BBWAZZ   
mat wit

2299.00 €

TRIT2B60NLWAZZ   
gepolijst nikkel

2661.00 €

TRIT2B60NFWAZZ   
geborsteld nikkel

2246.00 €

TRIT2B60HHWAZZ   
gepolijst zwart chroom

2661.00 €

TRIT2B60CZWAZZ   
geborsteld zwart chroom

2661.00 €

TRIT2B60UZWAZZ  
geborstelde messing

2995.00 €

TRIT2B60DDWAZZ 
goud

3594.00 €

TRIT2B60DZWAZZ  
geborsteld goud

3594.00 €

TRIT2B60SZWAZZ   
geborsteld rosé

3594.00 €

Inkortbare showerpipe met mengkraan en staaf- 
handdouche.

40MM

TRIT6581ISZZZ 
inox

1239.00 €

TRIT658101ZZZ 
PVD gun metal

2048.00 €

TRIT658103ZZZ 
PVD brons

2048.00 €

TRIT658104ZZZ   
PVD goud

2048.00 €

Thermostatische showerpipe, met antikalk hoofd- en hand-
douche. Hoofddouche heeft een diameter van 300 mm.

 
WATT showerpipe 
TRIT2B60HHWAZZ 
gepolijst zwart chroom 

11
5,

3 
cm

11
0,

6 
cm

1/1



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-036

Showerpipes

NICE

OPNICERD 520.00 €
chroom

Showerpipe regelbaar in hoogte met ronde ABS hoofd-
douche Ø 20 cm en flexibel 1500 mm, thermostaat.

79
-1

26
 cm

1/31/1

LUXE

OPLUXERDCR (1) 585.00 €

OPLUXERDZW (2) 819.00 €
(1) chroom
(2) mat zwart 
 
Thermostatische douchemengkraan met douchekop Ø 
250 mm, hoogte: 1124 mm, handdouchehouder in hoogte 
verstelbaar, incl. doucheslang van 1600 mm, incl. hand-
douche.

OLD ITALY

TRIT4495CCOIZZ (1) 1258.00 €

TRIT4495NLOIZZ (2) 1936.00 €

TRIT4495USOIZZ (3) 1936.00 €

TRIT4495DZOIZZ (4) 2613.00 €

TRIT4495SZOIZZ (5) 2613.00 €

TRIT4495DDOIZZ (6) 2613.00 €
(1) chroom
(2) gepolijst nikkel
(3) geborsteld brons
(4) geborsteld goud
(5) geborsteld rosé
(6) goud

Retro thermostatische showerpipe met antikalk- 
handdouche en douchekop Ø 200 mm.

10
1,

2 
cm

62
-1

05
 cm

1/1



Badmengkranen

TRIT6A00CCHAZZ 
Opbouw badmengkraan met doucheset, chroom



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW30-038

Badmengkranen 

UP+

TRIT6B00CCUPZZ  
chroom

535.00 €

TRIT6B00NNUPZZ  
mat zwart

711.00 €

TRIT6B00BBUPZZ  
mat wit

711.00 €

TRIT6B00NLUPZZ  
gepolijst nikkel

823.00 €

TRIT6B00NFUPZZ  
geborsteld nikkel

695.00 €

TRIT6B00HHUPZZ  
gepolijst zwart chroom

823.00 €

TRIT6B00CZUPZZ  
geborsteld zwart chroom

823.00 €

TRIT6B00USUPZZ  
geborsteld brons

823.00 €

TRIT6B00UZUPZZ  
geborstelde messing

823.00 €

TRIT6B00KKUPZZ  
geoxideerd

823.00 €

TRIT6B00DZUPZZ  
geborsteld goud

1111.00 €

TRIT6B00SZUPZZ  
geborsteld rosé

1111.00 €

TRIT6B00DDUPZZ  
goud

1111.00 €

Eéngreepsbadmengkraan met handdouche, flexibel en 
handdouchehouder.

UP+

TRRWIT6BD8CC01 
chroom

539.00 €

TRRWIT6BD8NN01  
mat zwart

764.00 €

TRRWIT6BD8BB01  
mat wit

764.00 €

TRRWIT6BD8NL01  
gepolijst nikkel

926.00 €

TRRWIT6BD8NF01  
geborsteld nikkel

755.00 €

TRRWIT6BD8HH01  
gepolijst zwart chroom

926.00 €

TRRWIT6BD8CZ01  
geborsteld zwart chroom

926.00 €

TRRWIT6BD8US01  
geborsteld brons

926.00 €

TRRWIT6BD8UZ01  
geborstelde messing

926.00 €

TRRWIT6BD8KK01  
geoxideerd

926.00 €

TRRWIT6BD8DZ01  
geborsteld goud

1189.00 €

TRRWIT6BD8SZ01  
geborsteld rosé

1189.00 €

TRRWIT6BD8DD01  
goud

1189.00 €

Inbouwbadmengkraan met staafhanddouche, flexibel en  
handdouchehouder. Inbouwdeel apart te bestellen.

TRRWIT51D7ZZ12 338.00 €
Inbouwdeel

UP+

TRIT5768CCVLZZ 
chroom

847.00 €

TRIT5768NNVLZZ 
mat zwart

1127.00 €

TRIT5768BBVLZZ 
mat wit

1127.00 €

TRIT5768NLVLZZ 
gepolijst nikkel

1303.00 €

TRIT5768NFVLZZ 
geborsteld nikkel

1100.00 €

TRIT5768HHVLZZ 
gepolijst zwart chroom

1303.00 €

TRIT5768CZVLZZ 
geborsteld zwart chroom

1303.00 €

TRIT5768USVLZZ 
geborsteld brons

1303.00 €

TRIT5768UZVLZZ 
geborstelde messing

1303.00 €

TRIT5768KKVLZZ 
geoxideerd

1303.00 €

TRIT5768DZVLZZ 
geborsteld goud

1760.00 €

TRIT5768SZVLZZ 
geborsteld rosé

1760.00 €

TRIT5768DDVLZZ 
goud

1760.00 €

4-gats badmengkraan



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-039

40MM

TRRWIT13D8IS04 
inox

962.00 €

TRRWIT13D80104 
pvd gun metal

1328.00 €

TRRWIT13D80304 
pvd brons

1328.00 €

TRRWIT13D80404 
pvd goud

1328.00 €

TRRWIT51D7ZZ12 
inbouwdeel

338.00 €

Inbouwbadmengkraan met staafhanddouche, flexibel en 
handdouchehouder. Inbouwdeel apart te bestellen.

Badmengkranen 

LUXE

OPLUXEBKSCR (1) 357.00 €

OPLUXEBKSZW (2) 464.00 €
(1) chroom
(2) mat zwart

Luxe bad-/douchemengkraan met flexibel en handsproeier.

LUXE

OPLUXEBKNCR 216.00 €
chroom

Luxe bad-/douchemengkraan naakt.

40MM

TRIT1368IS40ZZ 1071.00 €
inox

4-gats badmengkraan
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Badkranen vloermontage

TRRWIT1303IS03 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 30-041

Badkranen vloermontage

Badkranen vloermontage

UP+

TRRWIT5703CC50
chroom

996.00 €

TRRWIT5703NN50
mat zwart

1342.00 €

TRRWIT5703BB50 
mat wit

1342.00 €

TRRWIT5703NL50 
gepolijst nikkel

1533.00 €

TRRWIT5703NF50 
geborsteld nikkel

1406.00 €

TRRWIT5703HH50 
gepolijst zwart chroom

1533.00 €

TRRWIT5703CZ50 
geborsteld zwart chroom

1533.00 €

TRRWIT5703US50 
geborsteld brons

1533.00 €

TRRWIT5703UZ50 
geborstelde messing

1533.00 €

TRRWIT5703KK50 
geoxideerd

1610.00 €

TRRWIT5703DZ50 
geborsteld goud

2070.00 €

TRRWIT5703SZ50 
geborsteld rosé

2070.00 €

TRRWIT5703DD50 
goud

2070.00 €

TRRWIT4A62ZZ50 
inbouwdeel

270.00 €

Badmengkraan vloermontage, inbouwdeel apart bij te 
bestellen!

40 MM

TRRWIT1303IS50 (1) 1784.00 €

TRRWIT13030150 (2) 2624.00 €

TRRWIT13030350 (3) 2624.00 €

TRRWIT13030450 (4) 2624.00 €

TRRWIT4A62ZZ50 (5) 270.00 €
40 MM badmengkraan, vloermontage met omsteller, staaf-
handdouche, flexibel.

1: inox

2: gun metal

3: brons

4: goud

5: inbouwdeel

WATERTUBE

TRRWIT4A03IS50 (1) 2174.00 €

TRRWIT4A030150 (2) 3583.00 €

TRRWIT4A030350 (3) 3583.00 €

TRRWIT4A030450 (4) 3583.00 €

TRRWIT4A62ZZ50 (5) 270.00 €
Watertube badmengkraan, vloermontage met omsteller, 
staafhanddouche, flexibel.

1: inox

2: gun metal

3: brons

4: goud

5: inbouwdeel





Meubelen
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•	 Meubel + kolomkast Omega in wit met zwarte greep TR 
OPOM1200-2L-W-TR-GZW + OPOM3-40-2D-W-TR-GZW 

•	 Wastafeltablet Helios OPWT1205-H
•	 Kraan TRIT6A11NNHAZZ
•	 Spiegel OPBLS1200
•	 Verlichting OPNER300

Meubelen

M
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Toiletmeubelen

•	 Toiletkastje Omega in “Wood royal oak”
         OPOM-WT-40-OD-WRO-ES-GAL
•	 Handwasbakje hardsteen OPFSTONERH40L
•	 Kraan OPFINECR
•	 Pop-up plug OPPOPUPCR

M
EU
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SETS ZELF SAMEN TE STELLEN (onderkastje, spiegel, handwasbakje en kraan apart te bestellen)

OMEGA: 40 x 53 x 22 cm (bxhxd) APERTO: 40 x 53 x 22 cm (bxhxd)

Overzicht toiletmeubelen

CODES EN PRIJZEN KAN U VINDEN VANAF PAGINA 40-006

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-004



HANDENWASSERS

SPIEGELPANELEN

40-005ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Bijhorende handenwassers
& 

spiegelpanelen

Spiegelpaneel 40 x70 cm bxh

OPSPP4ZL 175.00 €

alu kleur

Handenwasser kunstmarmer

OPBRENTINA wit glans 170.00 €

OPBRENTINAMAT wit mat 225.00 €

Handenwasser omkeerbaar.
Plaatsing op toiletmeubel.

Handenwasser kunstmarmer

OPHW400-OMK-MAT 199.00 €

Kunstmarmer wit mat. 
Kan niet loshangend geplaatst worden.
Omkeerbaar.

Handenwasser hardsteen

OPFSTONERH40R 
kraangat rechts

180.00 €

OPFSTONERH40L
kraangat links

180.00 €

Handenwasser in hardsteen, voorzien van 2  
bevestigingsgaten en dus niet omkeerbaar.

Handenwasser 

OPBONITALI 
gelcoat, kraangat links

210.00 €

OPBONITAMATLI 
solid surface, kraangat links

299.00 €

Handenwasser 

OPBONITARE 
gelcoat, kraangat rechts

210.00 €

OPBONITAMATRE 
solid surface, kraangat rechts

299.00 €

87 

 Soft White 

Wood Naturel 

Wood Grey 

Wood Dark 

Wood Royal Oak 

Glossy White 

OPTM400-SW 

OPTM400-WN 

OPTM400-WG 

OPTM400-WD 

OPTM400-WRO 

OPTM400-GW 

€ 238 

€ 238 

€ 238 

€ 248 

€ 248 

€ 305 

OPBRENTINA € 135 

OPHW400–OMK–MAT  € 157 

Breedte 40cmm 
Hoogte 52cm -  Diepte 22cm 

TOILETMEUBEL 
Deur omkeerbaar 

HANDENWASSER 
OMKEERBAAR 
GLANZEND WIT kunstmarmer 
40xx22cm (bxd) hoogte 5,5cm 
enkel plaatsing op toiletmeubel 

HANDENWASSER 
OMKEERBAAR 
MAT WIT kunstmarmer 
40x22cm (bxd) hoogte 9cm  
enkel plaatsing op toiletmeubel 

40 x 5.5 x 22 cm bxhxd40 x 9 x 22 cm bxhxd40 x 10 x 22 cm bxhxd

40 x 9 x 22 cm bxhxd 40 x 9 x 22 cm bxhxd

Liever een spiegel met een zwarte of mat witte rand, 

eentje met ledverlichting of een spiegelkastje? Dat kan!Blader snel door naar ons uitgebreid assortiment 

spiegels, spiegelkasten en verlichting vanaf pagina 
40-106 en combineer naar hartelust!

M
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O M E G A

GREEP ES

GREEP GEBORSTELD 
ALUMINIUM (GAL)

GREEP ZWART (GZW)

GREEP TRGREEP SL

GREEPLOOS (ZG) PUSH-TO-OPEN (TO)

T O I L E T M E U B E L

DERTIEN CORPUSKLEUREN 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VIJF OPENINGSMOGELIJKHEDEN
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

KLEURKEUZE GREEP
- - - - - - - - - - - - - - -

OPOM-WT-40-OD-W-TR-GZW
Kraan OPFINEZW
Spiegel OPBLS400 
Handwasbakje OPHW400-OMK-MAT

Geborsteld zwart  
bij grepen ES en TR

Effen zwart bij greep SL

wit  
(W)

walnut red  
(WNR)

halifax eik  
(HEN)

zwart mat  
(ZW)

antraciet  
(AN)

zandgeel  
(ZG)

blue 
(BL)

zandgrijs  
(ZA)

pistachegroen  
(PG)

walnut brown 
(WNB)

wood grey  
(WG)

lichtgrijs  
(LG)

wood royal oak  
(WRO)
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Handwasbakje, kraan en spiegel apart te bestellen! 
Eventueel te combineren met universele spiegelkast, zie volgende pagina.

GREEPLOOS

OPOM-WT-40-OD-...-ZG 220.00 €

... = INVULLEN KLEURCODE VORIGE PAGINA

       ALLE KLEUREN OP VOORRAAD!

       DEUR OMKEERBAAR

GREEP SL

OPOM-WT-40-OD-...-SL-GZW/GAL*-L/R** 245.00 €

... = INVULLEN KLEURCODE VORIGE PAGINA 

* KEUZE GREEP ZWART (GZW) OF GREEP ALU (GAL)

** DRAAIRICHTING TE BEPALEN: 
     SCHARNIER LINKS OF RECHTS

GREEP TR

OPOM-WT-40-OD-...-TR-GZW/GAL*-L/R** 265.00 €

... = INVULLEN KLEURCODE VORIGE PAGINA 
 
* KEUZE GREEP ZWART (GZW) OF GREEP ALU (GAL)

** DRAAIRICHTING TE BEPALEN: 
     SCHARNIER LINKS OF RECHTS

PUSH-TO-OPEN

OPOM-WT-40-OD-...-TO 245.00 €

... = INVULLEN KLEURCODE VORIGE PAGINA

      ALLE KLEUREN OP VOORRAAD!

      DEUR OMKEERBAAR

GREEP ES 

OPOM-WT-40-OD-...-ES-GZW/GAL*-L/R** 245.00 €

... = INVULLEN KLEURCODE VORIGE PAGINA 

* KEUZE GREEP ZWART (GZW) OF GREEP ALU (GAL)

** DRAAIRICHTING TE BEPALEN: 
     SCHARNIER LINKS OF RECHTS

40 x 53 x 22 cm bxhxd

40 x 53 x 22 cm bxhxd 40 x 53 x 22 cm bxhxd40 x 53 x 22 cm bxhxd

40 x 53 x 22 cm bxhxd

OMEGA 
toiletmeubel



A P E R T O

wit   (W) silicon grey   (LG)

zandgrijs   (ZA) antraciet   (AN)

blue   (BL) bardolino   (BD)

T O I L E T M E U B E L

wit

silicon grey

antraciet

zandgrijs

blue

bardolino

goud

zwart

OPGRPLW

OPGRPLLG

OPGRPLAN

OPGRPLZA

OPGRPLBL

OPGRPLBD

OPGRPLGD

OPGRPLZW

ACCENTKLEUREN  GREEPLIJST

CORPUSKLEUREN

accentkleur greeplijst

 
Handwasbakje OPBRENTINA
Kraan OPNICETKCR
Onderkastje in kleur ‘bardolino’
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Onderkast toiletmeubel scharnier rechts

W OPAPWT40ODREW 390 €

LG OPAPWT40ODRELG 390 €

AN OPAPWT40ODREAN 390 €

ZA OPAPWT40ODREZA 390 €

BL OPAPWT40ODREBL 390 €

BD OPAPWT40ODREBD 390 €

ACCENTKLEUR GREEPLIJST BIJ BESTELLING  
VERMELDEN!  (zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie vorige pagina

Onderkast toiletmeubel scharnier links

W OPAPWT40ODLIW 390 €

LG OPAPWT40ODLILG 390 €

AN OPAPWT40ODLIAN 390 €

ZA OPAPWT40ODLIZA 390 €

BL OPAPWT40ODLIBL 390 €

BD OPAPWT40ODLIBD 390 €

ACCENTKLEUR GREEPLIJST BIJ BESTELLING  
VERMELDEN!  (zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie vorige pagina

40 x 53 x 22 cm bxhxd 40 x 53 x 22 cm bxhxd

APERTO 
toiletmeubel

Universele spiegelkast 

70 x 40 cm OPUSK400 555.00 €

Optioneel:

spiegelzijdes OPSZ 129.00 €/set

greep chroom OPSG 12.50 €/stuk

Spiegelkast met 1 deur - omkeerbaar - 15,8 cm diep - dubbelzijdige spiegeldeur - volmetalen 
zelfsluitende klepscharnieren met dempingsysteem, driedimensionaal regelbaar (Blum) -  
corpus helder grijs - driedimensionaal ophangsysteem (Camar) - 2 verstelbare glazen leggers 
- In optie: set van 2 spiegels voor de zijkanten van de spiegelkast, zelfklevend greepje (per 
stuk).

scharnieren met demping

corpus licht grijsschapdragers met sleuf

dubbelzijdige spiegeldeuren

Handwasbakje, kraan en spiegel apart te bestellen! Handwasbakje, kraan en spiegel apart te bestellen!



OMEGA ZWART MAT/GREEPLOOS 
OPZETWASKOM OPF180012 
KRAAN TRRWIT6BC6NN01



Badkamermeubelen
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Overzicht tabletten

Combineer onze meubels Omega, Aperto,  
& Nova naar hartelust met bijhorende 
tabletten in kunstmarmer of solid surface.  
 
Liever een opzetwaskom? 
 
Dat kan zeker ook in combinatie met onze 
tabletten in steenimitatie of melamine. 

Voor meer gedetailleerde productinfo gaat 
u naar het hoofdstuk “meubeltoebehoren” 
vanaf pagina 40-074.

HELIOS: kunstmarmer wit of mat wit

BRENTA BOXED: kunstmarmer wit of mat wit

CERCES: solid surface

BRENTA: kunstmarmer wit of mat wit

APOLLO: solid surface

PONTUS: porselein in wit glanzend, mat wit, 	
                 mat zwart of mat grijs

Melamine tabletten verkrijgbaar in de  
verschillende corpuskleuren!

Meubel Omega in kleur antraciet
Opzetwaskom OPTH-WT02-01

Tablet in steenimitatie 
Meubel Omega greeploos,zwart

40-012



Omega spiegelkast in halifax eik

Spiegel OPBLS1800

40-013
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Overzicht  
spiegels en spiegelkasten

Ontdek ons uitgebreid gamma aan  
spiegels en spiegelkasten!  
 
Van spiegelkasten met dubbelzijdige 
spiegeldeuren tot exclusieve designs!

Ons spiegelassortiment biedt een brede 
waaier aan stijlen!

Op zoek naar een spiegel met een zwarte 
kader of eentje met ledverlichting?  
In ons algemeen spiegelassortiment zit 
voor ieder wat wils.

Neem zeker ook eens een kijkje bij de 
Omega spiegelkast. Dankzij de extra 
uitsparing van 1 cm die voorzien werd 
aan de spiegelkast, kan u de spiegeldeur 
toch sluiten terwijl uw elektrische kabels  
aangesloten zijn op de energiebox in de 
spiegelkast.

Voor meer gedetailleerde productinfo 
gaat u naar de volgende pagina of naar 
“meubeltoebehoren-spiegels” vanaf 
pagina 40-106.

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



wit  
(W)

walnut red  
(WNR)

halifax eik  
(HEN)

zwart mat  
(ZW)

antraciet  
(AN)

zandgeel  
(ZG)

blue 
(BL)

zandgrijs  
(ZA)

pistachegroen  
(PG)

walnut brown 
(WNB)

wood grey  
(WG)

lichtgrijs  
(LG)

wood royal oak  
(WRO)

Omega 
spiegelkasten met dubbelzijdige spiegeldeuren

Extra cm ruimte waardoor u uw apparaat kan blijven  
gebruiken, zelfs met een gesloten spiegeldeur!

Referentie Prijs
OPOM-SPK-60-... 455.00 €
OPOM-SPK-70-...  

(kleur W + WRO = stock)
525.00 €

OPOM-SPK-80-...  
(kleur W + WRO = stock)

550.00 €

OPOM-SPK-90-... 565.00 €
OPOM-SPK-100-... 615.00 €
OPOM-SPK-120-...  

(kleur W + WRO= stock)
665.00 €

...= invullen kleurcode
 
Afmetingen van 60 cm t.e.m. 120 cm, 70 cm hoog,  
15 cm diep + 1 cm voor spiegeldeur.

Bij spiegelkast 60 cm: deur omkeerbaar. 
 
Dubbelzijdige spiegeldeuren, glazen leggers, zijkanten in  
dezelfde kleur als het meubel. 
 
Exclusief verlichtingsarmaturen en energiebox.  
Die kan u vinden vanaf pagina 40-114.

40-014 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



zijkanten in dezelfde kleur als 
het meubel





Omega
Omega met zijn vijf verschillende openingsmogelijkheden, dertien 
verschillende kleuren en handige sifonuitsparing eist terecht zijn 
plaatsje op in ons meubelassortiment!

De ruime onderkasten met twee hoogwaardige lades en kwaliteits-
volle scharnieren met geïntegreerde demping van Blum zorgen voor 
een maximaal gebruikscomfort. Dankzij de handige sifonuitsparing 
wordt een gemakkelijke plaatsing verzekerd!  
Nieuw sinds 2024: Omega met 1 lade!

Met een hoogte van 60 cm, een diepte van 50 cm en breedtes van 60 
tot en met 120 cm bieden de Omega-onderkasten veel opberg- 
mogelijkheid.

Ze kunnen gecombineerd worden met onze meubelwastafels Brenta 
en Helios in kunstmarmer blinkend wit of mat wit. 
Liever een tablet in solid surface?  
Neem dan zeker een kijkje bij onze gloednieuwe Apollo-tabletten. 
Als u kiest voor een stijlvolle opzetwastafel kan u deze combineren 
met onze tabletten in steenimitatie of melamine.  
De melamine tabletten kunnen verkregen worden in de negen 
verschillende kleuren.

Push-to-open, greeploos of een elegante greep? Omega laat u kiezen 
uit vijf verschillende openingsmogelijkheden.
Grepen ES en TR zijn zowel in geborsteld aluminium als in  
geborsteld zwart verkrijgbaar, greep SL in geborsteld aluminium en 
effen zwart.

Halfhoge en hoge kolomkasten vullen de Omega-reeks verder aan. 
Met een hoogte van 87 of 170 cm en een diepte van 32 cm bieden 
ze een comfortabele opbergruimte. Kolomkasten zijn verkrijgbaar in 
breedtes 35, 40, 45, 50, 60 of 80 cm en met 1 of 2 deuren.
Kolomkasten in de kleuren wit en lichtgrijs worden geleverd met 
een witte achterwand en leggers. Kolomkasten in de overige kleuren 
geven een antraciete rugwand en leggers.

Het Omega-meubel kan gecombineerd worden met spiegels uit ons 
bestaand assortiment. Spiegelkasten zijn verkrijgbaar met zijkanten 
in de meubelkleur. Nieuw is de extra uitsparing van 1 cm die voor-
zien werd aan de spiegelkast. Op die manier kan u de spiegeldeur 
toch sluiten terwijl uw elektrische kabels aangesloten zijn op de 
energiebox in de spiegelkast. 

Tot slot werd ook het kleinste kamertje niet vergeten: de elegante 
toiletkasten maken de Omega-reeks compleet. 
 
Nieuwsgierig naar meer? Blader snel verder en ontdek Omega!



2 lades, bovenste lade met sifonuitsparing(en)

breedtes 60 cm t.e.m. 120 cm, 60 cm hoog en 50 cm diep

NIEUW sinds 2024: Omega met slechts 1 lade!  
Idem meubel Omega 2 lades maar met een hoogte van 48 cm.

Voor onderkasten:
- t.e.m. 100 cm: standaard met uitsparing midden. Geen uitsparing nodig?  
	              Voeg “-Z” toe achteraan de code.
- van 120 cm: standaard met 2 uitsparingen. Wilt u met een sifonuitsparing    	
                         links, rechts of in het midden bestellen, gelieve -L, -R of -M  
	           achteraan de code te vermelden.

O M E G A

wit  
(W)

GREEP ES

GREEP GEBORSTELD 
ALUMINIUM (GAL)

GREEP ZWART (GZW)

GREEP TRGREEP SL

GREEPLOOS (ZG) PUSH-TO-OPEN (TO)

walnut red  
(WNR)

halifax eik  
(HEN)

zwart mat  
(ZW)

antraciet  
(AN)

zandgeel  
(ZG)

blue 
(BL)

zandgrijs  
(ZA)

pistachegroen  
(PG)

walnut brown 
(WNB)

wood grey  
(WG)

lichtgrijs  
(LG)

wood royal oak  
(WRO)

13 CORPUSKLEUREN 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

VIJF OPENINGSMOGELIJKHEDEN
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

KLEURKEUZE GREEP
- - - - - - - - - - - - - - -

Geborsteld zwart  
bij grepen ES en TR

Effen zwart bij greep SL
40-018



Bij meubels in wit en lichtgrijs zijn de rugwand 
en de leggers van de kolomkasten wit.Bij meubels in de kleuren wood royal oak, walnut red, walnut 

brown, wood grey, halifax eik, zwart en antraciet worden 
de rugwand en de leggers van de kolomkasten in antraciet 
geleverd.

Breedtes: 35, 40, 45, 50, 60 of 80 cm

• 
Ho

og
te

: 8
7 

cm
 (h

al
fh

oo
g)

 o
f  

17
0 

cm
 (h

oo
g)

• Diepte: 32 cm

Keuze tussen 1 deur of 2 deuren // halfhoge 
kolomkasten steeds met 1 deur 

kolomkasten
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Referentie Prijs

OPOM600-1L-...-ES-GZW/GAL 565.00 €

OPOM700-1L-...-ES-GZW/GAL 575.00 €

OPOM800-1L-...-ES-GZW/GAL 590.00 €

OPOM900-1L-...-ES-GZW/GAL 605.00 €

OPOM1000-1L-...-ES-GZW/GAL 620.00 €

OPOM1200-1L-...-ES-GZW/GAL 730.00 €

Referentie Prijs

OPOM600-1L-...-TR-GZW/GAL 655.00 €

Maat 70 cm kan niet verkregen 
worden met greep TR

/

OPOM800-1L-...-TR-GZW/GAL 695.00 €

OPOM900-1L-...-TR-GZW/GAL 710.00 €

OPOM1000-1L-...-TR-GZW/GAL 735.00 €

OPOM1200-1L-...-TR-GZW/GAL 875.00 €

Referentie Prijs

OPOM600-1L-...-SL-GZW/GAL 565.00 €

OPOM700-1L-...-SL-GZW/GAL 575.00 €

OPOM800-1L-...-SL-GZW/GAL 590.00 €

OPOM900-1L-...-SL-GZW/GAL 605.00 €

OPOM1000-1L-...-SL-GZW/GAL 620.00 €

OPOM1200-1L-...-SL-GZW/GAL 730.00 €

ONDERKASTEN - GREEP ES

ONDERKASTEN - GREEP TR

ONDERKASTEN - GREEP SL

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

Omega met 1 lade heeft exact dezelfde eigenschappen en afmetingen als de  
Omega met 2 lades, enkel de hoogte is verschillend (Omega 1 lade = 48 cm hoog). 
 
Prijzen toiletkasten en spiegelkasten kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 40-014. 

Prijzen kolomkasten kan u vinden op de pagina van de Omega met 2 lades.
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

Omega 1 lade 

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-022



...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

Omega met 1 lade heeft exact dezelfde eigenschappen en afmetingen als de  
Omega met 2 lades, enkel de hoogte is verschillend (Omega 1 lade = 48 cm hoog). 
 
Prijzen toiletkasten en spiegelkasten kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 40-014. 

Prijzen kolomkasten kan u vinden op de pagina van de Omega met 2 lades.
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

   		

Referentie Prijs

OPOM600-1L-...-TO 585.00 €

OPOM700-1L-...-TO 595.00 €

OPOM800-1L-...-TO 605.00 €

OPOM900-1L-...-TO 635.00 €

OPOM1000-1L-...-TO 655.00 €

OPOM1200-1L-...-TO 760.00 €

Referentie Prijs
OPOM600-1L-...-ZG 

(kleur W met uitsparing M = stock)
530.00 €

OPOM700-1L-...-ZG 545.00 €

OPOM800-1L-...-ZG 
(kleur W met uitsparing M = stock)

550.00 €

OPOM900-1L-...-ZG 570.00 €

OPOM1000-1L-...-ZG 590.00 €

OPOM1200-1L-...-ZG 695.00 €

ONDERKASTEN - PUSH-TO-OPEN ONDERKASTEN - GREEPLOOS

Omega 1 lade 
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Referentie Prijs

OPOM600-2L-...-ES-GZW/GAL 755.00 €

OPOM700-2L-...-ES-GZW/GAL 775.00 €

OPOM800-2L-...-ES-GZW/GAL 795.00 €

OPOM900-2L-...-ES-GZW/GAL 820.00 €

OPOM1000-2L-...-ES-GZW/GAL 835.00 €

OPOM1200-2L-...-ES-GZW/GAL 965.00 €

Referentie Prijs

OPOM3-35-1D-...-ES-GZW/GAL 350.00 €

OPOM3-40-1D-...-ES-GZW/GAL 360.00 €

OPOM3-45-1D-...-ES-GZW/GAL 375.00 €

OPOM3-50-1D-...-ES-GZW/GAL 380.00 €

OPOM3-60-1D-...-ES-GZW/GAL 410.00 €

OPOM3-80-1D-...-ES-GZW/GAL
*breedte 80 cm met 2 deuren! 740.00 €

Referentie Prijs

OPOM3-35-2D-...-ES-GZW/GAL 370.00 €

OPOM3-40-2D-...-ES-GZW/GAL 375.00 €

OPOM3-45-2D-...-ES-GZW/GAL 395.00 €

OPOM3-50-2D-...-ES-GZW/GAL 400.00 €

OPOM3-60-2D-...-ES-GZW/GAL 425.00 €

OPOM3-80-2D-...-ES-GZW/GAL
*breedte 80 cm met 4 deuren! 750.00 €

Referentie Prijs

OPOM8-35-1D-...-ES-GZW/GAL-L/R* 295.00 €

OPOM8-40-1D-...-ES-GZW/GAL-L/R* 310.00 €

OPOM8-45-1D-...-ES-GZW/GAL-L/R* 320.00 €

OPOM8-50-1D-...-ES-GZW/GAL-L/R* 325.00 €

OPOM8-60-1D-...-ES-GZW/GAL-L/R* 350.00 €

OPOM8-80-1D-...-ES-GZW/GAL 610.00 €

ONDERKASTEN

KOLOMKASTEN 1 DEUR KOLOMKASTEN 2 DEUREN

HALFHOGE KOLOMKASTEN

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018    
deur omkeerbaar

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
     deuren omkeerbaar

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
*Draairichting te bepalen: scharnier links of 
rechts (behalve bij 80 cm)

Prijzen toiletkasten en spiegelkasten 
kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 
40-014. 
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

Omega 2 lades 
GREEP ES

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.
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Referentie Prijs

OPOM8-35-1D-...-SL-GZW/GAL-L/R* 295.00 €

OPOM8-40-1D-...-SL-GZW/GAL-L/R* 310.00 €

OPOM8-45-1D-...-SL-GZW/GAL-L/R* 320.00 €

OPOM8-50-1D-...-SL-GZW/GAL-L/R* 325.00 €

OPOM8-60-1D-...-SL-GZW/GAL-L/R* 350.00 €

OPOM8-80-1D-...-SL-GZW/GAL 610.00 €

Referentie Prijs

OPOM3-35-2D-...-SL-GZW/GAL 370.00 €

OPOM3-40-2D-...-SL-GZW/GAL 375.00 €

OPOM3-45-2D-...-SL-GZW/GAL 395.00 €

OPOM3-50-2D-...-SL-GZW/GAL 400.00 €

OPOM3-60-2D-...-SL-GZW/GAL 425.00 €

OPOM3-80-2D-...-SL-GZW/GAL
*breedte 80 cm met 4 deuren! 750.00 €

HALFHOGE KOLOMKASTEN

KOLOMKASTEN 2 DEUREN

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
    deur omkeerbaar

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
*Draairichting te bepalen: scharnier links of 
rechts (behalve bij 80 cm)

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
    deuren omkeerbaar

   		

Referentie Prijs

OPOM600-2L-...-SL-GZW/GAL 755.00 €

OPOM700-2L-...-SL-GZW/GAL 775.00 €

OPOM800-2L-...-SL-GZW/GAL 795.00 €

OPOM900-2L-...-SL-GZW/GAL 820.00 €

OPOM1000-2L-...-SL-GZW/GAL 835.00 €

OPOM1200-2L-...-SL-GZW/GAL 965.00 €

Referentie Prijs

OPOM3-35-1D-...-SL-GZW/GAL 350.00 €

OPOM3-40-1D-...-SL-GZW/GAL 360.00 €

OPOM3-45-1D-...-SL-GZW/GAL 375.00 €

OPOM3-50-1D-...-SL-GZW/GAL 380.00 €

OPOM3-60-1D-...-SL-GZW/GAL 410.00 €

OPOM3-80-1D-...-SL-GZW/GAL
*breedte 80 cm met 2 deuren! 740.00 €

ONDERKASTEN

KOLOMKASTEN 1 DEUR

Prijzen toiletkasten en spiegelkasten 
kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 
40-014.
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

Omega 2 lades 
GREEP SL

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.
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Prijzen toiletkasten en spiegelkasten 
kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 
40-014. 
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

*Draairichting te bepalen: scharnier links of 
rechts (behalve bij 80 cm)

     deuren omkeerbaar

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

40-026 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

		

Referentie Prijs

OPOM600-2L-...-TR-GZW/GAL 865.00 €

Maat 70 cm kan niet verkregen 
worden met greep TR

 /

OPOM800-2L-...-TR-GZW/GAL 925.00 €

OPOM900-2L-...-TR-GZW/GAL 940.00 €

OPOM1000-2L-...-TR-GZW/GAL 965.00 €

OPOM1200-2L-...-TR-GZW/GAL 1135.00 €

Referentie Prijs

OPOM3-40-2D-...-TR-GZW/GAL 455.00 €

OPOM3-50-2D-...-TR-GZW/GAL 485.00 €

OPOM3-60-2D-...-TR-GZW/GAL 520.00 €

OPOM3-80-2D-...-TR-GZW/GAL
*breedte 80 cm met 4 deuren! 925.00 €

ONDERKASTEN

Hoge kolomkasten met greep TR zijn enkel verkrijg-
baar in uitvoering met 2 of 4 deuren! Greep TR enkel 
mogelijk op breedtes 40,50,60 en 80 cm.

Halfhoge kolomkasten met greep TR zijn enkel te 
verkrijgen op breedtes 40,50,60 en 80 cm.

... = invullen kleurcode, zie p. 40-018

KOLOMKASTEN 2 DEUREN

Referentie Prijs

OPOM8-40-1D-...-TR-GZW/GAL-L/R* 370.00 €

OPOM8-50-1D-...-TR-GZW/GAL-L/R* 390.00 €

OPOM8-60-1D-...-TR-GZW/GAL-L/R* 415.00 €

OPOM8-80-1D-...-TR-GZW/GAL 740.00 €

                                    

HALFHOGE KOLOMKASTEN

... = invullen kleurcode, zie p. 40-018

Omega 2 lades 
GREEP TR



Prijzen toiletkasten en spiegelkasten 
kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 
40-014.
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

     deur omkeerbaar

     deuren omkeerbaar     deur omkeerbaar

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

40-027ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Referentie Prijs

OPOM600-2L-...-TO 780.00 €

OPOM700-2L-...-TO 810.00 €

OPOM800-2L-...-TO 835.00 €

OPOM900-2L-...-TO 855.00 €

OPOM1000-2L-...-TO 870.00 €

OPOM1200-2L-...-TO 995.00 €

ONDERKASTEN

Halfhoge kolomkasten met push-to-open zijn niet 
verkrijgbaar op breedte 80 cm.

		

Referentie Prijs

OPOM3-35-2D-...-TO 355.00 €

OPOM3-40-2D-...-TO 365.00 €

OPOM3-45-2D-...-TO 380.00 €

OPOM3-50-2D-...-TO 385.00 €

OPOM3-60-2D-...-TO 415.00 €

OPOM3-80-2D-...-TO
*breedte 80 cm met 4 deuren! 755.00 €

KOLOMKASTEN 2 DEUREN

...= invullen kleurcode, zie p. 40-018...= invullen kleurcode, zie p. 40-018

Referentie Prijs

OPOM3-35-1D-...-TO 345.00 €

OPOM3-40-1D-...-TO 355.00 €

OPOM3-45-1D-...-TO 370.00 €

OPOM3-50-1D-...-TO 380.00 €

OPOM3-60-1D-...-TO 400.00 €

OPOM3-80-1D-...-TO
*breedte 80 cm met 2 deuren! 710.00 €

KOLOMKASTEN 1 DEUR

Referentie Prijs

OPOM8-35-1D-...-TO 285.00 €

OPOM8-40-1D-...-TO 295.00 €

OPOM8-45-1D-...-TO 310.00 €

OPOM8-50-1D-...-TO 320.00 €

OPOM8-60-1D-...-TO 340.00 €

HALFHOGE KOLOMKASTEN

... = invullen kleurcode, zie p. 40-018

Omega 2 lades 
PUSH-TO-OPEN



...= invullen kleurcode, zie overzicht hierboven.
Gelieve bij bestelling duidelijk aan te geven of u een 
uitsparing links, rechts, in het midden of geen  
uitsparing nodig heeft, zie codes pagina 40-018.

wit  
(W)

walnut red  
(WNR)

halifax eik  
(HEN)

zwart mat  
(ZW)

antraciet  
(AN)

zandgeel (ZG)

blue 
(BL)

zandgrijs  
(ZA)

pistachegroen  
(PG)

walnut brown 
(WNB)

wood grey  
(WG)

lichtgrijs  
(LG)

wood royal oak  
(WRO)

40-028 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Referentie Prijs

OPOM3-35-2D-...-ZG 360.00 €

OPOM3-40-2D-...-ZG  
(kleur W, WRO & WNB = stock)

370.00 €

OPOM3-45-2D-...-ZG 385.00 €

OPOM3-50-2D-...-ZG 395.00 €

OPOM3-60-2D-...-ZG 420.00 €

KOLOMKASTEN 2 DEUREN

...= invullen kleurcode, zie tabel hierboven

Referentie Prijs

OPOM600-2L-...-ZG 715.00 €

OPOM700-2L-...-ZG 
(kleur W, WRO & WNB  

met uitsparing midden = stock)
740.00 €

OPOM800-2L-...-ZG 
(kleur W, WRO & WNB  

met uitsparing midden = stock)
755.00 €

OPOM900-2L-...-ZG 780.00 €

OPOM1000-2L-...-ZG 810.00 €

OPOM1200-2L-...-ZG 
(kleur W, WRO & WNB  

met 2 uitsparingen = stock)
925.00 €

ONDERKASTEN

Referentie Prijs

OPOM8-35-1D-...-ZG 295.00 €

OPOM8-40-1D-...-ZG 300.00 €

OPOM8-45-1D-...-ZG 320.00 €

OPOM8-50-1D-...-ZG 325.00 €

OPOM8-60-1D-...-ZG 345.00 €

HALFHOGE KOLOMKASTEN

... = invullen kleurcode, zie tabel hierboven

Halfhoge greeploze kolomkasten zijn niet  
verkrijgbaar op breedte 80 cm.

Prijzen toiletkasten en spiegelkasten 
kan u respectievelijk vinden op pagina 40-007 en 
40-014. 
 
Wastafeltabletten te vinden vanaf pagina 40-076.

Omega 2 lades 
GREEPLOOS

     deur omkeerbaar

Greeploze kolomkasten met twee deuren zijn niet  
verkrijgbaar op breedte 80 cm.

     deuren omkeerbaar
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TRIT2711CCKLZZ

OPLIZA

Brenta Boxed OPWT1205BBOX

OMEGA IN HALIFAX EIK MET GREEP ES
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Maak kennis met onze nieuwste aanwinst: NOVA! 
 
Nova werd met oog voor detail vervaardigd en staat 
daarom ook hoog op de lijst van verfijnde en functionele 
badkamermeubels. 
 
Met zijn prachtige afwerking in wit eikenhout en fijn 
bewerkte fronten straalt Nova elegantie en stijl uit. 
 
Het meubel integreert zich moeiteloos in elke badkamer 
dankzij zijn brede waaier aan afmetingen, gaande van 80 cm 
tot wel 160 cm. Met een hoogte van 37 cm en een diepte 
van 50 cm biedt Nova royale opbergruimte zonder in te 
boeten aan esthetiek.  
 
Organiseer al uw badkamerbenodigdheden dankzij de ruime 
binnenlades.

Combineer Nova met een van onze prachtige 
meubelwastafels (Brenta, Helios, Cerces, Apollo, Pontus) 
voor een complete en harmonieuze badkamerlook. 
Als u kiest voor een stijlvolle opzetwastafel kan u deze 
combineren met een topplaat in eik fineer of eentje in solid 
surface. Liever een tablet in melamine of steenimitatie? 
Aan u de keuze!

Werk uw badkamer tot slot volledig af naar eigen 
smaak met een spiegel of spiegelkast uit ons bestaand 
spiegelassortiment.

Blader verder en ontdek de belichaming van luxe en 
functionaliteit met Nova!

Nova



40-032 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Nova

Topplaat in solid surface op de foto , het meubel kan verder ook perfect gecombineerd worden 
met onze meubelwastafels  “HELIOS”, “BRENTA”,   “APOLLO”, “CERCES” of “PONTUS” 

Overige keuze tabletten:

•	 topplaat in eik fineer of solid surface  

•	 tablet mdf steenimitatie verkrijgbaar in: marmer wit, marmer zwart, marmer bruin en 
graniet grijs  

•	 tablet in melamine 
 

Meubel in eik fineer, kleur white oak
Fronten eik gefreesd 

detail binnenkant lade (push-to-open):
•	 antraciet
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Meubel in eik fineer, kleur white oak
Fronten eik gefreesd 

Vervolledig het meubel met een spiegel of spiegelkast uit ons meubelassortiment!

onderkasten zijn verkrijgbaar in volgende modellen en afmetingen: 

•	 onderkast met 1 lade: standaardmaten: 80 - 100 - 120 cm
•	 onderkast met 2 laden: standaardmaten: 140 en 160 cm
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NOVA

Onderkast met 1 lade, 
zonder topplaat (met wastafeltablet naar keuze van de klant)
OPNOOK0800WT              80x37x50 cm (bxhxd) 1909.00 €

OPNOOK1000WT 100x37x50 cm (bxhxd) 2235.00 €

OPNOOK1200WT 120x37x50 cm (bxhxd) 2561.00 €

Onderkast met 2 laden, 
zonder topplaat (met wastafeltablet naar keuze van de klant)

OPNOOK1400WT              140x37x50 cm (bxhxd) 3046.00 €

OPNOOK1600WT 160x37x50 cm (bxhxd) 3219.00 €

Kolomkast  

OPNOKK04001LFI links 40x170x38 cm (bxhxd) 1999.00 €

OPNOKK04001RFI rechts 40x170x38 cm (bxhxd) 1999.00 €
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Onderkast met 1 lade, 
met fineer topplaat (opzetkom niet inbegrepen)
OPNOOK0800FI              80x37x50 cm (bxhxd) 2105.00 €

OPNOOK1000FI 100x37x50 cm (bxhxd) 2431.00 €

OPNOOK1200FI 120x37x50 cm (bxhxd) 2757.00 €

Onderkast met 1 lade, 
met solid surface topplaat (opzetkom niet inbegrepen)
OPNOOK0800DZ           80x37x50 cm (bxhxd) 2148.00 €

OPNOOK1000DZ 100x37x50 cm (bxhxd) 2474.00 €

OPNOOK1200DZ 120x37x50 cm (bxhxd) 2800.00 €

Onderkast met 2 laden, 
met fineer topplaat (opzetkom niet inbegrepen)

OPNOOK1400FI              140x37x50 cm (bxhxd) 3240.00 €

OPNOOK1600FI 160x37x50 cm (bxhxd) 3408.00 €

Onderkast met 2 laden, 
met solid surface topplaat (opzetkom niet inbegrepen)

OPNOOK1400DZ              140x37x50 cm (bxhxd) 3268.00 €

OPNOOK1600DZ 160x37x50 cm (bxhxd) 3495.00 €

NOVA





Aperto
APERTO
Mix & Match: de reeks Aperto biedt vele 
combinatiemogelijkheden voor de moderne badkamer. 
Meubeluitvoering met uitgefreesde greep ook mogelijk in 
een stijlvolle accentkleur.

Onderkasten met veel opbergruimte van 60 cm hoog, 
verkrijgbaar in breedtes 80, 120 en 140 cm.  Deze 
onderkasten kunnen gecombineerd worden tot wel 260 cm. 
Onderkasten verkrijgbaar in uitvoering met 2 laden.

Kleuren meubel en tablet in melamine 1.8 cm: wit, silicon 
grey, antraciet, zandgrijs, blue of bardolino.
Accentkleur greep: standaard in dezelfde kleur van de 
fronten of een speelse touch naar keuze in de kleuren: 
zwart, wit, silicon grey, antraciet, zandgrijs, blue, bardolino 
of goud.
Kleuren tablet in steenimitatie 1.8 cm: marmer wit, marmer 
zwart, marmer bruin of graniet grijs.
Tabletten in melamine of steenimitatie zijn te verkrijgen 
van 60 tot 260 cm. 

De onderkasten kunnen gecombineerd worden met onze 
meubelwastafels Brenta/Helios in kunstmarmer wit blinkend 
of mat wit, Pontus in porselein of met onze Apollo/
Cerces in solid surface. De tabletten in steenimitatie of 
melamine kunnen naar keuze gecombineerd worden met 
een stijlvolle opzetwastafel in porselein (zie catalogus 
hoofdstuk ‘meubeltoebehoren’ of hoofdstuk ‘porselein 
>opzetwastafels’).

De onderkasten hebben een hoogwaardige moderne lade van 
Blum, type Legrabox in de luxueuze antraciet uitvoering. 
Door de doordachte opbouw is er geen sifonuitsparing 
nodig, wat extra opbergruimte biedt.
Scharnieren Blum met geïntegreerde demping.

Combinatie met spiegel (zie catalogus vanaf pagina 40-106) 
of spiegelkast (zie vanaf pagina 40-041).
De spiegelkast in dezelfde kleur als de onderkast heeft 
dubbelzijdig spiegelende deuren. 
De indirecte LED-verlichting onderaan en bovenaan maakt 
van uw badkamer een sfeervolle ruimte. 
Fronten MDF “sensual touch” dus zeer gemakkelijk qua 
onderhoud.

De reeks Aperto biedt verschillende kolomkasten met een 
diepte van 35 cm, een breedte van 35 tot 80 cm met een 
hoogte van 180 cm.
Ook aan de kleine ruimte werd gedacht: een elegant 
toiletmeubel maakt de Aperto-reeks compleet.



als voorbeeld gebruiken we een tablet in kunstmarmer, onze tabletten “HELIOS”, “BRENTA”, “APOLLO”, 
“CERCES” of “PONTUS” zijn perfect te combineren met het meubel

keuze tabletten:

•	 tablet mdf steenimitatie verkrijgbaar in: marmer wit, marmer zwart, marmer bruin en graniet grijs 

•	 tablet corpuskleuren verkrijgbaar in: wit, silicon grey, antraciet, zandgrijs en blue 

•	 bekijk ook het assortiment meubelwastafels: “HELIOS”, “BRENTA”, “APOLLO” ,“CERCES” en “PONTUS”

wit

silicon grey

antraciet

zandgrijs

blue

bardolino

goud

zwart
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bardolino   (BD)

wit   (W)
silicon grey   (LG)

blue   (BL)

antraciet   (AN)

zandgrijs   (ZA)

Aperto



een spiegel of spiegelkast met indirecte verlichting in dezelfde uitvoering als de corpuskleuren van de onderkasten 
zijn verkrijgbaar, of maak je het liever compleet met een spiegel uit ons spiegelassortiment, dat kan ook!

onderkasten zijn verkrijgbaar in volgende modellen:

•	 onderkast met 2 laden:  80 - 120 en 140 cm

het is mogelijk verschillende onderkasten te combineren
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keuze mogelijk tussen 8 kleuren van 
greeplijsten zonder meerprijs 



40-040 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

APERTO 
onderkasten

onderkast 80 cm, 2 laden

W OPAP6002L8W 1000.00 €

LG OPAP6002L8LG 1000.00 €

AN OPAP6002L8AN 1000.00 €

ZA OPAP6002L8ZA 1000.00 €

BL OPAP6002L8BL 1000.00 €

BD OPAP6002L8BD 1000.00 €

ACCENTKLEUR GREEPLIJST BIJ BESTELLING  
VERMELDEN!  (zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

80 x 59 x 50 cm bxhxd

59cm

hoog

140 x 59 x 50 cm bxhxd

120 x 59 x 50 cm bxhxd

onderkast 140 cm, 2 laden

W OPAP6002L14W 1510.00 €

LG OPAP6002L14LG 1510.00 €

AN OPAP6002L14AN 1510.00 €

ZA OPAP6002L14ZA 1510.00 €

BL OPAP6002L14BL 1510.00 €

BD OPAP6002L14BD 1510.00 €

ACCENTKLEUR GREEPLIJST BIJ BESTELLING VERMELDEN!
(zonder meerprijs): voor accentkleuren zie detailpagina meubel

onderkast 120 cm, 2 laden

W OPAP6002L12W 1210.00 €

LG OPAP6002L12LG 1210.00 €

AN OPAP6002L12AN 1210.00 €

ZA OPAP6002L12ZA 1210.00 €

BL OPAP6002L12BL 1210.00 €

BD OPAP6002L12BD 1210.00 €

ACCENTKLEUR GREEPLIJST BIJ BESTELLING VERMELDEN!
(zonder meerprijs): voor accentkleuren zie detailpagina meubel
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APERTO 
spiegelkasten met dubbelzijdige spiegeldeuren

spiegelkast 80 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

W OPZ7IDD2SPK8W 1220.00 €

LG OPZ7IDD2SPK8LG 1220.00 €

AN OPZ7IDD2SPK8AN 1220.00 €

ZA OPZ7IDD2SPK8ZA 1220.00 €

BL OPZ7IDD2SPK8BL 1220.00 €

BD   OPZ7IDD2SPK8BD 1220.00 €

inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stop-contact, OPCB1 als optie te verkrijgen

80 x 70 x 15.8 cm bxhxd

spiegelkast 140 cm, 3 spiegeldeuren (triptiek)
met indirecte led verichting onder en boven

W OPZ7IDD2SPK143W 1945.00 €

LG OPZ7IDD2SPK143LG 1945.00 €

AN OPZ7IDD2SPK143AN 1945.00 €

ZA OPZ7IDD2SPK143ZA 1945.00 €

BL OPZ7IDD2SPK143BL 1945.00 €

BD OPZ7IDD2SPK143BD 1945.00 €

inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stopcontact, OPCB1 als optie te verkrijgen

spiegelkast 120 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

W OPZ7IDD2SPK12W 1510.00 €

LG OPZ7IDD2SPK12LG 1510.00 €

AN OPZ7IDD2SPK12AN 1510.00 €

ZA OPZ7IDD2SPK12ZA 1510.00 €

BL OPZ7IDD2SPK12BL 1510.00 €

BD OPZ7IDD2SPK12BD 1510.00 €

inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stopcontact, OPCB1 als optie te verkrijgen

140 x 70 x 15.8 cm bxhxd

120 x 70 x 15.8 cm bxhxd

COMBIBOX mat aluminium - enkel stopcontact  
Belgische aarding / IP44

ALU OPCB1 59.00 €

onze universele spiegelkasten uit 
ons regulier assortiment zijn perfect 
te combineren met het meubel
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kolomkast 35 cm, 2 deuren, links

W OPAP335WLI 660.00 €

LG OPAP335LGLI 660.00 €

AN OPAP335ANLI 660.00 €

ZA OPAP335ZALI 660.00 €

BL OPAP335BLLI 660.00 €

BD OPAP335BDLI 660.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 35 cm, 2 deuren, rechts

W OPAP335WRE 660.00 €

LG OPAP335LGRE 660.00 €

AN OPAP335ANRE 660.00 €

ZA OPAP335ZARE 660.00 €

BL OPAP335BLRE 660.00 €

BD OPAP335BDRE 660.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 40 cm, 2 deuren, links

W OPAP340WLI 715.00 €

LG OPAP340LGLI 715.00 €

AN OPAP340ANLI 715.00 €

ZA OPAP340ZALI 715.00 €

BL OPAP340BLLI 715.00 €

BD OPAP340BDLI 715.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 40 cm, 2 deuren, rechts

W OPAP340WRE 715.00 €

LG OPAP340LGRE 715.00 €

AN OPAP340ANRE 715.00 €

ZA OPAP340ZARE 715.00 €

BL OPAP340BLRE 715.00 €

BD OPAP340BDRE 715.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 50 cm, 2 deuren, links

W OPAP350WLI 780.00 €

LG OPAP350LGLI 780.00 €

AN OPAP350ANLI 780.00 €

ZA OPAP350ZALI 780.00 €

BL OPAP350BLLI 780.00 €

BD OPAP350BDLI 780.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 50 cm, 2 deuren, rechts

W OPAP350WRE 780.00 €

LG OPAP350LGRE 780.00 €

AN OPAP350ANRE 780.00 €

ZA OPAP350ZARE 780.00 €

BL OPAP350BLRE 780.00 €

BD OPAP350BDRE 780.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

APERTO 
kolomkasten

50 x 180 x 35 cm bxhxd

50 x 180 x 35 cm bxhxd

40 x 180 x 35 cm bxhxd

40 x 180 x 35 cm bxhxd

35 x 180 x 35 cm bxhxd

35 x 180 x 35 cm bxhxd
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kolomkast 60 cm, 2 deuren, links

W OPAP360WLI 845.00 €

LG OPAP360LGLI 845.00 €

AN OPAP360ANLI 845.00 €

ZA OPAP360ZALI 845.00 €

BL OPAP360BLLI 845.00 €

BD OPAP360BDLI 845.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 80 cm, 4 deuren

W OPAP3380W 1140.00 €

LG OPAP3380LG 1140.00 €

AN OPAP3380AN 1140.00 €

ZA OPAP3380ZA 1140.00 €

BL OPAP3380BL 1140.00 €

BD OPAP3380BD 1140.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

kolomkast 60 cm, 2 deuren, rechts

W OPAP360WRE 845.00 €

LG OPAP360LGRE 845.00 €

AN OPAP360ANRE 845.00 €

ZA OPAP360ZARE 845.00 €

BL OPAP360BLRE 845.00 €

BD OPAP360BDRE 845.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 5 houten leggers waarvan 4 verstelbaar

APERTO 
kolomkasten

60 x 180 x 35 cm bxhxd

60 x 180 x 35 cm bxhxd 80 x 180 x 35 cm bxhxd
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APERTO 
kolomkasten

kolomkast 50 cm, 1 deur rechts, 2 laden

W OPAP3502LWRE 1110.00 €

LG OPAP3502LLGRE 1110.00 €

AN OPAP3502LANRE 1110.00 €

ZA OPAP3502LZARE 1110.00 €

BL OPAP3502LBLRE 1110.00 €

BD OPAP3502LBDRE 1110.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 50 cm, 1 deur links, 2 laden

W OPAP3502LWLI 1110.00 €

LG OPAP3502LLGLI 1110.00 €

AN OPAP3502LANLI 1110.00 €

ZA OPAP3502LZALI 1110.00 €

BL OPAP3502LBLLI 1110.00 €

BD OPAP3502LBDLI 1110.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 40 cm, 1 deur rechts, 2 laden

W OPAP3402LWRE 1015.00 €

LG OPAP3402LLGRE 1015.00 €

AN OPAP3402LANRE 1015.00 €

ZA OPAP3402LZARE 1015.00 €

BL OPAP3402LBLRE 1015.00 €

BD OPAP3402LBDRE 1015.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 40 cm, 1 deur links, 2 laden

W OPAP3402LWLI 1015.00 €

LG OPAP3402LLGLI 1015.00 €

AN OPAP3402LANLI 1015.00 €

ZA OPAP3402LZALI 1015.00 €

BL OPAP3402LBLLI 1015.00 €

BD OPAP3402LBDLI 1015.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 35 cm, 1 deur rechts, 2 laden

W OPAP3352LWRE 965.00 €

LG OPAP3352LLGRE 965.00 €

AN OPAP3352LANRE 965.00 €

ZA OPAP3352LZARE 965.00 €

BL OPAP3352LBLRE 965.00 €

BD OPAP3352LBDRE 965.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 35 cm, 1 deur links, 2 laden

W OPAP3352LWLI 965.00 €

LG OPAP3352LLGLI 965.00 €

AN OPAP3352LANLI 965.00 €

ZA OPAP3352LZALI 965.00 €

BL OPAP3352LBLLI 965.00 €

BD OPAP3352LBDLI 965.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

50 x 180 x 35 cm bxhxd

50 x 180 x 35 cm bxhxd

40 x 180 x 35 cm bxhxd

40 x 180 x 35 cm bxhxd

35 x 180 x 35 cm bxhxd

35 x 180 x 35 cm bxhxd
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APERTO 
kolomkasten

kolomkast 80 cm, 2 deuren, 2 laden

W OPAP33802LW 1460.00 €

LG OPAP33802LLG 1460.00 €

AN OPAP33802LAN 1460.00 €

ZA OPAP33802LZA 1460.00 €

BL OPAP33802LBL 1460.00 €

BD OPAP33802LBD 1460.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 60 cm, 1 deur rechts, 2 laden

W OPAP3602LWRE 1190.00 €

LG OPAP3602LLGRE 1190.00 €

AN OPAP3602LANRE 1190.00 €

ZA OPAP3602LZARE 1190.00 €

BL OPAP3602LBLRE 1190.00 €

BD OPAP3602LBDRE 1190.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

kolomkast 60 cm, 1 deur links, 2 laden

W OPAP3602LWLI 1190.00 €

LG OPAP3602LLGLI 1190.00 €

AN OPAP3602LANLI 1190.00 €

ZA OPAP3602LZALI 1190.00 €

BL OPAP3602LBLLI 1190.00 €

BD OPAP3602LBDLI 1190.00 €

ACCENTKLEUR BIJ BESTELLING VERMELDEN! 
(zonder meerprijs): 
voor accentkleuren zie detailpagina meubel

inclusief 3 houten leggers waarvan 2 verstelbaar

60 x 180 x 35 cm bxhxd

60 x 180 x 35 cm bxhxd 80 x 180 x 35 cm bxhxd
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Dit uniek modern greeploos meubel met 3 laden biedt 
een oase van ruimte, zelfs in de kleinere afmetingen. 
De bovenste lade is strak greeploos. De middelste en 
onderste lade openen met een eenvoudige push-to-open 
techniek. 

Onderkasten met veel opbergruimte van 66 cm hoog, 
verkrijgbaar in breedtes van 60 tot en met 140 cm. De 
breedte 140 cm naar keuze: combinatie van 2 onderkasten 
van 70 cm of in één naadloos geheel van 140 cm. 

Kleuren meubel en tablet in melamine : wit, silicon grey, 
antraciet, zandgrijs, blue, bardolino of halifax eik natuur.
De schaduwvoeg in stijlvolle accentkleur geeft een speels 
effect aan dit meubel.
Accentkleur schaduwvoeg : standaard in dezelfde kleur van 
de fronten of een speelse touch in de kleuren: zwart, wit, 
silicon grey, antraciet, zandgrijs, blue, bardolino, halifax 
eik natuur. 
Kleuren tablet in steenimitatie: marmer wit, marmer zwart, 
marmer bruin of graniet grijs.
Tabletten in melamine of steenimitatie zijn te verkrijgen 
van 60 tot en met 140 cm. 
De tabletten in steenimitatie of melamine kunnen 
naar keuze gecombineerd worden met een stijlvolle 
opzetwastafel in porselein (zie Saniboek hoofdstuk 
‘meubeltoebehoren’ of hoofdstuk ‘porselein 
>opzetwastafels’).

De onderkasten kunnen gecombineerd worden met onze 
meubelwastafels Brenta/Helios in kunstmarmer wit 
glanzend of mat wit, Pontus in porselein of Apollo/Cerces 
in solid surface. De onderkasten hebben een hoogwaardige 
moderne lade van Blum, type Legrabox in de luxueuze 
antraciet uitvoering. Door de doordachte opbouw is er geen 
sifonuitsparing nodig, wat extra opbergruimte biedt. 
Scharnieren Blum met geïntegreerde demping.

Combinatie met spiegel (zie catalogus vanaf pagina 40-
106), universele spiegelkasten (zie vanaf pagina 40-113) 
of spiegelkasten (p. 40-054) in de zelfde kleur als de 
fronten en met een sfeervolle onder- en boven indirecte 
LED-verlichting. 
De spiegelkasten hebben dubbelzijdig spiegelende deuren. 
De indirecte LED-verlichting onderaan en bovenaan maakt 
van uw badkamer een sfeervolle ruimte. 

Kolomkasten met eenvoudige push to open techniek zijn 
verkrijgbaar in de breedtes 35, 40, 50 en 60 cm. De diepte 
van 35 cm en hoogte van 180 cm biedt veel opbergruimte.

Triangle
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OPTTW OPTTWROwit wood royal oak

OPTTLG OPTTWNRlichtgrijs walnut red

OPTTAN OPTTWNBantraciet walnut brown

OPTTZA OPTTPG

OPTTWG

zandgrijs pistachegroen

wood greyOPTTBL blue

OPTTBD bardolino

OPTTHEN halifax eik

OPTTZW OPTTZGzwart mat zandgeel

Triangle

Als voorbeeld gebruiken we een tablet in steenimitatie (duurzaam verlijmd laminaat 
op mdf 1.8 cm dik).
Je hebt ook de keuze voor tabletten in dezelfde kleur als de corpus van de kast of je 
kan zelfs kiezen om het meubel te voorzien van een meubelwastafel.

•	 tablet mdf steenimitatie verkrijgbaar in:  
marmer wit, marmer zwart, marmer bruin en graniet grijs 

•	 tablet corpuskleuren verkrijgbaar in: 
wit, lichtgrijs, wood royal oak, walnut red, walnut brown, wood grey, halifax eik, 
zwart mat, antraciet, blue,  zandgrijs, pistachegroen, zandgeel en bardolino 

•	 bekijk ook het assortiment meubelwastafels  
“HELIOS”, “BRENTA”, “APOLLO”, “CERCES” en “PONTUS”

wit  
(W)

walnut red  
(WNR)

halifax eik  
(HEN)

zwart mat  
(ZW)

antraciet  
(AN)

zandgeel 
(ZG)

bardolino 
(BD)

blue 
(BL)

zandgrijs  
(ZA)

pistachegroen  
(PG)

walnut brown 
(WNB)

wood grey  
(WG)

lichtgrijs  
(LG)

wood royal oak  
(WRO)
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een spiegel of spiegelkast (met indirecte verlichting) in dezelfde uitvoering als de corpuskleuren 
van de onderkasten zijn verkrijgbaar, of maak je het liever compleet met een spiegel uit ons  
spiegelassortiment (in dit voorbeeld triptiek spiegelkast van de serie in corpus kleur)

lade met push to open systeem

greeploze lade

lade met push to open systeem

on
de

rk
as

t  
ho

og
te

 6
6 

cm

losse elementen met laden verkrijgbaar in de maten: 
60 - 70 - 80 - 90 - 100 - 120 - 140 cm met 3 laden en 140 cm met 6 laden

!!! steeds schets toevoegen bij samengestelde meubelen !!!

het meubel is voorzien van een schaduwvoeg
verkrijgbaar in verschillende kleuren: 
wit, lichtgrijs, wood royal oak, walnut red, walnut 
brown, wood grey, halifax eik, zwart mat, antraciet, 
blue, zandgrijs, pistachegroen, zandgeel en bardolino
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steeds schets 
toevoegen bij

samengestelde
meubelen !

onderkast 60 cm, 3 laden

OPTRI603L... 1110.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 80 cm, 3 laden

OPTRI803L... 1255.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 90 cm, 3 laden

OPTRI903L... 1335.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 70 cm, 3 laden

OPTRI703L... 1180.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

66cm

hoog

TRIANGLE 
onderkasten

80 x 66 x 50 cm bxhxd

90 x 66 x 50 cm bxhxd

60 x 66 x 50 cm bxhxd

70 x 66 x 50 cm bxhxd
steeds schets 
toevoegen bij

samengestelde
meubelen !

zandgeel 
(ZG)

bardolino 
(BD)
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onderkast 100 cm, 3 laden

OPTRI1003L... 1405.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 120 cm, 3 laden

OPTRI1203L... 1480.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 140 cm, 3 laden

OPTRI1403L... 1670.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

onderkast 140 cm, 6 laden

OPTRI1403L+3L... 2320.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Optie accentkleur schaduwvoeg zonder meerprijs. 
Steeds accentkleur vermelden bij bestelling,  
zie overzichtspagina meubel.

66cm

hoog

TRIANGLE 
onderkasten

140 x 66 x 50 cm bxhxd120 x 66 x 50 cm bxhxd

140 x 66 x 50 cm bxhxd100 x 66 x 50 cm bxhxd
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TRIANGLE 
onderkasten

De meubelwastafels ‘Brenta’, 
‘Helios’, ‘Apollo’, ‘Cerces’ en 
‘Pontus’ zijn perfect te  
combineren met het meubel.
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TRIANGLE 
kolomkasten

kolomkast 35 cm, 2 deuren, omkeerbaar

OPTRI335... 670.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Kolomkast is voorzien van push-to-open deuren en  
5 houten leggers waarvan 1 vast.

kolomkast 40 cm, 2 deuren, omkeerbaar

OPTRI340... 700.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Kolomkast is voorzien van push-to-open deuren en  
5 houten leggers waarvan 1 vast.

kolomkast 50 cm, 2 deuren, omkeerbaar

OPTRI350... 730.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Kolomkast is voorzien van push-to-open deuren en  
5 houten leggers waarvan 1 vast.

kolomkast 60 cm, 2 deuren, omkeerbaar

OPTRI360... 755.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Kolomkast is voorzien van push-to-open deuren en  
5 houten leggers waarvan 1 vast.

35 x 180 x 35 cm bxhxd

40 x 180 x 35 cm bxhxd

50 x 180 x 35 cm bxhxd

60 x 180 x 35 cm bxhxd
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spiegelkast 90 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK9... 1270.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor 
schakelaar, verstelbare houten leggers, zonder stop-
contact, OPCB1 als optie te verkrijgen.

spiegelkast 70 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK7... 1180.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor 
schakelaar, verstelbare houten leggers, zonder stop-
contact, OPCB1 als optie te verkrijgen.

spiegelkast 80 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK8... 1220.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor 
schakelaar, verstelbare houten leggers, zonder stop-
contact, OPCB1 als optie te verkrijgen.

spiegelkast 60 cm, 1 deur omkeerbaar,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK6... 1065.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor 
schakelaar, verstelbare houten leggers, zonder stopcontact, 
OPCB1 als optie te verkrijgen.

Triangle 
spiegelkasten met dubbelzijdige spiegeldeuren

onze universele spiegelkasten uit 
ons regulier assortiment zijn perfect 
te combineren met het meubel

80 x 70 x 15.8 cm bxhxd

90 x 70 x 15.8 cm bxhxd

60 x 70 x 15.8 cm bxhxd

70 x 70 x 15.8 cm bxhxd
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spiegelkast 140 cm, 3 spiegeldeuren (triptiek)
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK143... 1945.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stopcontact, OPCB1 als optie te verkrijgen

spiegelkast 120 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK12... 1510.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stopcontact, OPCB1 als optie te verkrijgen.

spiegelkast 100 cm, 2 spiegeldeuren,
met indirecte led verichting onder en boven

OPZ7IDD2SPK10... 1420.00 €

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina meubel

Inclusief voorgemonteerde ledstrips,transformator, sensor schakelaar, verstelbare houten 
leggers, zonder stopcontact, OPCB1 als optie te verkrijgen.

COMBIBOX mat aluminium - enkel stopcontact  
Belgische aarding / IP44

ALU OPCB1 55.00 €

Triangle 
spiegelkasten met dubbelzijdige spiegeldeuren

140 x 70 x 15.8 cm bxhxd
120 x 70 x 15.8 cm bxhxd

100 x 70 x 15.8 cm bxhxd



BELLE•	Meubel BELLE wordt steeds in set aangeboden: meubel  
bestaat uit matte onderkast met twee lades met zwarte 
greeplijst, porseleinen wastafeltablet, spiegel of spiegel-
kast, 1 led opzetverlichting (OPLIZA) (2 verlichtingen bij 
meubel van 120 cm) en een combibox met schakelaar en 
stopcontact (OPCB). 

•	Meubelset is verkrijgbaar in 60 - 80 - 100 - 120 cm,  
onderkasten zijn 45 cm diep en 55 cm hoog. Bovenste  
lade is voorzien van 1 sifonuitsparing, voor maat 120 cm 
worden er twee sifonuitsparingen voorzien. 

•	Scharnieren en ladegeleiders van het merk Hettich. 

•	BELLE kolomkast: 34,5x120x27 cm (bxhxd), omkeerbaar, 
kolomkast uit 1 geheel met zwarte greeplijst. In optie te 
bestellen. 

•	Spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast.  
Asymmetrische spiegeldeuren voor breedtes 60 en 80 cm. 
Drie spiegeldeuren voor breedtes 100 en 120 cm.  
Houten leggers. Enkelzijdige spiegeldeuren. Spiegeldeuren 
niet omwisselbaar.

•	Porseleinen meubelwastafel glanzend wit, 1.8 cm dik, 
1 waskom met overloop voor breedtes van 60 tot 100 cm 
en 2 waskommen met overloop voor de versie van 120cm. 

•	Verkrijgbaar in vier verschillende kleuren: mat wit, mat 
grijs, lichtbruin en kaneel*

Opzetverlichting

Combibox

Mat wit =MW Mat grijs = MG

Lichtbruin = LB Kaneel = KA

Meubel in kleur kaneel*AFGEBEELDE KLEUREN ZIJN  
INDICATIEF EN NIET-BINDEND
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SET MET SPIEGELKAST
AFMETING REFERENTIE PRIJS

60 CM OPBE-600-2L-...-SPK 893.00 €

80 CM OPBE-800-2L-...-SPK 978.00 €

100 CM OPBE-1000-2L-...-SPK 1229.00 €

120 CM OPBE-1200-2L-...-SPK 1422.00 €

Meubel Belle
set met lades

SET MET VLAKKE SPIEGEL
AFMETING REFERENTIE PRIJS

60 CM OPBE-600-2L-...-VS 760.00 €

80 CM OPBE-800-2L-...-VS 845.00 €

100 CM OPBE-1000-2L-...-VS 1025.00 €

120 CM OPBE-1200-2L-...-VS 1226.00 €

KOLOMKASTEN
KLEUR REFERENTIE PRIJS

MAT WIT OPBELLE35-MW 326.00 €

MAT GRIJS OPBELLE35-MG 326.00 €

LICHTBRUIN OPBELLE35-LB 326.00 €

KANEEL OPBELLE35-KA 326.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina hiernaast

       kleur wit en kaneel = stock!

...= invullen kleurcode, zie pagina hiernaast

       kleur wit en kaneel = stock!

Spiegelkast 80 cm Spiegelkast 120 cm

Kolomkast in mat wit met zwarte greeplijst
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LOUNGE

AFBEELD

•	Meubel LOUNGE wordt steeds in set aangeboden: meubel  
bestaat uit onderkast met twee blinkende, greeploze  
deuren (4 deuren voor afmeting 120 cm), porseleinen  
wastafeltablet, spiegel of spiegelkast, 
1 led opzetverlichting (OPLIZA) (2 verlichtingen bij meubel 
van 120 cm) en een combibox met schakelaar en stop- 
contact (OPCB). 

•	Inox grepen worden standaard meegeleverd en kunnen al 
dan niet geplaatst worden. 

•	Meubelset is verkrijgbaar in 60 - 80 - 90 - 120 cm,  
onderkasten zijn 45 cm diep en 55 cm hoog.  

•	Scharnieren en ladegeleiders van het merk Hettich. 

•	LOUNGE kolomkast: 34,5x120x27 cm (bxhxd), niet omkeer-
baar, rechtse scharnieren, kolomkast met twee deuren.  
In optie te bestellen. 

•	Spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast.  
Asymmetrische spiegeldeuren voor breedtes van 60 t.e.m. 
90 cm. Drie spiegeldeuren voor breedte 120 cm. Houten 
leggers. Enkelzijdige spiegeldeuren. Spiegeldeuren niet 
omwisselbaar. 
 •	Porseleinen meubelwastafel glanzend wit, 1.8 cm dik, 
1 waskom met overloop voor breedtes van 60 tot 90 cm en 
2 waskommen met overloop voor de versie van 120 cm. 

•	Verkrijgbaar in vier verschillende kleuren: blinkend wit, 
blinkend grijs, lichtbruin en kaneel.

Inox greep

Opzetverlichting

Combibox

Blinkend wit =BW Blinkend grijs = BG

Lichtbruin = LB Kaneel = KA

*AFGEBEELDE KLEUREN ZIJN  
INDICATIEF EN NIET-BINDEND
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Meubel Lounge
set met deuren

SET MET VLAKKE SPIEGEL
AFMETING REFERENTIE PRIJS

60 CM OPLO-600-2D-...-VS 651.00 €

80 CM OPLO-800-2D-...-VS 704.00 €

90 CM OPLO-900-2D-...-VS 783.00 €

120 CM OPLO-1200-4D-...-VS 1008.00 €

SET MET SPIEGELKAST
AFMETING REFERENTIE PRIJS

60 CM OPLO-600-2D-...-SPK 784.00 €

80 CM OPLO-800-2D-...-SPK 833.00 €

90 CM OPLO-900-2D-...-SPK 985.00 €

120 CM OPLO-1200-4D-...-SPK 1155.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina hiernaast

...= invullen kleurcode, zie pagina hiernaast

Spiegelkast 80 cm Spiegelkast 120 cm

kolomkast in kleur kaneelkolomkast in kleur blinkend wit

KOLOMKASTEN
KLEUR REFERENTIE PRIJS

BLINKEND 
WIT OPLOUNGE35-BW 296.00 €

BLINKEND 
GRIJS OPLOUNGE35-BG 296.00 €

LICHTBRUIN OPLOUNGE35-LB 296.00 €

KANEEL OPLOUNGE35-KA 296.00 €
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MILLYMILLY
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40-062 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

• Meubel in witte hoogglanslak, verkrijgbaar in
60 - 80 - 100 - 120 cm.

• Onderkast met 2/4 greeploze lades en voorzien van 
het softclose systeem, diepte 45,2 cm.

• Kolomkast omkeerbaar met 2 deuren greeploos.

• Spiegelkast wordt geleverd samen met een combibox 
(schakelaar + stopcontact)

• Onderkast in combinatie met spiegel of spiegelkast 
inclusief 1 LED-verlichting

• 2 JAAR fabriekswaarborg

• Porseleinen wastafeltablet van 1,8 cm dikte; 46,4 cm 
diep, met overloop

• De tabletten van 60, 80, 100 cm  zijn voorzien van 1 
waskom

• Het tablet van 120 cm is voorzien van 2 waskommen

MILLY
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57,1

1,8

60,2

45,2

70,9

59,1

57,1

1,8

60,2

45,2

20

72,9

150

34,8 39,8

100

26,8 32

57,1

1,8

45,2

80,2

70,9

79,1

57,1

1,8

45,2

80,2

20

72,9

57,1

1,8

99,4

45,270,9
99,1

57,1

1,8

20

72,9

99,4

45,2

57,1

1,8

119,7

45,270,9

119,1

57,1

1,8

119,7

45,2

20

72,9

Meubel MILLY

 MILLY 60 CM + SP
OPMIL60BWSP

630.00 €

MILLY 60 CM +SPK
OPMIL60BWSPK

739.00 €

MILLY KOLOM 150
OPMILLY-K350

316.00 €

MILLY KOLOM 100
OPMILLY-K270

279.00 €

 MILLY 80 CM + SP
OPMIL80BWSP

666.00 €

MILLY 80 CM + SPK
OPMIL80BWSPK

799.00 €

MILLY 100 CM + SP
OPMIL100BWSP

831.00 €

MILLY 100 CM + SPK
OPMIL100BWSPK

958.00 €

 MILLY 120 CM + SP
OPMIL120BWSP

1282.00 €

MILLY 120 CM + SPK
OPMIL120BWSPK

1459.00 €

deuren omkeerbaar deuren omkeerbaar



SERA

KOLOMKAST OMKEERBAAR

OPSEK3... 350.00 €

...= invullen kleurcode

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

35 x 160 x 32 cm (b,h,d)

•	Meubel SERA greeploos wordt  
in set aangeboden. 

•	Meubelset is verkrijgbaar in  
60 - 80 - 120 cm. Onderkast is 48 cm hoog  
(hoogte kunstmarmer tablet niet inbegrepen) 

•	Meubeluitvoering greeploze lade, onderkast  
met sifonuitsparing 

•	SERA kolomkast in optie, 
35 x 160 x 30 cm (bxhxd), omkeerbaar 

•	Meubel is beschikbaar in 11 kleuren, kleur  
wit is op voorraad. 

•	Zijkanten spiegelkast hebben dezelfde  
kleur als de onderkast. Binnenkant is wit 
of antraciet. 

•	Spiegel of spiegelkast is steeds voorzien  
van verlichting. 

•	Spiegelkast is voorzien van een stop- 
contact en schakelaar die beneden in de  
spiegelkast is geplaatst. 

•	Scharnieren en ladegeleiders zijn van het  
merk Blum. 

•	Meubelwastafel Brenta in kunstmarmer  
blinkend wit, 1.5 cm dik, 50,5 cm diep,  
60 - 80 cm breed met 1 waskom,  
120 cm met 2 waskommen,  
zonder overloop, met kraangat

wit   (W) walnut red  
(WNR)

halifax eik (HEN)

donker eik (DE)

zwart mat (ZW) natuur eik (NE)antraciet (AN)

walnut brown 
(WNB)

wood grey (WG)

lichtgrijs (LG) wood royal oak  
(WRO)

Beschikbare kleuren:

Kleur wit & halifax eik =  
stock voor alle maten
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35 x 160 x 32 cm (b,h,d)

•	Meubel SERA greeploos wordt  
in set aangeboden. 

•	Meubelset is verkrijgbaar in  
60 - 80 - 120 cm. Onderkast is 48 cm hoog  
(hoogte kunstmarmer tablet niet inbegrepen) 

•	Meubeluitvoering greeploze lade, onderkast  
met sifonuitsparing 

•	SERA kolomkast in optie, 
35 x 160 x 30 cm (bxhxd), omkeerbaar 

•	Meubel is beschikbaar in 11 kleuren, kleur  
wit is op voorraad. 

•	Zijkanten spiegelkast hebben dezelfde  
kleur als de onderkast. Binnenkant is wit 
of antraciet. 

•	Spiegel of spiegelkast is steeds voorzien  
van verlichting. 

•	Spiegelkast is voorzien van een stop- 
contact en schakelaar die beneden in de  
spiegelkast is geplaatst. 

•	Scharnieren en ladegeleiders zijn van het  
merk Blum. 

•	Meubelwastafel Brenta in kunstmarmer  
blinkend wit, 1.5 cm dik, 50,5 cm diep,  
60 - 80 cm breed met 1 waskom,  
120 cm met 2 waskommen,  
zonder overloop, met kraangat

60 CM  1 LADE + SPIEGEL

... = invullen 
kleurcode OPSELSPP60... 715.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

60 CM  1 LADE + SPIEGELKAST

... = invullen 
kleurcode OPSELSPK60... 975.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

80 CM  1 LADE + SPIEGEL

... = invullen 
kleurcode OPSELSPP80... 785.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

80 CM  1 LADE + SPIEGELKAST

... = invullen 
kleurcode OPSELSPK80... 1100.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

120 CM  1 LADE + SPIEGEL

... = invullen 
kleurcode OPSELSPP120... 1120.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

120 CM  1 LADE + SPIEGELKAST

... = invullen 
kleurcode OPSELSPK120... 1325.00 €

= KLEUR WIT EN HALIFAX EIK

60 x 48 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal 80 x 48 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

60 x 48 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal 80 x 48 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

120 x 48 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

120 x 48 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

60 x 70 cm (b,h) 80 x 70 cm (b,h)

60 x 70 x 17 cm (b,h,d) 80 x 70 x 17 cm (b,h,d)

120 x 70 cm (b,h)

120 x 70 x 17 cm (b,h,d)

Meubelset  Sera
Kleur wit & halifax eik = stock voor alle maten



ARIVO

•	Meubel ARIVO greeploos, wordt steeds in set aangeboden.   
Set is met spiegel of spiegelkast. 

•	Meubelset is verkrijgbaar in 70 - 90 - 120 en 140 cm. 

•	Meubeluitvoering met 2 greeploze laden, bij 140 cm 4 laden. 

•	ARIVO kolomkast 40 cm omkeerbaar ( in optie, niet in de set inbegrepen). 

•	Meubel is beschikbaar in wit en wood royal oak. 

•	Spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast.  Verlichting bij 
spiegel of spiegelkast is een optie. 

•	Spiegelkast is voorzien van een stopcontact en schakelaar die beneden 
in de spiegelkast is geplaatst. 

•	Scharnieren en ladegeleiders zijn van het merk Blum. 

•	Meubelwastafel  1.5 cm dik in wit glanzende kunstmarmer. 

•	Bij de maten  70 - 90 cm breed is er 1 waskom met overloop en 2 
waskommen met overloop voor de versie van 120 en 140 cm.
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ARIVO

WIT OPAR070SPW 1045.00 €

WRO OPAR070SPWRO 1045.00 €

ARIVO meubelset met spiegel
Meubelset 70 cm bestaande uit: spiegel, meubelwastafel met 1 waskom centraal, 
onderkast met 2 laden greeploos.

ARIVO meubelset met spiegelkast
Meubelset 70 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, meubelwastafel met 1 
waskom centraal, onderkast met 2 laden greeploos.

ARIVO meubelset met spiegel 
Meubelset 90 cm bestaande uit: spiegel, meubelwastafel met 1 waskom centraal, 
onderkast met 2 laden greeploos.

ARIVO meubelset met spiegelkast
Meubelset 90 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, meubelwastafel  met 1 
waskom centraal, onderkast met 2 laden greeploos.

Meubelset  Arivo

WIT OPAR070SPKW 1205.00 €

WRO OPAR070SPKWRO 1205.00 €

WIT OPAR090SPW 1165.00 €

WRO OPAR090SPWRO 1165.00 €

WIT OPAR090SPKW 1435.00 €

WRO OPAR090SPKWRO 1435.00 €

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak 

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak 

70 x 60 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

70 x 60 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

90 x 60 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

90 x 60 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

70 x 60 x 2.5 cm (b,h,d)

70 x 70 x 17 cm (b,h,d)

90 x 70 x 2.5 cm (b,h,d)

90 x 70 x 17 cm (b,h,d)



40-068 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

WIT OPAR140SPW 1855.00 €

WRO OPAR140SPWRO 1855.00 €

Meubelset  Arivo

ARIVO meubelset met spiegel
Meubelset 140 cm bestaande uit: spiegel, meubelwastafel met 2 waskommen, 2 
onderkasten 70cm met 2 laden greeploos.

ARIVO meubelset met spiegelkast
Meubelset 140 cm bestaande uit: 2 spiegelkasten met 4 deuren, meubelwastafel 
met 2 waskommen, 2 onderkasten 70cm met 2 laden greeploos.

WIT OPAR140SPKW 2295.00 €

WRO OPAR140SPKWRO 2295.00 €

140 x 70 x 2.5 cm (b,h,d)

140 x 70 x 17 cm (b,h,d)

140 x 60 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

140 x 60 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

WIT OPHAR3W 405.00 €

WRO OPHAR3WRO 405.00 €

40 cm br - 34 cm diep - 160 cm hoog

OPLIZA 99.00 €

Verlichting LED
Led verlichtingsarmatuur met ingebouwde 
transfo. IP44,  5.5 Watt, 4200° Kelvin en 
400 Lumen.

ARIVO kolomkast
Kolomkast 2 deuren greeploos, omkeerbaar

18

5180

300

106

20

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak

WIT : 
WRO : 

wit
wood royal oak
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Meubelset  Arivo

wit wood royal oak

spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast.



DOHA 2.0

•	Staand meubel DOHA 2.0 greeploos, wordt steeds in set 
aangeboden. Set is met spiegel of spiegelkast. 

•	Meubelset is verkrijgbaar in 70 - 90 - 120 en 140 cm. 

•	Meubeluitvoering 70, 90 en 120 is met 2 greeploze laden. Bij 
140 cm zijn dit 4 greeploze laden. ( 2 x 70 cm ) 

•	Staande DOHA 2.0 kolomkast 40 cm omkeerbaar ( in optie, 
niet in de set inbegrepen). 

•	Meubel is beschikbaar in 3 nieuwe kleuren: wit, Robinsonoak 
brown en Robinsonoak light natural. De 2 kleuren Robin-
sonoak hebben een voelbare houtstructuur. Alle onderdelen 
zijn strak pvc afgeboord.

•	Spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast. Verlichting 
bij spiegel of spiegelkast is een optie. 

•	Spiegelkast is voorzien van een stopcontact en schakelaar 
die beneden in de spiegelkast is geplaatst. 

•	Scharnieren en ladegeleiders zijn van het merk Blum. 

•	Meubelwastafel 1.5 cm dik in wit glanzende kunstmarmer. 

•	Bij de maten 70 - 90 cm breed is er 1 waskom met overloop 
en 2 waskommen met overloop voor de versie van 120 en 
140 cm.
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DOHA 2.0 Meubelset  Doha 2.0

WIT OPDOH070SPW 1170.00 €

ROL OPDOH070SPROLN 1170.00 €

ROB OPDOH070SPROB 1170.00 €

WIT OPDOH070SPKW 1335.00 €

ROL OPDOH070SPKROLN 1335.00 €

ROB OPDOH070SPKROB 1335.00 €

WIT OPDOH090SPW 1290.00 €

ROL OPDOH090SPROLN 1290.00 €

ROB OPDOH090SPROB 1290.00 €

WIT OPDOH090SPKW 1565.00 €

ROL OPDOH090SPKROLN 1565.00 €

ROB OPDOH090SPKROB 1565.00 €

DOHA 2.0 meubelset met spiegel
Meubelset 70 cm bestaande uit: spiegel, wastafeltablet met 1 waskom centraal, 
staande onderkast met 2 laden greeploos.

DOHA 2.0 meubelset met spiegelkast
Meubelset 70 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, wastafeltablet met 1 
waskom centraal, staande onderkast met 2 laden greeploos.

70 x 90 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

70 x 60 x 2.5 cm (b,h,d)

70 x 70 x 17 cm (b,h,d)

90 x 70 x 2.5 cm (b,h,d)

90 x 70 x 17 cm (b,h,d)

70 x 90 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

DOHA 2.0 meubelset met spiegel
Meubelset 90 cm bestaande uit: spiegel, wastafeltablet met 1 waskom centraal, 
staande onderkast met 2 laden greeploos.

DOHA 2.0 meubelset met spiegelkast
Meubelset 90 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, wastafeltablet met 1 
waskom centraal, staande onderkast met 2 laden greeploos.

90 x 90 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

90 x 90 x 50 cm (b,h,d), 1 waskom centraal

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown



40-072 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

DOHA 2.0 meubelset met spiegel
Meubelset 140 cm bestaande uit: spiegel  , wastafeltablet met 2 waskommen, 2 
staande onderkasten 70cm met 2 laden greeploos.

DOHA 2.0 meubelset met spiegelkast
Meubelset 140 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, wastafeltablet met 2 
waskommen, 2 staande onderkasten 70cm met 2 laden greeploos.

DOHA 2.0 meubelset met spiegel
Meubelset 120 cm bestaande uit: spiegel, wastafeltablet met 2 waskommen, 
staande onderkast met 2 laden greeploos.

DOHA 2.0 meubelset met spiegelkast
Meubelset 120 cm bestaande uit: spiegelkast met 2 deuren, wastafeltablet met 2 
waskommen, staande onderkast met 2 laden greeploos.

120 x 90 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

120 x 90 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

140 x 90 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

140 x 90 x 50 cm (b,h,d), 2 waskommen

Meubelset  Doha 2.0

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT : 
ROL : 

ROB : 

wit
robinsonoak 
light natural 
robinsonoak 
brown

WIT OPDOH120SPW 1630.00 €

ROL OPDOH120SPROLN 1630.00 €

ROB OPDOH120SPROB 1630.00 €

WIT OPDOH120SPKW 1970.00 €

ROL OPDOH120SPKROLN 1970.00 €

ROB OPDOH120SPKROB 1970.00 €

WIT OPDOH140SPW 2095.00 €

ROL OPDOH140SPROLN 2095.00 €

ROB OPDOH140SPROB 2095.00 €

WIT OPDOH140SPKW 2560.00 €

ROL OPDOH140SPKROLN 2560.00 €

ROB OPDOH140SPKROB 2560.00 €     

120 x 70 x 2.5 cm (b,h,d)

120 x 70 x 17 cm (b,h,d)

140 x 70 x 2.5 cm (b,h,d)

140 x 70 x 17 cm (b,h,d)
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WIT OPSDP3W 500.00 €

ROL OPSDP3ROLN 500.00 €

ROB OPSDP3ROB 500.00 €

40 x 200 x 34 cm (b,h,d)

Verlichting LED
Led verlichtingsarmatuur met ingebouwde 
transfo. IP44,  5.5 Watt, 4200° Kelvin en 
400 Lumen.

DOHA 2.0 kolomkast
Kolomkast 2 deuren greeploos, omkeerbaar, 

18

5180

300

106

20

Meubelset  Doha 2.0

wit Robinsonoak  
light natural

Robinsonoak 
brown

spiegelkast heeft dezelfde kleur als de onderkast.

meubelopstelling 120 cm br. en kolomkast 40 cm br.

OPLIZA 99.00 €





meubelwastafels

spiegels en spiegelkasten

meubelverlichting 

handgrepen - handdoekhouders 
 
schakelaars, stopcontacten en sifons

Meubel toebehoren





Tabletten 
Pontus, Helios, Brenta, Apollo, Cerces

BRENTA BOXED
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Porseleinen meubeltablet in glanzend wit, mat wit,  
mat zwart of mat grijs, deels op voorraad. 
 
 
Voorzien van een enkele of dubbele waskom met over-
loop. Per waskom is er één kraangat voorzien.   
Liever zonder kraangaten? 
Dat kan op bestelling! 

 
Een slank design van 1.3 cm dik en verkrijgbaar in  
volgende breedtes: 60,5 - 70,5 - 80,5 - 90,5 - 100,5 -  
106,5 - 120,5 - 140,5 cm 

 
Pop-up apart te bestellen.
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PONTUS
M E U B E L W A S T A F E L
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Wastafeltablet PONTUS porselein: 

	▪ Voorzien van een enkele of dubbele waskom 
	▪ Exclusief pop-up. Afzonderlijk bij te bestellen!
	▪ Diepte tablet 51 cm, dikte 1,3 cm
	▪ Met overloop, met kraangat(en)
	▪ Zonder kraangat mogelijk op bestelling (“ZK” toevoegen achteraan de code, prijs blijft identiek)
	▪ Levertermijn circa 8 weken

pop-up

GLANZEND WIT OPPOPUPP-W   € 59.00
MAT WIT OPPOPUPP-MW   € 69.00
MAT ZWART OPPOPUPP-MZ   € 69.00
MAT GRIJS OPPOPUPP-MG   € 69.00

MAT GRIJSMAT ZWART

MAT WITGLANZEND WIT

KLEUROPTIES:
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61 cm

81 cm 91 cm

71 cm

51
 c

m
51

 c
m

51
 c

m
51

 c
m

GLANZEND WIT OPWTP605P-W   € 331.00
MAT WIT OPWTP605P-MW    € 463.00
MAT ZWART OPWTP605P-MZ   € 463.00
MAT GRIJS OPWTP605P-MG   € 463.00

GLANZEND WIT OPWTP705P-W   € 352.00
MAT WIT OPWTP705P-MW    € 493.00
MAT ZWART OPWTP705P-MZ   € 493.00
MAT GRIJS OPWTP705P-MG   € 493.00

GLANZEND WIT OPWTP805P-W   € 372.00
MAT WIT OPWTP805P-MW    € 521.00
MAT ZWART OPWTP805P-MZ   € 521.00
MAT GRIJS OPWTP805P-MG   € 521.00

GLANZEND WIT OPWTP905P-W   € 397.00
MAT WIT OPWTP905P-MW    € 556.00
MAT ZWART OPWTP905P-MZ   € 556.00
MAT GRIJS OPWTP905P-MG   € 556.00

101 cm

51
 c

m

GLANZEND WIT OPWTP1005P-W   € 468.00
MAT WIT OPWTP1005P-MW    € 655.00
MAT ZWART OPWTP1005P-MZ   € 655.00
MAT GRIJS OPWTP1005P-MG   € 655.00
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121 cm _ 1 WASKOM MIDDEN

GLANZEND WIT OPWTP1205P1M-W   € 583.00
MAT WIT OPWTP1205P1M-MW    € 816.00
MAT ZWART OPWTP1205P1M-MZ   € 816.00
MAT GRIJS OPWTP1205P1M-MG   € 816.00
OPGELET: enkel mogelijk indien onderkast een 
lade over de volledige breedte heeft!

51
 c

m

106 cm _ 1 WASKOM LINKS

106 cm _ 1 WASKOM MIDDEN

106 cm _ 1 WASKOM RECHTS

51
 c

m

GLANZEND WIT OPWTP1065P-W   € 488.00
MAT WIT OPWTP1065P-MW    € 683.00
MAT ZWART OPWTP1065P-MZ   € 683.00
MAT GRIJS OPWTP1065P-MG   € 683.00

GLANZEND WIT OPWTP1065P1R-W   € 488.00
MAT WIT OPWTP1065P1R-MW    € 683.00
MAT ZWART OPWTP1065P1R-MZ   € 683.00
MAT GRIJS OPWTP1065P1R-MG   € 683.00

GLANZEND WIT OPWTP1065P1L-W   € 488.00
MAT WIT OPWTP1065P1L-MW    € 683.00
MAT ZWART OPWTP1065P1L-MZ   € 683.00
MAT GRIJS OPWTP1065P1L-MG   € 683.00

51
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m
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Geldig voor Pontus-tabletten met waskom links of rechts:
positie afvoer niet centraal maar licht afwijkend,  

gelieve eerst de technische fiche op te vragen en/of te 
raadplegen!



40-083ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-083

121 cm _ 1 WASKOM RECHTS

GLANZEND WIT OPWTP1205P1R-W   € 583.00
MAT WIT OPWTP1205P1R-MW    € 816.00
MAT ZWART OPWTP1205P1R-MZ   € 816.00
MAT GRIJS OPWTP1205P1R-MG   € 816.00
OPGELET: enkel mogelijk indien onderkast een 
lade over de volledige breedte heeft!

121 cm _ 2 WASKOMMEN

Geldig voor Pontus-tabletten met waskom links of rechts:
positie afvoer niet centraal maar licht afwijkend,  

gelieve eerst de technische fiche op te vragen en/of te 
raadplegen!

121 cm _ 1 WASKOM LINKS

141 cm _ 2 WASKOMMEN

GLANZEND WIT OPWTP1205P-W   € 583.00
MAT WIT OPWTP1205P-MW    € 816.00
MAT ZWART OPWTP1205P-MZ   € 816.00
MAT GRIJS OPWTP1205P-MG   € 816.00

OPGELET: enkel mogelijk indien onderkast 
een lade over de volledige breedte heeft!

GLANZEND WIT OPWTP1205P1L-W   € 583.00
MAT WIT OPWTP1205P1L-MW    € 816.00
MAT ZWART OPWTP1205P1L-MZ   € 816.00
MAT GRIJS OPWTP1205P1L-MG   € 816.00
OPGELET: enkel mogelijk indien onderkast 
een lade over de volledige breedte heeft!

GLANZEND WIT OPWTP1405P-W   € 690.00
MAT WIT OPWTP1405P-MW    € 966.00
MAT ZWART OPWTP1405P-MZ   € 966.00
MAT GRIJS OPWTP1405P-MG   € 966.00
OPGELET: enkel mogelijk indien onderkast 
een lade over de volledige breedte heeft!

51
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Meubeltablet kunstmarmer in wit glanzend en wit matte 
uitvoering, op voorraad. 

Voorzien van een enkele of dubbele waskom met  
geïntegreerde overloop. Per waskom is er één kraangat 
voorzien.   
Liever zonder kraangaten? Dat kan op bestelling! 

Een slank design van 1.5 cm dik en verkrijgbaar in  
volgende breedtes: 60.5 - 80.5 - 90.5 - 100.5 - 120.5 - 
140.5 - 160.5 - 180.5 cm 



HELIOS
M E U B E L W A S T A F E L



100.5 cm 120.5 cm

120.5 cm waskom links 120.5 cm waskom rechts

50
.5

 c
m

50
.5

 c
m

GLANS OPWT1005-H   € 486.00
MAT OPWT1005-H-MAT  € 534.00

GLANS OPWT1205-H1M   € 557.00
MAT OPWT1205-H1M-MAT  € 612.00

GLANS OPWT1205-H1L   € 557.00
MAT OPWT1205-H1L-MAT   € 612.00

GLANS OPWT1205-H1R   € 557.00
MAT OPWT1205-H1R-MAT   € 612.00

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-086

Leveringstermijn tablet zonder kraangaten: circa 8 weken.
Voor bestelling plaats ZK na artikelcode.

60.5 cm
50

.5
 c

m

GLANS OPWT605-H   € 350.00
MAT OPWT605-H-MAT    € 384.00

70.5 cm 80.5 cm 90.5 cm

50
.5

 c
m

GLANS OPWT705-H   € 379.00
MAT OPWT705-H-MAT    € 430.00

GLANS OPWT805-H   € 433.00
MAT OPWT805-H-MAT   € 475.00

GLANS OPWT905-H   € 460.00
MAT OPWT905-H-MAT   € 505.00



40-087

140.5 cm120.5 cm

geïntegreerde overloop

overloop

160.5 cm

overloop sleuf

180.5 cm

HELIOS
M E U B E L W A S T A F E L

GLANS OPWT1205-H    € 613.00
MAT OPWT1205-H-MAT  € 675.00

GLANS OPWT1605-H   € 917.00
MAT OPWT1605-H-MAT   € 1009.00

GLANS OPWT1805-H   € 990.00
MAT OPWT1805-H-MAT   € 1088.00

GLANS OPWT1405-H   € 659.00
MAT OPWT1405-H-MAT  € 723.00

40-087ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Leveringstermijn tablet zonder kraangaten: circa 8 weken.
Voor bestelling plaats ZK na artikelcode.



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-088

Meubeltablet kunstmarmer in wit glanzend en wit matte 
uitvoering, deels op voorraad.  
 
Voorzien van een enkele of dubbele waskom zonder 
overloop. Per waskom is er één kraangat voorzien.   
Liever zonder kraangaten of met overloop?  
Dat kan op bestelling! 
 
Een slank design van 1.5 cm dik en verkrijgbaar in  
volgende breedtes: 60.5 - 80.5 - 90.5 - 100.5 - 120.5 - 
140.5 - 160.5 - 180.5 cm of Brenta Boxed met een dikte 
van 13 cm 

Tabletten zonder overloop, maatwerk mogelijk



40-089ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-089

BRENTA
M E U B E L W A S T A F E L



BRENTA

40-090 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Wastafeltablet BRENTA
kunstmarmer wit of wit mat: 

▪ Voorzien van een enkele of dubbele waskom
▪ Diepte tablet 50.5, dikte 1,5 cm
▪ Zonder overloop, met kraangat (en)
▪ Zonder kraangat of met overloop mogelijk op bestelling
▪ Maatwerk op aanvraag, levertermijn circa 8 weken
▪ Levertermijn mat wit, zonder kraangat of met overloop:

circa 8 weken

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1205B1R € 457.00
140,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1405B1R € 627.00
160,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1605B1R € 853.00
180,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1805B1R € 976.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1205B1L € 457.00
140,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1405B1L € 627.00
160,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1605B1L € 853.00
180,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1805B1L € 976.00

1 WASKOM WIT GLANZEND

afmeting: art.nr.: prijs:
60,5 x 50,5 cm OPWT605BMAT € 278.00
80,5 x 50,5 cm OPWT805BMAT € 367.00
90,5 x 50,5 cm OPWT905BMAT € 394.00
100,5 x 50,5 cm OPWT1005BMAT € 449.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1205B1MMAT € 486.00
140,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1405B1MMAT € 659.00
160,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1605B1MMAT € 884.00
180,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1805B1MMAT € 1007.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1205B1RMAT € 486.00
140,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1405B1RMAT € 659.00
160,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1605B1RMAT € 884.00
180,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1805B1RMAT € 1007.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1205B1LMAT € 486.00
140,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1405B1LMAT € 659.00
160,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1605B1LMAT € 884.00
180,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1805B1LMAT € 1007.00

1 WASKOM WIT MAT

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWT1205BMAT € 578.00
140,5 x 50,5 cm OPWT1405BMAT € 762.00
160,5 x 50,5 cm OPWT1605BMAT € 921.00
180,5 x 50,5 cm OPWT1805BMAT € 1075.00

2 WASKOMMEN WIT MAT2 WASKOMMEN WIT GLANZEND

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1205B1M € 457.00
140,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1405B1M € 627.00
160,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1605B1M € 853.00
180,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1805B1M € 976.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWT1205B € 547.00
140,5 x 50,5 cm OPWT1405B € 731.00
160,5 x 50,5 cm OPWT1605B € 890.00
180,5 x 50,5 cm OPWT1805B € 1044.00

afmeting: art.nr.: prijs:
60,5 x 50,5 cm OPWT605B € 246.00
80,5 x 50,5 cm OPWT805B € 339.00
90,5 x 50,5 cm OPWT905B € 363.00
100,5 x 50,5 cm OPWT1005B € 420.00

Voor bestelling zonder kraangaten: plaats “ZK” na artikelcode!



40-091

Voor bestelling zonder kraangaten: plaats “ZK” na artikelcode!

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWT1205BBOX € 1221.00
140,5 x 50,5 cm OPWT1405BBOX € 1442.00
160,5 x 50,5 cm OPWT1605BBOX € 1657.00
180,5 x 50,5 cm OPWT1805BBOX € 1809.00

afmeting: art.nr.: prijs:
80,5 x 50,5 cm OPWT805BBOX € 736.00
90,5 x 50,5 cm OPWT905BBOX € 768.00
100,5 x 50,5 cm OPWT1005BBOX € 798.00
120,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1205BBOX1M € 915.00
120,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1205BBOX1R € 915.00
120,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1205BBOX1L € 915.00

1 WASKOM WIT GLANZEND

2 WASKOMMEN WIT GLANZEND

1 WASKOM WIT MAT

2 WASKOMMEN WIT MAT

40-091ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

BRENTA BOXED
Vrijhangende wastafeltablet Inclusief ophangconsoles

afmeting: art.nr.: prijs:
80,5 x 50,5 cm OPWT805BBOXMAT € 736.00
90,5 x 50,5 cm OPWT905BBOXMAT € 768.00
100,5 x 50,5 cm OPWT1005BBOXMAT € 798.00
120,5 x 50,5 cm MIDDEN OPWT1205BBOX1MMAT€ 915.00
120,5 x 50,5 cm RECHTS OPWT1205BBOX1RMAT € 915.00
120,5 x 50,5 cm LINKS OPWT1205BBOX1LMAT € 915.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWT1205BBOXMAT € 1221.00
140,5 x 50,5 cm OPWT1405BBOXMAT € 1442.00
160,5 x 50,5 cm OPWT1605BBOXMAT € 1657.00
180,5 x 50,5 cm OPWT1805BBOXMAT € 1809.00

Wastafeltablet BRENTA BOXED
kunstmarmer wit of wit mat: 

	▪ Voorzien van een enkele of dubbele waskom
	▪ Diepte tablet 50.5, dikte 13 cm
	▪ Zonder overloop, met kraangat (en)
	▪ Zonder kraangat of met overloop mogelijk op bestelling
	▪ Maatwerk op aanvraag, levertermijn circa 8 weken
	▪ Levertermijn mat wit, zonder kraangat of met overloop: 

circa 8 weken

Voor bestelling zonder kraangaten: plaats “ZK” na artikelcode!

M
EU

B
EL

EN



MAATWERK
M E U B E L W A S T A F E L

MEUBELWASTAFEL OP MAAT BRENTA OF BRENTA BOXED
diepte 50.5 - 55 - 60 cm 

(max. breedte = 270 cm)

DOWNLOAD BESTELBON 

MAATWERK

Scan QR-code

Bereken hier 
snel uw prijs

https://eck-brio.be/wp-content/uploads/2024/05/MAATWERK-BRENTA-EN-BRENTA-BOXED_20220310.pdf


40-093ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-093

HERSTELKIT VOOR MATTE HELIOS & BRENTA TABLETTEN 

OPDAKIT501 =       27€ ex. BTW

Bereken hier 
snel uw prijs

BRENTA 

1 waskom : aantal mm ...... x 0.65 €

2 waskommen : aantal mm ...... x 0.80 €

BRENTATOP

... M² x 675 €

tablet zonder waskommen
per boring ≤ 10 cm: 80 € / stuk
per boring > 10 cm: 199 € /stuk

BRENTA BOXED

1 waskom : aantal mm ...... x 0.95 €

2 waskommen : aantal mm ...... x 1.20 €



Meubeltablet solid surface, op voorraad. 
 
Voorzien van een enkele of dubbele waskom.  
Zonder overloop. Inclusief pop-up. Per waskom is er 
één kraangat voorzien.   
Liever zonder kraangaten? Dat kan op bestelling! 
 
Een slank design van 1.2 cm dik en verkrijgbaar in  
breedtes: 60.5 - 70.5 - 80.5 - 90.5 - 100.5 - 120.5 - 140.5 - 
160.5 - 180.5 cm. 

Maatwerk op aanvraag.

SOLID SURFACE



40-095ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-095

APOLLO
M E U B E L W A S T A F E L

solid surface



Wastafeltablet APOLLO solid surface wit mat: 

▪ Voorzien van een enkele of dubbele waskom
▪ Inclusief pop-up in solid surface
▪ Diepte tablet 50.5 cm, dikte 1,2 cm
▪ Zonder overloop, met kraangat(en)
▪ Zonder kraangat mogelijk op bestelling (“ZK” toevoegen achteraan de code, prijs op aanvraag)
▪ Maatwerk op aanvraag, levertermijn circa 8 weken

afmeting: art.nr.: prijs:
60,5 x 50,5 cm OPWTS605-A (*40 cm) € 780.00
70,5 x 50,5 cm OPWTS705-A (*40 cm) € 840.00
80,5 x 50,5 cm OPWTS805-A (*40 cm) € 870.00
90,5 x 50,5 cm OPWTS905-A (*50 cm) € 930.00
100,5 x 50,5 cm OPWTS1005-A (*50 cm) € 965.00
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-A1M (*50 cm) € 1100.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-A1M (*50 cm) € 1460.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-A1M (*50 cm) € 1625.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-A1M (*50 cm) € 1845.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-A1L (*50 cm) € 1100.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-A1L (*50 cm) € 1460.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-A1L (*50 cm) € 1625.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-A1L (*50 cm) € 1845.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-A1R (*50 cm) € 1100.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-A1R (*50 cm) € 1460.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-A1R (*50 cm) € 1625.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-A1R (*50 cm) € 1845.00

1 WASKOM MIDDEN

1 WASKOM LINKS

1 WASKOM RECHTS

2 WASKOMMEN 

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-A (*40 cm) € 1300.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-A (*50 cm) € 1460.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-A (*50 cm) € 1625.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-A (*50 cm) € 1845.00

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-096

+ 1x

+ 1x

+ 1x

+ 2x

Voor bestelling zonder kraangaten: plaats “ZK” na artikelcode!

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom



40-097

OPFORTUNA

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-097

art.nr.:
OPWTS-SPATWAND

Specificaties: prijs:
Per lopende meter € 317.00
Per kraangat/ boring € 149.00
Dikte spatwand = 12 mm
Maximumhoogte = 35 cm
Minimumprijs = 317€

APOLLO

Liever één van bovenstaande waskomvormen in je tablet? 
Een speciale lengte in gedachten of een tablet zonder kraangaten? 
Dat kan! 
Vraag je maatwerk aan en wij bezorgen je een offerte.   
Maatwerkaanvraag dient steeds vergezeld te zijn van een schets!

FORTUNA
APOLLO

DIDO

CERCES

EGERIA

Vul hier je maatwerkformulier in!

SPATWAND IN SOLID SURFACE 
MAATWERK - formulier in te vullen via onderstaande QR-code

M
A

AT

W
ERK MOGELIJK

O

P
A A N V R AA

G

M
A

AT

W
ERK MOGELIJK

O

P
A A N V R AA

G

https://eck-brio.be/wp-content/uploads/2025/05/BESTELFORMULIER_TABLET-SOLID-SURFACE-SPATWAND.pdf


Meubeltablet solid surface 

Voorzien van een enkele of dubbele waskom.  
Zonder overloop. Inclusief inleggootje, exclusief pop-
up. Per waskom is er één kraangat voorzien.   
Liever zonder kraangaten? Dat kan op bestelling! 

Een slank design van 1.2 cm dik en verkrijgbaar in  
breedtes: 60.5 - 70.5 - 80.5 - 90.5 - 100.5 - 120.5 - 140.5 - 
160.5 - 180.5 cm. 

Maatwerk op aanvraag.

SOLID SURFACE



40-099ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-099

CERCES
M E U B E L W A S T A F E L

solid surface



Wastafeltablet CERCES solid surface wit mat: 

▪ Voorzien van een enkele of dubbele waskom
▪ Inclusief inleggootje, exclusief pop-up. OPPOPUPCR afzonderlijk bij te bestellen.
▪ Diepte tablet 50.5 cm, dikte 1,2 cm
▪ Zonder overloop, met kraangat(en)
▪ Zonder kraangat mogelijk op bestelling (“ZK” toevoegen achteraan de code, prijs blijft identiek)
▪ Maatwerk op aanvraag, levertermijn circa 8 weken

afmeting: art.nr.: prijs:
60,5 x 50,5 cm OPWTS605-C  (*50 cm) € 819.00
70,5 x 50,5 cm OPWTS705-C  (*50 cm) € 897.00
80,5 x 50,5 cm OPWTS805-C (*59 cm) € 960.00
90,5 x 50,5 cm OPWTS905-C (*59 cm) € 999.00
100,5 x 50,5 cm OPWTS1005-C (*59 cm) € 1095.00
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-C1M (*100 cm) € 1478.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-C1M (*100 cm) € 1812.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-C1M (*100 cm) € 1999.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-C1M (*100 cm) € 2299.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-C1L (*50 cm) € 1249.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-C1L (*59 cm) € 1599.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-C1L (*59 cm) € 1824.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-C1L (*59 cm) € 2099.00

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-C1R (*50 cm) € 1249.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-C1R (*59 cm) € 1599.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-C1R (*59 cm) € 1824.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-C1R (*59 cm) € 2099.00

1 WASKOM MIDDEN

1 WASKOM LINKS

1 WASKOM RECHTS

2 WASKOMMEN 

afmeting: art.nr.: prijs:
120,5 x 50,5 cm OPWTS1205-C (*50 cm) € 1699.00
140,5 x 50,5 cm OPWTS1405-C (*50 cm) € 1999.00
160,5 x 50,5 cm OPWTS1605-C (*59 cm) € 2249.00
180,5 x 50,5 cm OPWTS1805-C (*59 cm) € 2499.00

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom

*= afmeting waskom

Voor bestelling zonder kraangaten: plaats “ZK” na artikelcode!

40-100



40-101ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-101

CERCES

Liever één van bovenstaande waskomvormen in je tablet? 
Een speciale lengte in gedachten of een tablet zonder kraangaten? 
Dat kan! 
Vraag je maatwerk aan en wij bezorgen je een offerte.   
Maatwerkaanvraag dient steeds vergezeld te zijn van een schets!

FORTUNA
APOLLO

DIDO

CERCES

EGERIA

Vul hier je maatwerkformulier in!

SPATWAND IN SOLID SURFACE
MAATWERK - formulier in te vullen via onderstaande QR-code

M
A

AT

W
ERK MOGELIJK

O

P
A A N V R AA

G
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A

AT
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ERK MOGELIJK
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P
A A N V R AA

G

art.nr.:
OPWTS-SPATWAND

Specificaties: prijs:
Per lopende meter € 317.00
Per kraangat/ boring € 149.00
Dikte spatwand = 12 mm
Maximumhoogte = 35 cm
Minimumprijs = 317€

https://eck-brio.be/wp-content/uploads/2025/05/BESTELFORMULIER_TABLET-SOLID-SURFACE-SPATWAND.pdf


40-102 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

LICHTGRIJS (LG)

ZANDGEEL (ZG)

ANTRACIET (AN)

PISTACHEGROEN (PG)

TABLETTEN MELAMINE 

BLUE (BL) BARDOLINO (BD)

ZANDGRIJS (ZA)

WOOD ROYAL OAK (WRO)

HALIFAX EIK (HEN) ZWART MAT (ZW)

WOOD GREY (WG)

WALNUT RED (WNR) WALNUT BROWN (WNB)

WIT (W) 

BESCHIKBARE TABLETKLEUREN PER REEKS: 

OMEGA: wit, lichtgrijs, antraciet, wood royal oak, walnut red, walnut brown, halifax eik, wood grey, zwart mat, blue, 	

	    zandgrijs, zandgeel en pistachegroen

APERTO: wit, lichtgrijs, antraciet, zandgrijs, blue en bardolino

TRIANGLE: wit, lichtgrijs, antraciet, wood royal oak, walnut red, walnut brown, halifax eik, wood grey, zwart mat, 	

	          blue, zandgrijs, zandgeel, pistachegroen en bardolino

   tabletten in corpuskleur 

18 mm dik

502 mm diep



40-103ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

M
EU

B
EL

EN

BREEDTE ARTIKELNUMMER PRIJS:

60 cm OPTBMEL600... 205.00 €

70 cm OPTBMEL700... 215.00 €

80 cm OPTBMEL800... 220.00 €

90 cm OPTBMEL900... 225.00 €

100 cm OPTBMEL1000... 230.00 €

110 cm OPTBMEL1100... 245.00 €

120 cm OPTBMEL1200... 265.00 €

130 cm OPTBMEL1300... 280.00 €

140 cm OPTBMEL1400... 290.00 €

150 cm OPTBMEL1500... 300.00 €

160 cm OPTBMEL1600... 310.00 €

170 cm OPTBMEL1700... 330.00 €

180 cm OPTBMEL1800... 340.00 €

190 cm OPTBMEL1900... 355.00 €

200 cm OPTBMEL2000... 365.00 €

210 cm OPTBMEL2100... 380.00 €

220 cm OPTBMEL2200... 400.00 €

230 cm OPTBMEL2300... 415.00 €

240 cm OPTBMEL2400... 430.00 €

250 cm
OPTBMEL2500...

niet in reeks Omega 440.00 €

260 cm
OPTBMEL2600...

niet in reeks Omega 450.00 €

...= INVULLEN KLEURCODE, ZIE PAGINA HIERNAAST

TABLETTEN MELAMINE



40-104 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

TABLETTEN STEENIMITATIE 

BR: ART. NR.: PRIJS:
60 cm OPTBLA600MW 385.00 €
70 cm OPTBLA700MW 430.00 €
80 cm OPTBLA800MW 460.00 €
90 cm OPTBLA900MW 495.00 €
100 cm OPTBLA1000MW 550.00 €
110 cm OPTBLA1100MW 590.00 €
120 cm OPTBLA1200MW 645.00 €
130 cm OPTBLA1300MW 690.00 €
140 cm OPTBLA1400MW 725.00 €
150 cm OPTBLA1500MW 775.00 €
160 cm OPTBLA1600MW 835.00 €
170 cm OPTBLA1700MW 875.00 €
180 cm OPTBLA1800MW 930.00 €
190 cm OPTBLA1900MW 965.00 €
200 cm OPTBLA2000MW 995.00 €
210 cm OPTBLA2100MW 1035.00 €
220 cm OPTBLA2200MW 1085.00 €
230 cm OPTBLA2300MW 1145.00 €
240 cm OPTBLA2400MW 1205.00 €

250 cm OPTBLA2500MW 
niet in reeks Omega 1230.00 €

260 cm OPTBLA2600MW 
niet in reeks Omega 1305.00 €

BR: ART. NR.: PRIJS:
60 cm OPTBLA600MZ 385.00 €
70 cm OPTBLA700MZ 430.00 €
80 cm OPTBLA800MZ 460.00 €
90 cm OPTBLA900MZ 495.00 €
100 cm OPTBLA1000MZ 550.00 €
110 cm OPTBLA1100MZ 590.00 €
120 cm OPTBLA1200MZ 645.00 €
130 cm OPTBLA1300MZ 690.00 €
140 cm OPTBLA1400MZ 725.00 €
150 cm OPTBLA1500MZ 775.00 €
160 cm OPTBLA1600MZ 835.00 €
170 cm OPTBLA1700MZ 875.00 €
180 cm OPTBLA1800MZ 930.00 €
190 cm OPTBLA1900MZ 965.00 €
200 cm OPTBLA2000MZ 995.00 €
210 cm OPTBLA2100MZ 1035.00 €
220 cm OPTBLA2200MZ 1085.00 €
230 cm OPTBLA2300MZ 1145.00 €
240 cm OPTBLA2400MZ 1205.00 €

250 cm OPTBLA2500MZ 
niet in reeks Omega 1230.00 €

260 cm OPTBLA2600MZ 
niet in reeks Omega 1305.00 €

BR: ART. NR.: PRIJS:
60 cm OPTBLA600MB 385.00 €
70 cm OPTBLA700MB 430.00 €
80 cm OPTBLA800MB 460.00 €
90 cm OPTBLA900MB 495.00 €
100 cm OPTBLA1000MB 550.00 €
110 cm OPTBLA1100MB 590.00 €
120 cm OPTBLA1200MB 645.00 €
130 cm OPTBLA1300MB 690.00 €
140 cm OPTBLA1400MB 725.00 €
150 cm OPTBLA1500MB 775.00 €
160 cm OPTBLA1600MB 835.00 €
170 cm OPTBLA1700MB 875.00 €
180 cm OPTBLA1800MB 930.00 €
190 cm OPTBLA1900MB 965.00 €
200 cm OPTBLA2000MB 995.00 €
210 cm OPTBLA2100MB 1035.00 €
220 cm OPTBLA2200MB 1085.00 €
230 cm OPTBLA2300MB 1145.00 €
240 cm OPTBLA2400MB 1205.00 €

250 cm OPTBLA2500MB 
niet in reeks Omega 1230.00 €

260 cm OPTBLA2600MB 
niet in reeks Omega 1305.00 €

MARMER WIT 
duurzaam laminaat op mdf 18 mm dik,502 mm diep

MARMER ZWART
duurzaam laminaat op mdf 18 mm dik, 502 mm diep

MARMER BRUIN
duurzaam laminaat op mdf 18 mm dik, 502 mm diep
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TABLETTEN STEENIMITATIE

BR: ART. NR.: PRIJS:
60 cm OPTBLA600GG 385.00 €
70 cm OPTBLA700GG 430.00 €
80 cm OPTBLA800GG 460.00 €
90 cm OPTBLA900GG 495.00 €
100 cm OPTBLA1000GG 550.00 €
110 cm OPTBLA1100GG 590.00 €
120 cm OPTBLA1200GG 645.00 €
130 cm OPTBLA1300GG 690.00 €
140 cm OPTBLA1400GG 725.00 €
150 cm OPTBLA1500GG 775.00 €
160 cm OPTBLA1600GG 835.00 €
170 cm OPTBLA1700GG 875.00 €
180 cm OPTBLA1800GG 930.00 €
190 cm OPTBLA1900GG 965.00 €
200 cm OPTBLA2000GG 995.00 €
210 cm OPTBLA2100GG 1035.00 €
220 cm OPTBLA2200GG 1085.00 €
230 cm OPTBLA2300GG 1145.00 €
240 cm OPTBLA2400GG 1205.00 €

250 cm OPTBLA2500GG 
niet in reeks Omega 1230.00 €

260 cm OPTBLA2600GG 
niet in reeks Omega 1305.00 €

GRANIET GRIJS
duurzaam laminaat op mdf 18 mm dik, 502 mm diep



Spiegel Black Line 



SPIEGEL
S P I E G E L S - S P I E G E L K A S T E N
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	▪ keuze tussen standaardspiegel of spiegel 
met led en spiegelverwarming 

	▪ keuze tussen mat zwart of gouden frame

Oval spiegel

Standaardspiegel
afmeting: art.nr.: prijs:
40 cm x 80 cm (bxh) OPBLOV800 mat zwart € 217.00
40 cm x 80 cm (bxh) OPGLOV800 goud € 217.00

Spiegel kan zowel horizontaal als verticaal worden opgehangen

Spiegel met ledverlichting en spiegelverwarming
afmeting: art.nr.: prijs:
40 cm x 80 cm (bxh) OPBLOV800LED mat zwart € 464.00
40 cm x 80 cm (bxh) OPGLOV800LED goud € 464.00

Spiegel enkel verticaal op te hangen
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	▪ keuze tussen standaardspiegel of spiegel 
met led en spiegelverwarming 

	▪ keuze tussen mat zwart of gouden frame

Standaardspiegel
afmeting: art.nr.: prijs:
40 cm x 80 cm (bxh) OPBLPO800 mat zwart € 258.00
40 cm x 80 cm (bxh) OPGLPO800 goud € 258.00

Spiegel kan zowel horizontaal als verticaal als met de afronding 
naar beneden worden opgehangen

Spiegel met ledverlichting en spiegelverwarming
afmeting: art.nr.: prijs:
40 cm x 80 cm (bxh) OPBLPO800LED mat zwart € 464.00
40 cm x 80 cm (bxh) OPGLPO800LED goud € 464.00

Spiegel enkel verticaal op te hangen met afronding naar boven

Portal spiegel
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afmeting: art.nr.: prijs:
70 cm x 40 cm OPVS400 € 150.00
70 cm x 60 cm OPVS600 € 160.00
70 cm x 80 cm OPVS800 € 182.00
70 cm x 90 cm OPVS900 € 196.00
70 cm x 100 cm OPVS1000 € 209.00
70 cm x 120 cm OPVS1200 € 241.00
70 cm x 140 cm OPVS1400 € 260.00
70 cm x 160 cm OPVS1600 € 401.00
70 cm x 180 cm OPVS1800 € 423.00

afmeting: art.nr.: prijs:
70 cm x 40 cm OPBLS400 € 203.00
70 cm x 60 cm OPBLS600 € 208.00
70 cm x 80 cm OPBLS800 € 227.00
70 cm x 90 cm OPBLS900 € 251.00
70 cm x 100 cm OPBLS1000 € 262.00
70 cm x 120 cm OPBLS1200 € 299.00
70 cm x 140 cm OPBLS1400 € 324.00
70 cm x 160 cm OPBLS1600 € 348.00
70 cm x 180 cm OPBLS1800 € 373.00

afmeting: art.nr.: prijs:
70 cm x 40 cm OPVSL400S € 454.00
70 cm x 60 cm OPVSL600S € 483.00
70 cm x 80 cm OPVSL800S € 528.00
70 cm x 90 cm OPVSL900S € 577.00
70 cm x 100 cm OPVSL1000S € 636.00
70 cm x 120 cm OPVSL1200S € 703.00
70 cm x 140 cm OPVSL1400S € 755.00
70 cm x 160 cm OPVSL1600S € 833.00
70 cm x 180 cm OPVSL1800S € 971.00

Vlakke spiegel alu frame:
	▪ Omlijst met aluminium frame – dikte 25mm
	▪ Te combineren met al onze verlichtingsarmaturen
	▪ Schakelaar moet zelf voorzien worden
	▪ Plaatsing zowel horizontaal als verticaal mogelijk

Black line spiegel
	▪ Omlijst met zwart mat geanodiseerd frame – dikte 20mm
	▪ Te combineren met onze zwarte verlichtingsarmaturen
	▪ Schakelaar moet zelf voorzien worden
	▪ Plaatsing zowel horizontaal als verticaal mogelijk

Vlakke spiegel met LED verlichting: 
	▪ Omlijst met aluminium frame – dikte 25mm
	▪ Rondom gezandstraald met ingewerkte LED 
	▪ Bediening via touch sensor
	▪ Plaatsing zowel horizontaal als verticaal mogelijk

LED 3800K - IP44 - 9,6 Watt/meter -  
Energieklasse A - Transfo vervangbaar / 
LED niet vervangbaar

Bediening met touch sensor

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-110
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afmeting: art.nr.: prijs:
70 cm x 60 cm OPPL600 € 462.00
70 cm x 80 cm OPPL800 € 513.00
70 cm x 90 cm OPPL900 € 579.00
70 cm x 100 cm OPPL1000 € 612.00
70 cm x 120 cm OPPL1200 € 666.00
70 cm x 140 cm OPPL1400 € 723.00
70 cm x 160 cm OPPL1600 € 799.00
70 cm x 180 cm OPPL1800 € 926.00

afmeting: art.nr.: prijs:
 ø 60 cm OPBLRO600 € 250.00
 ø 80 cm OPBLRO800 € 305.00
 ø 100 cm OPBLRO1000 € 400.00

afmeting: art.nr.: prijs:
 ø 60 cm OPBLROLED600 € 465.00
 ø 80 cm OPBLROLED800 € 575.00
 ø 100 cm OPBLROLED1000 € 705.00

Pure Line spiegels:
	▪ Design kader aluminium, wit mat structuurlak - dikte 35mm
	▪ Inliggende spiegel met indirecte LED-verlichting, led is dimbaar
	▪ Bediening via touch sensor
	▪ Plaatsing zowel horizontaal als verticaal mogelijk

Black line spiegel - rond
	▪ Omlijst met zwart mat geanodiseerd frame – dikte 20mm
	▪ Strak en stijlvol

Bediening met touch sensor

LED 3800K - IP44 - 9,6 Watt/meter -  
Energieklasse A - Transfo vervangbaar / 
LED niet vervangbaar, LED is dimbaar

CONDENSVRIJ

LED 3800K - IP44 - 9,6 Watt/meter -  
Energieklasse A - Transfo vervangbaar / 
LED niet vervangbaar

Black line spiegel - rond met ambient verlichting 
	▪ Omlijst met zwart mat geanodiseerd frame
	▪ Met spiegelverwarming
	▪ Met achterliggende LED-verlichting
	▪ Schakelaar moet zelf voorzien worden
	▪ Strak en stijlvol

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 40-111
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afmeting: art.nr.: prijs:
70 cm x 40 cm OPUSK400 € 555.00
70 cm x 50 cm OPUSK500 € 560.00
70 cm x 60 cm OPUSK600 € 575.00

omschrijving: art.nr.: prijs:
spiegelzijdes OPSZ € 129.00/set

greep chroom OPSG € 12.50/stuk

afmeting: art.nr.:  prijs:
70 cm x 70 cm OPUSK700  € 625.00
70 cm x 80 cm OPUSK800  € 635.00
70 cm x 90 cm OPUSK900  € 660.00
70 cm x 100 cm OPUSK1000  € 720.00
70 cm x 120 cm OPUSK1200  € 780.00

Universele spiegelkasten 15.8 cm diep: 
Dubbelzijdige spiegeldeuren - volmetalen zelfsluitende klepscharnieren met dempingsysteem, drie-
dimensionaal regelbaar (Blum) - Corpus helder grijs - driedimensionaal ophangsysteem (Camar) -  
2 verstelbare glazen leggers - In optie: set van 2 spiegels voor de zijkanten van de spiegelkast,  
zelfklevend greepje (per stuk).

Deur enkele spiegelkast is omkeerbaar!

Combineer spiegelkasten van ver-
schillende breedtes naar jouw wens.

Stel: Je wil een spiegelkast van 140 
cm, dan voeg je 2 spiegelkasten van 
70 cm samen, enz ...

USK700 USK700
+

70 cm + 70 cm = 140 cm

spiegelkast 
2 deuren

spiegelkast 
1 deur

Opties:

Optie:

Optie:

Indien gewenst kan je de 
zijkanten van de spiegel-
kast voorzien van spiegel-
zijdes. Deze zijn leverbaar 
per set van 2 stuks inclu-
sief tape.
art.nr.:   SZ

Het is mogelijk de spie-
gelkast te voorzien van 
chroom handgreepjes. 
Deze zijn leverbaar per 
stuk en inclusief tape.
art.nr.:   SG

scharnieren met dempingcorpus licht grijsschapdragers met sleuf

dubbelzijdige spiegeldeurenleggers in glasregelbaar ophangsysteem
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VERLICHTING
M E U B E L V E R L I C H T I N G

VERLICHTING
M E U B E L V E R L I C H T I N G



Va

BIANCONERO

WIT OPBIANCO € 99.00MAT ZWART OPNER300 € 99.00

33 cm - 5 Watt - 3000K - energieklasse G - transfo ingebouwd - 
LED niet vervangbaar

30 cm - 4,4 Watt - 4100K - IP44 – Energieklasse A - ingebouwde 
transformator - LED niet vervangbaar

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-116

STRETTO

VERLICHTING
M E U B E L V E R L I C H T I N G

transfo 15 mm

transfo 20 mm

4100K naturel wit – IP44 - energieklasse A - afzonderlijke transfo inbegrepen - LED niet 
vervangbaar. 
Perfect te combineren met de spiegels en spiegelkast doordat de verlichtingsstrip reeds is 
voorzien van beugels 16 mm voor montage op spiegels, vervangbeugels van 50 mm zijn 
meegeleverd voor het monteren op spiegelkasten.

afmeting: watt: art.nr.: prijs:
40 cm 5 W OPSTR-400 € 182.00
60 cm 7 W OPSTR-600 € 195.00
70 cm 8 W OPSTR-700 € 204.00
80 cm 9 W OPSTR-800 € 212.00
90 cm 10 W OPSTR-900 € 222.00
100 cm 11 W OPSTR-1000 € 233.00
120 cm 13 W OPSTR-1200 € 246.00

afmeting: watt: art.nr.: prijs:
140 cm 15 W OPSTR-1400 € 272.00
160 cm 17 W OPSTR-1600 € 306.00
180 cm 19 W OPSTR-1800 € 338.00

Kan ook besteld worden in het zwart, voeg “-ZW” 
achteraan de code toe bv. OPSTR-400-ZW,  
prijs blijft hetzelfde. Ook zwarte verlichting is stock.

Verkrijgbaar in chroom en zwart.
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SMART

CHROOM OPSMA40 € 75.00

4 x 12 cm - 4,5 Watt - 4000K - IP44 – energieklasse A - ingebouw-
de transformator - LED niet vervangbaar

BELLA LIZA RAFFA

CHROOM OPBELLA € 57.00 CHROOM OPLIZA € 99.00 CHROOM OPRAFFA € 105.00

VERLICHTING
M E U B E L V E R L I C H T I N G

30 cm - 5 Watt- met ingebouwde 
transfo - 4200K - 400 lumen

30 cm - 5 Watt - met ingebouwde 
transfo - 4200K- 400 lumen

41 cm - 9 Watt - met ingebouwde 
transfo - 4200K - 800 lumen- licht naar 
boven en naar onder
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BESLAG
M E U B E L B E S L A G



BESLAG
M E U B E L B E S L A G

HANDDOEKHOUDER MAT ZILVER

HANDDOEKHOUDER MAT ZWART

GREEP BRONS

GREEP MAT ZWART

GREEP INOX GEBORSTELD

MAT ZILVER OPHH-ZI € 55.00BRONS OPGR-BR € 30.00

MAT ZWART OPGR-ZW € 35.00

INOX OPGR-INOX € 30.00

MAT ZWART OPHH-ZW € 66.00

Strak L-vormig design - mat zilver - 33 x5 cm - montage zijkant 
onderkast 

Opleggreep 200mm - Omega greep ES- brons geborsteld

Opleggreep 200mm - Omega greep ES - mat zwart geborsteld

Opleggreep 200mm - Omega greep ES - inox geborsteld

Strak L-vormig design -  - mat zwart - 33 x 5 cm - montage zijkant 
onderkast

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW40-120
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TECHNIEK
T E C H N I S C H E - T O E B E H O R E N

ENKEL STOPCONTACT DUBBEL STOPCONTACT

SCHAKELAAR EENPOLIG BOUTEN VOOR HANDENWASSER

ALU OPCB1 € 59.00

ALU OPCB € 84.00

ALU OPCB2 € 84.00

DBBOUTM8x110 € 2.59

Combibox mat aluminium - enkel stopcontact 
Belgische aarding / IP44

Combibox mat aluminium - enkelpolige schakelaar en stopcon-
tact - Belgische aarding / IP44

Combibox mat aluminium - dubbel stopcontact 
Belgische aarding / IP44
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Opzetwaskom 
OPVENTO

Porselein
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Inbouwwastafels

55 x 37,2 cm OPELIPSESOLID 330.00 €

ovaal OPOVAL 119.00 €

55 x 37,2 cm OPELIPSE 260.00 €

OVAL

ELIPSE

ELIPSE SOLID SURFACE

Inbouwwastafel met kraangat.

Ovale inbouwwastafel zonder pop-up.

Ovale inbouwwastafel zonder pop-up.

Ovo In

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone

SSiizzee:: 550 x 372 mm, h = 170 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: IOVSIN/00

WWeeiigghhtt:: 7 kg

OOppttiioonnaall::

PPeerrmmaanneenntt  ooppeenn  ddrraaiinn  wwiitthh  SSiillkkssttoonnee®®  ccoovveerr::
DEIZSNOP/00

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

Ovo In

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone

SSiizzee:: 550 x 372 mm, h = 170 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: IOVSIN/00

WWeeiigghhtt:: 7 kg

OOppttiioonnaall::

PPeerrmmaanneenntt  ooppeenn  ddrraaiinn  wwiitthh  SSiillkkssttoonnee®®  ccoovveerr::
DEIZSNOP/00

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

Ovo In

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone

SSiizzee:: 550 x 372 mm, h = 170 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: IOVSIN/00

WWeeiigghhtt:: 7 kg

OOppttiioonnaall::

PPeerrmmaanneenntt  ooppeenn  ddrraaiinn  wwiitthh  SSiillkkssttoonnee®®  ccoovveerr::
DEIZSNOP/00

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:

Ovo In

TTEECCHHNNIICCAALL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone

SSiizzee:: 550 x 372 mm, h = 170 mm

PPrroodduucctt  ccooddee:: IOVSIN/00

WWeeiigghhtt:: 7 kg

OOppttiioonnaall::

PPeerrmmaanneenntt  ooppeenn  ddrraaiinn  wwiitthh  SSiillkkssttoonnee®®  ccoovveerr::
DEIZSNOP/00

TTEECCHHNNIICCAALL  DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija  View product:
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Opzetwastafels

Thunica opzetwastafel 
kleur “Mat koffie” 
OPTH-WT03-43
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Rhiden vrijhangende wastafel 
kleur “Mat roze” 
OPRH-WT05-37
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Kleuropties

Dit symbool gezien?  
Dan heb je de mogelijkheid om je wastafel/toilet te kiezen in een van onderstaande kleuren!

Glanzend wit (01) Goud (14)

Laguna (45)

Dennengroen (95)Amazon (88)

Mat zwart (08) 

Mat grijs (19) Mat koffie (43)

Honing (96)Bronze (87)

Mat wit (09)

Mat roze (37) Mat zand (44)

Tabasco (97)

Carrara (85)

Platinum (12) 

Alpengroen (39)

Zenzero (46) Malva (47)

Mirteblauw (99)

Marquinia (86)

Prijsgroep 1 (P1) = Glanzend wit (01) 
Prijsgroep 2 (P2) = Mat zwart (08), Mat wit (09), Mat grijs (19), Mat roze (37), Alpengroen (39), Mat koffie (43),  
                                 Mat zand (44), Laguna (45), Zenzero (46), Malva (47) 
Prijsgroep 3 (P3) = Carrara (85), Marquinia (86), Bronze (87), Amazon (88) 
Prijsgroep 4 (P4) = Dennengroen (95), Honing (96), Tabasco (97), Mirteblauw (99) 
Prijsgroep 5 (P5) = Platinum (12), Goud (14) 

Levertermijn speciale kleuren +/- 8 weken
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Opzetwastafels

VICHY

NURIA

PORSELEIN

KUNSTMARMER ZONDER KRAANGAT

56,5 x 41 x 12 cm COSMOS wit OPOW560-CO 336.00 €

56,5 x 41 x 12 cm COSMOS wit mat OPOW560-COMAT 372.00 €

HARDSTEEN ZONDER KRAANGAT

ø 40 x 15 cm OPFSTONER4015 330.00 €

40/60 x 35/45 x 15 cm RIVIERSTEEN OPVICHY 425.00 €

60 x 35 x 14 cm P1 glanzend wit OPNU-WT01-01 495.00 €

60 x 35 x 14 cm P2 OPNU-WT01-... 725.00 €

60 x 35 x 14 cm P3 OPNU-WT01-... 830.00 €

60 x 35 x 14 cm P4 OPNU-WT01-... 850.00 €

60 x 35 x 14 cm P5 OPNU-WT01-... 965.00 €

Opzetwaskom uit riviersteen. Bij bestelling kan men een breedte tussen 40 en 60 cm en een 
diepte tussen 35 en 45 cm kiezen. De hoogte is ongeveer 15 cm. Vermits het om een product 
in natuursteen gaat, zijn afwijkingen in afmetingen en kleur mogelijk en zal geen enkele 
waskom identiek zijn. De kleur op de foto hiernaast is ter indicatie.

Ronde opzetwastafel uit natuursteen, diameter 40 x h15 cm.

Opzetwastafel in kunstmarmer, zonder kraangat, 56,5 x 41 x 12 cm.

Nuria opzetwastafel 60x35x14 cm zonder kraangat en overloop. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug 
wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p.50-013
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Opzetwastafels

NURIA

THUNICA

THUNICA

THUNICA

easy clean hygienic

60 x 45 x 14 cm P1 glanzend wit OPNU-WT02-01 495.00 €

60 x 45 x 14 cm P2 OPNU-WT02-... 725.00 €

60 x 45 x 14 cm P3 OPNU-WT02-... 830.00 €

60 x 45 x 14 cm P4 OPNU-WT02-... 850.00 €

60 x 45 x 14 cm P5 OPNU-WT02-... 965.00 €

40 x 40 x 30 cm P1 glanzend wit OPTH-WT01-01 520.00 €

40 x 40 x 30 cm P2 OPTH-WT01-... 750.00 €

40 x 40 x 30 cm P3 OPTH-WT01-... 950.00 €

40 x 40 x 30 cm P4 OPTH-WT01-... 975.00 €

40 x 40 x 30 cm P5 OPTH-WT01-... 1149.00 €

Ø 40 cm P1 glanzend wit OPTH-WT02-01 390.00 €

Ø 40 cm P2 OPTH-WT02-... 550.00 €

Ø 40 cm P3 OPTH-WT02-... 635.00 €

Ø 40 cm P4 OPTH-WT02-... 700.00 €

Ø 40 cm P5 OPTH-WT02-... 840.00 €

Ø 50 cm P1 glanzend wit OPTH-WT03-01 525.00 €

Ø 50 cm P2 OPTH-WT03-... 786.00 €

Ø 50 cm P3 OPTH-WT03-... 912.00 €

Ø 50 cm P4 OPTH-WT03-... 944.00 €

Ø 50 cm P5 OPTH-WT03-... 1149.00 €

Nuria opzetwastafel 60x45x14 cm met kraangat en kraanvlak, zonder overloop. De niet-afsluitbare metalen 
afvoerplug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. 
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
    
       

Thunica vierkante opzetwastafel met hoge zijkant, 40 x 40 x h 30 cm. De niet-afsluitbare metalen  
afvoerplug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. 

 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

          = mat zwart (08) / mat wit (09) / mat grijs (19)

                

Thunica ronde opzetwastafel diameter 40 cm, hoogte 20 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug 
wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
    
       = mat zwart (08) / mat wit (09) 

Thunica ronde opzetwastafel diameter 50 cm, hoogte 30 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug 
wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.

 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

       = mat zwart (08) / mat wit (09) / mat grijs (19)

    
       

PORSELEIN



50-008 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Opzetwastafels
easy clean hygienic

PORSELEIN

THUNICA 

45 x 31 x 16 cm P1 glanzend wit OPTH-WT04-01 370.00 €
45 x 31 x 16 cm P2 OPTH-WT04-... 565.00 €
45 x 31 x 16 cm P3 OPTH-WT04-... 590.00 €
45 x 31 x 16 cm P4 OPTH-WT04-... 625.00 €
45 x 31 x 16 cm P5 OPTH-WT04-... 897.00 €

THUNICA

37 x 37 x 16,5 cm P1 glanzend wit OPTH-WT05-01 333.00 €
37 x 37 x 16,5 cm P2 OPTH-WT05-... 499.00 €
37 x 37 x 16,5 cm P3 OPTH-WT05-... 609.00 €

37 x 37 x 16,5 cm P4 OPTH-WT05-... 599.00 €

37 x 37 x 16,5 cm P5 OPTH-WT05-... 783.00 €

31
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RHIDEN

Ø 40 cm P1 glanzend wit OPRH-WT01-01 370.00 €
Ø 40 cm P2 OPRH-WT01-... 500.00 €
Ø 40 cm P3 OPRH-WT01-... 600.00 €
Ø 40 cm P4 OPRH-WT01-... 600.00 €
Ø 40 cm P5 OPRH-WT01-... 849.00 €

405

Ø4 5

Ø9 0

202.5

12
0

Thunica opzetwastafel 45 x 31 cm, hoogte 16 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt meegeleverd samen 
met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.       
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013 /          = mat zwart (08) / mat wit (09) 

 
 

Thunica vierkante opzetwastafel 37 x 37 cm, hoogte 16,5 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt  
meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
 
       = mat zwart (08) / mat wit (09) 

 
 

Rhiden ronde opzetwastafel, diameter 40 cm, hoogte 12 cm. De niet-afsluitbare metalen  
afvoerplug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
 
       = mat zwart (08) / mat wit (09)  
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Opzetwastafels
easy clean hygienic

PORSELEIN

RHIDEN

60 x 37 x 12 cm P1 glanzend wit OPRH-WT02-01 399.00 €
60 x 37 x 12 cm P2 OPRH-WT02-... 599.00 €
60 x 37 x 12 cm P3 OPRH-WT02-... 695.00 €
60 x 37 x 12 cm P4 OPRH-WT02-... 705.00 €
60 x 37 x 12 cm P5 OPRH-WT02-... 849.00 €
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REFORM

REFORM

Ø 37 cm P1 glanzend wit OPRE-WT01-01 399.00 €

Ø 37 cm P2 OPRE-WT01-... 495.00 €

Ø 37 cm P3 OPRE-WT01-... 625.00 €

Ø 37 cm P4 OPRE-WT01-... 595.00 €

Ø 37 cm P5 OPRE-WT01-... 849.00 €

Ø 45 cm P1 glanzend wit OPRE-WT02-01 415.00 €

Ø 45 cm P2 OPRE-WT02-... 550.00 €

Ø 45 cm P3 OPRE-WT02-... 630.00 €

Ø 45 cm P4 OPRE-WT02-... 665.00 €

Ø 45 cm P5 OPRE-WT02-... 899.00 €

O-Plus Reform ronde opzetwastafel diameter 37 cm, hoogte 15 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoer-
plug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
 
       = mat zwart (08) / mat wit (09) 

O-Plus Reform ronde opzetwastafel diameter 45 cm, hoogte 12 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoer-
plug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013
 
       = mat zwart (08) / mat wit (09) 

Rhiden rechthoekige opzetwastafel 60 x 37 cm, zonder kraangat en overloop. De niet-afsluitbare 
metalen afvoerplug wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de 
wastafel.
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013 



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Opzetwastafels

65 x 40 x 12 cm P1 glanzend wit OPRH-WT03-01 470.00 €
65 x 40 x 12 cm P2 OPRH-WT03-... 695.00 €
65 x 40 x 12 cm P3 OPRH-WT03-... 740.00 €
65 x 40 x 12 cm P4 OPRH-WT03-... 775.00 €
65 x 40 x 12 cm P5 OPRH-WT03-... 915.00 €

60 x 35 x 12 cm P1 glanzend wit OPRE-WT03-01 379.00 €
60 x 35 x 12 cm P2 OPRE-WT03-... 564.00 €
60 x 35 x 12 cm P3 OPRE-WT03-... 595.00 €
60 x 35 x 12 cm P4 OPRE-WT03-... 595.00 €
60 x 35 x 12 cm P5 OPRE-WT03-... 839.00 €

PORSELEIN

Rhiden rechthoekige opzetwastafel 65 x 40 x 12 cm met kraangat. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug  
wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.  
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 

 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

Reform rechthoekige opzetwastafel 60 x 35 x 12 cm met kraangat. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug  
wordt meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.  
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 

 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p.50-013

RHIDEN

REFORM

RHIDEN

65 x 35 x 12 cm P1 glanzend wit OPRH-WT04-01 450.00 €

65 x 35 x 12 cm P2 OPRH-WT04-... 675.00 €

65 x 35 x 12 cm P3 OPRH-WT04-... 770.00 €

65 x 35 x 12 cm P4 OPRH-WT04-... 800.00 €

65 x 35 x 12 cm P5 OPRH-WT04-... 899.00 €

Rhiden opzetwastafel ovaal, hoogte 12 cm. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt meegeleverd 
samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel.

...= invullen kleurcode, zie overzicht p.50-013    
       = mat wit (09) 

‘mat zand’ (kleur ‘44’-P2)

‘alpengroen’ (kleur ‘39’-P2)

50-010
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Opzetwastafels

Ø 22 cm blinkend wit OPROUND22 180.00 €
Ø 22 cm solid wit OPROUND22S 195.00 €
Ø 25 cm blinkend wit OPROUND25 185.00 €
Ø 25 cm solid wit OPROUND25S 200.00 €
Ø 28 cm blinkend wit OPROUND28 240.00 €
Ø 28 cm solid wit OPROUND28S 260.00 €
Ø 41 cm blinkend wit OPROUND41 300.00 €
Ø 41 cm solid wit OPROUND41S 370.00 €

51 x 35,5 cm blinkend wit OPTALA 465.00 €
51 x 35,5 cm solid wit OPTALAS 495.00 €

60 x 37 cm blinkend wit (kunstmarmer) OPVENTO 530.00 €
60 x 37 cm mat wit (solid surface) OPVENTOS 570.00 €

SOLID SURFACE

SOLID SURFACE

SOLID SURFACE & KUNSTMARMER

Opzetwastafel, plug wordt meegeleverd bij wastafel van Ø 41 cm, niet bij die van Ø 22, 25, 28 cm.

Opzetwastafel, afvoer niet zichtbaar, plug wordt meegeleverd.

Opzetwastafel, hoogte 19,5 cm, zonder overloop en zonder kraangat, inclusief plug.

ROUND

TALA

VENTO

Perla

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: 510 x 355 mm, h = 142 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IPERLS/00 WWeeiigghhtt:: 13 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Amore

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: 600 x 370 mm, h = 195 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IAMS/00 WWeeiigghhtt:: 15 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Amore

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: 600 x 370 mm, h = 195 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IAMS/00 WWeeiigghhtt:: 15 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Round On

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: Ø 410 mm, h = 140 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IROSON/00 WWeeiigghhtt:: 5 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Round On

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: Ø 410 mm, h = 140 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IROSON/00 WWeeiigghhtt:: 5 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Perla

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: 510 x 355 mm, h = 142 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IPERLS/00 WWeeiigghhtt:: 13 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

Perla

TTEECCHHNNIICCAALL IINNFFOORRMMAATTIIOONN

MMaatteerriiaall:: Silkstone SSiizzee:: 510 x 355 mm, h = 142 mm

PPrroodduucctt ccooddee:: IPERLS/00 WWeeiigghhtt:: 13 kg

CCoolloorr:: Matte White

TTEECCHHNNIICCAALL DDRRAAWWIINNGGSS

Ūnijas iela 12a,
Rīga, Latvija View product:

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Plug voor wastafels Ø 22, 25 en 28 cm OPPLUGSOLID 90.00 €



Wastafels

SPYNA WASTAFEL IN MAT GRIJS_OPSP-WT01-19 
HANDDOEKHOUDER OPAL-HH800-ZW  



RHIDEN

RHIDEN

RHIDEN

PORSELEIN

Wastafels

80 x 45 cm P1 glanzend wit OPRH-WT06-01 380.00 €
80 x 45 cm P2 OPRH-WT06-... 545.00 €
80 x 45 cm P3 OPRH-WT06-... 735.00 €
80 x 45 cm P4 OPRH-WT06-... 660.00 €
80 x 45 cm P5 OPRH-WT06-... 859.00 €

100 x 45 cm P1 glanzend wit OPRH-WT07-01 470.00 €
100 x 45 cm P2 OPRH-WT07-... 660.00 €
100 x 45 cm P3 OPRH-WT07-... 865.00 €
100 x 45 cm P4 OPRH-WT07-... 790.00 €
100 x 45 cm P5 OPRH-WT07-... 923.00 €

50 x 35 cm P1 glanzend wit OPRH-WT05-01 330.00 €
50 x 35 cm P2 OPRH-WT05-... 460.00 €
50 x 35 cm P3 OPRH-WT05-... 565.00 €
50 x 35 cm P4 OPRH-WT05-... 535.00 €
50 x 35 cm P5 OPRH-WT05-... 818.00 €

Rhiden rechthoekige wastafel 50 x 35 cm. Achterzijde niet afgewerkt. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt 
meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. Ophanging inbegrepen. 
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

Rhiden rechthoekige wastafel 80 x 45 cm. Achterzijde niet afgewerkt. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt 
meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. Ophanging inbegrepen. 
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

Rhiden rechthoekige wastafel 100 x 45 cm. Achterzijde niet afgewerkt. De niet-afsluitbare metalen afvoerplug wordt 
meegeleverd samen met een porseleinen afdekkapje in dezelfde kleur als de wastafel. Ophanging inbegrepen. 
Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
 ...= invullen kleurcode, zie overzicht p. 50-013

kleur ‘mat wit’ (09-P2)

kleur ‘mat zwart’ (08-P2)

Handdoekhouder chroom OPAL-HH500-CR 125.00 €

Handdoekhouder zwart OPAL-HH500-ZW 130.00 €

Handdoekhouder chroom OPAL-HH800-CR 160.00 €

Handdoekhouder zwart OPAL-HH800-ZW 175.00 €

Handdoekhouder chroom OPAL-HH1000-CR 195.00 €

Handdoekhouder zwart OPAL-HH1000-ZW 205.00 €

OPTIE

OPTIE

OPTIE

50-013ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTWNUR

Wastafels

55 x 44 cm  OPF180002 75.00 €

60 x 47 cm OPF180003 79.00 €
Wastafel met kraangat 

ZETA

Optie: bouten wastafel DBBOUTM10X140 3.14 €

50-014
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Wastafels

SOLID SURFACE

 
SPYNA WASTAFEL IN MAT WIT_OPSP-WT03-09 

HANDDOEKHOUDER OPAL-HH800-ZW  



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Staande toiletten

ZETA
Onderpot 
 PK-H OPFZETAPK2W 149.00 €

Onderpot 
 SV                12  

cm OPFZETAAO2W 149.00 €

Jachtbak compleet 
 OPFZETARESW 139.00 €

Wc zitting inox scharnieren 
 PRVIP1 48.43 €

Wc zitting “softclose” 
 PRSOFTCLOSE 88.35 €

AC/ SV PK/H

AC/ SV

PK/H

50-016
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
OPTH-WC02-19

Hangwc’s



50-018 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

WC-PACKS 
Hangwc compleet wit OPGZETAVIPPACK 609.00 €
PACK = OPF180005 (Zeta hangtoilet wit) + PRVIP1 (wc-bril) + CESYSTEMFIX + 
GE115770115 (duwplaat wit)

Hangwc compleet softclose wit OPGZENAPACK 838.00 €
PACK = OPGZENA (Zena hangtoilet + softclose toiletbril) + CESYSTEMFIX + 
GE115770115 (duwplaat wit)

Hangwc compleet softclose wit OPGTHUNICAPACK 921.00 €
PACK = OPTH-WC02-01 (Thunica hangtoilet) + OPZIT01-01 (softclose toiletbril) +  
CESYSTEMFIX + GE115770115 (duwplaat wit)

Hangwc compleet softclose wit OPGZETASOFTPACK 647.00 €
PACK = OPF180005 (Zeta hangtoilet wit) + PRSOFTCLOSE (wc-bril softclose) +  
CESYSTEMFIX + GE115770115 (duwplaat wit)

inclusief geluidsisolatieset 

inclusief geluidsisolatieset 

inclusief geluidsisolatieset 

inclusief geluidsisolatieset 

Hangwc compleet softclose wit OPGNICEPACK 757.00 €
PACK = OPNICEHWC (Nice hangtoilet + softclose toiletbril) + CESYSTEMFIX + 
GE115770115 (duwplaat wit)

inclusief geluidsisolatieset 

Hangwc’s packs
NIEUW: 

MET GEBERIT SYSTEMFIX
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WC-PACKS

Hangwc compleet softclose wit OPTTURIAPACK 765.00 €
PACK = OPTURIA+TE9300335+TE9240400

Hangwc compleet softclose zwart OPTEDERPACK 1185.00 €
PACK = OPEDER+OPEDERZITTING+TE9300335+TE9240407

Hangwc compleet softclose wit OPTNICEPACK 626.00 €
PACK = OPNICEHWC (Nice hangtoilet + softclose toiletbril) + TE9300335 + TE9240400 

Hangwc compleet softclose wit OPTULLAPACK 765.00 €
PACK = OPULLA+TE9300335+TE9240400

O-Plus rimless wc-pack met Turia hangwc, slimseat zitting met softclose, TECE inbouwelement en 
witte TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus rimless wc-pack met Ulla hangwc, slimseat zitting met softclose, TECE inbouwelement en 
witte TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus rimless wc-pack met Boch hangwc, slimseat zitting met softclose, TECE inbouwelement en 
witte TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus rimless wc-pack met Eder hangwc, zitting met softclose en quick-relaese, TECE  
inbouwelement en zwarte TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus rimless wc-pack met Nice hangwc, zitting met softclose, TECE  
inbouwelement en witte TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

Hangwc compleet softclose wit OPTBOCHPACK 811.00 €
PACK = OPBOCH+TE9300335+TE9240400

Hangwc’s packs



50-020 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Hangwc compleet softclose wit OPTZENAPACK 706.00 €
PACK = OPGZENA+TE9300335+TE9240400

O-Plus wc-pack met Zena hangwc, slimseat zitting met softclose, TECE inbouwelement en witte 
TECE Now bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus wc-pack met Zeta hangwc, Pressalit Vip-zitting, TECE inbouwelement en witte TECE NOW 
bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus wc-pack met Zeta hangwc, Pressalit softclose zitting, TECE inbouwelement en witte TECE 
NOW bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

O-Plus wc-pack met Reform hangwc, slimseat zitting met softclose, TECE inbouwelement en witte 
TECE NOW bedieningsplaat. Inclusief geluidsisolatieset.

Hangwc’s packs

Hangwc compleet   wit OPTZETAVIPPACK 477.00 €
PACK = OPF180005+PRVIP1+TE9300335+TE9240400

Hangwc compleet softclose wit OPTZETASOFTPACK 515.00 €
PACK = OPF180005+PRSOFTCLOSE+TE9300335+TE9240400

Hangwc compleet softclose wit OPTREFORMPACK 802.00 €
PACK = OPRE-WC01-01+OPZIT01-01+TE9300335+TE9240400

WC-PACKS



50-021

Compacte hangwc’s

NICE COMBIPACK COMPACT
Hangwc rimless + wc zitting softclose OPNICEHWCCOMPACT 345.00 €

RIMLESS

L A U F E N  P R O

Combipack wall-hung WC 821952 Basic,

washdown, rimless, incl. seat and cover with

lowering system, compact

D I M E N S I O N S

Length 490 mm

Width 360 mm

Height 350 mm

C O L O U R  A N D  F I N I S H

000 White

O P T I O N S

000 - standard option

Average water consumption (L.) : 3.38

Back-to-wall

Compact toilet

Flushing system : Washdown

Installation type : Wall-hung

Outlet type : Dual

Seat and cover included

Shape : Round

T E C H N I C A L  D R A W I N G S

R E F :  H8669600000001

1/2   © Copyright 2023, LAUFEN Bathrooms AG | http://www.laufen.com/products/combipack-wall-hung-wc-821952basic-washdown-rimless-incl-seat-cover-
lowering-system-compact-H866960...0001?sku=H8669600000001

L A U F E N  P R O

Combipack wall-hung WC 821952 Basic,

washdown, rimless, incl. seat and cover with

lowering system, compact

D I M E N S I O N S

Length 490 mm

Width 360 mm

Height 350 mm

C O L O U R  A N D  F I N I S H

000 White

O P T I O N S

000 - standard option

Average water consumption (L.) : 3.38

Back-to-wall

Compact toilet

Flushing system : Washdown

Installation type : Wall-hung

Outlet type : Dual

Seat and cover included

Shape : Round

T E C H N I C A L  D R A W I N G S

R E F :  H8669600000001

1/2   © Copyright 2023, LAUFEN Bathrooms AG | http://www.laufen.com/products/combipack-wall-hung-wc-821952basic-washdown-rimless-incl-seat-cover-
lowering-system-compact-H866960...0001?sku=H8669600000001

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº:    

REGULATION: 

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: ALICE CODE: 32247101

DATE: 27/10/2023     REVISION: 00   

Pg: 1

Unica

Vaso sospeso Unica 47
Unica wall hung WC 47  

Bianco Europa / Europa White 32247101

322471

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

cm 47X35 kg 19 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

Aliflush/Aliflush

Articolo / Article COD.

470

310

350250 160

365

180

15

365

330
230

100

420

Accessori / Accesories COD.

FIX10

FIX04

Fissaggio per vaso/bidet sospeso
Fixing screws for WC/bidet wall hung

COD.

Staffe di fissaggio per vaso/bidet sospeso 
Fixing brackets for wall hung WC/bidet

MPRSO
Protezione fonoassorbente
Sound absorbing protection

MC2201E
Sedile cerniere cromo
Form thermosetting 
chrome seat cover

MC2201ES
Sedile cerniere cromo soft-close
Form thermosetting chrome 
seat cover with softclose hinges

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva

46

Zenzero

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº:    

REGULATION: 

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: ALICE CODE: 32247101

DATE: 27/10/2023     REVISION: 00   

Pg: 1

Unica

Vaso sospeso Unica 47
Unica wall hung WC 47  

Bianco Europa / Europa White 32247101

322471

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

cm 47X35 kg 19 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

Aliflush/Aliflush

Articolo / Article COD.

470

310

350250 160

365

180

15

365

330
230

100

420

Accessori / Accesories COD.

FIX10

FIX04

Fissaggio per vaso/bidet sospeso
Fixing screws for WC/bidet wall hung

COD.

Staffe di fissaggio per vaso/bidet sospeso 
Fixing brackets for wall hung WC/bidet

MPRSO
Protezione fonoassorbente
Sound absorbing protection

MC2201E
Sedile cerniere cromo
Form thermosetting 
chrome seat cover

MC2201ES
Sedile cerniere cromo soft-close
Form thermosetting chrome 
seat cover with softclose hinges

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva

46

Zenzero

PO
R

SE
LE

IN

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Prijsgroep 1 glanzend wit OPTH-WC03-01 316.00 €

Prijsgroep 2 OPTH-WC03-... 474.00 €

Prijsgroep 4 OPTH-WC03-... 569.00 €

Prijsgroep 5 OPTH-WC03-... 766.00 €

Prijsgroep 1 glanzend wit OPZIT01-01 120.00 €

Prijsgroep 2 OPZIT01-... 235.00 €

Prijsgroep 4 OPZIT01-... 299.00 €

Prijsgroep 5 OPZIT01-... 499.00 €

Hangwc rimless met twistflush spoeling.
    
       

Wc-zitting softclose
    
       

THUNICA COMPACT

 ...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina bij “opzetwastafels”, p.50-013

OPGELET: prijsgroep 3 is niet verkrijgbaar voor dit toilet! 

        
    
       

Compacte hangwc’s

RIMLESS



50-022 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

ZETA

Hangwc OPF180005 99.00 €
Wc zitting vip PRVIP1 48.43 €
Wc zitting “softclose” PRSOFTCLOSE 88.35 €

NICE COMBIPACK
Hangwc rimless + wc zitting softclose OPNICEHWC 303.00 €

RIMLESS

360

53
0

15

43
0

75

90

RIMLESS

ZENA COMBIPACK
Hangwc met open bevestiging + wc zitting 
softclose OPGZENA 388.00 €

Hangwc’s

BOCH WC-PACK
O-Plus Boch wc-pack met hangwc directflush en 
zitting softclose + quickrelease OPBOCH 527.00 €

370

530
330

300
90

400

Ø 55

Ø 102

180

320
220

V01 / 09.01.2020

4628HR01
SOLID



50-023ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

PO
R

SE
LE

IN

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº:    

REGULATION: 

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: ALICE CODE: 32254101

DATE: 27/10/2023     REVISION: 00   

Pg: 1

Unica

Vaso sospeso Unica 52
Unica wall hung WC 52  

Bianco Europa / Europa White 32254101

322541

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

cm 52X35 kg 22,5 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

Aliflush/Aliflush

Articolo / Article COD.

520

310

350250 160

365

180

55

360

330
230

100

420

Accessori / Accesories COD.

FIX10

FIX04

Fissaggio per vaso/bidet sospeso
Fixing screws for WC/bidet wall hung

COD.

Staffe di fissaggio per vaso/bidet sospeso 
Fixing brackets for wall hung WC/bidet

MPRSO
Protezione fonoassorbente
Sound absorbing protection

MC2201E
Sedile cerniere cromo
Form thermosetting 
chrome seat cover

MC2201ES
Sedile cerniere cromo soft-close
Form thermosetting chrome 
seat cover with softclose hinges

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva

46

Zenzero

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº:    

REGULATION: 

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: ALICE CODE: 32254101

DATE: 27/10/2023     REVISION: 00   

Pg: 1

Unica

Vaso sospeso Unica 52
Unica wall hung WC 52  

Bianco Europa / Europa White 32254101

322541

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

cm 52X35 kg 22,5 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

Aliflush/Aliflush

Articolo / Article COD.

520

310

350250 160

365

180

55

360

330
230

100

420

Accessori / Accesories COD.

FIX10

FIX04

Fissaggio per vaso/bidet sospeso
Fixing screws for WC/bidet wall hung

COD.

Staffe di fissaggio per vaso/bidet sospeso 
Fixing brackets for wall hung WC/bidet

MPRSO
Protezione fonoassorbente
Sound absorbing protection

MC2201E
Sedile cerniere cromo
Form thermosetting 
chrome seat cover

MC2201ES
Sedile cerniere cromo soft-close
Form thermosetting chrome 
seat cover with softclose hinges

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva

46

Zenzero

REFORM

THUNICA

Hangwc’s

RIMLESS

easy clean hygienic

Articolo / Article COD.

Vaso sospeso Form 
Wall hung Wc Form  

Bianco Europa / Europa White 22300101

223001

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº: 19   

REGULATION: EN 997  / EN 33 / Dop- 997*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 22300101

DATE: 02/12/2022     

cm 50X35 kg 20 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

REVISION: 00   

Pg: 1/2

500

305

295
60

350245 160

365

180

100

55

330
230

100

35

295
375

420

Form

Senza brida/Rimless

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva
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Zenzero

Articolo / Article COD.

Vaso sospeso Form 
Wall hung Wc Form  

Bianco Europa / Europa White 22300101

223001

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

TECNICAL SHEET nº: 19   

REGULATION: EN 997  / EN 33 / Dop- 997*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 22300101

DATE: 02/12/2022     

cm 50X35 kg 20 pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

REVISION: 00   

Pg: 1/2

500

305

295
60

350245 160

365

180

100

55

330
230

100

35

295
375

420

Form

Senza brida/Rimless

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 4543 44 4701

Bianco Platino Oro Pino Miele Tabasco Mirto Nero Bianco Grigio Rosa Verde Alpi Laguna Caffè Sabbia Malva

46

Zenzero

Prijsgroep 1 glanzend wit OPTH-WC02-01 356.00 €

Prijsgroep 2 OPTH-WC02-... 534.00 €

Prijsgroep 4 OPTH-WC02-... 595.00 €

Prijsgroep 5 OPTH-WC02-... 806.00 €

Prijsgroep 1 glanzend wit OPRE-WC01-01 369.00 €

Prijsgroep 2 OPRE-WC01-... 554.00 €

Prijsgroep 4 OPRE-WC01-... 665.00 €

Prijsgroep 5 OPRE-WC01-... 819.00 €

Prijsgroep 1 glanzend wit OPZIT01-01 120.00 €

Prijsgroep 2 OPZIT01-... 235.00 €

Prijsgroep 4 OPZIT01-... 299.00 €

Prijsgroep 5 OPZIT01-... 499.00 €

Prijsgroep 1 glanzend wit OPZIT01-01 120.00 €

Prijsgroep 2 OPZIT01-... 235.00 €

Prijsgroep 4 OPZIT01-... 299.00 €

Prijsgroep 5 OPZIT01-... 499.00 €

 ...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina bij “opzetwastafels”, p. 50-013

OPGELET: prijsgroep 3 is niet verkrijgbaar voor dit toilet! 

       = mat zwart (08) / mat wit (09) 
    
       

 ...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina bij “opzetwastafels”, p. 50-013

OPGELET: prijsgroep 3 is niet verkrijgbaar voor dit toilet! 

       = mat zwart (08) / mat wit (09) 
    
       

Hangwc rimless met twistflush spoeling.
    
       

Hangwc rimless
    
       

Wc-zitting met softclose en quick-release
    
     

Wc-zitting met softclose en quick-release
    
       

Aansluitset verlengd voor 
hang-wc, lengte 30 cm. GE152441461 63.97 €

TOEBEHOREN

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

RIMLESS



50-024 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Hangwc’s
easy clean hygienic

NURIA

Prijsgroep 1 glanzend wit OPNU-WC01-01 570.00 €

Prijsgroep 2 OPNU-WC01-... 815.00 €

Prijsgroep 4 OPNU-WC01-... 975.00 €

Prijsgroep 5 OPNU-WC01-... 1125.00 €

Prijsgroep 1 glanzend wit OPZIT02-01 120.00 €

Prijsgroep 2 OPZIT02-... 235.00 €

Prijsgroep 4 OPZIT02-... 299.00 €

Prijsgroep 5 OPZIT02-... 499.00 €

 ...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina bij “opzetwastafels”, p.50-013

OPGELET: prijsgroep 3 is niet verkrijgbaar voor dit toilet! 

        
    
       

Hangwc rimless.
    
       

Wc-zitting softclose
    
       

Articolo / Article COD.

Vaso sospeso Nur 
Wall hung Wc Nur  

Bianco Europa / Europa White 33120101

331201

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 41 43 44 4201

TECNICAL SHEET nº: 24   

REGULATION: EN 997  / EN 33 / Dop- 997*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 33120101

DATE: 16/12/2022     

cm 57X38 kg pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

REVISION: 00   

Bianco Europa
Europa White

Platino
Platinum

Oro
Gold

Pino
Pyne

Miele
Honey

Tabasco
Tabasco

Mirto
Myrtle

Nero 
Black 

Bianco 
White 

Grigio 
Grey 

Rosa 
Rose 

Verde Alpi 
Alpi Green 

Cenere 
Ash Coffee 

Caffè Sabbia 
Sand 

Antracite
Anthracite 

Pg: 1/2

Nur

Senza brida/Rimless

135

Ø100

180 Ø55

385 350

245 380

450

85

305 100330

325

570

250

305

Articolo / Article COD.

Vaso sospeso Nur 
Wall hung Wc Nur  

Bianco Europa / Europa White 33120101

331201

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 41 43 44 4201

TECNICAL SHEET nº: 24   

REGULATION: EN 997  / EN 33 / Dop- 997*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 33120101

DATE: 16/12/2022     

cm 57X38 kg pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

REVISION: 00   

Bianco Europa
Europa White

Platino
Platinum

Oro
Gold

Pino
Pyne

Miele
Honey

Tabasco
Tabasco

Mirto
Myrtle

Nero 
Black 

Bianco 
White 

Grigio 
Grey 

Rosa 
Rose 

Verde Alpi 
Alpi Green 

Cenere 
Ash Coffee 

Caffè Sabbia 
Sand 

Antracite
Anthracite 

Pg: 1/2

Nur

Senza brida/Rimless

135

Ø100

180 Ø55

385 350

245 380

450

85

305 100330

325

570

250

305

Articolo / Article COD.

Vaso sospeso Nur 
Wall hung Wc Nur  

Bianco Europa / Europa White 33120101

331201

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 41 43 44 4201

TECNICAL SHEET nº: 24   

REGULATION: EN 997  / EN 33 / Dop- 997*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 33120101

DATE: 16/12/2022     

cm 57X38 kg pallet ita  15 pallet ex  25

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato / Coloured

. .  

REVISION: 00   

Bianco Europa
Europa White

Platino
Platinum

Oro
Gold

Pino
Pyne

Miele
Honey

Tabasco
Tabasco

Mirto
Myrtle

Nero 
Black 

Bianco 
White 

Grigio 
Grey 

Rosa 
Rose 

Verde Alpi 
Alpi Green 

Cenere 
Ash Coffee 

Caffè Sabbia 
Sand 

Antracite
Anthracite 

Pg: 1/2

Nur

Senza brida/Rimless

135

Ø100

180 Ø55

385 350

245 380

450

85

305 100330

325

570

250

305



50-025ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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OPNU-WC01-09 + OPZIT02-09 
hangwc mat wit



50-026 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

ULLA

EDER

Hangwc rimless inclusief slimseat zitting met softclose, wit OPTURIA 470.00 €

Hangwc rimless inclusief slimseat zitting met softclose, wit OPULLA 470.00 €

Hangwc rimless met suprafix ophanging OPEDER 535.00 €

Wc-zitting met softclose en quickrelease, zwart OPEDERZITTING 140.00 €

RIMLESS

RIMLESS

RIMLESS

Hangwc’s

TURIA



50-027
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R
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Douchetoiletten

OPLIMA douchetoilet



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Douchetoilet  
DU650000012004320

Douchetoiletten

LIMA

Compact douchetoilet OPLIMA 2199.00 €
Douchetoilet voorzien van een comfortabele warme bidetdouche en een zachtere ladydouche spray. 
Beide sprays zijn te combineren met het oscillerend (heen en weer in de lengte) massagemenu, zodat 
er een groter oppervlak met meer energie wordt gereinigd. Waterdruk, watertemperatuur en positie 
van de sproeier naar wens in te stellen via de bijgeleverde afstandsbediening. Sproeier reinigt zichzelf 
voor en na elke wasbeurt zodat bacteriën en vuil geen kans krijgen. Deksel en toiletbril met softclose 
mechaniek. Met nachtlampje. Warmelucht föhn beschikbaar voor na de wasbeurt. Met speciale 
Fineceramic® coating en Supralit® epoxy hars zodat de keramiek gladder is en de bril en deksel beter 
beschermd zijn tegen bacteriën. 

LIMA

Staand douchetoilet OPLIMASTAAND 2999.00 €
Douchetoilet voorzien van een comfortabele warme bidetdouche en een zachtere ladydouche spray. 
Beide sprays zijn te combineren met het oscillerend (heen en weer in de lengte) massagemenu, zodat 
er een groter oppervlak met meer energie wordt gereinigd. Waterdruk, watertemperatuur en positie 
van de sproeier naar wens in te stellen via de bijgeleverde afstandsbediening. Sproeier reinigt zichzelf 
voor en na elke wasbeurt zodat bacteriën en vuil geen kans krijgen. Deksel en toiletbril met softclose 
mechaniek. Met nachtlampje. Warmelucht föhn beschikbaar voor na de wasbeurt. Met speciale 
Fineceramic® coating en Supralit® epoxy hars zodat de keramiek gladder is en de bril en deksel beter 
beschermd zijn tegen bacteriën. 

50-028



50-029ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Douchetoiletten packs

DOUCHETOILETPACK 

Douchetoilet warm en koud water wit OPTDOUCHEWCWARM-W 1614.50 €
Douchetoilet warm en koud water mat zwart OPTDOUCHEWCWARM-ZW 1660.20 €
Douchetoilet warm en koud water mat wit OPTDOUCHEWCWARM-MW 1660.20 €
PACK = TE9300335 (inbouwmodule) +TE9240400 (witte bedieningsplaat) OF TE9240407 (mat zwarte  
bedieningsplaat) OF TE9240417 (mat witte bedieningsplaat) + TE9700200 (toilet wit TECEone) + TE9700600 
(zitting met deksel softclose) + TE9880046 (upgradeset droogbouw) + TE9820464 (hoekventiel) + TE9021032 
(muurplaten van silicium brons). Inclusief 2 Schell-kraantjes.

TE9021032 TE9820464 TE9880046 TE9700600

DOUCHETOILETPACK

Douchetoilet enkel koud water wit OPTDOUCHEWCKOUD-W 1384.40 €
Douchetoilet enkel koud water mat zwart OPTDOUCHEWCKOUD-ZW 1430.10 €
Douchetoilet enkel koud water mat wit OPTDOUCHEWCKOUD-MW 1430.10 €
PACK = TE9300335 (inbouwmodule) +TE9240400 (witte bedieningsplaat) OF TE9240407 (mat zwarte  
bedieningsplaat) OF TE9240417 (mat witte bedieningsplaat) + TE9700201 (toilet wit TECEone)+ TE9700600 
(zitting met deksel softclose) + TE9880046 (upgradeset droogbouw) + TE9820464 (hoekventiel) + TE9021032 
(muurplaten van silicium brons). Inclusief 2 Schell-kraantjes.

TE9021032 TE9820464 TE9880046 TE9700600



50-030 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
Douchetoilet uit O-Plus douchetoiletpack 



50-031ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Douchetoilet uit O-Plus douchetoiletpack 

Urinoirs

ZETA
URINOIR met bovenaansluiting OPF180004 215.00 €

SCHEIDINGSWANDEN

keramische scheidingswand  
ZETA 

OPZETAWAND 227.00 €



50-032 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Handenwassers

SPYNA

SPYNA

45 x 20 cm P1 glanzend wit OPSP-HW01-01 210.00 €

45 x 20 cm P2 OPSP-HW01-... 315.00 €

45 x 20 cm P3 OPSP-HW01-... 487.00 €

45 x 20 cm P4 OPSP-HW01-... 378.00 €

45 x 20 cm P5 OPSP-HW01-... 660.00 €

55 x 25 cm P1 glanzend wit OPSP-HW02-01 210.00 €

55 x 25 cm P2 OPSP-HW02-... 321.00 €

55 x 25 cm P3 OPSP-HW02-... 487.00 €

55 x 25 cm P4 OPSP-HW02-... 385.00 €

55 x 25 cm P5 OPSP-HW02-... 660.00 €

Optie : afvoerafdekkapje OPAL-PLUG-... 70.00 €

Optie : afvoerafdekkapje OPAL-PLUG-... 70.00 €

Handenwasser zonder overloop, kraangat rechts. Binnenkant handenwasser hellend. 
Plug kan men apart bijbestellen. Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina begin hoofdstuk opzetwastafels, p. 50-013
 
       = glanzend wit (01) / mat zwart (08) / mat wit (09) 

Handenwasser zonder overloop, kraangat rechts. Binnenkant handenwasser hellend. 
Plug kan men apart bijbestellen. Kan ook zonder kraangat besteld worden (plaats “-ZK” achteraan de code). 
 
...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina begin hoofdstuk opzetwastafels, p. 50-013
 
       = glanzend wit (01) / mat zwart (08) / mat wit (09) 

PORSELEIN

easy clean hygienic

ALICE Ceramica S.r.l.
Via Sassacci, 17 · 01033 Civita Castellana (VT)

Info@aliceceramica.it · www.aliceceramica.com

SERIES: SPY 
OBJECT: LAVABO 45X20

CODE: 34110101

76
2

300
85

0

74
0

450

20
0

Ø36

Ø46

Ø85

345

19
0

270

50

11
0 74

80
4

ALICE Ceramica S.r.l.
Via Sassacci, 17 · 01033 Civita Castellana (VT)

Info@aliceceramica.it · www.aliceceramica.com

SERIES: SPY 
OBJECT: LAVABO 55X25

CODE: 34100101

76
0

375

85
0

74
0

550

25
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75 x 27 cm P1 glanzend wit OPSP-HW03-01 305.00 €

75 x 27 cm P2 OPSP-HW03-... 480.00 €

75 x 27 cm P3 OPSP-HW03-... 650.00 €

75 x 27 cm P4 OPSP-HW03-... 540.00 €

75 x 27 cm P5 OPSP-HW03-... 807.00 €

75 x 27 cm P1 glanzend wit OPSP-HW04-01 305.00 €

75 x 27 cm P2 OPSP-HW04-... 480.00 €

75 x 27 cm P3 OPSP-HW04-... 650.00 €

75 x 27 cm P4 OPSP-HW04-... 540.00 €

75 x 27 cm P5 OPSP-HW04-... 807.00 €

PORSELEIN

PORSELEIN

easy clean hygienic

SPYNA (KRAANGAT RECHTS)

SPYNA (KRAANGAT LINKS)

Optie : afvoerafdekkapje OPAL-PLUG-... 70.00 €

Optie : afvoerafdekkapje OPAL-PLUG-... 70.00 €

Handenwasser zonder overloop, kraangat rechts. Binnenkant handenwasser hellend. 
Plug kan men apart bijbestellen.

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina begin hoofdstuk opzetwastafels, p. 50-013

       

Handenwasser zonder overloop, kraangat links. Binnenkant handenwasser hellend. 
Plug kan men apart bijbestellen.

...= invullen kleurcode, zie overzichtspagina begin hoofdstuk opzetwastafels, p. 50-013

       

ZETA

Handenwasser met overloop, kraangat midden. 

Handenwassers

36 x 24 cm OPF180001 63.00 €

RAL

RAL

Articolo / Article COD.

Lavabo Spy 75x27  MONOFORO. Installazione ad appoggio e sospesa.
Spy 75x27  washbasin SINGLE TAP HOLE . Countertop and wall hung installation. 

Bianco Europa / Europa White 34150101

341501

Alice Ceramica srl
Via Sassacci, 17 - 01033

Civita Castellana (VT), Italy
Tel [+39] 0761.598.328 [+39] 0761.513.252

Fax [+39]0761.540.352
www.aliceceramica.com - info@aliceceramica.it       

Lucidi / Shiny Opachi / Matt

12 14 95 96 97 98 08 09 19 37 39 41 43 44 4201

TECNICAL SHEET nº: 77   

REGULATION: EN 14688 / EN 31 / Dop- 14688*

All the measurements respect the tollerances provided by the Alice Ceramica srl.

* Regulations here shown are exclusively referred to ceramic items

SHEET FORMAT: A4   SCALE: 1:20   ISO   

DESIGNER: MASSIMILIANO BRACONI      CODE: 34150101

DATE: 06/03/2023     

cm 75x27xh11 kg 13 pallet ita  16lt  pallet ex  32

Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato MONOFORO/ SINGLE TAP HOLE  Coloured

. .

REVISION: 00   

Bianco Europa
Europa White

Platino
Platinum

Oro
Gold

Pino
Pyne

Miele
Honey

Tabasco
Tabasco

Mirto
Myrtle

Nero 
Black 

Bianco 
White 

Grigio 
Grey 

Rosa 
Rose 

Verde Alpi 
Alpi Green 

Cenere 
Ash Coffee 

Caffè Sabbia 
Sand 

Antracite
Anthracite 

Lavabo Spy 75x27  SENZA FORO. Installazione ad appoggio e sospesa.
Spy 75x27  washbasin NO TAP HOLE . Countertop and wall hung installation. 

Bianco Europa / Europa White 34150101N

341501
Specificare il colore al momento dell’ordine 
Specify the color when ordering

Colorato  SENZA FORO/ NO TAP HOLE Coloured

. .N 

Pg: 1/2

Capienza bacino/Basin capacity

SpyNUR  

Ø46
Ø35Ø35

750

850600

500

75 110

60

280480

25048580

270

300 100

45

Articolo / Article COD.
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Civita Castellana (VT), Italy
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Handenwassers

STONER

HARDSTEEN

40 x 22 kraangat rechts OPFSTONERH40R 180.00 €

Optie: frame   RVS OPFSTONEFRAME40 130.00 €

Optie: bouten handenwasser DBBOUTM8X110 2.59 €

40 x 22 kraangat links OPFSTONERH40L 180.00 €

Optie: frame   RVS OPFSTONEFRAME40 130.00 €

Optie: bouten handenwasser DBBOUTM8X110 2.59 €

Handenwasser in hardsteen, voorzien van 2 bevestigingsgaten en dus niet omkeerbaar.

Handenwasser in hardsteen, voorzien van 2 bevestigingsgaten en dus niet omkeerbaar.

EDER

36 x 22 x 9 cm kraangat links OPEDERHWL 299.00 €

36 x 22 x 9 cm kraangat rechts OPEDERHWR 299.00 €

Optie: bouten handenwasser DBBOUTM8X110 2.59 €

Handenwasser 36 (l) x 22 (b) x 9 (h) cm. Exclusief kraan en onderkastje.  
Past mooi bij het hangtoilet OPEDER (heeft dezelfde kleur).

PORSELEIN

50-034
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BONITA

COMPOSIET MET GELCOAT & SOLID SURFACE

40 x 22     kraangat links gelcoat  OPBONITALI 210.00 €

40 x 22     kraangat links solid surface OPBONITAMATLI 299.00 €

40 x 22     kraangat rechts gelcoat OPBONITARE 210.00 €

40 x 22     kraangat rechts solid surface OPBONITAMATRE 299.00 €
Handenwasser, zonder overloop, hoogte 10,8 cm, niet omkeerbaar, in gelcoat blinkend of solid surface mat.

Handenwassers

ALMO

Afgeronde handenwasser in mineraal composiet. Afmeting 440 x 220 mm. Kraangat rechts.

44 x 22 cm wit OPALMO 165.00 €

44 x 22 cm mat wit OPALMOMAT 165.00 €

Optie: bouten handenwasser DBBOUTM8X110 2.59 €

Optie: bouten handenwasser DBBOUTM8X110 2.59 €
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HERA

36 x 20 x 11 cm kraangat links OPHERAL 490.00 €

36 x 20 x 11 cm kraangat rechts OPHERAR 490.00 €
Handenwasser 36 (l) x 20 (b) x 11 (h) cm, bouten inclusief. Exclusief kraan en onderkastje.

SOLID SURFACE



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Uitgietbakken + kranen

61 x 45 cm wit OPUGBWIT 160.00 €

61 x 45 cm graniet OPUGBGRANIT 160.00 €

toebehoren
vloeibare zeepverdeler 
 OP3630400 59.00 €

zeepbakje wit 
 OP60A0301 23.00 €

zeepbakje graniet 
 OP60A03B6 23.00 €

haakje antraciet (2 stuks) 
 OP60A0400 17.00 €

rooster met haken 
 OP6000600 59.00 €

POLYPROPYLEEN

LUXE

Mengkraan chroom voor uitgietbak TRIT1030CCXVZZ 308.00 €

LINE

50-036

Muurmengkraan met uitloop 15 cm OPNICEKU 167.00 €

NICE



TRIT4Z0601ZZZZ 
PVD gun metal

Accessoires
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60-002 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Elegance

Enkelvoudige haak
OPELEGANCEHA1CR 
chroom

25.00 €

OPELEGANCEHA1RVS 
RVS

35.00 €

OPELEGANCEHA1ZW 
mat zwart

35.00 €

OPELEGANCEHA1GM 
gun metal

36.00 €

OPELEGANCEHA1M 
messing

36.00 €

Dubbelvoudige haak
OPELEGANCEHA2CR 
chroom

36.00 €

OPELEGANCEHA2RVS 
RVS

42.00 €

OPELEGANCEHA2ZW 
mat zwart

42.00 €

Enkelvoudige haak chroom
OPELEGANCEHACR 22.00 €

Dubbele handdoekhouder 60 cm
OPELEGANCEHD60CR 
chroom

128.00 €

2-armige handdoekhouder
OPELEGANCEH2CR 
chroom

98.00 €

OPELEGANCEH2RVS 
RVS

124.00 €

OPELEGANCEH2ZW 
mat zwart

124.00 €

OPELEGANCEH2GM 
gun metal

131.00 €

OPELEGANCEH2M 
messing

131.00 €

Handdoekhouder
OPELEGANCEHCR 
chroom

67.00 €

OPELEGANCEHRVS 
RVS

80.00 €

OPELEGANCEHZW 
mat zwart

80.00 €

OPELEGANCEHGM 
gun metal

84.00 €

OPELEGANCEHM 
messing

84.00 €

gun metalmat zwart

messing



60-003ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Accessoires Elegance 

Handdoekhouder 60 cm
OPELEGANCEH60CR 
chroom

102.00 €

OPELEGANCEH60RVS 
RVS

127.00 €

OPELEGANCEH60ZW 
mat zwart

127.00 €

OPELEGANCEH60GM 
gun metal

134.00 €

OPELEGANCEH60M 
messing

134.00 €

Handdoekhouder 80 cm
OPELEGANCEH80CR 
chroom

118.00 €

OPELEGANCEH80RVS 
RVS

149.00 €

OPELEGANCEH80ZW 
mat zwart

149.00 €

OPELEGANCEH80GM 
gun metal

157.00 €

OPELEGANCEH80M 
messing

157.00 €

Handdoekhouder 45 cm
OPELEGANCEH45CR 90.00 €

Handdoekhouder 80 cm 
afgerond
OPELEGANCEHR80CR 
chroom

124.00 €

Handdoekhouder 60 cm 
afgerond
OPELEGANCEHR60CR 
chroom

106.00 €

Handdoekhouder 45 cm 
afgerond
OPELEGANCEHR45CR 
chroom

90.00 €

gun metal messing



60-004 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Elegance

Wc-rolhouder rechts 
OPELEGANCEWRRCR 
chroom

41.00 €

OPELEGANCEWRRRVS 
RVS

57.00 €

OPELEGANCEWRRZW 
mat zwart

57.00 €

Wc-rolhouder links
OPELEGANCEWRLCR 
chroom

41.00 €

OPELEGANCEWRLRVS 
RVS

57.00 €

OPELEGANCEWRLZW 
mat zwart

57.00 €

OPELEGANCEWRLGM 
gun metal

59.00 €

OPELEGANCEWRLM 
messing

59.00 €

Wc-rolhouder met deksel
OPELEGANCEWRDCR 
chroom

78.00 €

OPELEGANCEWRDRVS 
RVS

96.00 €

OPELEGANCEWRDZW 
mat zwart

96.00 €

OPELEGANCEWRDGM 
gun metal

101.00 €

OPELEGANCEWRDM 
messing

101.00 €

Vuilnisbakje 3L

OPELEGANCEVB3LCR 
chroom

45.00 €

Wc-borstel met deksel,  
muurmodel
OPELEGANCEWBDCR 
chroom

165.00 €

Wc-borstel muurmodel

OPELEGANCEWBCR 
chroom

98.00 €

OPELEGANCEWBRVS 
RVS

115.00 €

OPELEGANCEWBZW 
mat zwart

115.00 €

OPELEGANCEWBGM 
gun metal

120.00 €

OPELEGANCEWBM 
messing

120.00 €
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60-005ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Serenity

Enkelvoudige haak
OPSERENITYHA1CR 
chroom

25.00 €

OPSERENITYHA1ZW 
mat zwart

35.00 €

Dubbele haak
OPSERENITYHA2CR 
chroom

36.00 €

Handdoekhouder 1-armig
OPSERENITYHACR 
chroom

67.00 €

OPSERENITYHAZW 
mat zwart

80.00 €

2-armige handdoekhouder
OPSERENITYH2CR 
chroom

98.00 €

OPSERENITYH2ZW 
mat zwart

124.00 €

Handdoekhouder 60 cm
OPSERENITYH60CR 
chroom

102.00 €

OPSERENITYH60ZW 
mat zwart

127.00 €

Handdoekhouder 80 cm
OPSERENITYH80CR 
chroom

118.00 €

OPSERENITYH80ZW 
mat zwart

149.00 €



60-006 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Serenity

Handdoekhouder dubbel 60 cm
OPSERENITYHD60CR 
chroom

128.00 €

Wc-rolhouder rechts
OPSERENITYWRRCR 
chroom

41.00 €

OPSERENITYWRRZW 
mat zwart

57.00 €

Wc-rolhouder met deksel
OPSERENITYWRDCR 
chroom

78.00 €

OPSERENITYWRDZW 
mat zwart

96.00 €

Wc-borstel muurmodel
OPSERENITYWBCR 
chroom

98.00 €

OPSERENITYWBZW 
mat zwart

115.00 €

Wc-borstel met deksel,  
muurmodel
OPSERENITYWBDCR 
chroom

165.00 €

Wc-rolhouder links
OPSERENITYWRLZW 
mat zwart

57.00 €
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60-007ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Elemental

2-armige handdoekhouder
OPELEMENTALH2CR 
chroom

98.00 €

Handdoekhouder 45 cm
OPELEMENTALH45CR 
chroom

68.00 €

Wc-rolhouder rechts
OPELEMENTALWRRCR 
chroom

38.00 €

Handdoekhouder 60 cm
OPELEMENTALH60CR 
chroom

82.00 €

Wc-rolhouder met deksel
OPELEMENTALWRDCR 
chroom

74.00 €

Haak
OPELEMENTALHACR 
chroom

29.00 €

Dubbele haak
OPELEMENTALHA2CR 
chroom

34.00 €

Handdoekhouder 80 cm
OPELEMENTALH80CR 
chroom

106.00 €



60-008 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Zeephouder
OPLUXEZHCR  
chroom

36.00 €

OPLUXEZHW 
mat wit

41.00 €

OPLUXEZHZW 
mat zwart

41.00 €

OPLUXEZHGM
gun metal

54.00 €

OPLUXEZHGG
geborsteld goud

54.00 €

OPLUXEZHNI 
nikkel

54.00 €

OPLUXEZHG 
blinkend goud

54.00 €

Accessoires Luxe 

Glashouder 
OPLUXEGCR 
chroom

40.00 €

OPLUXEGW 
mat wit

43.00 €

OPLUXEGZW 
mat zwart

56.00 €

OPLUXEGGM 
gun metal

56.00 €

OPLUXEGGG 
geborsteld goud

56.00 €

OPLUXEGNI
nikkel

56.00 €

OPLUXEGG 
blinkend goud

56.00 €

Zeepdispenser 
OPLUXEZDCR 
chroom

46.00 €

OPLUXEZDW 
mat wit

51.00 €

OPLUXEZDZW 
mat zwart

51.00 €

OPLUXEZDGM 
gun metal

71.00 €

OPLUXEZDGG 
geborsteld goud

71.00 €

OPLUXEZDNI 
nikkel

71.00 €

OPLUXEZDG 
blinkend goud

71.00 €

Wc rolhouder 
OPLUXEWRCR 
chroom

32.00 €

OPLUXEWRW 
mat wit

36.00 €

OPLUXEWRZW 
mat zwart

36.00 €

OPLUXEWRGM 
gun metal

46.00 €

OPLUXEWRGG 
geborsteld goud

46.00 €

OPLUXEWRNI 
nikkel

46.00 €

OPLUXEWRG 
blinkend goud

46.00 €

Haak (set van 2 st) 

OPLUXEHA2CR 
chroom

26.00 €

OPLUXEHA2W 
mat wit

28.00 €

OPLUXEHA2ZW 
mat zwart

30.00 €

OPLUXEHA2GM 
gun metal

37.00 €

OPLUXEHA2GG 
geborsteld goud

37.00 €

OPLUXEHA2NI 
nikkel

37.00 €

OPLUXEHA2G 
blinkend goud

37.00 €

Wc borstelhouder muurmodel

OPLUXEWBCR 
chroom

56.00 €

OPLUXEWBW 
mat wit

59.00 €

OPLUXEWBZW 
mat zwart

59.00 €

OPLUXEWBGM 
gun metal

82.00 €

OPLUXEWBGG 
geborsteld goud

82.00 €

OPLUXEWBNI 
nikkel

82.00 €

OPLUXEWBG 
blinkend goud

82.00 €
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Accessoires Luxe 

Handdoekhouder dubbel 
OPLUXEHCR 
chroom

66.00 €

OPLUXEHW 
mat wit

70.00 €

OPLUXEHZW 
mat zwart

70.00 €

OPLUXEHGM 
gun metal

102.00 €

OPLUXEHGG 
geborsteld goud

102.00 €

OPLUXEHNI 
nikkel

102.00 €

OPLUXEHG 
blinkend goud

102.00 €

Handdoekhouder 35 cm
OPLUXEH35CR 
chroom

54.00 €

OPLUXEH35W 
mat wit

59.00 €

OPLUXEH35ZW 
mat zwart

59.00 €

OPLUXEH35GM 
gun metal

82.00 €

OPLUXEH35GG 
geborsteld goud

82.00 €

OPLUXEH35NI 
nikkel

82.00 €

OPLUXEH35G 
blinkend goud

82.00 €

Handdoekhouder 45 cm
OPLUXEH45CR 
chroom

66.00 €

OPLUXEH45W 
mat wit

70.00 €

OPLUXEH45ZW 
mat zwart

70.00 €

OPLUXEH45GM 
gun metal

92.00 €

OPLUXEH45GG 
geborsteld goud

92.00 €

OPLUXEH45NI 
nikkel

92.00 €

OPLUXEH45G 
blinkend goud

92.00 €

Handdoekhouder 60 cm
OPLUXEH60CR 
chroom

75.00 €

OPLUXEH60W 
mat wit

80.00 €

OPLUXEH60ZW 
mat zwart

80.00 €

OPLUXEH60GM 
gun metal

102.00 €

OPLUXEH60GG 
geborsteld goud

102.00 €

OPLUXEH60NI 
nikkel

102.00 €

OPLUXEH60G 
blinkend goud

102.00 €



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW60-010

Haakje 
OPLUXEHA1 
chroom

17.00 €

OPLUXEHA1ZW 
mat zwart

20.00 €

Dubbel haakje 
OPLUXEHA2 
chroom

28.00 €

OPLUXEHA2ZW 
mat zwart

30.00 €

4-kops haakje
OPLUXEHA4 56.00 €

Accessoires Luxe

Design flessenhouder hoekmodel

OPLUXECADDYHCR 
chroom

51.00 €

OPLUXECADDYHZW 
mat zwart

56.00 €

OPLUXECADDYHGM 
gun metal

63.00 €

OPLUXECADDYHGG 
geborsteld goud

63.00 €

OPLUXECADDYHNI 
nikkel

63.00 €

Flessenhouder 
OPLUXETRAYCR 
chroom

49.00 €

OPLUXETRAYW 
mat wit

56.00 €

OPLUXETRAYZW 
mat zwart

56.00 €

Flessenhouder hoekmodel 
OPLUXETRAYANGLECR 
chroom

26.00 €

OPLUXETRAYANGLEW 
mat wit

30.00 €

OPLUXETRAYANGLEZW 
mat zwart

30.00 €
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60-011ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Luxe/Nice

Design flessenhouder
OPLUXECADDYCR 
chroom

51.00 €

OPLUXECADDYZW 
mat zwart

56.00 €

OPLUXECADDYGM 
gun metal

63.00 €

OPLUXECADDYGG 
geborsteld goud

63.00 €

OPLUXECADDYNI 
nikkel

63.00 €

Handdoekhouder 
OPLUXERCR 
chroom

49.00 €

OPLUXERW 
mat wit

61.00 €

OPLUXERZW 
mat zwart

61.00 €

OPLUXERGM 
gun metal

95.00 €

OPLUXERGG 
geborsteld goud

95.00 €

OPLUXERNI 
nikkel

95.00 €

OPLUXERG 
blinkend goud

95.00 €

Rekje met 2 vakjes douchewand
OPNICETRAY2 80.00 €
chroom

Rekje met 3 vakjes douchewand
OPNICETRAY3 97.00 €
chroom



60-012 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Nice

Glazenwisser chroom
OPNICEGWCR 71.00 €

Glazenwisser met muurhaak chroom
OPNICEGWMCR 88.00 €

Wc borstelhouder staand model 
chroom
OPNICEWBSCR 44.00 €

Wc borstelhouder muurmodel 
chroom
OPNICEWBCR 55.00 €

Houder haardroger  
chroom
OPNICEHHCR 33.00 €

Glazenwisser met zuignap
OPNICEGWW wit 10.00 €

OPNICEGWZW zwart 10.00 €

Glazenwisser met kabinehaak chroom
OPNICEGWKCR 100.00 €



60-013ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Accessoires Nice

Zeepdispenser 
OPNICEZDCR chroom 36.00 €

OPNICEZDZW mat zwart 41.00 €

Zeephouder 
OPNICEZCR 25.00 €

OPNICEZZW 30.00 €

Dubbele handdoekhouder 
OPNICEHCR chroom 44.00 €

OPNICEHZW mat zwart 51.00 €

Dubbele haak 
OPNICEHACR 20.00 €

OPNICEHAZW 25.00 €

Handdoekhouder 60 cm
OPNICEH60CR chroom 46.00 €

OPNICEH60ZW mat zwart 56.00 €

Handdoekhouder 45 cm
OPNICEH45CR chroom 43.00 €

OPNICEH45ZW mat zwart 51.00 €

Wc rolhouder 
OPNICEWRCR chroom 28.00 €

OPNICEWRZW mat zwart 33.00 €

Handdoekhouder staand chroom
OPNICEHHSTCR 95.00 €

Wc rolhouder met deksel 
OPNICEWRDCR chroom 33.00 €

OPNICEWRDZW mat zwart 39.00 €



60-014 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Nice

O-PLUS VERGROTENDE MUURSPIEGEL, 3X VERGROTEND
OPNICEMSCR chroom 176.00 €

O-PLUS VERGROTENDE MUURSPIEGEL, 3X VERGROTEND
OPNICEMSZW zwart 176.00 €



60-015ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

A
C

C
ES

SO
IR

ES

Accessoires Nice

O-PLUS VERGROTENDE MUURSPIEGEL  MET LEDVERLICHTING, 3X VERGROTEND
OPNICEMSLEDCR chroom 279.00 €

O-PLUS VERGROTENDE MUURSPIEGEL  MET LEDVERLICHTING, 3X VERGROTEND
OPNICEMSLEDZW zwart 328.00 €



60-016 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Kuu

Handdoekhouder 45 cm 
OPKUUH45CR chroom 53.00 €

OPKUUH45ZW mat zwart 61.00 €

Wc rolhouder met deksel 
OPKUUWRDCR chroom 39.00 €

OPKUUWRDZW mat zwart 46.00 €

Handdoekhouder 
OPKUURCR chroom 39.00 €

OPKUURZW mat zwart 46.00 €

Wc borstelhouder (staand)

OPKUUWCBSCR chroom 44.00 €

OPKUUWCBSZW mat zwart 51.00 €

Zeepdispenser 
OPKUUZCR  chroom 51.00 €

OPKUUZZW mat zwart 56.00 €

Haak 
OPKUUHACR chroom 20.00 €

OPKUUHAZW mat zwart 25.00 €

Wc borstelhouder  (muurmodel)

OPKUUWBCR chroom 66.00 €

OPKUUWBZW mat zwart 77.00 €

Handdoekhouder 60 cm 
OPKUUH60CR chroom 60.00 €

OPKUUH60ZW mat zwart 66.00 €

Wc rolhouder 
OPKUUWRCR chroom 25.00 €

OPKUUWRZW mat zwart 30.00 €



OPKUUHACR 
OPKUUH60CR



60-018 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires Style

Handdoekhouder 
OPSTYLEHDCR

Kledinghaakje chroom
OPSTYLEKHACR 22.00 €

Vuilnisbakje chroom
OPSTYLEVB5CR 39.00 €
inhoud 5 liter

Haak chroom
OPSTYLEHACR 25.00 €
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Accessoires Style

Haak mat zwart
OPSTYLEHAZW 27.00 €

Handdoekhouder mat zwart
OPSTYLEHZW 61.00 €

Wc-rolhouder mat zwart
OPSTYLEWRZW 54.00 €

Handdoekhouder dubbel mat zwart
OPSTYLEHDZW 92.00 €

Zeepdispenser mat zwart
OPSTYLEZDZW 87.00 €

Handdoekhouder mat zwart 
OPSTYLEH45ZW        
45 CM

95.00 €

OPSTYLEH60ZW 
60 CM

111.00 €

Handdoekhouder dubbel chroom
OPSTYLEHDCR 87.00 €

Wc-rolhouder chroom
OPSTYLEWRCR 51.00 €



Accessoires

ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW60-020

Haak
TRIT2Z11CCZZZZ
chroom

87.00 €

TRIT2Z11NNZZZZ
mat zwart

117.00 €

TRIT2Z11BBZZZZ
mat wit

117.00 €

TRIT2Z11NLZZZZ
gepolijst nikkel

134.00 €

TRIT2Z11NFZZZZ
geborsteld nikkel

113.00 €

TRIT2Z11HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

134.00 €

TRIT2Z11CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

134.00 €

TRIT2Z11USZZZZ
geborsteld brons

134.00 €

TRIT2Z11UZZZZZ
geborstelde messing

134.00 €

TRIT2Z11KKZZZZ
geoxideerd

134.00 €

TRIT2Z11DDZZZZ
goud

180.00 €

TRIT2Z11DZZZZZ
geborsteld goud

180.00 €

TRIT2Z11SZZZZZ
geborsteld rosé

180.00 €

Toiletrolhouder
TRIT2Z01CCZZZZ
chroom

145.00 €

TRIT2Z01NNZZZZ
mat zwart

193.00 €

TRIT2Z01BBZZZZ
mat wit

193.00 €

TRIT2Z01NLZZZZ
gepolijst nikkel

222.00 €

TRIT2Z01NFZZZZ
geborsteld nikkel

188.00 €

TRIT2Z01HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

222.00 €

TRIT2Z01CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

222.00 €

TRIT2Z01USZZZZ
geborsteld brons

222.00 €

TRIT2Z01UZZZZZ
geborstelde messing

222.00 €

TRIT2Z01KKZZZZ
geoxideerd

222.00 €

TRIT2Z01DDZZZZ
goud

299.00 €

TRIT2Z01DZZZZZ
geborsteld goud

299.00 €

TRIT2Z01SZZZZZ
geborsteld rosé

299.00 €

Toiletborstelhouder wandmodel
TRIT2Z13CCZZZZ
chroom

158.00 €

TRIT2Z13NNZZZZ
mat zwart

209.00 €

TRIT2Z13BBZZZZ
mat wit

209.00 €

TRIT2Z13NLZZZZ
gepolijst nikkel

242.00 €

TRIT2Z13NFZZZZ
geborsteld nikkel

206.00 €

TRIT2Z13HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

242.00 €

TRIT2Z13CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

242.00 €

TRIT2Z13USZZZZ
geborsteld brons

242.00 €

TRIT2Z13UZZZZZ
geborstelde messing

242.00 €

TRIT2Z13KKZZZZ
geoxideerd

242.00 €

TRIT2Z13DDZZZZ
goud

327.00 €

TRIT2Z13DZZZZZ
geborsteld goud

327.00 €

TRIT2Z13SZZZZZ
geborsteld rosé

327.00 €



Accessoires
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60-021ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Handdoekhouder 30 cm
TRIT2Z24CCZZZZ
chroom

142.00 €

TRIT2Z24NNZZZZ
mat zwart

189.00 €

TRIT2Z24BBZZZZ
mat wit

189.00 €

TRIT2Z24NLZZZZ
gepolijst nikkel

219.00 €

TRIT2Z24NFZZZZ
geborsteld nikkel

185.00 €

TRIT2Z24HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

219.00 €

TRIT2Z24CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

219.00 €

TRIT2Z24USZZZZ
geborsteld brons

219.00 €

TRIT2Z24UZZZZZ
geborstelde messing

219.00 €

TRIT2Z24KKZZZZ
geoxideerd

219.00 €

TRIT2Z24DDZZZZ
goud

295.00 €

TRIT2Z24DZZZZZ
geborsteld goud

295.00 €

TRIT2Z24SZZZZZ
geborsteld rosé

295.00 €

Handdoekhouder 45 cm
TRIT2Z06CCZZZZ
chroom

147.00 €

TRIT2Z06NNZZZZ
mat zwart

195.00 €

TRIT2Z06BBZZZZ
mat wit

195.00 €

TRIT2Z06NLZZZZ
gepolijst nikkel

225.00 €

TRIT2Z06NFZZZZ
geborsteld nikkel

192.00 €

TRIT2Z06HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

225.00 €

TRIT2Z06CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

225.00 €

TRIT2Z06USZZZZ
geborsteld brons

225.00 €

TRIT2Z06UZZZZZ
geborstelde messing

225.00 €

TRIT2Z06KKZZZZ
geoxideerd

225.00 €

TRIT2Z06DDZZZZ
goud

303.00 €

TRIT2Z06DZZZZZ
geborsteld goud

303.00 €

TRIT2Z06SZZZZZ
geborsteld rosé

303.00 €

Handdoekhouder 60 cm
TRIT2Z05CCZZZZ
chroom

170.00 €

TRIT2Z05NNZZZZ
mat zwart

224.00 €

TRIT2Z05BBZZZZ
mat wit

224.00 €

TRIT2Z05NLZZZZ
gepolijst nikkel

259.00 €

TRIT2Z05NFZZZZ
geborsteld nikkel

220.00 €

TRIT2Z05HHZZZZ
gepolijst zwart chroom

259.00 €

TRIT2Z05CZZZZZ
geborsteld zwart chroom

259.00 €

TRIT2Z05USZZZZ
geborsteld brons

259.00 €

TRIT2Z05UZZZZZ
geborstelde messing

259.00 €

TRIT2Z05KKZZZZ
geoxideerd

259.00 €

TRIT2Z05DDZZZZ
goud

349.00 €

TRIT2Z05DZZZZZ
geborsteld goud

349.00 €

TRIT2Z05SZZZZZ
geborsteld rosé

349.00 €



60-022 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires

Luxueuze wc-borstelhouder 
TRIT4Z0701ZZZZ
PVD gun metal

340.00 €

staand model

Luxueuze handdoekhouder
TRIT4Z0601ZZZZ
PVD gun metal

207.00 €

Luxueuze wc-rolhouder
TRIT4Z0101ZZZZ
PVD gun metal

175.00 €

Luxueuze wc-borstelhouder 
TRIT4Z0703ZZZZ
PVD brons

340.00 €

staand model

Luxueuze handdoekhouder
TRIT4Z0603ZZZZ
PVD brons

207.00 €

Luxueuze wc-rolhouder
TRIT4Z0103ZZZZ
PVD brons

175.00 €

Luxueuze wc-borstelhouder 
TRIT4Z0704ZZZZ
PVD goud

340.00 €

staand model

Luxueuze handdoekhouder
TRIT4Z0604ZZZZ
PVD goud

207.00 €

Luxueuze wc-rolhouder
TRIT4Z0104ZZZZ
PVD goud

175.00 €
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60-023ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires kleuropties

Extra kleuropties voor accessoires  
“O-Plus by PDP” 
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Extra kleuropties prijs
code omschrijving

11 mat zwart € 95

16 mat wit € 95

14 tortora € 95

35 glanzend titanium € 160

40 glanzend goud € 140

45 glanzend brons € 160

47 glanzend nikkel € 160

51 satijn zwart € 95

52 mat goud € 140

54 glanzend rosé goud € 160

55 glanzend zwart € 140

90 titanium geborsteld € 120

91 aluminium geborsteld € 120

Extra kleuropties prijs
code omschrijving

93 brons geborsteld € 140

94 rosé goud geborsteld € 160

95 zwart geborsteld € 120

96 goud geborsteld € 140

97 nikkel geborsteld € 140

AG
antiek geborsteld 
goud € 220

AN antraciet € 220

AR
antiek geborsteld 
rosé goud € 220

BA antiek brons € 220

BM black metal € 220

OA antieke messing € 220

OF messing fumé € 220

De grijs gemarkeerde kleuren zijn met de hand gemaakt en  
kunnen verschillen in kleur met het referentiestaal.



60-024 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Handdoekhouder 54 cm
PDAC07110 
wit

175.00 €

PDAC07111
mat zwart

175.00 €

PDAC07116
mat wit

175.00 €

PDAC071...
overige kleuren

201.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Planchet met handdoekhouder 
links
PDAC084S10
wit

325.00 €

PDAC084S11
mat zwart

325.00 €

PDAC084S16
mat wit

325.00 €

PDAC084S...
overige kleuren

380.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Planchet met handdoekhouder 
rechts
PDAC084D10
wit

325.00 €

PDAC084D11
mat zwart

325.00 €

PDAC084D16
mat wit

325.00 €

PDAC084D...
overige kleuren

380.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Handdoekhouder 54 cm
PDAC08610 
wit

134.00 €

PDAC08611
mat zwart

134.00 €

PDAC08616
mat wit

134.00 €

PDAC086...
overige kleuren

149.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Accessoires
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Handdoekrek, 150 cm

PDAC08310
wit

546.00 €

PDAC08311
mat zwart

546.00 €

PDAC08316
mat wit

546.00 €

PDAC083...
overige kleuren

592.00 €

...= invullen kleurcode,  
zie pagina 60-023

Wc-rolhouder
PDAC07210 
wit

117.00 €

PDAC07211
mat zwart

117.00 €

PDAC07216
mat wit

117.00 €

PDAC072...overige kleuren 139.00 €
...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Wc-borstelhouder met  
wc-rolhouder
PDAC08910
wit

304.00 €

PDAC08911
mat zwart

304.00 €

PDAC08916
mat wit

304.00 €

PDAC089...
overige kleuren

371.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Wc-borstelhouder muurmodel
PDAC07710
wit

272.00 €

PDAC07711
mat zwart

272.00 €

PDAC07716
mat wit

272.00 €

PDAC077...
overige kleuren

298.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Accessoires

Haakje voor bevestiging muur

PDAC07410 
wit

53.00 €

PDAC07411 
mat zwart

53.00 €

PDAC07416 
mat wit

53.00 €

PDAC074... 
overige kleuren

66.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Haakje rechthoekig 
voor bevestiging glas 6-8 mm
PDAC03830
chroom

47.00 €

PDAC03810 
wit

36.00 €

PDAC03811
mat zwart

36.00 €

PDAC03816
mat wit

36.00 €

PDAC038...
overige kleuren

47.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023



60-026 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Accessoires

Dubbel zeepbakje voor bevestiging 
glas 6-8 mm 
PDAC06030
chroom

290.00 €

PDAC06010 
wit

242.00 €

PDAC06011
mat zwart

242.00 €

PDAC06016
mat wit

242.00 €

PDAC060...
overige kleuren

340.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023

Dubbel zeepbakje voor bevestiging 
kader
PDAC060P30
chroom

290.00 €

PDAC060P10 
wit

242.00 €

PDAC060P11
mat zwart

242.00 €

PDAC060P16
mat wit

242.00 €

PDAC060P...
overige kleuren

340.00 €

...= invullen kleurcode, zie pagina 60-023 
Opgelet: zeepbakje niet geschikt voor KUF9!

 
Dubbele handdoekhouder beweegbaar
OPNICEHCR 
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW70-002

Comfort en Zorg

Hangwc Care
OPCAREWCV wit (A) 439.00 €  

PRVIP1 (B) 48.43 € 
A) hangwc verlengd 70 cm - B) wc-zitting wit, RVS scharnieren, 240 kg belastbaar

Verlengd watertoevoeraansluitstuk
GE152441461 63.97 €

Wc duobloc Care +8 cm wit

Onderpot uitgang PK OPCAREPK8 259.00 €  
Onderpot uitgang AO OPCAREAO8 231.00 € 
Jachtbak m/binnenwerk OPCARERES 137.00 €
Wc zitting met RVS-as PR54011-BY3999 123.80 €

Wc duobloc +8 cm wit

Verhoogde onderpot uitgang pk OPALTOWC 344.00 €
Jachtbak met binnenwerk OPALTORES 224.00 €
Wc zitting OPALTOZIT 127.00 €
Afvoerbocht 220-350 LFH8990250000001 55.00 €

50
 c

m

50
 c

m

Douchezitje
OPNICEDSW wit/chroom 365.00 €

OPNICEDSA  antraciet/chroom 385.00 €
Douchezit opklapbaar.



70-003ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW

Comfort en Zorg

Wastafel Care onderrijdbaar
OPCAREWT wit 216.00 €  
64 cm, wit met kraangat.

Wastafelsifon inbouw
VI553753 87.87 €
5/4” x 50/40 kunststof/verchroomd

Aqualine onderrijdbare wastafel
OPAQUA75	
exclusief ophangconsole

749.00 €

OPCONSOLE	 64.00 €

wit mat

750 x 500 solid surface met geïntegreerde greep, kraangat en aflegvlak. Maatwerk 
mogelijk op aanvraag.
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Elektronische kraan

TRIT2215CCZZZZ
chroom

497.00 €

TRIT2215NNZZZZ
mat zwart

549.00 €

TRIT2215BBZZZZ 
mat wit

549.00 €

TRIT2215NLZZZZ 
gepolijst nikkel

588.00 €

TRIT2215NFZZZZ 
geborsteld nikkel

547.00 €

TRIT2215HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

588.00 €

TRIT2215CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

588.00 €

TRIT2215USZZZZ 
geborsteld brons

588.00 €

TRIT2215UZZZZZ 
geborstelde messing

588.00 €

TRIT2215DDZZZZ 
goud

648.00 €

TRIT2215DZZZZZ 
geborsteld goud

648.00 €

Elektronische wastafelkraan op batterij. Te installeren met 
TRITRTMT142CC en stopkraan TRIT0480...

TRITRTMT142CC 192.00 €
Thermostatische T-koppeling

Stopkraan met filter

TRIT0480CCZZZZ
chroom

27.00 €

TRIT0480NNZZZZ
mat zwart

48.00 €

TRIT0480BBZZZZ 
mat wit

48.00 €

TRIT0480NLZZZZ 
gepolijst nikkel

53.00 €

TRIT0480NFZZZZ 
geborsteld nikkel

48.00 €

TRIT0480HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

53.00 €

TRIT0480CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

53.00 €

TRIT0480USZZZZ 
geborsteld brons

53.00 €

TRIT0480UZZZZZ 
geborstelde messing

53.00 €

TRIT0480DDZZZZ 
goud

58.00 €

TRIT0480DZZZZZ 
geborsteld goud

58.00 €

Stopkraan met filter

Elektronische kraan 

TRIT2215CCZZEL
chroom

523.00 €

TRIT2215NNZZEL
mat zwart

574.00 €

TRIT2215BBZZEL 
mat wit

574.00 €

TRIT2215NLZZEL 
gepolijst nikkel

613.00 €

TRIT2215NFZZEL 
geborsteld nikkel

572.00 €

TRIT2215HHZZEL 
gepolijst zwart chroom

613.00 €

TRIT2215CZZZEL 
geborsteld zwart chroom

613.00 €

TRIT2215USZZEL 
geborsteld brons

613.00 €

TRIT2215UZZZEL 
geborstelde messing

613.00 €

TRIT2215DDZZEL 
goud

672.00 €

TRIT2215DZZZEL 
geborsteld goud

672.00 €

Elektronische wastafelkraan op netstroom.Te installeren 
met TRITRTMT142CC en stopkraan TRIT0480...

TRITRTMT142CC 192.00 €
Thermostatische T-koppeling
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Verwarming





Radiatoren



INFINITY

•	 Eenvoudig te monteren

•	 Drie kleurafwerkingen

•	 Zeer vlakke radiator

•	 Optionele handdoekhouder in de kleur  

van de radiator

De Infinity badkamerradiator is verkrijgbaar in drie 
trendy kleuren: wit, zwart en cappuccino.  
De optionele handdoekhouder wordt aangeboden in 
de kleur van de radiator en is niet alleen  
functioneel maar onderstreept tegelijkertijd het  
design van de radiator. 
Verkrijgbaar voor zowel CV installatie als elektrisch. 
 

WIT (W) ZWART (S) CAPPUCCINO (C)
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Radiator
aansluiting voor CV en elektrisch

INFINITY

HANDDOEKHOUDER

handdoekhouder Infinity 610 mm WIT OPIHB-55-W 104,00 €

handdoekhouder Infinity 610 mm CAPPUCCINO OPIHB-55-C 115,00 €

handdoekhouder Infinity 610 mm ZWART OPIHB-55-S 115,00 €

handdoekhouder Infinity 410 mm WIT OPIHB-25-W 94,00 €

handdoekhouder Infinity 410 mm CAPPUCCINO OPIHB-25-C 101,00 €

handdoekhouder Infinity 410 mm ZWART OPIHB-25-S 101,00 €
Tot 3 handdoekhouders per radiator mogelijk op vaste posities (gaten voorgeboord).
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CV ELEKTRISCH
excl. ventielset gevuld

ART. NR. PRIJS watt ART. NR. PRIJS

1800 410 50 619 321 OPI-25-W 661,00 € 600 OPI-25-WELEC 846,00 €

1800 610 50 861 446 OPI-55-W 727,00 € 800 OPI-55-WELEC 923,00 €
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CV ELEKTRISCH
excl. ventielset gevuld

ART. NR. PRIJS watt ART. NR. PRIJS

1800 410 50 619 321 OPI-25-S 712,00 € 600 OPI-25-SELEC 897,00 €

1800 610 50 861 446 OPI-55-S 784,00 € 800 OPI-55-SELEC 980,00 €
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CV ELEKTRISCH
excl. ventielset gevuld

ART. NR. PRIJS watt ART. NR. PRIJS

1800 410 50 619 321 OPI-25-C 712,00 € 600 OPI-25-CELEC 897,00 €

1800 610 50 861 446 OPI-55-C 784,00 € 800 OPI-55-CELEC 980,00 €

WIT

ZWART

CAPPUCCINO

Opgelet: weerstand niet inbegrepen! 
Deze kan u vinden op p. 100-011.

Opgelet: weerstand niet inbegrepen! 
Deze kan u vinden op p. 100-011.

Opgelet: weerstand niet inbegrepen! 
Deze kan u vinden op p. 100-011.

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.



Weiß, RAL 9016 Schwarz, matt

WIT

Weiß, RAL 9016 Schwarz, matt

ZWART

•	 Hoog verwarmingsvermogen tot 1691 Watt 
•	 Gering gewicht 
•	 Edele oppervlakken 

•	 Eenvoudig te reinigen 

•	 Optionele handdoekdroger rechts of links  
monteerbaar

De voordelen van deze nieuwe generatie moderne  
aluminium radiatoren zijn duidelijk. Met zijn uitstekende 
warmtegeleiding is het emissievermogen bijna vijf keer zo 
hoog als dat van stalen radiatoren.

JOULE
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Radiator
aluminium radiator

(a)

(b)

MONTAGE JOULE DUO:
Afstand van wand tot voorkant radiator (a)...... 100 - 108 mm
Ophanging midden (b)...................................... 64 - 72 mm

JOULE DUO

HANDDOEKHOUDER
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KLEUR ART. NR. PRIJS

1800 565 50 1691 853 mat zwart OPJO-D-55-SM 1403.00 €

1800 565 50 1691 853 mat wit OPJO-D-55-WM 1299.00 €
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KLEUR ART. NR. PRIJS

1800 375 50 1157 584 mat zwart OPJO-D-25-SM 1118.00 €

1800 375 50 1157 584 mat wit OPJO-D-25-WM 1035.00 €

handdoekhouder voor duo 375 mm MAT ZWART OPJO-HB-D25-SM 169,00 €

handdoekhouder voor duo 565 mm MAT ZWART OPJO-HB-D55-SM 169,00 €

handdoekhouder voor duo 375 mm MAT WIT OPJO-HB-D25-WM 169,00 €

handdoekhouder voor duo 565 mm MAT WIT OPJO-HB-D55-WM 169,00 €

DUBBELWANDIG

18
00

 m
m

375 mm 565 mm

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.



SAAR
Klassieke handdoekradiator voor de badkamer. 
Verkrijgbaar voor zowel CV installatie als 
elektrisch.

De elektrische radiatoren worden voorzien 
van verwarmingspatronen CALYPSO met  
geïntegreerde thermostaat. Powerfunctie met 
vooringestelde verwarmingstijd.
Incl. 1,5 m aansluitkabel - stekkerklaar.
De patronen zijn verkrijgbaar in witte of chroom 
uitvoering.

De elektrische radiatoren worden in de  
fabriek gevuld met een beschermend  
mengsel tegen vorst (-20°) en roest.
Het mengsel is helemaal niet giftig en  
is onbrandbaar.

De radiatoren zijn verkrijgbaar in 2 kleuren:

wit

antraciet

zichtbare kabelaansluiting
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SAAR wit recht

SAAR antraciet recht

Handdoekradiator
aansluiting voor CV en elektrisch

7
10

h: 910

h: 1150

h: 1550

h: 1750

9
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10

10
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5

6

5

breedte -45

breedte

86-106

breedte -150
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CV ELEKTRISCH
excl. ventielset gevuld

ART. NR. PRIJS watt ART. NR. PRIJS

1750 300 50 549 290 OPSA-02-W 275,00 € 300 OPSA-02-WELEC 448,00 €

1750 400 50 662 351 OPSA-05-W 287,00 € 600 OPSA-05-WELEC 472,00 €

1150 500 50 545 292 OPSA-20-W 207,00 € 300 OPSA-20-WELEC 380,00 €

1550 500 50 722 387 OPSA-25-W 252,00 € 600 OPSA-25-WELEC 437,00 €

1750 500 50 801 429 OPSA-30-W 287,00 € 800 OPSA-30-WELEC 483,00 €

1150 600 50 637 342 OPSA-45-W 218,00 € 600 OPSA-45-WELEC 403,00 €

1550 600 50 844 453 OPSA-50-W 264,00 € 800 OPSA-50-WELEC 460,00 €

1750 600 50 937 502 OPSA-55-W 330,00 € 800 OPSA-55-WELEC 526,00 €

1840 600 50 1148 616 OPSA-55-W+ 380,00 € 1000 OPSA-55-W+ELEC 588,00 €

1750 700 50 1069 573 OPSA-75-W 381,00 € 1000 OPSA-75-WELEC 589,00 €

Aansluiting in het midden en aansluiting aan de buitenkant.

WIT
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CV ELEKTRISCH
excl. ventielset gevuld

ART. NR. PRIJS watt ART. NR. PRIJS

1150 600 50 637 342 OPSA-45-A 264,00 € 600 OPSA-45-AELEC 449,00 €

1550 600 50 844 453 OPSA-50-A 322,00 € 800 OPSA-50-AELEC 502,00 €

1750 600 50 937 502 OPSA-55-A 381,00 € 800 OPSA-55-AELEC 577,00 €

ANTRACIET

Opgelet: weerstand niet inbegrepen! 
Deze kan u vinden op p. 100-011.

Opgelet: weerstand niet inbegrepen! 
Deze kan u vinden op p. 100-011.

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.

Opgelet: aansluitset niet inbegrepen!  
Deze kan u vinden op p. 100-010.
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Handdoekradiator
verwarmingspatronen en vulling / aansluitset CV

KLEUR ART. NR. PRIJS

wit OPTR4-W 135,00 €

chroom OPTR4-C 164,00 €

zwart OPTR4-S 209,00 €

TWINREG® GENESIS aansluitset wit/chroom/zwart

TwinReg® Genesis aansluitset voor regeling van de kamertemperatuur. Thermostaatkop- 
aansluiting links of rechts. Rechte versie en haakse versie in één aansluitset. Buisafstand 50 
mm (midden buis/midden buis), AG G 3/4” conform DIN V 3838 (Euroconus), voor buis- 
diameter 15 mm - 16 mm. De  set  bestaat  uit een thermostaatkop en een kunststof plaat in 
wit, zwart of verchroomd en een klem-schroefaansluiting.
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Handdoekradiator
aansluitset elektrisch 

WATT KLEUR ART. NR. PRIJS 
patroon

300 wit   (kabel wit) OPHT-300-W 226,00 €

600 wit   (kabel wit) OPHT-600-W 228,00 €

800 wit   (kabel wit) OPHT-800-W 230,00 €

1000 wit   (kabel wit) OPHT-1000-W 243,00 €

WATT KLEUR ART. NR. PRIJS 
patroon

300 wit OPHTH-300-W 237,00 €

600 wit OPHTH-600-W 249,00 €

800 wit OPHTH-800-W 256,00 €

1000 wit OPHTH-1000-W 265,00 €

WATT KLEUR ART. NR. PRIJS 
patroon

300 chroom   (kabel grijs) OPHT-300-C 249,00 €

600 chroom   (kabel grijs) OPHT-600-C 256,00 €

800 chroom   (kabel grijs) OPHT-800-C 265,00 €

1000 chroom   (kabel grijs) OPHT-1000-C 272,00 €

WATT KLEUR ART. NR. PRIJS 
patroon

300 chroom OPHTH-300-C 277,00 €

600 chroom OPHTH-600-C 285,00 €

800 chroom OPHTH-800-C 295,00 €

1000 chroom OPHTH-1000-C 300,00 €

CALYPSO wit / chroom met zichtbare kabelaansluiting

CALYPSO wit / chroom met verborgen kabelaansluiting

Verwarmingspatronen met geïntegreerde thermostaat. Powerfunctie met vooringestelde 
verwarmingstijd - Incl. 1,5 m aansluitkabel - stekkerklaar. 
 
De elektrische radiatoren worden in de fabriek gevuld met een beschermend mengsel tegen 
vorst (-20°) en roest. Het mengsel is helemaal niet giftig en onbrandbaar. 

Verwarmingspatronen met geïntegreerde thermostaat. Powerfunctie met vooringestelde 
verwarmingstijd - met verborgen kabelgeleiding. 
 
De elektrische radiatoren worden in de fabriek gevuld met een beschermend mengsel tegen 
vorst (-20°) en roest. Het mengsel is helemaal niet giftig en onbrandbaar. 
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Handdoekradiator
elektrisch

Radiator ‘Joule’ zwart



Technisch kraanwerk
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https://eck-brio.be/badkamer/
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STOPKRAAN MET FILTER
TRRWIT6526CC01 
chroom

158.00 €

TRRWIT6526NN01 
mat zwart

210.00 €

TRRWIT6526BB01 
mat wit

210.00 €

TRRWIT6526NL01 
gepolijst nikkel

242.00 €

TRRWIT6526NF01 
geborsteld nikkel

206.00 €

TRRWIT6526HH01 
gepolijst zwart chroom

242.00 €

TRRWIT6526CZ01 
geborsteld zwart chroom

242.00 €

TRRWIT6526US01 
geborsteld brons

242.00 €

TRRWIT6526UZ01 
geborstelde messing

242.00 €

TRRWIT6526KK01 
geoxideerd

242.00 €

TRRWIT6526DD01 
goud

327.00 €

TRRWIT6526DZ01 
geborsteld goud

327.00 €

TRRWIT6526SZ01 
geborsteld rosé

327.00 €

½” x 3/8”

STOPKRAAN MET FILTER
TRIT0480CCZZZZ 
chroom

27.00 €

TRIT0480NNZZZZ 
mat zwart

48.00 €

TRIT0480BBZZZZ 
mat wit

48.00 €

TRIT0480NLZZZZ 
gepolijst nikkel

53.00 €

TRIT0480NFZZZZ 
geborsteld nikkel

48.00 €

TRIT0480HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

53.00 €

TRIT0480CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

53.00 €

TRIT0480UZZZZZ 
geborstelde messing

53.00 €

TRIT0480USZZZZ 
geborsteld brons

53.00 €

TRIT0480DDZZZZ 
goud

58.00 €

TRIT0480DZZZZZ 
geborsteld goud

58.00 €

½”M

Stopkranen & plugs

CREPINE MET OPENING
OP12160000054  chroom 25.00 €

OP12160000154  wit 18.00 €

OP12160000554  zwart 20.00 €
Openstaande afvoer in ABS.

WASTAFELPLUG met ketting
OP11550000000 (1) 18.85 €

OP11530000000 (2) 18.05 €
(1) inox    (2) zwart/ inox

RVS stop met sierkap, Ø 38 mm, messing behuizing,  
M6 x 60 mm, inkortbare ketting lengte 300 mm.
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Plugs

CLIC-CLAC
TRITRTSA117NF 
geborsteld nikkel

44.00 €

TRITRTSA117NL 
gepolijst nikkel

52.00 €

TRITRTSA117KK 
geoxideerd

52.00 €

TRITRTSA117HH 
gepolijst zwart chroom

52.00 €

TRITRTSA117CZ 
geborsteld zwart chroom

52.00 €

TRITRTSA117US 
geborsteld brons

52.00 €

TRITRTSA117UZ 
geborstelde messing

52.00 €

TRITRTSA117DD 
goud

67.00 €

TRITRTSA117DZ 
geborsteld goud

67.00 €

TRITRTSA117SZ 
geborsteld rosé

67.00 €

Pop-up vast en afsluitbaar

CLIC-CLAC
OPPOPUPCR chroom 33.00 €

OPPOPUPNN mat zwart 43.00 €

OPPOPUPBB mat wit 43.00 €
Pop-up vast en afsluitbaar

CLIC-CLAC
OPPOPUPIS (1) 44.00 €

TRITRTSA11701 87.00 €

TRITRTSA11703 87.00 €

TRITRTSA11704 87.00 €
Pop-up vast en afsluitbaar. 
 
(1) RVS
(2) PVD Gun Metal
(3) PVD Brons
(4) PVD Goud

CLIC-CLAC
OPPOPUPSOLID (1) 89.00 €

OPPOPUPSOLIDMO (2) 89.00 €
(1) Pop-up zonder overloop, solid surface, mat wit 
(2) Pop-up met overloop, solid surface, mat wit

chroom CC

geoxideerd KK

mat wit BB

geborsteld rosé SZgoud DD

geborsteld nikkel NF

geborsteld zwart chroom CZ

geborstelde messing UZ

gepolijst zwart chroom HH

geborsteld brons US

mat zwart NN

geborsteld goud DZ

gepolijst nikkel NL

Levertermijn speciale kleuren +/- 12 weken
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WASTAFELSIFON
OPSIFODESIGNCC 70.00 €
5/4” x Ø 32 mm
chroom 

WASTAFELSIFON
OPSIFODESIGNNN 94.00 €
5/4” x Ø 32 mm
mat zwart 

WASTAFELSIFON
TRITRTSF116IS  (1) 107.00 €

TRITRTSF11601 (2) 241.00 €

TRITRTSF11603 (3) 241.00 €

TRITRTSF11604 (4) 241.00 €
1: RVS   2: gun metal   3: brons    4: goud  
 
Wastafelsifon 5/4” voor wastafel zonder crepine

WASTAFELSIFON
TRIT0405CC 
chroom

100.00 €

TRIT0405NN 
mat zwart

200.00 €

TRIT0405BB 
mat wit

200.00 €

TRIT0405NL 
gepolijst nikkel

208.00 €

TRIT0405NF 
geborsteld nikkel

189.00 €

TRIT0405HH 
gepolijst zwart chroom

208.00 €

TRIT0405CZ 
geborsteld zwart chroom

208.00 €

TRIT0405US 
geborsteld brons

208.00 €

TRIT0405UZ 
geborstelde messing

208.00 €

TRIT0405KK 
geoxideerd

208.00 €

TRIT0405DZ 
geborsteld goud

227.00 €

TRIT0405DD 
goud

227.00 €

TRIT0405SZ 
geborsteld rosé

227.00 €

Wastafelsifon 5/4” x Ø 32 mm

Sifons 

BEKERSIFON
OPBEKERSIFONCR 
chroom

92.00 €

OPBEKERSIFONZW 
mat zwart

120.00 €

OPBEKERSIFONW 
wit

120.00 €

Bekersifon in messing.
5/4” x Ø 32 mm
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Sifons 

WASTAFELSIFON
OP61070000100 12.45 €
5/4” x 32 kunststof wit

WASTAFELSIFON
OPHEPVO32 48.83 €
Wastafelsifon met geurafsluiter  
Ø 32 x 5/4”

WASTAFELSIFON
OPHEPVO40 49.62 €
Wastafelsifon met geurafsluiter  
Ø 40 x 6/4”

WASTAFELSIFON
OP61140000154 19.10 €
Wastafelsifon met muuruitgang en 
rozet, kunststof wit 
5/4” x 32

WASTAFELOVERLOOP
OP59830000554 50.80 €
Wastafeloverloop in zwart ABS, afdekplaat Ø 24 of 30 mm, 
lengte 35 mm, hoogte verstelbaar 0/25 mm, tussenstuk 
zwart 30 mm, met verspringende uitgang voor doorgang 
van afvoerstang.

WASTAFELSIFON PLAATSBESPAREND

OP60860000054 68.20 €
Plaatsbesparende wastafelsifon, 
verchroomd.

WASTAFELSIFON
OP61080000100 12.90 €
5/4’’ x 40 kunststof wit

WASTAFELSIFON
OP75140000154 16.00 €
6/4’’ x 40 kunststof 
wit,  met muuruitgang

WASTAFELSIFON
OP60700000000 25.60 €
5/4’’ x 32 chrome ABS
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Sifons

BADSIFON verlengd

OP58430000554 165.00 €
Verlengde badsifon, zwart metaal.

BADSIFON verlengd

OP58050000054 69.00 €
Verlengde badsifon verchroomd, 1m.

BADSIFON verlengd

OP58040000054 135.90 €
Verlengde badsifon chroom, 1m.

BADSIFON voetbediening

OP57960000000 72.00 €
Verchroomde badsifon met voetbediening, lengte 565 mm.

BADSIFON bodemvulling

OP58250000000 177.20 €
Chromé badsifon met bodemvulling, lengte 650 mm.

BADAFVOER met overloop
TRIT0491CCZZZZ 
chroom

112.00 €

TRIT0491BBZZZZ 
mat wit

149.00 €

TRIT0491NNZZZZ 
mat zwart

149.00 €

TRIT0491NLZZZZ 
gepolijst nikkel

173.00 €

TRIT0491NFZZZZ 
geborsteld nikkel

146.00 €

TRIT0491CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

173.00 €

TRIT0491HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

173.00 €

TRIT0491KKZZZZ 
geoxideerd

173.00 €

TRIT0491USZZZZ 
geborsteld brons

173.00 €

TRIT0491UZZZZZ 
geborstelde messing

173.00 €

TRIT0491DDZZZZ 
goud

233.00 €

TRIT0491DZZZZZ 
geborsteld goud

233.00 €

TRIT0491SZZZZZ 
geborsteld rosé

233.00 €

TRIT0491ISZZZZ 
inox

327.00 €

TRIT049101ZZZZ 
PVD gun metal

382.00 €

TRIT049103ZZZZ 
PVD brons

382.00 €

TRIT049104ZZZZ 
PVD goud

382.00 €

Badsifon met overloop, 45 - 125 cm.
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Sifons

BADSIFON 
OP58380000554 157.00 €
Badsifon, zwart metaal, lengte 650 mm.

BADSIFON verlengd

OP58410000200 165.00 €
Verlengde badsifon 1m, wit metaal.

BADSIFON 
OP58390000200 157.00 €
Badsifon, wit metaal, 650 mm.

BADSIFON bodemvulling

OP58280000000 126.60 €
Verchroomde badsifon met bodemvulling, lengte 650 mm.

BADSIFON 
OP58200000000 61.00 €
Verchroomde badsifon, lengte 650 mm.

BADSIFON 
OP58330000054 81.20 €
Chroom badsifon, lengte 650 mm.



ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 110-008

DOUCHESIFON 
OP57600000000 (A) 59.60 €

OP3180000000   (B) 26.80 €
(A) Flush 44 douchesifon zonder afdekkapje, h= 60 mm, 
debiet= 44l/m. 
 
(B) Afdekplaatje voor douchesifon Flush 44

DOUCHESIFON 
OP57690000000 (A) 50.20 €

OP3170000000   (B) 21.30 €
(A) Smart douchesifon zonder afdekplaatje, h= 48 mm, 
debiet= 31l/min 
 
(B) Afdekplaatje voor Smart douchesifon 

DOUCHESIFON 
OP57230000054 (A) 47.10 €

OP3200000054   (B) 21.70 €

OP3200000100   (C) 21.70 €

OP3200000554   (D) 21.70 €

OP3200000040   (E) 21.70 €
(A) Douchesifon zonder afdekplaatje, h= 60 mm,  
      debiet= 28l/min 
 
(B) Afdekplaatje inox

(C) Afdekplaatje ABS wit

(D) Afdekplaatje ABS zwart

(E) Afdekplaatje ABS mat wit

(A) (A) (A)

(B) (B)
(B) (C) (D)

(E)

Sifons

MEUBELSIFON
OP61150000154 25.60 €
Plaatsbesparende meubelsifon met aansluiting voor overloop.

MEUBELSIFON
OP61160000154 58.60 €
Plaatsbesparende meubelsifon voor dubbele wastafel.



110-009ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW
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Allerlei

DOUCHEPOTEN
OP66020017112 22.25 €
Douchepoten set van 4 stuks van  
gerecycleerde kunststof.

KOPPELING
OP77910000500 8.45 €
Zwarte koppeling met geïntegreerd kogelgewricht. 
Ø 40 mm, man/vrouw, te lijmen en/of te schroeven.  
Dit accessoire maakt het mogelijk om een uitlijningsfout 
tussen de afvoeraansluiting en de afvoerbuis te  
compenseren of om een hellingshoek van 10° te creëren.

VENTILATOR
OPVENT (1) 81.00 €

OPVENTHY (2) 103.00 €
(1) Met timer, Ø 100 mm, capaciteit 90 M³/uur
montage wand, muur of plafond. 
(2) Met timer en instelbare vochtsensor, Ø 100 mm,  
capaciteit 90 M³/uur, montage wand, muur of plafond.

RESERVOIR 
OPJACHT 140.00 €
Jachtbak 2 toetsen wit

40 MM
TRITRTBS111IS  (1) 427.00 €

TRITRTBS11101 (2) 541.00 €

TRITRTBS11103 (3) 541.00 €

TRITRTBS11104 (4) 541.00 €
(1) Inox (2) PVD Gun Metal  (3) PVD Brons (4) PVD Goud
 
Duwplaat. 
Combineerbaar met Geberit of TECE inbouwsysteem.

40 MM
TRITRTBS112IS (1) 427.00 €

TRITRTBS11201 (2) 541.00 €

TRITRTBS11203 (3) 541.00 €

TRITRTBS11204 (4) 541.00 €
(1) Inox (2) PVD Gun Metal  (3) PVD Brons (4) PVD Goud

Duwplaat. 
Combineerbaar met Geberit of TECE inbouwsysteem.



CA
T2

02
3-

O
DB

20
23

02
23

Checklist: vergeet-me-niet! 
Zie niets over het hoofd met onderstaande handige lijst! 

Overige belangrijke info of accessoires kan je steeds op de detailpagina van het artikel zelf vinden.

HANDENWASSERS

WASTAFELS (loshangend)

BADMEUBELS

HANGTOILETTEN

1x stopkraantje

mengkraan (warm/koud)

plaatsbesparende meubelsifon (1 of 2 
afhankelijk van het aantal waskommen)

geluidsisolatieset (optioneel)

1x aansluitbuisje/aansluitflexibel

2x stopkraantjes per kraan

afvoerplug (1 of 2 afhankelijk van het aantal was- 
kommen + enkel voor kranen zonder automatische lediging, 
zie ook wist-je-datje hieronder!)

inbouwophangsysteem (toiletten ‘Ipee’ enkel te 
installeren met Geberit systemfix!)

1x sifon (voor plaatsing in een onderkastje gebruik je een 
plaatsbesparende sifon, zie hiernaast bij “meubels”)

koudwaterkraan 

mengkraan (1 of 2 afhankelijk van het aantal waskommen)

bedieningsplaat

1x set bouten

1x stopkraantje + 1x aansluitbuisje/-flexibel

2x stopkraantjes per kraan (4x voor twee kranen) 

1x koudwaterkraantje

1x set bouten

1x afvoerplug

1x sifon

1x afvoerplug (afh. van de kraan, zie ‘wist-je-datje’)

Wist-je-datje: kranen met een automatische lediging (trekstangetje achteraan de kraan) worden steeds inclusief afvoerplug geleverd. 
Heeft je kraan geen trekstang achteraan? Dan dien je de afvoerplug zelf nog bij te bestellen!

OF
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Checklist: vergeet-me-niet! 
Zie niets over het hoofd met onderstaande handige lijst! 

Overige belangrijke info of accessoires kan je steeds op de detailpagina van het artikel zelf vinden.

HANDENWASSERS

WASTAFELS (loshangend)

BADMEUBELS

HANGTOILETTEN

1x stopkraantje

mengkraan (warm/koud)

plaatsbesparende meubelsifon (1 of 2 
afhankelijk van het aantal waskommen)

geluidsisolatieset (optioneel)

1x aansluitbuisje/aansluitflexibel

2x stopkraantjes per kraan

afvoerplug (1 of 2 afhankelijk van het aantal was- 
kommen + enkel voor kranen zonder automatische lediging, 
zie ook wist-je-datje hieronder!)

inbouwophangsysteem (toiletten ‘Ipee’ enkel te 
installeren met Geberit systemfix!)

1x sifon (voor plaatsing in een onderkastje gebruik je een 
plaatsbesparende sifon, zie hiernaast bij “meubels”)

koudwaterkraan 

mengkraan (1 of 2 afhankelijk van het aantal waskommen)

bedieningsplaat

1x set bouten

1x stopkraantje + 1x aansluitbuisje/-flexibel

2x stopkraantjes per kraan (4x voor twee kranen) 

1x koudwaterkraantje

1x set bouten

1x afvoerplug

1x sifon

1x afvoerplug (afh. van de kraan, zie ‘wist-je-datje’)

Wist-je-datje: kranen met een automatische lediging (trekstangetje achteraan de kraan) worden steeds inclusief afvoerplug geleverd. 
Heeft je kraan geen trekstang achteraan? Dan dien je de afvoerplug zelf nog bij te bestellen!
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ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 110-010



KEUKENKRAAN  
OPKK117IECO

Kranen & spoeltafels K
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! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS & CHROOM 
keukenkranen

ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

KIWA, BELGAQUA

RVS 388,00

RVS 340,00

RVS 300,00

35 mm

220 mm

220 mm

35 mm

217 mm

35 mm

222 mm

 35 mm

OPKK1108IUECO

OPKK1108IECO

OPKK1106IECO

RVS 300,00

OPKK1105IECO

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop. 

U-uitloop.

L-uitloop.

C-uitloop.

OPKKDJ107108I                     Dualjet RVS 84,50
Optie

80-002



! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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RVS & CHROOM 
keukenkranen

ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud
-

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start
Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche
Ja

KIWA, BELGAQUA 220 mm

35 mm

RVS 376,00

RVS 472,00

-

-

-

Sprong uitloop
 230 mm

25 -32 mm

OPKK1112IECO

OPKK1114IUECO

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
C-uitloop.

Met uittrekbaar perlatordeel. 
U-uitloop.
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80-003



RVS & CHROOM 
keukenkranen

80-004 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

RVS 433,00

- -220 mm

35 mm

OPKK108IUECOWINDOW

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
Toepasbaar bij naar binnenslaande ramen 
doordat de kraan plat neer te leggen is. 
Hoogte neergelegd: 60 mm. L-uitloop.

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

225 mm

35 mm

-

RVS 395,00

OPKK1103IECO

Met uitneembare spoeldouche. 
Met omstelling voor normale- en  
douchestraal. U-uitloop.

OPKKDJ103I                    Dualjet RVS 106,00
Optie

KEUKENKRAAN  
OPKK1103IECO



RVS & CHROOM 
keukenkranen

80-005ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja-

230 mm-

25 - 32 mm

-

232 mm-

35 mm

RVS 414,00

-- 221 mm

35 mm

RVS 372,00

RVS 496,00

OPKK108IUND

OPKK109IECO

OPKK112ILECO

Met uittrekbaar uitloopdeel, 
klemhaak en zwarte slang-huls. 
Extra hoog model. Hoogte 521 mm,  
sprong 230 mm. U-uitloop.

 
Lage druk keukenkraan. 
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

 
 
L-uitloop.
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Keukenkraan OPKK1116IECO 
Zeeppompje  OPKK203I



RVS & CHROOM 
keukenkranen

80-007ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk
KIWA

Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Uitvoering Richtprijs €

Sprong uitloop Inhoud
-

Koude start Eco-cartouche
Ja

Uitvoering Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Keurmerk

Kraangat

Kraangat

240 mmBELGAQUA

35 mm

-

216 mmKIWA, BELGAQUA

35 mm

RVS 464,00

-

RVS 373,00

OPKKDJ107108I                     Dualjet RVS 84,50

- -

216 mm

35 mm

RVS 332,00

OPKK1116IECO

OPKK1116IUECO

OPKK117IECO

 
Met uittrekbaar uitloopdeel.

 
Met uitneembare spoeldouche. 
Met omstelling voor normale- en  
douchestraal. U-uitloop.

Optie



RVS & CHROOM 
keukenkranen

80-008 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

213 mmBELGAQUA

35 mm

205 mm

35 mm

BELGAQUA

220 mm

35 mm

BELGAQUA

200 mm

35 mm

-

RVS 466,00

RVS 439,00

RVS 464,00

RVS 307,00

OPKK124IUECO

OPKK123IUECO

OPKK122IUECO

OPKK121IECO

 
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

 
Wordt met zwarte slang-huls geleverd. 
C-uitloop.

 
Met uittrekbaar uitloopdeel. Met omstelling 
voor normale- en douchestraal. 
C-uitloop.

 
Met uittrekbare handdouche. Met omstelling 
voor normale- en douchestraal.

OPKKDJ123BK                    Dualjet RVS/Zwart 31,00
Optie



RVS & CHROOM 
keukenkranen

80-009ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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BELGAQUA

35 mm

220 mm

RVS 487,00

 
Met uittrekbaar uitloopdeel met  
“auto-pull-back”. De slang trekt zich  
automatisch terug zonder kogelgewicht. 
C-uitloop.

OPKK125IUECOOPKK125IUECO

Keukenkraan OPKK108IUECOWINDOW



80-010 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

KIWA,BELGAQUA

35 mm

215 mm

35 mm

220 mm

RVS 205,00

RVS 275,00

35 mm

200 mm

RVS 189,00

35 mm

Sprong uitloop
180 mm

RVS 189,00

RVS & CHROOM 
keukenkranen BASIC LINE

OPKK003IUECO

OPKK003IECO

OPKK002IECO

OPKK001IECO

 
Basic Line. 
U-uitloop.

 
Basic Line. 
C-uitloop.

 
Basic Line. 
L-uitloop.

 
Basic Line.  
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.



80-011ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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220 mm

35 mm

200 mm

35 mm

KIWA,BELGAQUA 215 mm

35 mm

Chroom 275,00

Chroom 205,00

Chroom 189,00

180 mm

35 mm

Chroom 189,00

RVS & CHROOM 
keukenkranen BASIC LINE

 
Basic Line. Deze kraan is gemaakt van 
roestvrij staal en later voorzien van een 
sterke chroom laag. U-uitloop.

 
Basic Line. Deze kraan is gemaakt van 
roestvrij staal en later voorzien van een 
sterke chroom laag. C-uitloop.

 
Basic Line. Deze kraan is gemaakt van 
roestvrij staal en later voorzien van een 
sterke chroom laag. L-uitloop.

 
Basic Line. Deze kraan is gemaakt van 
roestvrij staal en later voorzien van een 
sterke chroom laag.  
Met uittrekbaar uitloopdeel. L-uitloop.

OPKK001CHECO

OPKK002CHECO

OPKK003CHECO

OPKK003CHUECO



80-012 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk
KIWA

Sprong uitloop Inhoud

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

KIWA
Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

-

-

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

KIWA, BELGAQUA 220 mm

35 mm

Chroom 376,00

-

-230 mm

25 - 32 mm

Chroom 472,00

RVS & CHROOM 
keukenkranen BASIC LINE

220 mm

35 mm

KIWA, BELGAQUA

Chroom 253,00

Chroom 233,00

220 mm

35 mm

OPKK108CHUECO

OPKK108CHECO

 
Basic Line. Met uittrekbaar perlatordeel. 
Deze kraan is gemaakt van roestvrij staal en 
later voorzien van een sterke chroom laag. 
U-uitloop.

 
Basic Line. Met uittrekbaar perlatordeel. 
Deze kraan is gemaakt van roestvrij staal en 
later voorzien van een sterke chroom laag. 
C-uitloop.

 
Basic Line. 
L-uitloop.

 
Basic Line.  
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

OPKKDJ107108CH                    Dualjet Chroom 58,50
Optie

OPKK1112CHECO

OPKK1114CHUECO



80-013ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud

Kraangat Koude start Eco-cartouche

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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-

--

-240 mm

35 mm

Chroom 92,50

RVS & CHROOM 
keukenkranen BASIC LINE

 
Basic Line.

OPKK110CH

DETAIL KEUKENKRAAN  
OPKK1103IECO



80-014 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Sprong uitloop Inhoud

Koude start Eco-cartouche

Bovenaf navulbaarKeurmerk

HOH afstandKraangat
-

400 ml90 mmJa-

-25 mm -

RVS 16,00

Chroom 16,00

RVS 98,50

RVS & CHROOM 
accessoires keukenkranen

OPKKROZI 

OPKKROZCH

OPKK203I
 
Zeeppomp met kunststof binnenwerk. 
Maximale bladdikte 50 mm.

 
Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 RVS kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 35 mm, dikte: 6 mm.

 
Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 RVS kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 35 mm, dikte: 6 mm.



80-015ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €
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! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 84,50

RVS 106,00

Chroom 58,50

OPKKDJ107108I

OPKKDJ103I

OPKKDJ107108CH

 
2-standen vaatdouche met omstelling voor 
normale- en douchestraal. 
T.b.v. model OPKK1103IECO.

 
2-standen vaatdouche (optioneel), 
met omstelling voor normale- en douche- 
straal. T.b.v. model OPKK107IU,  
OPKK108IU en OPKK1108IU.

 
Basic Line. 
2-standen vaatdouche (optioneel), 
met omstelling voor normale- en douche- 
straal. T.b.v. model OPKK108CHUECO.

RVS/Zwart 31,00

RVS & CHROOM 
accessoires keukenkranen

 
2-standen vaatdouche. Met omstelling voor 
normale- en douchestraal.  
T.b.v. model OPKK123IU.

OPKKDJ123BK



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-016 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 342,00

RVS 318,00

RVS 496,00

RVS 453,00

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
200 x 400 mm, uitwendig: 240 x 440 mm.

300 mm

300 mm

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
160 x 400 mm, uitwendig: 200 x 440 mm.

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand. 
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 514 x 414 mm.

600 mm

500 mm

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand. 
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 414 x 414 mm.

OPKSPP20R10

OPKSPP16R10

OPKSPPSR50R20

OPKSPPSR40R20

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-017ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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600 mm

600 mm

RVS 383,00

RVS 377,00

RVS 361,00

RVS 383,00

500 mm

400 mm

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
500 x 400 mm, uitwendig: 540 x 440 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
340 x 400 mm, uitwendig: 380 x 440 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
400 x 400 mm, uitwendig: 440 x 440 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
450 x 400 mm, uitwendig: 490 x 440 mm.

OPKSPP34R10

OPKSPP40R10

OPKSPP45R10

OPKSPP50R10

OPKSBR40I                   Bodemrooster RVS 92,50

OPKSBR50I                   Bodemrooster RVS 103,00

Optie

Optie

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-018 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 599,00

RVS 599,00

RVS 446,00

RVS 398,00

600 mm

600 mm

800 mm
Kastmaat

600 mm

OPKSPP3415R10

OPKSPP1534R10

OPKSPP74R10

OPKSPP55R10

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185+130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
340/150 x 400 mm, uitwendig: 550 x 440mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130+185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
150/340 x 400 mm, uitwendig: 550 x 440mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
740 x 400 mm, uitwendig: 780 x 440 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
550 x 400 mm, uitwendig: 590 x 440 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-019ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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600 mm

RVS 398,00

RVS 378,00

RVS 661,00

RVS 642,00

500 mm

900 mm

800 mm

OPKSPP3434R10

OPKSPP4040R10

OPKSPP40KR10

OPKSPP45KR10
 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 450 x 400 mm, 
uitwendig: 490 x 520 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185+185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
2 x 340 x 400 mm, uitwendig: 740 x 440 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185+185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
2 x 400 x 400 mm, uitwendig: 860 x 440 mm.

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 520 mm.

OPKSBR40I                   Bodemrooster RVS 92,50

OPKSBR40I                   Bodemrooster RVS 92,50

Optie

Optie

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-020 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 612,00

RVS 612,00

RVS 415,00

RVS 404,00

600 mm

600 mm

600 mm

OPKSPP3415KR10

OPKSPP1534KR10

OPKSPP55KR10

OPKSPP50KR10

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185+130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 340/150x400 mm, 
uitwendig: 550 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen.  
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130+185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 150/340x400 mm, 
uitwendig: 550 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 550 x 400 mm, 
uitwendig: 590 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 520 mm.

OPKSBR50I Bodemrooster RVS 103,00
Optie

600 mm Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-021ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

K
R

A
N

EN
 &

 S
PO

EL
TA

FE
LS

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

RVS 389,00

600 mm

500 mm

RVS 366,00

OPKSPP50D37R10

OPKSPP40D37R10

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Voor greeploze keukens met een 
werkbladdiepte van 60 cm. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 500 x 370 mm,  
uitwendig: 540 x 410 mm.

 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop 
en klemmen. Voor greeploze keukens met 
een werkbladdiepte van 60 cm. Afmetingen 
(BxD): inwendig: 400 x 370 mm, uitwendig: 
440 x 410 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

RVS ,00

Kastmaat
300 mm

RVS 391,00

OPKSPP20D46R10
 
Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Ideaal voor extra grote werk- 
bladen en kookeilanden. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 200 x 460 mm,  
uitwendig: 240 x 500 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 
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RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-022 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-023ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Keukenkraan OPKK109IECO 
Keukenspoelbak OPKSPP40R10



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-024 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 794,00

RVS 794,00

RVS 745,00

RVS 745,00

600 mm

600 mm

500 mm

500 mm

OPKSPP50ABL

OPKSPP50ABR

OPKSPP40ABL

OPKSPP40ABR

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak rechts. Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 860 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak links. Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 860 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak rechts. Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 1000 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak links. Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 1000 x 520 mm.

OPKSBR40I Bodemrooster RVS 92,50

OPKSBR40I Bodemrooster RVS 92,50

OPKSBR50I Bodemrooster RVS 103,00

OPKSBR50I Bodemrooster RVS 103,00

Optie

Optie

Optie

Optie

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-025ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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600 mm

600 mm

RVS 908,00

RVS 908,00

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak rechts. Roestvrijstaal,  
diepte 130+185 mm, inclusief korfplugset 
met design overloop en klemmen. Extra 
(kraan)gat: 50,00 €. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 150/340 x 400 mm, uitwendig:  
1010 x 520 mm.

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Bak links. Roestvrijstaal,  
diepte 185+130 mm, inclusief korfplugset 
met design overloop en klemmen. Extra 
(kraan)gat: 50,00 €. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 340/150 x 400 mm, uitwendig:  
1010 x 520 mm.

OPKSPP1534ABR

OPKSPP3415ABL

Keukenkraan OPKK109IECO

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



CA
T2

02
4-

O
DB

20
24

01
22

RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-026 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Keukenkraan OPKK1108IECO
Spoelbak OPKSPP50R10



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-027ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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RVS 310,00

600 mm

600 mm

600 mm

600 mm

RVS 294,00

RVS 305,00

RVS 288,00

OPKSPP40COMP

OPKSPP50COMP

OPKSPP40GRA

OPKSPP50GRA

 
Onderbouw. 
Roestvrijstaal, diepte 180 mm. Inclusief korfplugset 
met design overloop. Bestemd voor aan te brengen 
wandbekleding van 12 mm. Door de verhoging in 
de bakbodem staat de wandbekleding niet direct op 
de bodem. De bak altijd als mal gebruiken voor de 
uitsparing in het blad. Afmetingen (BxD): inwendig: 
400 x 400 mm, uitwendig: 446 x 446 mm.

 
Onderbouw. 
Roestvrijstaal, diepte 180 mm. Inclusief korfplugset 
met design overloop. Bestemd voor aan te brengen 
wandbekleding van 12 mm. Door de verhoging in 
de bakbodem staat de wandbekleding niet direct op 
de bodem. De bak altijd als mal gebruiken voor de 
uitsparing in het blad. Afmetingen (BxD): inwendig: 
500 x 400 mm, uitwendig: 546 x 446 mm.

 
Onderbouw. 
Roestvrijstaal, diepte 180 mm. Inclusief korfplugset 
met design overloop. Bestemd voor aan te brengen 
wandbekleding van 20 mm. Door de verhoging 
staat de wandbekleding niet direct op de bodem. 
De bak altijd als mal gebruiken voor de uitsparing in 
het blad. Afmetingen (BxD):  
inwendig: 440 x 440 mm, uitwendig: 456 x 456 mm.

 
Onderbouw. 
Roestvrijstaal, diepte 180 mm. Inclusief korfplugset 
met design overloop. Bestemd voor aan te brengen 
wandbekleding van 20 mm. Door de verhoging 
staat de wandbekleding niet direct op de bodem. 
De bak altijd als mal gebruiken voor de uitsparing in 
het blad. Afmetingen (BxD):  
inwendig: 540 x 440 mm, uitwendig: 556 x 456 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-028 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 611,00

RVS 611,00

600 mm

OPKSPP1534Q10

OPKSPP3415Q10

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185+130 mm. Inclusief 
vierkante korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
340/150 x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130+185 mm. Inclusief 
vierkante korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
150/340 x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

600 mm

Spoelbak OPKSBL3318R15
Zeeppompje OPKK203I

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-029ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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600 mm

RVS 328,00

600 mm

RVS 196,00

RVS 170,00

RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken BASIC LINE

RVS 307,00

450 mm

450 mm

OPKSBL37R15

OPKSBL37KR15

OPKSBL3318R15

OPKSBL1833KR15

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 150 mm. Inclusief 
korfplugset met design overloop en klemmen. Door 
de geringe inbouwdiepte van 350 mm is er meer 
ruimte achter de spoelbak, waardoor installatie van 
een kraan eenvoudiger wordt. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 370 x 350 mm, uitwendig: 410 x 390 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 150+130 mm.  
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Door de geringe inbouwdiepte van 350 
mm is er meer ruimte achter de spoelbak, waardoor 
installatie van een kraan eenvoudiger wordt.  
Afmetingen (BxD): inwendig: 330/180 x 350 mm, 
uitwendig: 570 x 390 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 130+150 mm.  
Inclusief korfplugset met design overloop en klem-
men. Extra (kraan)gat: 50,00 €.  
Afmetingen (BxD): inwendig: 180/330 x 350 mm, 
uitwendig: 570 x 450 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 150 mm. Inclusief 
korfplugset met design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 370 x 350 mm,  
uitwendig: 410 x 450 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Artikel uit assortiment, nog beperkt verkrijgbaar!



80-030 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS 242,00

RVS 269,00

RVS 116,50

Kastmaat

RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken BASIC LINE

500 mm

600 mm

450 mm

OPKSBLPP40R10

OPKSBLPP1532R50

OPKSBLPP39R50

OPKSBL3318KR15

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 150+130 mm.  
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €.  
Afmetingen (BxD): inwendig: 330/180 x 350 mm, 
uitwendig: 570 x 450 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 160 mm.  
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen.  
Afmetingen (BxD): inwendig: 390 x 360 mm, 
uitwendig: 444 x 414 mm

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 100+150 mm.  
Inclusief RVS inzetbakje en korfplugset met 
design overloop en klemmen. Afmetingen (BxD): 
inwendig: 325/150 x 400/270 mm,  
uitwendig: 565 x 460 mm

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 185 mm.  
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD):  
inwendig: 400 x 400 mm,  
uitwendig: 440 x 440 mm

RVS 328,00

OPKSBR40I Bodemrooster RVS 92,50
Optie

600 mm Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Artikel niet meer verkrijgbaar!

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen



80-031ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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600 mm

RVS 300,00

600 mm

RVS 288,00

RVS 254,00

RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken BASIC LINE

500 mm

OPKSBLPP50R10

OPKSBLPP40KR10

OPKSBLPP50KR10

OPKSBR50I                   Bodemrooster RVS 103,00

OPKSBR40I                   Bodemrooster RVS 92,50

OPKSBR50I                   Bodemrooster RVS 103,00

Optie

Optie

Optie

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 185 mm. 
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD):  
inwendig: 500 x 400 mm,  
uitwendig: 540 x 440 mm.

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 185 mm. 
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm,  
uitwendig: 440 x 520 mm.

 
Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Basic Line roestvrijstaal, diepte 185 mm. 
Inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00 €. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm,  
uitwendig: 540 x 520 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-032 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

RVS/Zwart 113,00

RVS/Zwart 113,00

RVS/Zwart 94,50

RVS/Zwart 113,00

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

OPKSCS2BK

OPKSCS1

OPKSCS

OPKSCB
 

Inzetbakje. T.b.v. de R en Q-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
417/380 x 250 x 50 mm.

 

Inzetbakje. T.b.v. de R en Q-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
417/380 x 135 x 50 mm.

 

Inzetbakje. T.b.v. de R en Q-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
415/380 x 140 x 103 mm.

 
Inzetbakje. Gesloten model zonder  

“uitlek-functie”. T.b.v. de R en Q-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
415/380 x 140 x 103 mm.

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051



80-033ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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RVS/Zwart 113,00

RVS/Zwart 94,50

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

 
Inzetbakje. T.b.v. de PPD37-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
387/350 x 135 x 56 mm.

 
Inzetbakje. T.b.v. de PPD37-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
387/350 x 135 x 103 mm.

OPKSCSD37

OPKSCS1D37

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051

* details R,Q, PPD37 en PPD46-series, zie overzichtspagina blz. 80-051



! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 103,00

RVS 92,50

RVS-look 71,50

RVS 113,00

RVS/Zwart 51,50

OPKSBR50I

OPKSMAI

OPKSBR40I

OPKSDARI

OPKSFDMI
 
Afdruiprooster.  
Opvouwbaar, aluminium met  
zwarte siliconen rand.  
Afmetingen (LxB): 440x315mm.

 
Design afdruiprooster. 
Opvouwbaar, aluminium met  
zwarte siliconen rand.  
Afmetingen (LxBxH): 450x380x5mm.

 
Mobiele afdruipschaal. 
Afmetingen (LXB): 425 x 330 mm.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van 
de bakbodem. Afmetingen (LxBxH): 
390x390x14mm. T.b.v. 400x400mm 
RVS R-serie, artikel OPKSPP40R10 en 
OPKSPP40KR10.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van 
de bakbodem. Afmetingen (LxBxH): 
490x390x14mm. T.b.v. 400x400mm 
RVS R-serie, artikel OPKSPP50R10 en 
OPKSPP50KR10.

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

80-034



! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 12,50

RVS 110,00

RVS 70,50

RVS 74,00

OPKS505WRI

OPKS506WRI

OPKSPDEI

OPKSDR115505

 
Wasteset, uitsparing knop: Ø16 mm.  
Met trekknop bediening.

 
Design wasteknop, 
uitsparing knop: Ø16 mm.  
Met trekknop bediening.

Wasteknop, uitsparing Ø35 mm.  

Met druk- draaibediening.

 
Korfplugafdekplaat,  
Ø 115 mm t.b.v. Ø 97 mm korfzeef.

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken
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80-035



! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 42,50

RVS 42,50

RVS 42,50

RVS 42,50

OPKSPP50519

OPKS50519

OPKSPPKP24NSI

OPKSPPKP24NI

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

 
Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van ná 4-2024.

 
Losse (vervangings) korfplugset met 
kort wandoverlooppijpje t.b.v. 
OPKSPP1534/3415R10 spoelbakken  
van ná 4-2024.

 
Complete korfplugset met design  
wandoverloop. Geschikt voor de series:  
OPKS..R10, OPKS..R6R0 en Basic Line.

 
Losse (vervangings) korfplugset t.b.v.  
OPKSPP..R10 spoelbakken  
van vóór 4-2024.

80-036



K
R

A
N

EN
 &

 S
PO

EL
TA

FE
LS

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaarADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 18,50

RVS 24,50

RVS 55,00

RVS 42,50

OPKSBLPP50519I

OPKSPP50619

OPKS50619Z

OPKS50519Z

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

 
Korfplugset t.b.v. Small Rim & Basic 
Line RVS spoelbakken. 

 
Complete rechthoekige korfplugset met 
design wandoverloop. Geschikt voor de  
serie: OPKSPP..Q10.

 
Los korfzeefje t.b.v. rechthoekige korfplug. 
Afmetingen (LxB): 108 x 68 mm.

 
Los korfzeefje t.b.v. korfplug, Ø 97 mm. 
Geschikt voor de series:OPKSPP..R10, 
OPKSPP..R6R0 en Basic Line.
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80-037



! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS 42,50

Chroom 67,50

OPKSBLPP50519I

OPKS505WR

 
Basic Line Wasteset,  
uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.

 
Korfplugset t.b.v. Small Rim & 
Basic Line RVS spoelbakken.

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

20,00

OPKSPOLISHPASTE

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

 
Tube reinigingsmiddel. High-Tech polish 
voor reiniging en verzorging van uw 
roestvrijstalen spoelbak.

80-038
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Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Chroom 110,00

RVS/Zwart 61,50

OPKSPDE

OPKSBL37CS

RVS & CHROOM 
accessoires keukenspoelbakken

 
Inzetbakje t.b.v. de Basic Line 
OPKSBL37-serie. Afmetingen (LxBXD): 
393/355 x 138 x 64 mm.

 
Basic Line wasteknop, uitsparing Ø 35 mm. 
Met druk-draaibediening.

.

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaarADVIESPRIJZEN EX. BTW

Overzichtstabel voor toebehoren spoelbakken RVS & CHROOM

R-SERIE = Q-SERIE  = PPD37-SERIE = PPD46-SERIE =
OPKSPP45KR10 OPKSPP3415Q10 OPKSPP40D37R10 OPKSPP20D46R10

OPKSPP55KR10 OPKSPP1534Q10 OPKSPP50D37R10 OPKSPP34D46R10

OPKSPP16R10 OPKSPP46D46R10

OPKSPP20R10 OPKSPP55D46R10

OPKSPP34R10

OPKSPP40R10

OPKSPP40KR10

OPKSPP45R10

OPKSPP50R10

OPKSPP50KR10

OPKSPP55R10

OPKSPP3415R10

OPKSPP1534R10

OPKSPP74R10

OPKSPP3434R10

OPKSPP4040R10

OPKSPP3415KR10

OPKSPP1534KR10

OPKSPPSR40R20

OPKSPPSR50R20

80-039



80-040 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

BLACK LINE 
keukenkranen

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

KIWA,BELGAQUA

35 mm

35 mm

220 mm

220 mm

217 mm

35 mm

Zwart 410,00

Zwart 360,00

Zwart 321,00

35 mm

222 mm

Zwart 321,00

OPKK1108BKUECO

OPKK1108BKECO

OPKK1106BKECO

OPKK1105BKECO

 
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

 
C-uitloop.

 
U-uitloop.

 
L-uitloop.



80-041ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

BLACK LINE 
keukenkranen
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UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk
KIWA

Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

-

Zwart 367,00

215 mm

35 mm

 232 mm

35 mm -

220 mm

35 mm

230 mm

25 - 32 mm

Zwart 388,00

Zwart 410,00

Zwart 509,00

-

-

OPKK1112BKECO

OPKK1114BKUECO

OPKK109BKECO

OPKK1116BKECO

 
Met uittrekbaar perlatordeel. 
U-uitloop.

 
L-uitloop.

 
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
C-uitloop.



80-042 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk
KIWA

Sprong uitloop
mm

Inhoud
-

Kraangat
mm

Koude start
Ja

Eco-cartouche
Ja

BLACK LINE 
keukenkranen + accessoires

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud
-

Kraangat Koude start
Ja

Eco-cartouche

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Keurmerk Sprong uitloop Inhoud

Kraangat Koude start Eco-cartouche
Ja

Zwart 16,00

Zwart 103,50

-

220 mmBELGAQUA

35 mm

-

KIWA, BELGAQUA

35 mm

215 mm

Zwart 535,00

Zwart 411,00

-

-

OPKK125BKU

OPKK1116BKUECO

 
Met uittrekbaar uitloopdeel.

 
Met uittrekbaar uitloopdeel.  
Met “auto-pull-back”. De slang trekt zich 
automatisch terug zonder kogelgewicht. 
C-uitloop.

OPKK203BK

OPKKROZBK

Sprong uitloop Inhoud

Koude start Eco-cartouche

Bovenaf navulbaarKeurmerk

HOH afstandKraangat
-

400 ml90 mmJa-

-25 mm -

 
Zeeppomp met kunststof binnenwerk. 
Maximale bladdikte 50 mm.

 
Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 zwarte kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 34 mm, dikte: 6 mm.



80-043ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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BLACK LINE 
accessoires keukenkranen

KEUKENKRAAN  
OPKK1112BKECO



80-044 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Zwart 471,00

Zwart 446,00

BLACK LINE 
keukenspoelbakken

Zwart 471,00

600 mm

600 mm

500 mm

500 mm

Zwart 446,00
Opbouw (ON) / onderbouw (TU). 
Black Line Composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig ON: 434 x 434 mm, uitwendig TU: 
450 x 450 mm.

Vlakinbouw. 
Black Line Composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 440 mm.

Opbouw (ON) / onderbouw (TU). 
Black Line Composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig ON: 534 x 434 mm, uitwendig TU: 
550 x 450 mm.

Vlakinbouw. 
Black Line Composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 440 mm.

OPKSGRPP50BK-FL

OPKSGRPP50BK-ON/TU

OPKSGRPP40BK-FL

OPKSGRPP40BK-ON/TU

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Artikel niet meer verkrijgbaar!

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen



80-045ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Zwart 415,00

Zwart 415,00

Zwart 415,00

Zwart 394,00

BLACK LINE 
keukenspoelbakken

600 mm

500 mm

600 mm

600 mm

OPKSPP1534R10BK-EB

Opbouw. 
Black Line Quartz-Composiet spoelbak, 
inclusief korfplugset met design overloop  
en klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. Afmetingen 
(BXL): inwending: 500 x 400 mm, uitwendig: 
540 x 500 mm. Incl. OPKS505WRBK  
wasteknop zwart. 

Opbouw. 
Black Line Quartz-Composiet spoelbak, 
inclusief korfplugset met design overloop  
en klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. Afmetingen 
(BXL): inwending: 400 x 400 mm, uitwendig: 
440 x 500 mm. Incl. OPKS505WRBK  
wasteknop zwart. 

Opbouw/ onderbouw. Grote bak links. 
Black Line Quartz-Composiet, diepte 
185/130 mm, inclusief korfplugset met design 
overloop en klemmen. De bak altijd als mal 
gebruiken voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxL): inwendig: 324/162 x 400 
mm, uitwendig: 558 x 450 mm.

Opbouw/ onderbouw. Grote bak rechts. 
Black Line Quartz-Composiet, diepte 
130/185 mm, inclusief korfplugset met design 
overloop en klemmen. De bak altijd als mal 
gebruiken voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 162/324 x 400 
mm, uitwendig: 558 x 450 mm.

OPKSPP50KR10BK-EB

OPKSPP40KR10BK-EB

OPKSPP3415R10BK-EB

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Artikel niet meer verkrijgbaar!

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen

Orely De Bie
Doorhalen



80-046 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Zwart 110,00

Zwart/Zwart 51,50

RVS/Zwart 113,00

RVS/Zwart 113,00

BLACK LINE 
accessoires keukenspoelbakken

OPKSPDEBK

OPKSFDM

OPKSCS2BK

OPKSCS1BK
 

Inzetbakje. T.b.v. de R en Q-serie*.  
Afmetingen (LxBxD):  
415/380 x 140 x 103 mm.

 
Inzetbakje. Gesloten model zonder  
“uitlek-functie”. T.b.v. de R en Q-serie*. 
Afmetingen (LXBXD): 415/380 x 140 x 103 mm.

 
Afdruiprooster, opvouwbaar. 
Zwart aluminium met zwarte siliconen  
rand. Afmetingen (LXB): 440 x 315 mm.

 
Wasteset met druk-draaibediening. 
Uitsparing wasteknop Ø 35 mm. 
Geschikt voor de zwarte OPKSGRPP40...  
en OPKSGRPP50...spoelbakken.

*R en Q-series:
 
OPKSGRPP40BK-ON 
OPKSGRPP40BK-TU
OPKSGRPP40BK-FL 
OPKSGRPP50BK-ON 
OPKSGRPP50BK-TU 
OPKSGRPP50BK-FL
OPKSPP3415Q10
OPKSPP1534Q10 

*R en Q-series:
 
OPKSGRPP40BK-ON 
OPKSGRPP40BK-TU
OPKSGRPP40BK-FL 
OPKSGRPP50BK-ON 
OPKSGRPP50BK-TU 
OPKSGRPP50BK-FL
OPKSPP3415Q10
OPKSPP1534Q10 



80-047ADVIESPRIJZEN EX. BTW
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! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Zwart 61,50

Zwart 42,50

Zwart 74,00

Zwart 55,00

BLACK LINE 
accessoires keukenspoelbakken

 
Wasteset t.b.v. OPKSGRPP40... en  
OPKSGRPP50... Black Line spoelbakken 
uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.

 
Wasteset met trekknop t.b.v.  
OPKSGR50KRBK-TU Black Line  
spoelbakken, uitsparingsmaat: Ø 16 mm. 

 
Complete Ø 97 mm korfplugset met design 
wandoverloop. Geschikt voor de series: 
OPKSGR40BK-TU, OPKSGR40ABK-TU,  
OPKSPP3415R10BK-EB,  
OPKSPP1534R10BK-EB

 
Complete korfplugset met design  
wandoverloop.Geschikt voor de series:  
OPKSGRPP40BK-TU/FL en  
OPKSGRPP50BK-TU/FL.

OPKS505WRBK

OPKS708136

OPKS519BK

OPKSGR505100BK



80-048 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

30,50

Zwart 26,00

BLACK LINE 
accessoires keukenspoelbakken

OPKSGR

OPKS505100BK
 
Losse korfzeef + wastestift t.b.v. 
wasteplug “OPKS505WRBK”.

 
Onderhoudskit. Speciaal voor Black & White 
Line composiet spoelbakken. Inhoud: 2x Descaler 
/ Stain Remover 50 ml, 1x Easy Care 50 ml en 1x 
Magic Eraser spons.

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Zwart 19,50

 
Los korfzeefje t.b.v. korfplug, Ø 97 mm. 
Geschikt voor de series:  
OPKSGRPP40BK-TU/FL 
en OPKSGRPP50BK-TU/FL.

OPKS505100ZBK
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KEUKENKRAAN  
OPKK1112BKECO



80-050 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

KIWA
Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

-

-

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Ja
Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

-

-

232 mm

35 mm

220 mm

35 mm

Wit 388,00

Wit 361,00

WHITE LINE 
keukenkranen

-

L-uitloop.

OPKK109WHECO

OPKK108WHECO

L-uitloop.

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Kastmaat

Wit 446,00

WHITE LINE
keukenspoelbakken

500 mm

OPKSGRPP40WH-FL

Vlakinbouw 
White Line composiet, diepte 200 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 440 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-051ADVIESPRIJZEN EX. BTW

-

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

600 mm

600 mm

600 mm

Wit 484,00

Wit 471,00

Wit 471,00

Wit 446,00

WHITE LINE 
keukenspoelbakken

500 mm

OPKSGRPP40WH-TU

OPKSGRPP50WH-FL

OPKSGRPP50WH-TU

OPKSGR50KRWH-TU

Op-/onderbouw 
White Line composiet, diepte 185 mm,  
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 450 x 450 mm.

Vlakinbouw 
White Line composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 440 mm.

Op-/onderbouw 
White Line composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 550 x 450 mm.

Opbouw 
White Line composiet, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. De bak altijd als mal gebruiken 
voor de uitsparing in het blad. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 360 mm, 
uitwendig: 560 x 510 mm.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-052 ADVIESPRIJZEN EX. BTW ! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Wit 42,50

Wit 25,50

Wit 62,00

WHITE LINE 
accessoires keukenspoelbakken

OPKS519WH

OPKSGR505100WH

OPKS505WRWH

Wasteset t.b.v. OPKSGR50KRWH-TU 
White Line spoelbakken,  
uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.

Complete korfplugset met design  
wandoverloop. Geschikt voor de series: 
OPKSGRPP40WH-TU/FL en  
OPKSGRPP50WH-TU/FL.

Complete Ø 97mm korfplugset met design  
wandoverloop. Geschikt voor de series: 
OPKSGR40WH-TU, OPKSGR50WH-TU en 
OPKSGR50KRWH-TU

Optie

OPKS505100ZWH Losse korfzeef Wit 19,50
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RVS & CHROOM 
keukenspoelbakken

80-053ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

RVS ,00

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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SPOELTAFEL 
OPKSGRPP40WH-TU



80-054 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

220 mm

35 mm

KIWA,BELGAQUA

35 mm

220 mm

217 mm

35 mm

222 mm

35 mm

Gun Metal 512,00

Gun Metal 425,00

Gun Metal 410,00

Gun Metal 410,00

GUN METAL 
keukenkranen

OPKK1108GMUECO

OPKK1108GMECO

OPKK1106GMECO

OPKK1105GMECO

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

C-uitloop.

U-uitloop.

L-uitloop.



80-055ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop
mm

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat
mm

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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220 mm

35 mm

KIWA, BELGAQUA

230 mm

25-32 mm

GUN METAL 
keukenkranen + accessoires

Gun Metal 16,00

Gun Metal 120,50

Gun Metal 496,00

Gun Metal 592,00
 
Met uittrekbaar perlatordeel. 
U-uitloop.

 
Met uittrekbaar uitloopdeel. 
C-uitloop.

OPKK1112GMECO

OPKK1114GMUECO

OPKK203GM

OPKKROZGM

 
Zeeppomp met kunststof binnenwerk. 
Maximale bladdikte 50 mm.

 
Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 Gun Metal kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 34 mm, dikte: 6 mm.

Sprong uitloop Inhoud

Koude start Eco-cartouche

Bovenaf navulbaarKeurmerk

HOH afstandKraangat
-

400 ml90 mmJa-

-25 mm -



GUN METAL 
keukenspoelbakken

80-056 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Gun Metal 602,00

Gun Metal 550,00

Gun Metal 655,00

Gun Metal 623,00

600 mm

500 mm

600 mm

500 mm

OPKSBRSR40GM Bodemrooster Gun Metal 82,00

OPKSBR40GM Bodemrooster Gun Metal 82,00

OPKSBRSR50GM Bodemrooster Gun Metal 97,50

OPKSBR50GM Bodemrooster Gun Metal 97,50

Optie

Optie

Optie

Optie

OPKSPP50R10GM

OPKSPP40R10GM

OPKSPPSR50R20GM

OPKSPPSR40R20GM

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 414 x 414 mm.

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 514 x 414 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 440 mm.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



GUN METAL 
keukenspoelbakken

80-057ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Gun Metal 622,00

Gun Metal 566,00

600 mm

600 mm

600 mm

Gun Metal 734,00

Gun Metal 734,00

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

500 mm

OPKSBR1534/3415GM        Bodemrooster Gun Metal 82,00

OPKSBR1534/3415GM        Bodemrooster Gun Metal 82,00

OPKSBR40GM Bodemrooster Gun Metal 82,00

OPKSBR50GM Bodemrooster Gun Metal 97,50

Optie

Optie

Optie

Optie

OPKSPP1534R10GM

OPKSPP3415R10GM

OPKSPP40KR10GM

OPKSPP50KR10GM

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130 + 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 150/340 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185 + 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 340/150 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 520 mm.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gun Metal kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-058 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

GUN METAL 
accessoires keukenspoelbakken

Gun Metal 97,50

Gun Metal 82,00

Gun Metal/Zwart 58,00

Gun Metal/Zwart 145,00

Gun Metal/Zwart 205,00

OPKSBRSR50GM

OPKSMAGM

OPKSBRSR40GM

OPKSFDMGM

OPKSCSGM
 
Inzetbakje.  
T.b.v. de Gun Metal R10 en R20-serie*. 
Afmetingen (LxBxD):  
417/380 x 135 x 50 mm.

 
Afdruiprooster. Opvouwbaar,  
Gun Metal met zwarte siliconen rand. 
Afmetingen (LxB): 440 x 315 mm.

 
Mobiele afdruipschaal. 
Afmetingen (LXB): 425 x 330 mm.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 390 x 390  
x 14 mm. T.b.v. 400 x 400 mm Gun Metal  
SR-serie, artikel OPKSPPSR40R20GM.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 490 x 390  
x 14 mm. T.b.v. 500 x 400 mm Gun Metal  
SR-serie, artikel OPKSPPSR50R20GM.

*R10 en R20-serie:

OPKSPP40R10GM OPKSPP40KR10GM 

OPKSPP50R10GM OPKSPP50KR10GM

OPKSPP1534R10GM OPKSPPSR40R20GM

OPKSPP3415R10GM OPKSPPSR50R20GM

 



80-059ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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GUN METAL 
accessoires keukenspoelbakken

Gun Metal 100,00

Gun Metal 82,00

Gun Metal 97,50

Gun Metal 82,00

OPKSBR40GM

OPKSBR50GM

OPKSBR1534/3415GM

OPKS505WRGM

Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem.  Afmetingen (LxBxD): 390 x 390 
x 14 mm. T.b.v. 400 x 400 mm Gun Metal R-serie,  
artikel OPKSPP40R10GM en OPKSPP40KR10GM.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 490 x 390 
x 14 mm.T.b.v. 500 x 400 mm Gun Metal R-serie,  
artikel OPKSPP50R10GM en OPKSPP50KR10GM.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 330 x 390 
x 14 mm. T.b.v. 340 x 400 mm Gun Metal R-serie,  
artikel OPKSPP3415R10GM en OPKSPP3415KR10GM.

Wasteset, uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.



80-060 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Gun Metal 55,00

Gun Metal 51,50

Gun Metal 50,00

Gun Metal 51,50

GUN METAL 
accessoires keukenspoelbakken

OPKSBLPP50519GM

OPKSPP50519GM

OPKSPPKP24NSGM

OPKSPPKP24NGM
 
Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van ná 4-2024.

 
Losse (vervangings) korfplugset met 
kort wandoverlooppijpje t.b.v. 
OPKSPP1534/3415R10 spoelbakken.

 
Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van  
vóór 4-2024.

 
Korfplugset t.b.v. Small Rim &  
Basic Line Gun Metal spoelbakken.



80-061ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Gun Metal ,00

Gun Metal ,00

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Gun Metal 26,00

Gun Metal 19,45

GUN METAL 
accessoires keukenspoelbakken

OPKS50519ZGM

OPKS50519GM

Los korfzeefje t.b.v. korfplug, 
diameter 97 mm. Geschikt voor de 
series: OPKSPP..R10, OPKSPP..R6R0 
en Basic Line.

Losse korfzeef + wastestift t.b.v. 
wasteplug “OPKS505WRGM”.

SPOELBAK OPKSPP40R10GM 
INZETBAKJE OPKSCSGM



80-062 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

220 mmKIWA, BELGAQUA

35 mm

220 mm

35 mm

217 mm

35 mm

222 mm

35 mm

Copper 513,00

Copper 425,00

Copper 410,00

Copper 410,00

COPPER 
keukenkranen

OPKK1108COUECO

OPKK1108COECO

OPKK1106COECO

OPKK1105COECO

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

C-uitloop.

U-uitloop.

L-uitloop.



Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop
mm

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat
mm

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja
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! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaarADVIESPRIJZEN EX. BTW

RVS 16,00

KIWA, BELGAQUA 220 mm

35 mm

230 mm

25-32 mm

Copper 120,50

Copper 496,00

Copper 592,00

COPPER 
keukenkranen + accessoires

Met uittrekbaar perlatordeel. 
U-uitloop.

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
C-uitloop.

Zeeppomp met kunststof binnenwerk. 
Maximale bladdikte 50 mm.

Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 Copper kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 34 mm, dikte: 6 mm.

OPKK1112COECO

OPKK1114COUECO

OPKK203CO

OPKKROZCO

Sprong uitloop Inhoud

Koude start Eco-cartouche

Bovenaf navulbaarKeurmerk

HOH afstandKraangat
-

400 ml90 mmJa-

-25 mm -

80-063



COPPER 
keukenspoelbakken

80-064 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Copper 602,00

Copper 550,00

Copper 655,00

Copper 623,00

600 mm

500 mm

600 mm

500 mm

OPKSPP50R10CO

OPKSPP40R10CO

OPKSPPSR50R20CO

OPKSPPSR40R20CO

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 414 x 414 mm.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 514 x 414 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
400 x 400 mm, uitwendig: 440 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig:  
500 x 400 mm, uitwendig: 540 x 440 mm.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

OPKSBRSR40CO Bodemrooster Copper 82,00

OPKSBR40CO Bodemrooster Copper 82,00

OPKSBRSR50CO Bodemrooster Copper 97,50

OPKSBR50CO Bodemrooster Copper 97,50

Optie

Optie

Optie

Optie

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



COPPER 
keukenspoelbakken

80-065ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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Copper 622,00

Copper 566,00

600 mm

600 mm

600 mm

Copper 734,00

Copper 734,00

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

500 mm

OPKSPP1534R10CO

OPKSPP3415R10CO

OPKSPP40KR10CO

OPKSPP50KR10CO

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130 + 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 150/340 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185 + 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 340/150 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 520 mm.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Copper kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

OPKSBR1534/3415CO       Bodemrooster Copper 82,00

OPKSBR1534/3415CO        Bodemrooster Copper 82,00

OPKSBR40CO Bodemrooster Copper 82,00

OPKSBR50CO Bodemrooster Copper 97,50

Optie

Optie

Optie

Optie

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 



80-066 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

COPPER 
accessoires keukenspoelbakken

Copper 97,50

Copper 82,00

Copper 58,00

Copper 145,00

Copper 205,00

 
Inzetbakje.  
T.b.v. de Copper R10 en R20-serie*. 
Afmetingen (LxBxD):  
417/380 x 135 x 50 mm.

 
Afdruiprooster. Opvouwbaar,  
Copper met zwarte siliconen rand. 
Afmetingen (LxB): 440 x 315 mm.

 
Mobiele afdruipschaal. 
Afmetingen (LXB): 425 x 330 mm.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem.  Afmetingen (LxBxD): 390 x 390  
x 14 mm. T.b.v. 400 x 400 mm Copper SR-serie,  
artikel OPKSPPSR40R20CO.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 490 x 390  
x 14 mm. T.b.v. 500 x 400 mm Copper SR-serie,  
artikel OPKSPPSR50R20CO.

OPKSBRSR50CO

OPKSMACO

OPKSBRSR40CO

OPKSFDMCO

OPKSCSCO

*R10 en R20-serie:

OPKSPP40R10CO OPKSPP40KR10CO 

OPKSPP50R10CO OPKSPP50KR10CO

OPKSPP1534R10CO OPKSPPSR40R20CO

OPKSPP3415R10CO OPKSPPSR50R20CO

 



80-067ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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COPPER 
accessoires keukenspoelbakken

Copper 99,50

Copper 82,00

Copper 97,50

Copper 82,00
Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 390 x 390  
x 14 mm. T.b.v. 400 x 400 mm Copper R-serie,  
artikel OPKSPP40R10CO en OPKSPP40KR10CO.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 490 x 390 
x 14 mm. T.b.v. 500 x 400 mm Copper R-serie,  
artikel OPKSPP50R10CO en OPKSPP50KR10CO.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design 
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 330 x 390 
x 14 mm. T.b.v. 340 x 400 mm Copper R-serie,  
artikel OPKSPP3415R10CO en OPKSPP1534R10CO.

Wasteset, uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.

OPKSBR40CO

OPKSBR50CO

OPKSBR1534/3415CO

OPKS505WRCO



80-068 ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Copper 55,00

Copper 51,50

Copper 50,00

Copper 51,50

COPPER 
accessoires keukenspoelbakken

Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van ná 4-2024.

Losse (vervangings) korfplugset met 
kort wandoverlooppijpje t.b.v. 
OPKSPP1534/3415R10 spoelbakken 
van ná 4-2024.

Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van  
vóór 4-2024.

Korfplugset t.b.v. Small Rim &  
Basic Line Copper spoelbakken.

OPKSBLPP50519CO

OPKSPP50519CO

OPKSPPKP24NSCO

OPKSPPKP24NCO



80-069ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Copper ,00

Copper ,00
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! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Copper 26,00

Copper 19,45

COPPER 
accessoires keukenspoelbakken

 
Los korfzeefje t.b.v. korfplug, 
diameter 97 mm. Geschikt voor de 
series: OPKSPP..R10, OPKSPP..R6R0 
en Basic Line.

 
Losse korfzeef + wastestift t.b.v. 
wasteplug “OPKS505WRCO”.

OPKS50519ZCO

OPKS50519CO
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

Keurmerk

KIWA

KIWA

KIWA

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

Inhoud

Inhoud

-

-

-

-

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

Ja

Ja

GOLD 
keukenkranen

Gold 513,00

KIWA, BELGAQUA 220 mm

35 mm

220 mm

35 mm

217 mm

35 mm

Gold 425,00

Gold 410,00

222 mm

35 mm

Gold 410,00

OPKK1108GUECO

OPKK1108GECO

OPKK1106GECO

OPKK1105GECO

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
L-uitloop.

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

C-uitloop.

U-uitloop.

L-uitloop.

80-070



ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Keurmerk

Keurmerk

KIWA
Sprong uitloop

Sprong uitloop

Inhoud

Inhoud

-

-

Kraangat

Kraangat

Koude start

Koude start

Ja

Ja

Eco-cartouche

Eco-cartouche

Ja

Ja

GOLD 
keukenkranen + accessoires

Gold 16,00

KIWA, BELGAQUA 220 mm

35 mm

230 mm

25 - 32 mm

Gold 120,50

Gold 496,00

Gold 592,00

OPKK1112GECO

OPKK1114GUECO

OPKK203G

OPKKROZG

Met uittrekbaar perlatordeel. 
U-uitloop.

Met uittrekbaar uitloopdeel. 
C-uitloop.

Zeeppomp met kunststof binnenwerk. 
Maximale bladdikte 50 mm.

Sprong uitloop Inhoud

Koude start Eco-cartouche

Bovenaf navulbaarKeurmerk

HOH afstandKraangat
-

400 ml90 mmJa-

-25 mm -

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Losse rozet t.b.v. OPKK1105/1106/1108/ 
1114 Gold kranenserie. 
Afmetingen: uitwendig: Ø 52 mm, 
inwendig: Ø 34 mm, dikte: 6 mm.
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

GOLD 
keukenspoelbakken

Gold 602,00

600 mm

500 mm

Gold 550,00

Gold 655,00

600 mm

500 mm

Gold 623,00

OPKSPP50R10G

OPKSPP40R10G

OPKSPPSR50R20G

OPKSPPSR40R20G

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 414 x 414 mm.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

Vlakinbouw. 
Roestvrijstaal met smalle rand.  
Diepte 200 mm, inclusief korfplugset met 
design overloop en klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
smalle rand uitwendig: 514 x 414 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 440 mm.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

OPKSBRSR40G Bodemrooster Gold 82,00

OPKSBR40G Bodemrooster Gold 82,00

OPKSBRSR50G Bodemrooster Gold 97,50

OPKSBR50G Bodemrooster Gold 97,50

Optie

Optie

Optie

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

80-072



ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

Kastmaat

600 mm

600 mm

600 mm

GOLD 
keukenspoelbakken

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig.
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen.
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

Gold 622,00

500 mm

Gold 566,00

Gold 734,00

Gold 734,00

OPKSBR1534/3415G       Bodemrooster Gold 82,00

OPKSBR1534/3415G        Bodemrooster Gold 82,00

OPKSBR40G Bodemrooster Gold 82,00

OPKSBR50G Bodemrooster Gold 97,50

Optie

Optie

Optie

Optie

OPKSPP1534R10G

OPKSPP3415R10G

OPKSPP40KR10G

OPKSPP50KR10G

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak rechts. 
Roestvrijstaal, diepte 130 + 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 150/340 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Op-/onder-/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Grote bak links. 
Roestvrijstaal, diepte 185 + 130 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Afmetingen (BxD): inwendig: 340/150 
x 400 mm, uitwendig: 550 x 440 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 400 x 400 mm, 
uitwendig: 440 x 520 mm.

Opbouw/vlakinbouw en  
vlakinbouw in HPL-bladen. 
Roestvrijstaal, diepte 185 mm, 
inclusief korfplugset met design overloop en 
klemmen. Extra (kraan)gat: 50,00€. 
Afmetingen (BxD): inwendig: 500 x 400 mm, 
uitwendig: 540 x 520 mm.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

De Gold kleur(laag) is krasgevoelig. 
Pas op met harde/scherpe voorwerpen en schurende reinigingsmiddelen. 
Tip: Gebruik een bodem(bescherm)rooster.

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 

Afloopgarnituur afzonderlijk te bestellen 
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

GOLD 
accessoires keukenspoelbakken

Gold 97,50

Gold 82,00

Gold 58,00

Gold 145,00

Gold 205,00Inzetbakje. 
T.b.v. de Gold R10 en R20-serie*.
Afmetingen (LxBxD):  
417/380 x 135 x 50 mm.

Afdruiprooster. Opvouwbaar,  
Gold met zwarte siliconen rand. 
Afmetingen (LxB): 440 x 315 mm.

Mobiele afdruipschaal. 
Afmetingen (LXB): 425 x 330 mm.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 390 x 390 x 
14 mm. T.b.v. 400 x 400 mm Gold SR-serie,  
artikel OPKSPPSR40R20G.

Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem. Afmetingen (LxBxD): 490 x 390 x 
14 mm. T.b.v. 500 x 400 mm Gold SR-serie,  
artikel OPKSPPSR50R20G.

OPKSBRSR50G

OPKSMAG

OPKSBRSR40G

OPKSFDMG

OPKSCSG

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

*R10 en R20-serie:

OPKSPP40R10G OPKSPP40KR10G 

OPKSPP50R10G OPKSPP50KR10G

OPKSPP1534R10G OPKSPPSR40R20G

OPKSPP3415R10G OPKSPPSR50R20G
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Uitvoering

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

Richtprijs €

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

GOLD 
accessoires keukenspoelbakken

Gold 99,50

Gold 82,00

Gold 97,50

Gold 82,00
 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem.  
Afmetingen (LxBxD): 390 x 390 x 14 mm. 
T.b.v. 400 x 400 mm Gold R-serie,  
artikel OPKSPP40KR10G en OPKSPP40R10G.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem.  
Afmetingen (LxBxD): 490 x 390 x 14 mm. 
T.b.v. 500 x 400 mm Gold R-serie,  
artikel OPKSPP50KR10G en OPKSPP50R10G.

 
Roestvrijstalen “Sunbeam” design  
bodemrooster. Voor bescherming van de 
bakbodem.  
Afmetingen (LxBxD): 330 x 390 x 14 mm. 
T.b.v. 340 x 400 mm Gold R-serie,  
artikel OPKSPP1534R10G en OPKSPP3415R10G.

 
Wasteset, uitsparing knop: Ø 16 mm. 
Met trekknop bediening.

OPKSBR40G

OPKSBR50G

OPKSBR1534/3415G

OPKS505WRG

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar
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ADVIESPRIJZEN EX. BTW 

Uitvoering

Uitvoering

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Richtprijs €

Richtprijs €

GOLD 
accessoires keukenspoelbakken

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

Gold 55,00

Gold 50,00

Gold 51,50Losse (vervangings) korfplugset t.b.v. 
OPKSPP..R10 spoelbakken van ná 4-2024.

Losse (vervangings) korfplugset met 
kort wandoverlooppijpje t.b.v. 
OPKSPP1534/3415R10 spoelbakken 
van ná 4-2024.

Korfplugset t.b.v. Small Rim & 
Basic Line Gold spoelbakken.

OPKSBLPP50519G

OPKSPPKP24NSG

OPKSPPKP24NG

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar80-076



ADVIESPRIJZEN EX. BTW

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

UitvoeringBijzonderheden Richtprijs €

GOLD 
accessoires keukenspoelbakken

Gold 19,45

Gold 26,00

 
Los korfzeefje t.b.v. korfplug, 
diameter 97 mm. Geschikt voor de 
series: OPKSPP..R10, OPKSPP..R6R0 
en Basic Line.

 
Losse korfzeef + wastestift t.b.v. 
wasteplug “OPKS505WRG”.

OPKS50519ZG

OPKS50519G

! NOTA !: kleuren van de verschillende merken zijn niet combineerbaar met elkaar

SPOELBAK GOLD 
OPKSPPSR40R20G
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Spoeltafel LEMIS 45 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 45 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR -S. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 45 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA-S. Roestvrij staal geborsteld 

Spoeltafel LEMIS 45 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA. Roestvrij staal geborsteld

LEMIS 45 S-IF + CANDOR OPBL206 645.00 €

LEMIS 45 S-IF + CANDOR-S OPBL207 740.00 €

LEMIS 45 S-IF + LANORA-S OPBL209 740.00 €

LEMIS 45 S-IF + LANORA OPBL208 650.00 €

SPOELTAFELPACKS

ADVIESPRIJZEN EX. BTW 80-078



Spoeltafel LEMIS 6 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR -S. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA-S. Roestvrij staal geborsteld

LEMIS 6 S-IF + CANDOR OPBL210 775.00 €

LEMIS 6 S-IF + CANDOR-S OPBL211 865.00 €

LEMIS 6 S-IF + LANORA OPBL212 775.00 €

LEMIS 6 S-IF + LANORA-S OPBL213 865.00 €

SPOELTAFELPACKS

ADVIESPRIJZEN EX. BTW
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Spoeltafel LEMIS 6-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR -S. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA-S. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 6-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA. Roestvrij staal geborsteld

LEMIS 6-IF + CANDOR OPBL214 655.00 €

LEMIS 6-IF + CANDOR-S OPBL215 750.00 €

LEMIS 6-IF + LANORA-S OPBL217 750.00 €

LEMIS 6-IF + LANORA OPBL216 655.00 €

SPOELTAFELPACKS

ADVIESPRIJZEN EX. BTW 80-080



Spoeltafel LEMIS 8 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 8 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan CANDOR -S. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 8 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA. Roestvrij staal geborsteld

Spoeltafel LEMIS 8 S-IF. Roestvrij staal licht glanzend
Kraan LANORA-S. Roestvrij staal geborsteld

LEMIS 8 S-IF + CANDOR OPBL218 830.00 €

LEMIS 8 S-IF + CANDOR-S OPBL219 915.00 €

LEMIS 8 S-IF + LANORA OPBL220 830.00 €

LEMIS 8 S-IF + LANORA-S OPBL221 915.00 €

SPOELTAFELPACKS

ADVIESPRIJZEN EX. BTW
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Spoeltafel LEGRA 45 S. Silgranit® PuraDur® Zwart mat
Kraan MIDA. Silgranit® PuraDur® Zwart mat

Spoeltafel LEGRA 6 S. Silgranit® PuraDur® Zwart mat
Kraan MIDA. Silgranit® PuraDur® Zwart mat

Spoeltafel LEGRA XL 6S. Silgranit® PuraDur® Zwart mat
Kraan MIDA. Silgranit® PuraDur® Zwart mat

Spoeltafel LEGRA 6. Silgranit® PuraDur® Zwart mat
Kraan MIDA. Silgranit® PuraDur® Zwart mat

LEGRA 45 S + MIDA OPBL522 630.00 €

LEGRA 6 S + MIDA OPBL523 685.00 €

LEGRA XL 6S + MIDA OPBL526 685.00 €

LEGRA 6 + MIDA OPBL524 655.00 €

Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- 3 ½" korfplug

Details

Bovenaanzicht

SPOELTAFELPACKS

ADVIESPRIJZEN EX. BTW 80-082



Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- 3 ½'' korfplug
- afdichting

Details

Bovenaanzicht

Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- 2 x 3 ½'' korfplug
- afdichting

Details

Bovenaanzicht

Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- 2 x 3 ½'' korfplug
- afdichting

Details

Bovenaanzicht

Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- korfplug 3 ½''

Details

Bovenaanzicht

Inbegrepen bij levering

- afloopgarnituur met ruimtebesparende leiding
- korfplug 3 ½''

Details

Bovenaanzicht
ADVIESPRIJZEN EX. BTW

Spoeltafel DINAS 45 S. Chroom.
Kraan MIDA. Chroom.

Spoeltafel DINAS 6 S. Chroom.
Kraan MIDA. Chroom.

Spoeltafel DINAS 8 S. Chroom.
Kraan MIDA. Chroom.

Spoeltafel DANA 45. Chroom.
Kraan DARAS. Chroom.

Spoeltafel DANA 6. Chroom.
Kraan DARAS. Chroom.

DINAS 45 S + MIDA OPBL301 365.00 €

DINAS 6 S + MIDA OPBL302 410.00 €

DINAS 8 S + MIDA OPBL303 435.00 €

DANA 45 + DARAS OPBL204 355.00 €

DANA 6 + DARAS OPBL205 405.00 €

SPOELTAFELPACKS
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110-002 ADVIESPRIJZEN EXCL. BTW 

Techniek

STOPKRAAN MET FILTER
TRRWIT6526CC01 
chroom

158.00 €

TRRWIT6526NN01 
mat zwart

210.00 €

TRRWIT6526BB01 
mat wit

210.00 €

TRRWIT6526NL01 
gepolijst nikkel

242.00 €

TRRWIT6526NF01 
geborsteld nikkel

206.00 €

TRRWIT6526HH01 
gepolijst zwart chroom

242.00 €

TRRWIT6526CZ01 
geborsteld zwart chroom

242.00 €

TRRWIT6526US01 
geborsteld brons

242.00 €

TRRWIT6526UZ01 
geborstelde messing

242.00 €

TRRWIT6526KK01 
geoxideerd

242.00 €

TRRWIT6526DD01 
goud

327.00 €

TRRWIT6526DZ01 
geborsteld goud

327.00 €

TRRWIT6526SZ01 
geborsteld rosé

327.00 €

½” x 3/8”

STOPKRAAN MET FILTER
TRIT0480CCZZZZ 
chroom

27.00 €

TRIT0480NNZZZZ 
mat zwart

48.00 €

TRIT0480BBZZZZ 
mat wit

48.00 €

TRIT0480NLZZZZ 
gepolijst nikkel

53.00 €

TRIT0480NFZZZZ 
geborsteld nikkel

48.00 €

TRIT0480HHZZZZ 
gepolijst zwart chroom

53.00 €

TRIT0480CZZZZZ 
geborsteld zwart chroom

53.00 €

TRIT0480UZZZZZ 
geborstelde messing

53.00 €

TRIT0480USZZZZ 
geborsteld brons

53.00 €

TRIT0480DDZZZZ 
goud

58.00 €

TRIT0480DZZZZZ 
geborsteld goud

58.00 €

½”M

VENTILATOR TIMER 
OPVENT 81.00 €
met timer, Ø 100 mm, 90 M³
montage wand, muur of plafond

VENTILATOR HYGROSTAAT 
OPVENTHY 103.00 €
met timer en instelbare vochtsensor, Ø 100 mm,  
90 M³, montage wand, muur of plafond
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PlasmaMade Airfilter 
• Aansluitmaat 100 mm
• Levensduur ca. 10-15 jaar
• Stopcontact voorzien
• Hoogte 170 mm
• Diameter 180 mm
• Capaciteit 600 m³/uur
• 5 jaar garantie

PlasmaMade Airfilter 
• Aansluitmaat 150 mm
• Levensduur ca. 10-15 jaar
• Stopcontact voorzien
• Hoogte 300 mm
• Diameter 210 mm
• Capaciteit 1000 m³/uur
• 5 jaar garantie

PlasmaMade Airfilter 
• Aansluitmaat 230x80 mm - 222x89 mm - 220x90 mm
• Levensduur ca. 10-15 jaar
• Stopcontact voorzien
• Hoogte 96 mm
• Breedte 372 mm
• Capaciteit 1000 m³/uur
• 5 jaar garantie

PlasmaMade GUC 1214 799.00 €OP693911

PlasmaMade GUC 1314 899.00 €OP693921

PlasmaMade GUC 1212 649.00 €OP693901

Plasmafilters



NOTITIES



NOTITIES
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